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FORORD

Ved lov av 18 september 1909, som trådte i kraft 3 juli 1911, fikk vi vår forste
lov om sykeforsikring. Etter denne lov fulgte lov om sykeforsikring av 6 august
1915 (med senere tilleggs- og endringslover) som trådte i kraft 3 januar 1916.

Någjeldende lov om syketrygd er lov av 6 juni 1930 nr. 18, med tilleggs- og
endringslover av 27 mai 1932 nr. 4, 16 juni 1933 nr. 3, 25 juni 1935 nr. 4, 10 juli
1936 nr. 1, 17 juni 1937 nr. 1, 24 juni 1938 nr. 10, 20 mai 1939 og forordning av
14 mars 1941, 29 januar 1942, 9 april 1942, lov nr. 5 av 5 juni 1942, lov av
30 mars 1944 og lov av 5 april 1945.

Med hensyn til statistikk for tidligere år viser en til årsberetning for Riks-
forsikringsanstalten, numrene 15-23 og til Norges Offisielle Statistikk:
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Oslo, den 30 november 1946.

G. Storvold.

Chr. Thorbjørnsen.
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I. Syketrygdens hovedprinsipper i 1943.

A. Syketrygdens organer.

I hver av landets kommuner skal det være minst én offentlig trygdekasse
som innen kommunen formidler syketrygden. Trygdekassen er som regel

samtidig lokalt organ for ulykkestrygdene (industriarbeidertrygden, sjømanns-
trygden og fiskertrygden), og krigspensjoneringsordningene for militær- og sivil-
personer. Trygdekassene formidler dessuten arbeidsløshetstrygden og har som
regel vært lokalt organ for arbeidsformidlingen.

Trygdekassen er et eget rettssubjekt, og for dens forpliktelser hefter bare
dens formue. Kassene ledes av en forretningsfører med en rådgivende nemnd.

Kommunale og private sykekasser, jernbanens sykekasser og vikarkasser
for lærere og lærerinner kan tre istedenfor offentlige trygdekasser når de er

godkjent av Rikstrygdeverket.
Pr. 31. desember 1943 var det i virksomhet i Norge:
758 offentlige trygdekasser,
29 godkjente kommunale og private sykekasser,

8 i ernbanesykekasser,
141 vikarkasser.
Syketrygdens sentralstyre er Rikstrygdeverket. Foruten å ha en døm-

mende myndighet i tvister skal Rikstrygdeverket føre kontroll med trygde-
kassenes ledelse og virksomhet og for øvrig med lovens gjennomføring i det hele.

R. T. v. ansetter trygdekassenes tjenestemenn og revisorer.

B. Pliktig trygd.

Trygdeplikten blir oppfylt ved pliktig medlemskap i arbeidsstedets (for
fiskere bostedets) offentlige trygdekasse, i godkjent sykekasse (inkl. jernbane-
sykekasser), eller i vikarkasse for lærere og lærerinner.

Trygdepliktig er enhver som har fylt 15 år og som her i riket arbeider i
offentlig eller privat tjeneste for lønn eller godtgjørelse som helt eller delvis
består i penger når vedkommende ikke har en samlet årlig inntekt som over-
stiger en nærmere fastsatt grense. Fra 4. januar 1937 omfatter trygdeplikten
likeledes norske statsborgere og personer som er bosatt i riket og er ansatt på
norske skip i utenriks fart, deltar i norske fangstekspedisjoner eller arbeider ved
faste, norske hvalfangststasjoner utenfor riket.

Trygdeplikten omfatter enn videre: Tjenere som arbeider uten pengelønn (til
tjenere regnes ikke barn som hjelper til i hjemmet). Husmenn som arbeider hos
husbond (forpakter), selv om de ikke har pengelønn. Personer som fisker på
lott, dog uten å holde eget bruk. Lærlinger, volontører og andre elever i prak-
tisk arbeid, selv om de ikke har lønn, når arbeidet er et ledd i deres utdannelse.
Norske sjømenn på norske skip i utenriks fart, deltakere i norske fangstekspe-



disjoner og arbeidere ved norske hvalfangststasjoner utenfor riket. Ar-
beid8lose er også trygdepliktige i den tid de får dagpenger, heri medregnet
ventetid etter lov om trygd mot arbeidsløshet.

Alle personer som er tatt opp i fiskermanntallet er trygdepliktige i det
kalenderår manntallet gjelder (manntallstrygdede).

Den foran nevnte inntektsgrense er fra 5. oktober 1936 kr. 6 000.00 (jfr.
s. 7). For manntallsførte fiskere og for sjømenn i utenriks fart gjelder dog
ingen inntektsgrense.

Trygdeplikten og medlemskapet begynner samme dag som arbeids- eller
tjenesteforholdet blir tiltrådt og slutter forste mandag morgen kl. 6 etter at
arbeids- eller tjenesteforholdet er opphørt. For manntallsførte fiskere begynner
trygdeplikten ved opptagelse i manntallet (dog tidligst 1. januar det år mann-
tallet gjelder) og varer det tidsrom manntallet omfatter.

Hvis medlemmet er sykt eller avtjener verneplikt når trygdeplikten opp-
horer, blir det fortsatt stående som medlem uten premie så lenge kassen yter
vedkommende sykepenger (skadebot), sykehuspleie eller så lenge medlemmet
avtjener verneplikten.

Syketrygden omfatter også medlemmets bipersoner d. v. s. ektefelle, barn
og pleiebarn under 16 år samt foreldre som blir forsørget av medlemmet.

C. Unntak fra trygdeplikt.

Unntatt fra trygdeplikt er:
1. Personer som etter utenlandsk lov er sikret sykeunderstottelse under be-

skjeftigelse i Norge eller er i tjeneste hos fremmed lands sendemann eller
utsendt konsul.

2. Personer som utfører arbeid for det offentlige eller for private veldedige
innretninger under forhold som gir betalingen for arbeidet karakteren av
understøttelse.

3. Personer som bare tilfeldig eller midlertidig er beskjeftiget med bonnet
arbeid for andre, når vedkommende har sitt hovederverv i selvstendig
ikke trygdepliktig virksomhet.

4. Personer hvis arbeids- eller tjenesteforhold bare omfatter bistilling med
inntekt som ikke overstiger kr. 300.00 om året.

5. Personer hvis arbeidsforhold etter dets art ikke kan få en varighet av
minst 6 dager.
En trygdekasse kan med Rikstrygdeverkets godkj ennelse unnta fra trygde-

plikt personer som for ringe godtgjørelse virker organisasjonsmessig i barmhjer-
tighetens tjeneste når vedkommende er sikret en sykeunderstøttelse av minst
samme verdi som understøttelse etter syketrygdloven.

Etter søknad fra den trygdepliktige kan en trygdekasse unnta vedkom-
mende fra trygden hvis arbeidsevnen på grunn av kronisk sykdom eller andre
varige mangler eller svekkelser er vesentlig nedsatt.
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D. Frivillig trygd.

Under visse betingelser åpner loven for enhver person i alder 15-70 år
adgang til frivillig trygd i hjemstedets trygdekasse. Personer hvis samlede års-
inntekt overstiger kr. 6.000.00 kan opptas i utvidet frivillig trygd, jfr. kapitlet
om klasseføring.

For at trygdekassene ikke skal påføres særlig risiko forlanges helbreds-
erklæring for frivillige medlemmer og deres bipersoner. Rett til ytelser gjelder
ikke for sykdom som inntreffer i de første 6 uker etter inntredelse i frivillig
trygd. Disse vilkår gjelder dog ikke for medlemmer som umiddelbart forut
har vært pliktig trygdet i de siste 3 måneder.

Frivillige medlemmer som ved inntreden i trygdekassen er over 60 år
må betale en tilleggspremie av inntil 1 års premie.

Premien for frivillig trygd må betales forskuddsvis for minst 4 uker om.
gangen. Hvis utmelding ikke har funnet sted, opphører den frivillige trygd
1 uke etter utløpet av den tid for hvilken premie er betalt. Trygdekassen
kan gi inntil 3 ukers henstand med premiebetaling.

Ellers er reglene for ytelser m. v. i den frivillige trygd i det vesentlige
de samme som i den pliktige trygd.

E Ytelser.,Til medlem:
1. Lavehjelp enten som fri begehjelp ved læger som kassen har kontrakt med

(kontraktsystemet) eller i form av godtgjørelse (refusjonssystemet) for
lægehjelp etter tariffer og regler som blir fastsatt av Kongen. Retten
til lægehjelp varer så lenge medlemskapet består. Som lægehjelp regner
en likeledes tannuttrekning, dog ikke hvis den skjer av omsyn til inn-
setting av kunstige tenner. Som lægehjelp regnes etter 1. juli 1937 også
behandling ved tannlæge for visse sykdommer etter regler og forskrifter
utferdiget av Rikstrygdeverket.

2. Fysikalsk behandling forordnet av læge etter regler som er fastsatt av
Rikstrygdeverket.

3. Sykepenger når sykdommen medfører arbeidsudyktighet, i 26 uker i løpet
av 1 år og høyst 39 uker i alt for samme sykdom. For tuberkuløse syk-
dommer eller kreftsykdommer ytes inntil 39 uker i ett. Sykepenger
betales ikke for søndager og de tre første dager (søndag iberegnet) etter
inntrådt arbeidsudyktighet. Sykepengesatsene for de forskjellige inntekts-
klasser framgår av tabell s. 5. Når medlemmet ikke er helt arbeids-
udyktig kan trygdekassen tilstå halve sykepenger.

Vikarkasser for lærere og lærerinner sikrer sine medlemmer bibehold
av full lønn under sykdom, i et tidsrom av minst 6 måneder eller et
dertil svarende time tall i 12 på hinannen følgende måneder.



4

4. Kur og pleie i offentlig sykehus (kuranstalt) istedenfor lægehjelp og syke-
penger. Sykehusopphold betales for alle ukedager fra og med innleggelses-
dagen og i like lang tid som kassen har plikt til å', betale sykepenger.

5. Jordmorhjelp og barselpenger i 2 uker før fødselen og 6 uker etter. Barsel-
penger utbetales med samme beløp som sykepenger, dog slik at med-
lemmer av klasse 0 får kr. 30.00. Ytelse av barselunderstøttelse er betinget
av 10 måneders medlemskap umiddelbart før fødselen.

. Kur og pleie i offentlig fødehjem istedenfor jordmorhjelp og barselpenger, i
like lang tid som kassen har plikt til å betale barselpenger. For medlem
• klasse 0 ytes slik kur og pleie i inntil 15 dager.

. Begravelseshjelp kr. 75.00.

8. Skyssgodtgjørelse for legers og j crdmødres reiser i sykdomstilfelle cg nedkomst
etter nærmere regler Eom blir fastsatt av Kongen. Skyssgodtgjørelse ytes også
for medlemmers nødvendige reiser til og fra læge, sykehus eller fødehjem.

9. Lægemidler, lovehjelp, sykepenger eller sykehusopphold m. v. i de 10 første
dager i tilfelle av bedriftsulykke som går inn under lov om ulykkestrygd
for industriarbeidere.

Til biperson:

1. Lcegehjelp som til medlem selv. For barn og pleiebarn under 7 år som blir forsør-
get av medlemmet skal trygdekassen yte behandling for medfødte misdannelser.

9. Fysikalsk behandling forordnet av læge etter regler som er fastsatt av
Rikstrygdeverket.

3. Familiepenger under medlems opphold i sykehus eller fødehjem. Dette
bidrag utgjør 25 cit/0 av medlemmets sykepenger hvis det er 1, 50 % hvis
det er 2 eller 3 og 75 % hvis det er 4 eller flere forsørgede.

4. Kur og pleie i offentlig sykehus i inntil 26 uker for samme sykdom.

5. Jordmorhjelp (ved hustrus nedkomst) og barselpenger kr. 30.00. Disse
ytelser er betinget av at medlemmet har vært trygdet i 10 måneder umid-
delbart før fødselen.

6. Kur og pleie i offentlig fødehjem i inntil 15 dager istedenfor jordmorhjelp
og barselpenger.

7. Begravelsesbidrag for medlems ektefelle og for foreldre SOM forsørges av
medlemmet kr. 75.00, for barn og pleiebarn kr. 50.00.

8. Skyssgodtgjørelse som for medlemmer.

F. Trygdepremien.
Som grunnlag for fastsettelse av trygdekassenes premietariffer fastsetter

Kongen etter forslag fra Rikstrygdeverket en normaltariff som skal revideres
minst hvert Ste år. Gjeldende normaltariff av 3. oktober 1938 er prolongert.



70 85 105
0— 300 45 55 105
0— 300 25 30 . 105

300— 600 50 65 110
600-1000 65 85 130

1000-1500 80 105 150
1500-2100 95 125 170
2100--2800 110 145 190
Over 2800 125 165 210

'0.00

0.00
0.00
0.80
1 40
2.10
2.80
'3.60
4.00  

0 a. Offentlige
tjenestem enn

0 b. Over 23 år
0 C. Und. »

Ii
ITT 	
Iv 	                              

«Egenpremie» (normal-
tariffpremie ) pr. år kr. 10.00

Medisinalavgift in. v.
pr. år 	  » 20.00

«Medlemspreinie»pr.år kr. 30.00

0.00 	 0 d. Manntallsførte fiskere.  
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•
Normaltariff av 3. oktober 1938. Vanlig syketrygd. 

Årlig arbeids- 	 Medlemspremie i ore pr. uke

Tnntektsklasse	 inntekt	 Pi. trygd Friv. trygdlUtv. friv.
i kroner	 (6/10)	 (7/10)	 1	 ('°/lo)

Sykepenger pr. dag 

Normaltariff for manntallstrygden fra 1. januar 1936.

Denne normaltariff er bygget opp etter forsikringstekniske prinsipper
som forhindrer urimelig høye eller urimelig lave premiesatser i enkelte klasser.
Normaltariffen er i det vesentlige en plan for regulering av forholdet mellom
premiesatsene og danner kjernen i et system av særtariffer med trinn på
gjennomsnittlig omlag 9 % av satsene etter normaltariffen. I klasse 0 d re-
guleres tariffpremien med kr. 1.00 for hvert trinn opp eller ned.

Rikstrygdeverket fastsetter -- etter at trygdekassen bar hatt hove til
å uttale seg — hvilken tariff som skal benyttes under hensyntagen til at

inntektene trygdemessig skal være tilstrekkelige til dekning av utgiftene og
til opplegning av reservefond. Premieforandringer kan bare finne sted pr.
kalenderkvartal. Fra og med 2. halvår 1943 har Sosialdepartementet nedlagt
forbud mot premieforhøyelser i trygdekassene.

Normaltariffen angir medlemspremien. Totalpremien fordeles på med-
lemmet, arbeidsgiveren, kommunen og staten etter visse regler som fremgår
av det følgende.

Statens premiedel skulle opprinnelig utgjøre 2/„ av totalpremien. I årene
1911-1924 ble det av denne premiedel avsatt inntil 20 % til fordel for syke-
trygdens reguleringsfond. Avsettingen til reguleringsfondet falt bort fra og
med 1925. Av statens premiedel ble i 1925 og 1926 10 % fort tilbake til stats-
kassen. I 1927 ble 25 % fort tilbake til statskassen og deretter 20 % inntil
30. juni 1932. Ved lovendring 27. mai 1932 ble bestemt at staten kunne trekke
tilbake inntil 50 % av sin premiedel når reguleringsfondet utgjorde minst
kr. 12.00 pr. medlem. I budsjettåret 1932/33 ble 45 % fort tilbake til stats-
kassen og i budsjettårene 1933/34-1938/39 50 %.
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Ved Kgl. res. av 30. juni 1939 er det bestemt at fra og med budsjettåret
1939/40 skal fremdeles 50 0/0 av statens premiedel til vanlig syketrygd føres
tilbake til statskassen. Dessuten skal 25 0/0 av den gjenværende del avsettes til
syketrygdens reguleringsfond.

Den delvise tilbakeføring til statskassen i de senere år medfører at den
virkelige fordeling av premien blir noe anderledes enn opprinnelig forutsatt i
loven. Dette vil framgå av følgende tabell:

Syketrygdens premiedeler 1931-1943,

Forutsatt
fordeling

i Syketr.l.

Virkelig fordeling

1931	 1932	 1933	 1934/43

60% 62.5% 64.2% 66.30% 66.7%
10% 10.4% 10.7% 11.05% 11.1%
10% 10.4% 10.7% 11.05 % 11.1%
20% 16.7% 14.4% 11.60% 11.1%

100 6/0 100.0 0/0 100.0 % 100.00 °,/0 100.0°/)

Premiedeler

Pliktig trygd.
Medlem 	
Arbeidsgiver 	
Kommune 	
Stat

For den alminnelige frivillige trygd er tallene for kommune og stat de samme
som for den pliktige trygd. Arbeidsgiverens premiedel faller bort, mens tallene
for medlemmets premiedel er slik:

Medlem  	 70 %	 72.9 %
	

74.9 %
	

77.35 %	 77.8 %

I utvidet frivillig trygd betaler medlemmet hele premien selv.
I manntallstrygden — syketrygd for fiskere — har fordelingen av premie-

deler i de år trygden har virket, 1936-1943, vært slik:

Medlemmets andel 	  70 °/,,
Kommunens andel 	  10 %
Statens andel 	  20 %

Av medlemmets andel blir 2/, dekket av medisinalavgiftsfondet (eksport-
avgift på fiskeprodukter) og ekstraordinært av staten, idet medisinalavgifts-
fondet ikke strekker til. Den gjenværende 1/ 3 , som blir betalt av medlemmet,
utgjør derfor i realiteten 23.3 %. Medlemmets virkelige andel begrenses ytter-
ligere ved en ny premieutjevningsord-ning gjeldende fra 1. januar 1943 hvor
«egenpremienh som del av en «tariffpremie> ikke overstiger kr. 13.00 pr. år.
Jfr. avsnittet om manntallstrygdens reguleringsfond.

Premieutjevningstilskuddet inngår i «medlemmets» andel og unngår derved
beregningen av tilsvarende økte andcler av medisinala,vgift og kommunens og
statens premiedeler. Av statens ordinære premiedel kan inntil 50 % over-
føres til et spesielt reguleringsfond for manntallstrygden. I årene 1936-1943
er det overført 50 %.
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G. Klasseforing.

Klasseforingen er avhengig av medlemmets arbeids-inntekt. Til inntekt
regnes også verdien av kost og losji m. v. Klassedelingen fremgår av tabellen
for normaltariffen.

Klasse 0 a omfatter personer som er ansatt i hovedstilling i stats-, kom-
munal- eller fylkeskommunal tjeneste eller i en trygdekasse, når disse under
sykdom er sikret full lønn i minst 3 måneder. Vedkommende departement,
kan bestemme at det samme skal gjelde personer ansatt i andre offentlige inn-
retninger når de er ansatt på tilsvarende vilkår.

Klasse 0 b og klasse 0 c omfatter henholdsvis personer over 23 år og per-
saner under 23 år med årlig arbeidsinntekt under kr. 300.00. I klasse 0 c er
det adgang til å fortsette som medlem inntil vedkommende fyller 30 år for
den som fortsetter sin utdannelse under forutsetning av at vedkommende er
uten forsørgelsesbyrde.

Klasse 0 d omfatter personer som er opptatt i fiskermanntallet (fiskere og
fangstmenn).

Medlemmer i utvidet frivillig trygd kan etter søknad føres i klasse 0 selv
om arbeidsinntekten betinger høgere inntektsklasse.

Formuesinntekt medregnes ved bedømmelse av hvorvidt inntekten over-
stiger den av Kongen fastsatte inntektsgrense (jfr. s. 2). Inntektsgrensen bar
variert slik:

Tidsrom
Inntektsgrense for:

«By»	 «Bygd»

3/ 7 11-3/, 16
3/ 1 16-8/7 17

kr. 1 400 9	 kr. 1 200
» 1 800	 » 1 600

«Tjenestemenn» «Lønnsarbeidere»

3/7 17-3/, 21
21-1/is 28

Vis 28-5/1 31
5/, 31-3/8 31
318 31-3/7 33

Ingen

5 400
4 500

kr. 3 000
» 6 000

5 400
» 5 400
» 4 500

Pl. og alm.
friv. trygd Utv. friv. trygd

3/7 33-5/10 36
5/1.0 36—

kr. 4 500	 kr. 6 000
» 6 000	 Ingen

Inntektsgrense gjelder ikke for manntallsførte fiskere (fra 1. januar 1936)
eller for sjomenn i utenriks fart (fra 4. januar 1937).

1 ) For frivillige medlemmer i perioden 3/, 11-3/, 16 var inntektsgrensen kr. 1 000 i
by og kr. 800 i bygd. Samtidig gjaldt for frivillige en formuesgrense på kr. 10 000 i
by og kr. 7 000 i bygd.
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Personer med samlet inntekt som overstiger inntektsgrensen opptas i den
utvidet frivillige trygd. De av medlemmene i den utvidet frivillige trygd
som ikke velger h bli ført i klasse 0, blir ført i mellomklassene (111/) hvis
den del av inntekten som utgjør arbeidsinntekt betinger dette.

H. Godkjente sykekasser.

De godkjente sykekassers virksomhet er begrenset til vedkommende
bedrift eller kommunale tjeneste. De er ved lov forpliktet til å gi ytelser
som minst tilsvarer ytelsene i de offentlige trygdekasser, og gir tildels høgere
ytelser eller tilleggsytelser f . eks. av medisin.

Medlemspremien fastsettes av generalforsamlingen med sam. tykke av Riks-
trygdeverket. Premien reguleres i klasser som kan avvike fra inndelingen i
den offentlige syketrygd. Godkjente sykekasser får tilskudd fra arbeidsgivere,
kommune og stat etter spesielle regler, fastsatt i syketrygdloven. Tilskuddene
kan ikke overstige de gjennomsnittlige tilskudd pr. medlem i stedets trygde-
kasse.

I. Jernbanesykekasser.

For jernbanens arbeidere og funksjonærer er det opprettet en sykekasse
i hvert av landets 8 jernbanedistrikter. Medlemmene har rett til noe høgere
ytelser enn i de offentlige trygdekasser.

Premiene er fastsatt i statuttene som kan endres av representantskapet
med samtykke av Statsbanenes hovedstyre. Premien blir som regel beregnet i
prosent av medlemmets lønn, med visse minimums- og maksimumssatser.
Medlemmene betaler hele premien selv.

J. Vikarkasser (lærere og lærerinner).

Vikarkassene er for landdistriktenes folkeskoler organisert i fylkesvikar-
kasser. For byfolkeskolen er det opprettet en vikarkasse for hver by. Medlems-
skap i folkeskolens vikarkasser er obligatorisk for alle lærere og lærerinner.

For lærere og lærerinner i den høgere skole og særskoler er det opprettet
særskilte vikarkasser som virker på frivillig grunnlag for hver by eller for
den enkelte skole.

Vikarkassene yter fri vikar under sykdom etter regler som er fastsatt i
statuttene, hvorved medlemmene sikres full lønn under sykdom (100 % syke-
penger). Vikarkassene gir ingen andre ytelser. Medlemmene gjenfinnes i be-
tydelig utstrekning som de eneste frivillige medlemmer i klasse 0 a i de offent-
lige trygdekasser, hvorved de på vanlig måte oppnår ytelse av lmgehjelp,
sykehuspleie m. v. for seg selv og sine bipersoner.



9

Medlemspremiene er fastsatt i statuttene og varierer etter Nikarkassens
økonomiske stilling. Medlemspremien blir som regel beregnet i prosent av med-
lemmets lønn og kan ikke settes høgere enn 2 %. Totalpremien fordeles
alminnelighet slik:

Vikarkassenes premiedeler.

Fylkes-
vikarkasser

By-	 Hovere
folkeskolers 	skolers
vikarkasser vikarkasser  

Medlem 	 50 %,
Kommune 	 20%
Fylke 	 10%
Stat 	 20 '3/0

100%

40%	 50%
40°f/0 	50%

%

100%	 100%
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II. Reguleringsfondene 1943.

A. Syketrygdens reguleringsfond.

Reglementet for Syketrygdens reguleringsfond er fastsatt ved Kgl. reso-
lusjon av 18/, 1931 med endringer i lifta B ved Sosialdepartementets vedtak
av

12/ii 1941.
Rentefrie /ån kan tilståes kasser som har vanskelig for 5, klare sine

okonomiske forpliktelser. Rentefrie lån kan ytes inntil beløp som svarer til
kassens gjeld med tillegg av kr. 25.— pr. årsmedlem.

Rentebærende lån kan tilståes kasser hvis egne midler er anbrakt i eget
hus eller fysikalsk institutt eller til kasser som skal bygge eget hus (bygge-
lån) eller — helt eller delvis skal anlegge eget fysikalsk institutt.

Tilskudd til driftsutjevning tilståes kasser som har hatt underskudd på
driftsregnskapet. Det er herved etablert en gjenforsikringsordning hvoretter
kassene får dekket den del av underskuddet som overstiger en for vedkommende

år fastsatt prosent av premieinntekten etter normaltariffen. For de år ordningen
har bestått har denne prosentsats vært fastsatt med følgende maksimum for
egen regning:

1941: 5%
1942: 10 %
1943: 15%

Tilskuddene utredes for samtlige syketrygdkasser av Syketrygdens regu-
leringsfond. Den delen som faller på klasse Od reguleres ved samlet over-

føring fra Manntalltrygdens reguleringsfond til Syketrygdens reguleringsfond..
Avsetninger til syketrygdens reguleringsfond er framkommet ved anven-

delse av visse deler av statens tilskudd til vanlig syketrygd i årene 1 91 1— 1924

og 1939-1943.
Tabell i A viser størrelsen av reguleringsfondet og de rentefrie utlån

pr. 31. desember 1911-1943. Disse tall svarer til reguleringsfondets ordinære

regnskaper som, i motsetning til trygdekassenes, følger kontantprinsippet.
Tabell i B og og tabell i C viser reguleringsfondets regnskap oppstilt

med avsetninger som svarer til de for trygdekassene opptjente statstilskudd.
Forskjellen mellom fondets størrelse etter tabell 1 A og tabell 1 C svarer
til opptjente avsetninger som ikke var overført kontant til fondet ved ut-
gangen av året.

Bidrag til trygdekasser iflg. tabell 1 B viser for årene 1936-1941 hva
der er utbetalt for endringen av reglementet for Syketrygdens reguleringsfond.
Kr. 5 217 200 i 1943 gjelder tilskudd til driftsutjevning etter de nye be-

stemmelser for 1942. Tilsvarende tilskudd for 1943 vil beløpe seg til ea.
kr. 7 500 000.



2

Utgifter i 1 000 kr.

Sentral-
styrets

adm.utgif ter

Avskriv-
ninger

Bidrag til:

• Trygde-
kasser

Sykebus
m. v.

151.2 57.3 11.3 42.6
170.9 19.0 13.0 30.0
187.1 41.6 10.5
181.4 3.9 44.1 29.3

183.6 0.8 1.8 18.0
188.9 5.2 4.5 18.0
f20.2 1 957.5 23.2
228.6 5217.2 67.5

Inntekter i 1 000 kr.

Opptjent
25%

avsetning

881.7

1 893.0
2 149.9
2361.6
2 795.0

Renter

328.1
266.9
288.1
290.1

270.8
400.5
402.7
379.3

1936
1937
1938
1939

1940
1941
1942
1943

År

Tabell 1 A. Reguleringsfondet for vanlig syketrygd 1911-1943.

I  Reguleringsfondets størrelse  I Rentefri lån til
Pr. 31. desbr.	 1	 Absolutt	 Pr. medlem	 trygdekassene

1911 67.8 0.23 0.0
1912 339.8 1.03 63.5
1913 734.4 2.18 261.3
1914 1 132.1 3.32 381.9
1915 1 394.5 3.97 287.7
1916 1 672.5 3.89 215.7
1917 2040.4 4.31 145.7
1918 2 558.4 4.91 539.9
1919 3 143.3 5.79 1 735.4
1920 4081.5 7.31 1908.6
1921 5121.5 9.34 1620.0
1922 6 082.7 10.66 1 613.3
1923 7 106.4 12.27 1 460.4
1924 8 129.2 13.90 1 025.9
1925 8323.3 13.96 920.7
1926 8400.7 14.20 968.6
1927 8416.4 14.02 1697.3
1928 8596.8 13.89 2006.5
1929 8 692.7 13.87 2 183.8
1930 8 878.9 13.94 1 783.1
1931 9051.6 14.25 1348.1
1932 9209.5 14.22 1475.1
1933 9438.2 14.10 1 718.9
1934 9554.1 13.52 1948.3
1935 9 639.1 12.82 2 392.4
1936 9704.7 12.36 2549.7
1937 9738.7 11.22 2872.3
1938 9787.6 10.80 2824.2
1939 10583.8 11.18 2905.0
1940 11 574.8 12.15 2 970.3
1941 14039.6 13.47 2433.7
1942 15474.6 14.19 2651.1
1943 13121.9 11.57 4752.0

Tabell 1 R. Driftsregnskap for Syketrygdens regaleringsfond 1936- 1943.

i 1 000 kr.	 v. tr. kr.	 I	 i 1 000 kr.
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Tabell 1 C. Status for Syketrygdens reguleringsfond 1936-1943.

Aktiva i 1 000 kr.
Passiva

i 1 000 kr.

Ar Pantobli- .
gasjoner og Diverse 1Jdekk et
andre verdi- debitorer avsetning

papirer

Lån til trygdekasser 	 Ute- Opptjentstående regr.fond
Rente-	 drifts-	 31/

Rentefri	 utj.	 12
bærende

6550.1
5989.0
6 357.0
5 990.1

Ca.
2549.7
2872.3
2824.2

117.0	 2905.0

516.0
784.6
506.0

1 598.2

9 704.7
9 738.7
9787.6

10 700.8

1936
1937
1938
1939

1940
1941
1942
1943

6881.3
10 452.3
11 915.4
7 746.6

1 085.4
954.4
450.2
788.8

2 970.3
2433.7
2 651.1
4752.0

1 516.4
1 061.8

770.6
389.0

12 660.2
14994.0

367.4 15 557.4
692.3 I 13218.4

38.9
92.9

100.4
90.5

131.8
91.8

137.5
234.3

Tabou i D viser fylkesvis tilskudd til driftsutjevning for 1942 - beregnet

og regnskapsfort i 1943 - med tilsvarende opplysninger (for 1942) om antall

kasser som har hatt underskudd samt disse kassers samlede regnskapsmessige

underskudd. Halvparten av disse underskudd er dekket ved tilskuddene.

Tabell 1 D. Tilskudd til driftsutjevning for 1942.

Antall
kasser

1942

Herav med
underskudd 1942

Antall	 Under-
kasser	 skudd

Trygdekasser i

Drifts-
ut-

evn ing
for 1942

Østfold 	
Akershus + Oslo 	
Hedmark 	
Opland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland + Bergen 	
Sogn og Fjordane 	
More og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms
Finnmark 	

I 1 000 kr.

33 29 557.4 234.4
39 33 3111.1 1258.2
34 24 413.0 196.3
37 29 48 8.4 255.5
27 25 722.8 32.7
26 23 676.6 321.6
33 28 542.9 255.5
36 25 22.4.8 127.4
41 36 528.6 351.4
55 33 470.3 217.6
58 46 677.6 331.5
39 21 247.7 165.3
63 44 422.3 199.3
56 30 245.9 119.8
48 35 377.1 234.2
70 48 564.5 362.9
35 24 254.8 1731
23 5 41.9 22.5

758 541 10571.7 5217.2
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B. Manntallstrygdens reguleringsfond.

Dette fond liar som hovedoppgave A, tjene til utjevning mellom
trygdekassene ved å yte tilskudd til kasser hvor manntallstrygden (syketrygd
for fiskere) går med underskudd. For øvrig skal fondet utrede lønninger til
fiskerilæger, garantere driften av fiskersykehus, yte tilskudd til dekning av
ekstraordinære administrasjonsutgifter i trygdekassene (ved sykebehandling av
fremmede fiskere) og bære manntallstrygdens andel av Rikstrygdeverkets ad-
m ini strasj onsutgifter.

Hvert år kan inntil 10 % av fondet overføres til manntallstrygdens grunn-
fond (se nedenfor).

Til Manntallstrygdens reguleringsfond er i årene 1936-1943 tilbakeholdt
50 % av statens ordinære premiedel til manntallstrygden. For 1936-1940 ble
det i et hvert tilfelle utbetalt maksimum til premieutjevning etter reglementet.

Reglementet for Manntallstrygdens reguleringsfond, fastsatt ved Kgl. re-
solusjon av 17/ 4 1936 er endret ved Sosialdepartementets vedtak av 11/„ 1942
Som nevnt i foregående avsnitt skal Syketrygdens reguleringsfond utrede
tilskudd til driftsutjevning for alle syketrygdklasser. Etter bestemmelsene i
det nye reglement for Manntallstrygdens reguleringsfond litra B, fordeles det
samlede tilskudd for året (1941 og senere hr) på syketrygdklasse 0 d (mann-
tallstrygden) og på de øvrige klasser ph grunnlag av premieinntekten, utregnet
etter normaltariffen i de trygdekasser som bar fått tilskuddet.

Tilskudd til premieutjevning for fiskere utredes også av manntallstryg-
dens reguleringsfond. Etter reglementsendringen av h i/fl 1942 beregnes disse
tilskudd — med virkning første gang fra 1943 — slik at «egenpremien>> for
klasse 0 D aldri overstiger en grense som i 1943 var fastsatt av Rikstrygde-
verket til kr. 13.00. For de trygdekasser som for klasse 0 D har en høgere
«tariffpremie> (jfr. tab. 4 D) dekkes altså det overskytende ved Tremieut-
j evning)>.

I tabell 2 A og tabell 2 B er regnskapet for Manntallstrygdens regu-
leringsfond på samme måte som i tabell 1 B og tabell 1 C for Syketrygdens
reguleringsfond satt opp med de for året opptjente avsetninger.



Inntekter i
1000 kr.Utgifter i 1 000 kr.

Sen.-
tral-

styrets
adm.-

utgifter

39.6
35.1
43.7
45.8

55.1
63.2
72.0
74.8

Av-
skriv-
finger

Premie-
og

drifts-.
utj ev-
ning

Ek-
strao.
ad-

min.

Fiskeri-
læger

64.9
124.8 2.5 103.1
129.1 2.7 102.6

0.7 308.5 2.4 106.9

0.1 292.9 1.6 97.3
0.7 291.3 2.0 100.0

211.1 1.4 106.3
411.9 1.5 109.5

opp -

tjent
50%
avs.

Renter

481.6 5,0
508.3 27.3
509.8 26.1
510.3 34.0

520.1 25.7
549.1 26.4
563.0 33.0
670.0 38.0

1936
1937
1938
1939

1940
1941
1942
1943

Ar Fisker-
syke-
hus

22.0

	

28.0	 76.5

	

28.1	 54.0

	

31.2	 52.2 I

	15.5 	 32.3

	

12.4	 63.1

	

19.4	 81.2

	

14.8	 51.3

Grunn-
fondet

•	 14

Tabell 2 A. Driftsregnskap for Manntallstrygdens reguleringsfond
1936-1943.

Tabell 2 B. Status for Manntallstrygdens reguleringsfond 1936-1943.

Aktiva i 1 000 kr.
Passiva

i 1 000 kr.

Ar Pantobli-
gasjoner
og andre

verdi-
papirer

Utestående
premie- og

drifts-
utjevning

Opptjent
reg.fond

31/12

Diverse
debitorer

Udekket
avsetning

284.7	 5.6
546.3	 21.5
707.8 22.6
720.1 27.2

559.6 23.0
812.5 0.0

1092.5 0.0
1 174.5 0.0

1936
1937
1938
1939

1940
1941
1942
1,943

43.9
61.1
55.8
52.6

294.2
78.1

101.6
249.9

180.4
383.8  

334.2
628.9
786.2
799.9

876.8
890.6

1 013,7
1 C40.6

C. Manntallstrygdens grunnfond.

Dette fond har som oppgave å yte bidrag til formål som står i samband
med sykepleien for fiskere. Fondet er opprettet ved et én gangs tilskudd fra
staten på kr. 250 000.- ved innføring av manntallstrygden 1. januar 1936 og
økes ved avsetninger fra Manntallstrygdens reguleringsfond, jfr. tabell 3.



37.3
22.3

12.0

1940
1941
1942
1943

76.5
54.0
52.2

Inntekter i 1 000 kr.

Renter

Statstilskudd 1. januar 1936 	
1926 I	 -	 32.3
1937	 3.0	 63.1
l938	 20.6	 81.2
1939	 28.6	 51.3

	16.2	 460.1

	

15.4	 529.8

	

15.8	 599.6

	

17.7	 657.5

Grunnfond
i 1 000 kr.

anbr. i
pantobl.
m. v.

250.0

	

10.0	 292.3

	

13.7	 366,1

	

14.6	 441.3

	

17.1	 481.2

Overført
fra

reg.fond

Utgifter
i 1 000 kr.

Bidrag til
sykehus
m. v.

Ar

15

Tabell 3. Manntallstrygdens grunnfond 1936-1943.
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III. Tariffstatistikk 1943.

Tabell 4 A viser hvorledes medlemmene i vanlig syketrygd fordeler seg
på de forskjellige tariffer pr. 31/12 i årene 1939-43. Tabellen viser at det
i Arene 1942 og 1943 har funnet sted ganske betydelige premieforhøyelser,
idet gjennomsnittstariffene er forskjøvet sterkt oppad.

Ved utgangen av 1943 ligger gjennomsnittstariffen for alle trygdekasser
under ett, 37 % over normaltariffen av 1938. Dette gjennomsnitt ligger
så vidt i overkant av Særtariff IV som regnes å ligge 4 x 9 = 36 % over
normaltariffen, med følgende premiesatser (uavrundete)

Medlemspremie i ore pr. uke.
( Særtariff IV.)

Klasse Pliktig	 I Frivillig
trygd	 I	 trygd

Oa	 98 117
Ob	 65 79
Oc 	33 38
I	 70 93
II	 89 117
III 108 141
IV 127 165
V 146 189
VI 165 213

Utv. friv.
trygd

145
145
145
150
174
198
222
146
270

Klasse 0 d. Manntallstrygden. Årspremie:

Tariffpremie kr. 14,00

Egenpremie kr. 13,00

Stigningen i premietariffene i 1942 og 1943 er størst for bytrygdekassene.
Dette henger sammen med de forhold som har gjort seg særlig gjeldende i
byene under krigen, hvor belastningen tildels har øket betydelig mer enn
utover bygdene. Den økede belastning ville ha kommet enda sterkere til syne
i fordelingen av tariffene hvis det ikke høsten 1943 var blitt nedlagt forbud
mot premieforhøyelser i trygdekassene. De stedfun.ne premieforhøyelser i 1943
har bare funnet sted i lste halvår.

Tabell 4 B viser antall trygdekasser fordelt på premietariffer fylkesvis
og tabell 4 c de gjennomsnittlige forhøyelser i de forskjellige fylker. Bevegel-
sen i premietariffene for tidsrommet 1934-1943 fremgår av sammendraget
under tabell 4 B og C. Ved utgangen av 1943 benytter bare 34 av 758
trygdekasser en særtariff som ligger under normaltariffen av 1938.

Ved bedømmelse av de tildels betydelige variasjoner i gjennomsnitts-
tariffene mellom fylkene eller mellom by og bygd, bør en være oppmerksom
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pa, at det ikke bare er premietariffen, men også klassen som bestemmer
premiens absolutte høyde. Dette henger sammen med svingninger i inntekts-
nivhet. En nærmere undersøkelse vil vise at gjennomsnittspremien ikke varierer
i samme forhold som gjennomsnittstariffen.

Fra og med 1. januar 1943 er det gjennomført felles premietariffer for
vanlig syketrygd og manntallstrygden, idet en har innført en «tariffpremie»
for Masse 0 d som for de forskjellige særtariffer varierer i takt med tariff ene
i den vanlige syketrygd. Normaltariffpremien er kr. 10,00 pr. manntalls-
trygdet medlem pr. år og hvert trinn utgjør 10 % av normaltariffpremien =
kr. 1.00 pr. år.

Ved en samtidig ny premieutjevningsordning for klasse 0 D begrenses
<(egenpremien» til kr. 13,00 pr. år slik at egenpremien bare faller sammen
med tariffpremien inntil denne grense. For høyere tariffpremier i klasse 0 d
dekkes differansen av Mantallstrygdens reguleringsfond.

Tabell 4 A. Medlemsstokken fordelt på premietariffer i vanlig syketrygd
1939-1943.

.1■11■107■.	

Tariff i ° Medlemstall 
normaltarifien av

1938 1939 1940 1941 1942
1943

By	 Bygd	 Riket

a. ± 54 	 161 - - - - -
»	 ± 45 	 5 044 2 303 2 634 1 486 - - -
»	 ± 36 	 3 421 5 358 5 268 4 237 - 1 722 1 722
»	 --:-.	 97 	 15 240 15 407 8 373 3 820 - 2 638 2 638
»	 ± 18 	 49 174 38 414 39 385 26 574 - 8 019 8 019
»	 -i-	 9 	 56 103 51 832 54 820 39 551 2 972 10 877 13 849
»	 0 	 206 941 179 400 182 781 144 130 2 412 551€8 57 580
»	 +	 9 	 109 642 127 535 142 795 103 888 136 42 476 42 612
»	 + 18 	 328 992 331 449 356 152 126 451 79 183 101 246 180 429
»	 --I-	 27 	 93 085 105 631 122 647 154 484 12 256 92 517 104 773
»	 4- 36 	 62 692 72 268 94 420 341 330 107 525 97 170 204 695
»	 -1--	 45 	 10 502 14 775 24 297 85 720 8 251 113 837 122 088
»	 -1--	 54 	 1 852 1 456 6 232 24 549 199 093 73 686 272 779
»	 --..	 63 	 3 491 6 487 2 518 2 892 21 143 41 133 62 276
»	 --hr 	72 	 - - 32 590 22 074 64 664
»	 4--	 81 	 - - 736 736
»	 - 1--	 90 	 - - 3 651 1 250 4 904

Alle tariffer 	 946 340 952 315 1 042 322 1 090 338 469 215 664 549 1 1T-3 7T-4
Herav utpreget
<Egen tariff»:

ca. 15% 	 178 120 172 319 173 455 - - -
» 20% 	 24 566 26 151 29 683 31 226 - - -

Gj.sn. forhøyelse i %
av normaltariffen
av 1938  10.38 11.95 13.22 22.47 44.18 32.02 37.05

Spredning	 (middel-
feil) i % avnormal-
tariffen av 1938. . 15.73 15.76 15.63 17.82 17.18 21.05 20.45



1
1

il 2

3

1

1

1

2

3

Fylke	 1+36 +27 +18

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Opland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Bergen 	

	Sogn og Fjordane. . 	

	

Møre og Romsdal. . 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	
sum 	 I 2

±9 +9 +18 +27

1 3 24 6
2 5 24 7
- -

- 4 4 8
1 4 2 10 8

4 1 2 1
1 4 6

1 3 2
3 2 6 3
3 2 5 3

3 17 3 11 8
2 8 11 12 7

- 1
3 6 5 11 7
5 11 10 9 6
2 5 6 16 7
2 3 1 4 6
^ 4 13 12

3 5
2 2 5 4

21 76 59 127 106

Tabell 4 B. Trygdekassene fordelt på premietariffer fylkesvis pr. 31/12 1943.
Forhøyelse i % av normaltariffen av 1938.

Tabell 4 C. Gj.snittlig forhøyet
tariff fylkesvis i % av normal-

tariffen av 1938.

+63 +72+36 +45 +81+54 +901	 By	 Bygd	 Fylke

4
3
	

6

11
	

4
5
3 4
3 4
8
	

5
5
	

9
7 10
8
	

4
12
	

4

1
	

1
14 10
10
	

6
10 15
19 10
10 9

7
1361106 65

4
4

3
4
3
5
6
8
1

2
2
3
4
9
5

- 65.6 	449 	53.2
- 19.2	 37.9	 37.7
- 54.0	 -	 54.0

	36.0 	29.7	 30.2

	

18.0	 17.5	 17.6
1	 72.9	 48.3	 56.5
- 44.4	 44.7 	446
- 58.1	 45.9	 50.2
1	 33.4	 33.6	 33.6
1	 35.8	 39.6	 38.1
- 29.3	 20.4	 24.8
_	 -	 23.5	 23.5

	

18.0	 -	 18.0

	

18.0	 12.0	 12.1
- 24.3	 23.0	 23.3
- 36.0 	235 	28.5
- 38 8	 33.0	 33.7
_	 29.9	 33.4	 32.9
- 36 0	 40.8	 39.8
- 320	 248 	26.1
3	 44.1	 31.9	 36.5

36
2

2
-

3 4
4	 1
7	 1
1
2

2
2

32 13

Sammendrag 1934- 1943.

	1.8 	 4.9	 3.5

	

3.1	 8.8	 6.3

	

7.6	 12.0	 10.0

	

8.4	 16.3	 12.6

	

9.2	 18.0	 13.9

	

11.8	 9.2	 10.4

	

12.9	 11.2	 12.0

	

13.6	 12.9	 13.2

	

25.9	 20.0	 22.5

	

42.9	 31,8	 36.0

1934	 258	 162
1935	 219	 147
1936	 184	 123
1937	 136	 111
1938	 102	 103
1939	 183	 136
1940	 160	 132
1941	 140	 123
1942	 91	 97
1943	 34	 76

Ar	 Antall trygdekasser Antall
medunder normaltariff nt.

Antall trygdekasser over
normaltariff

By	 Bygd	 Riket

Gjennomsnittlig forhøyet tariff

337
391
452
512
554
440
467
496
570
648



Medlemstall	 Antall trygdekasser

Gj.sn. kr. 13.44 Gj.sn. kr. 12.45

«Tariffpremie»

Kr. 7.00
» 8.00
» 9.00

10.00
» 11.00
» 12.00

13.00
» 14.00
» 15.00

16.00
17.00
18.00
19.00

«Egenpremie»

Kr. 7.00
• 8.00
» 9.00
» 10.00
» 11.00

12.00

13.00

2
1
5

47
44
78
59 I
97
81
43 F 306
16
9 I
'J

483

33
70
85

7 282
10 923
19 691
19 468 I
24 786
18 713
10 867 78 953
4 461

652 I
6 J

117 042
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Tabell 4 D viser hvorledes medlemstallet og antall trygdekasser i mann-

tallstrygden fordeler seg etter tariffpremiens størrelse ved utgangen av 1943.
Ved sammenlikning med de øvrige tabeller vil man bl. a. kunne konstatere
at tariffen gjennomsnittlig ligger noe lavere i manntallskassene enn i samt-
lige trygdekasser.

Tabell 4 D. Manntallstrygdede og trygdekassene fordelt etter «tariff-
premiens» og «egenpremiens» størrelse pr. a1/12 1943 .



Trygdekassene fordelt etter:

Medl.tall i 
I mt. trygd 1243 1942 I

Medlemstall
1941	 1940 1939 1938 1937
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IV. Medlemsstatistikk 1943.

Tabell 5-10 er oppstilt på grunnlag av de fra trygdekassene innsendte
medlemsoppgaver. Oppgavene viser medlemsstokken klassevis for menn og
kvinner ved utgangen av hver måned, og tallene tabellene er beregnet som
årsgjennomsnitt av de månedlige data.

De oppførte tallene for jernbanesykekasser og vikarkasser for lærere og
lærerinner gjelder budsjettåret 1942/43.

Tabellene viser bl. a. at en noe uregelmessig økning av medlemstallene
de siste år har gitt seg utslag i en økning av medlemstallet i de offentlige
trygdekasser på ca. 47 900 fra 1941 til 1942, mens økningen i 1940 og 1941
var henholdsvis ca. 5 100 og 86 800. Normal årlig tilgang har vært beregnet
til ca. 40000.

Tabell 5 viser trygdekassene fordelt etter medlemstall. Tabellen viser i
store trekk det samme bilde fra år til år. Om lag 60 % av kassene har

mindre enn 1 000 medlemmer. Det gjennomsnittlige medlemstallet er gått opp
med 65 medlemmer pr. kasse fra 1942-1943. Halvparten av de 483 kasser
som i 1943 hadde medlemmer i manntallstrygden hadde mindre enn 100
ma nntallstrygdede.

Tabell 5. Trygdekassene fordelt etter medlemstall 1943.

Inntil 100 	 234 10 11 14 16 18 18 19
100—	 300 	 104 76 94 96 111 107 120 130
300--	 500 	 66 111 112 128 143 156 150 150
500—	 700 	 38 110 123 120 118 110 116 113
700— 1 000 	 25 142 128 127 133 141 138 141

1 000— 1 500 	 12 131 126 119 107 98 99 88
1 500— 2 000 	 3 60 53 52 45 43 36 41
2 000-- 3 000 	 1 52 46 39 35 38 36 33
3 000— 5 000 ....	 • • 37 36 39 27 26 26 26
5 000-10 000 	 21 21 17 17 16 15 13

10 000 og derover 	 8 8 8 7 6 5 5
Antall trygdekasser 483 758 758 759 759 759 759 75§—
Gj.sn. rnedlemstall 	 242 1 650 1 590 1 525 1 410 1 404 1 351 1 299

Samlet medlemstall

Tabell fi A viser i store trekk medlemsstokkens bevegelse fra år til annet.
I 1943 var det gjennomsnittlige medlemstall i de forskjellige trygdekasser ca.

1 250 800. Hertil kommer ca. 28 400 medlemmer i godkjente sykekasser eller
jernbanesykekasser. Tilgangen fordeler seg i 1943 noenlunde jevnt på menn
og kvinner. Den frivillige trygd vinner stadig sterkere utbredelse og er fra
en beskjeden begynnelse vokst til å omfatte 1 / 4 av hele medlemsstokken.
Tilgangen er fremdeles sterkere i bygdene enn i byene.
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Tabell 6 B viser at om lag 75.4 °,/, av ervervsbefolkningen (15 70 år)
er medlemmer i trygdekassene eller de godkjente sykekassene. Tabellen gir
for de siste år muligens et noe for gunstig bilde av syketrygdens utbredelse.
En er tilbøylig til å anta at i hvert fall omlag 70 % av hele befolkningen,
iberegnet bipersoner, omfattes av den sosiale syketrygd. Pet stemmer i
hvert fall med de virkelige forhold når «trygdeintensiteten  viser at det fra
år til annet er en stadig stigende del av befolkningen som omfattes av
trygden. Beregningen av trygdeintensiteten bygger på tildels skjønnsmessig
analyse av befolkningsstatistikken med utgangspunkt i folketellingen av 1930.

Tabell 7 viser uten oppdeling på trygder og kjønn medlemsstokkens
fordeling på inntektsklasser i de siste 7 år. Både de absolutte tall (tabell 7 A)
og de relative tall (tabell 7 B) gir et klart bilde av forandringen i inntekts-
nivået i årene før og under de første krigsår. En ser således at 31 % av de

trygdede, og da antagelig den samme %-del av befolkningen i 1943 hadde
en arbeidsinntekt over kr. 2 800 pr. år. Førkrigsnivået 1938/39 lå for
høyeste inntektsklasse på omlag 20 %. Det hadde  dog vært en ganske sterk
stigning også i årene før krigen, idet nivået i midten av 30-årene lå på
vel 10 ()//0/

Tabell 8 viser en fullstendig fordeling av medlemsstokken på inntekts-
klasser, trygder og kjønn, særskilt for by og bygd i i 1943. Det har under
krigen vært til dels betydelige forskyvninger mellom de forskjellige grupper.
Dette skyldes ikke bare endringene i inntektsnivået og den fortsatte tilgang
av frivillige medlemmer, men henger utvilsomt sammen med de ekstraordinære
forholdsregler for omstillling av arbeidsmarkedet under okkupasjonen.

Tabell 9 gir en kort oversikt over medlemsstokken av menn og kvinner
i samtlige kasser i 1943. Den nedadgående bevegelse av antall manntalls-
trygdede som ble konstatert i årene 1940-1942 til et minimum ca. 114 800
i 1942 er snudd om. I 1943 var det ca. 117 000 manntallstrygdede, hvilket
dog fremdeles er noe lavere enn i årene 1937-1939. De godkjente private
og kommunale sykekasser er i tilbakegang, hvilket •skyldes opphør av en-
kelte kasser. Medlemstallet i jernbanesykekassene går noe opp mens det i
vikarkassene står omtrent stille.

Tabell 10 viser hvordan medlemsstokken fordeler seg i de forskjellige
fylker særskilt for by og bygd. Tallene er samlet i klassegrupper, klasse
0a—Od, som ikke har rett til sykepenger under arbeidsuførhet, men for øvrig
rett til de samme ytelser som medlemmene i klasse I—VI.



Tabell 6 A. Medlemsstokken 1912- 1943.

rÅ mer
Medlem-

 i
' trygde-

kasser

Herav: Medl. i godkj.
sykekasser

Menn Kvinner M. °it() K. 0/0 Pliktige Frivillige P. O/ 0 F. 0/, By Bygd By-
Vo

Bygd
°A

I alt
I °/0 av

tk.smed1.-
stokk

[912 330 000 194 300 135 700 58.9 41.1 - - - - 139 300 190 700 42.2 57.8 31 100 9.4
[913 3372O 201 387 136 233 59.6 40.4 334 723 2 897 99.1 0.9 141 603 196 017 41.9 58.1 32 947 9.8
[914 340 619 2017Th 138 844 59.2 40.8 ' 336 821 3 798 98.9 1.1 141 591 199O8 41.6 58.4 3424O 10.1
[915 35l17 '206õ07 144 710 58.8 41.2 346 771 4 446 98.7	 ri 1.3 146 694 204 523 41.8 58.2 36 969 10.5
916 429 878 257 046 172 832 59.8 40.2 422 958 6 920 98 4 ' 1.6 191 712 '238 166 41.6 55.4 42 700 9.9
917 4734-19 289 244 184190 61.1 38.9 461 815 11 624 97.5 ; 2.5 209 316 2b4123 44.2 55.8 45 860 9.7

.918 520 657 327 924 192 733 63.0 37.0 500 294 20 363 96.1 1 3.9 230 471 290 186 44.3 55.7 29 746 5.7
_919 543 124 342 970 200 154 63.1 36.9 510 554 32 570 94.0 6.0 244 242 298 882 45.0 55.0 29454 5.4
.920 558 661 355 138 203i23 63. ( 36.4 518 265 40 396 92.8 7.2 252 373 306 288 45.2 54.8 25 969 4.6
.921 548 250 344142 204 108 62.8 37.2 4950% 53 154 f.)0.3 9.7 247 463 300 787 45.1 54.9 22 281 4.1
.922 570 524 359 000 211 524 62.9 37.1 511 366 59 158 89.6 10.4 261 969 30b55 45.9 54.1 21 611 3.8
_923 579 314 367 405 211 909 63.4 36.6 519 927 59 387 89.7 10.3 268 222 311 092 46.3 53.7 14 555 2.5
924 581 800 368 804 215 996 63.1 36.9 522 484 62 316 89.3 10.7 270 456 314 344 46.2 53.8 14 531 2.5

_925 596 184 373 960 222 224 62.7 37.3 528 277 67 907 88.6 11.4 '278811 317 373 46.8 53.2 14 911 2.5
.926 591 809 367 415 224 394 62.1 37.9 517 086 74 723 87.4 . 12.6 274320 317 489 46.4 53.6 13 187 2.2
_927 6U0186 370l69 229 617 61.7 38.3 520 359 79 827 86.7 13.3 277 003 32318i 46.2 53.8 12 140 2.0
928 618 821 883 484 235 337 62.0 38.0 535 798 83 023 86.6 13.4 285 086 333 735 46.1 53.9 11 986 1.9

_929 626 634 390 245 236 389 62.3 37.7 545 091 81 543 87.0 13.0 290 424 336 210 46.3 53.7 11 995 1.9
.930 636 874 39o29 241 581 62.1 37.9 492'9 878o 86.2 13.8 297 899 338 975 46.8 53.2 12 173 1.9
.931 635 379 389 081 246 298 61.2 38.8 536 628 98 751 84.5 15.5 293 851 341 528 4 ( .2 53.8 119M 1.9
.932 647 649 393 378 254 271 60.7 39.3 543 927 103 722 84.0 16.0 297 746 319 903 46.0 54.0 12 183 1.9
.933 669 597 409 864 259 733 61.2 38.8 556 325 113 272 83.1 16.9 302 635 36€962 45.2 54.8 11 884 1.8
_934 706 574 435 455 271 119 61.6 38.4 5822l 124 323 82.4 17.6 316 132 390 442 44.7 55.3 11 931 1.7
935 751 660 464 914 286 746 61.9 38.1 '	 616 208 135 452 82.0 18.0 334 692 416 968 44.5 55.5 12 220 1.6

!936 896 553 592 323 304 230 66.1 33.9 755 084 141 469 84.2 15.8 358 247 538 306 40.0 60.0 12 169 1.4
[937 986 278 665 921 320 357 67.5 32.5 831 480 154 798 84.3 15.7 408 313 577 965 41.4 58.6 12 624 1.3
[938 1 025 340 693 287 332 853 67.6 32.4 847 144 178 196 82.6 17.4 428 765 596 575 41.8 58.2 27 472 1)	 2.7 1 )
[939 1 065 297 719 835 345 462 67.6 32.4 865 529 199 768 81.2 18.8 446 055 619 242 41.9 58.1 27 984 2.6
[940 1 070 454 734 986 335 468 68.7 31.3 861 270 209 184 80.5 19.5 435 570 634 884 40.7 59.3 28 204 2.6
!941 1 157 257 804 311 352 946 69.5 30.5 938 484 218 773 81.1 18.9 454 783 702 474 39.3 60.7 27 876 2.4
[942 1 205 115 830 484 374 631 68.9 31.1 951 213 253 902 78.9 21.1 464 666 740 449 38.6 61.4 28 185 2.3
.943 1 250 E06 857 037 293 739 69.5 31.5 9C2685 288 121 77.0	 23.0 472 917 7778S9 37.8 62.2 283i4 2.3

1) Fra 1938 inkl. jernbanesykekasser.
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Tabell 6 11. Medlentsstokken i % av ervervsbefolkningen
1 5-70 år. (Trygdeintensiteten 1 9 12-1 943).

Godkjente
syke-

kasser 1)

1912 	 29.8 32.6 30.9 2.9 33.8
1920 	 44.4 43.0 43.9 2.0 45.9
1930 	 44.1 44.6 44.3 0.9 45.2
1935 	 47.8 49.9 48.6 0.8 49.4
1936 	 60.0 52.4 57.2 0.8 58.0
1937 	 66.5 54.6 62.1 0.8 62.9
1938 	 68.4 55.9 63.8 1.7 65.5
1939 	 70.0 57.4 65.4 1.7 67.1
1940 	 70.6 55.1 64..9 1.7 66.6
1941 	 76.4 57.3 69.4 1.7 71.1
1942 	 78.2 60.3 71.6 1.7 73.3
1C43 	 80.1 63.0 738 1.7 75.4

Ar
	 Trygdekasser

Menn I Kvinner
	

I alt
I alt

Tabell 7. Trygdekassenes medientsstokk fordelt på inntektsklasser 1936 - 1943.
A. Absolutte tall.

Inntekts-
klasse

1934-1937

Årlig 	I
arbeids-
inntekt

1937 1938 1939 1940 1941 1942 1943
Inntekts-

klasse
fra 1938

)a. Off. tj.m. - 34 218 40 413 46 832 50 608 57 491 65 197 71 346 Oa. Off. tim.
)b. Forsorgere 0-300 12 558 39 064 49 625 61 242 63 245 71 407 79 81.9 Ob. Over 23 år
)c. Ikke fors. 0-300 63 848 43 610 47 123 49 087 48 749 50 667 52 6910e. Under 23 år
)d. Mt. trygd - 118 275 118 817 118 957 118 139 114 935 114 777 117 042 Od. mt. trygd

I 	 300-600 188 032 141 208 136 367 122 608 113 026 104 833 99 235 I
II 	 600-1000 145 529 152 400 151S50 138 142 133 618 126 594 121 785 II

III 	 1000-1500 120 013 137 350 139 748 135 978 137 778 139 404 139 308 III
IV 	 1500-2100 84 305 91 660 92 318 84 637 89 438 98 943 109 717 IV
V 	 2100-2800 81 678 78 731 85 381 87 132 98 885 100 769 107 9 9 3 V

VI 	 2800- 137 822 182 087 197 096 222 881 300 092 332 521 351 930 VI

Sum 986 278 1025340 1 065 297 1 070 454 11572571 205 1151250806

B. Prosentvis fordeling (ekskl. kl. 0 d).

Inntektsklasse 1937 1938 1939

Oa 	 3.9 4.5 5.0
Ob 	 1.4 4.3 5.2
Oc 	 7.4 4.8 5.0

21.7 15.6 14.4
II 	 16.8 16.8 16.0

III 	 13.8 15.1 14.8
Iv 	 9.7 10.1 9.8

9.4 8.7 9.0
VI 	 15.9 20.1 20.8

I alt 100.0 100.0 100.0

1 ) Fra 1938 er jernbanesykekassene medregnet i godkjente sykekasser.
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17	 6

	

2 469	 86
23 498 1 333 24 831

310 5 555
917 16 604

5	 50

Oa
Ob
Oc
Od

11
III
IV
V

VI
Sum

20 844
4 310

10 599
--

55 926
55 200
49 671
38 590
41 432
25 306

4
7

13
20
23

2 555

B. Bygd.
10 398

1 483
5 072

113 340
12 645
24 360
41 343
36 797
35 931

142 245
423 614

6 930' 17 328 4 703 1 502
2 678 4 161 9 467 18 570
9 152 14 224 9 613 13 115

113 340 -
46 985 59 630 12 203 13 679
37 515 1 875 30 951 3 556
23 264 64 607 32 710 1 163
12 899 49 696, 17 842 469
9 588 45 519 7 419 247
4 110 146 355 12 088	 267

153 121 576 7351136996, 52 568

	

2 597	 123

	

7 554	 311

	

41	 5

	

2	 1

	

5	 2

	

9	 2
17

9
885

11 122

Oa
Ob
Oc
Od

II
III
IV

V
VI

Sum

2 720
7 865

49

3
7

11
18
10

907
11 590

6 205
28 037
22 728

25 882
34 507
33 873
18 311

7 666
12 355
189564

22
468

C. Riket.
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Tabell S. Trygdekassenes medlemsstokk fordelt på trygder,
inntektsklasser og kjønn 1943.

A. By.

innt.-
kl.

Pliktig trygd

Kvin-Menn	 I altner 1 

Frivillig trygd

Mennl Kvin-
ner	 I alt

Utvidet frivillig
trygd

Menn Kvin-
ner 11 I alt

Alle trygder

Menn 1( vin-1,;ert ` - I alt

687
8 433
6 757

629
1 041
2 001
3 007
2 784

10 427

Oa
-Ob
Oc
Od

II
III
IV

V
VI
Sum

26 823
563
344

3 702
1 270
4 413

10 437
11 784
19 412

158 445
237 193

13 914
1 632
1 447

--
8 941

17 685
26 407
25 691
31 844
21  196

148 757

40 737
2 195
1 791
3 702

10 211
22 008
36 844
37 475
51 256

179 641 
385 950

834 1 1 521
20 389 28 822

7 141 13 898

3 508
3 298
3 971
4 215
3 469

11 024
73 726

30 158 14 935 45 093
17 129 22 627 39 756

7 102 8 588 15 690
3 702 -- 3 702
1 899 11 821 13 720
5 454 19 942 25 396

12 439 28 378 40 817
14 792 26 900 41 692
22 204 32 534 51 738

170 456 21 857 192 313
285 335 187 582 472 917

26 25317 698 8 555
18 504 21 559 40 063
14 729 22 272 37 001

113 340 113 340
24 850 60 665 85 515
55 316 41 073 96 389
74 062 24 429 98 491
54 656 13 369 68 025
43 359 9 836 53 195

155 218 4 399 159 617
571 732 206 157 777 889

47 856 23 4901	 71 346
35 633 44 186 79 819
21 831 30 860 52 691

117 042 117 042
26 749 72 486 99 235
60 770 61 015 121 785
86 501 52 807 139 308
69 448 40 269 109 717
65 563 42 370 107 933

325 674 26 256 351 930
857 067 393 739 1 2-5-0 806

35 7661 37 960

2 879
2 257
1 970
1 208

685
597

Tabell 9• Samtlige sykekassers og Tikarkassers medlemsstokk 1943.

Menn	 1
1 Kvinner 1	 I	 alt

Vanlig syketrygd 	 740 025 393 739 1 133 764
Mantallstrygd	 .	 -	 .	 ...	 •	 . 117 042 - 117 042
Alle trygdekasser 	 857 067 393 739 1 250 803
Godkjente sykekasser 	 8 244 2 843 i	 11 087
Jernbanens sykekasser 	 .	 .	 . 	 15 392 1 915 17 307
Vikarkaser 	 7 397 4 872 12 269
Samtlige syke- og vikarkasser . 888 100 403 369 1 291 469
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Tabell 10. Trygdekassenes medlemsstokk fylkesvis fordelt på klassegr upper
og kjønn 1943.

Trygdekaser

Klasse 0a—Oc Klasse
Od

Klasse 0a—Od Klasse I—VI Klasse 0—VI

Menn
Kvin-

ner I alt Menn I alt
Herav
menn Menn

Kvin-
ner I alt Menn

Kvin-
ner I alt

By:
1 Østfold 	 2 589 2 318 4 907 103 5 010 2 692 15 105 7 786 22891 17 797 10 104 27 001
2 Akershus 	 156 150 306 58 364 214 452 296 748 666 446 1 112
3 Oslo 	 23 390 19 845 43 235 85 43 320 23 475 79 114 57 328 136 442 102 589 77 173 179 762
4 Hedmark 	 557 389 946 946 557 2 619 1 787 4 406 3 176 2 176 5 352
5 Opland 	 659 695 1 354 1 354 659 3 237 1 922 5 159 3 896 2 617 6 513
6 Buskerud 	 2 591 2 077 4 668 17 4 685 2 608 10 054 5 270 15 324 12 662 7 347 20 009
7 Vestfold 	 2 702 2 792 5 494 177 5 671 2 879 12 023 5 936 17 959 14 902 8 728 23 630
8 Telemark 	 2 160 2 000 4 160 303 4 463 2 463 9 699 5 108 14 807 12 162 7 108 19 270
9 Aust-Agder 	 961 932 1 893 167 2 060 1 128 3 908 2 706 6 614 5 036 3 638 8 674

10 Vest-Agder 	 1 961 1 545 3 506 158 3 665 2 119 7 708 4 062 11 770 9 827 5 607 15 431
11 Rogaland 	 2 716 2 263 4 979 940 5 919 3 656 18 229 11 479 29 708 21 885 13 742 35 627
12 Bergen 	 6 266 4 741 11 007 61 11 068 6 327 24 074 15 551 39 625 30 40] 20 292 50 693
13 Sogn og Fjordane 52 41 93 30 123 82 235 233 468 317 274 591
14 More og Romsdal • •	 •	 • 1 486 1 238 2 724 364 3 088 1 850 8 247 4 418 12 665 10 097 5 656 15 753
15 Sør-Trøndelag 	 3 087 2 730 5 817 86 5 903 3 173 16 598 9 214 25 812 19 771 11_ 944 31 715
16 Nord-Trøndelag 	 512 490 1 002 47 1 049 559 2 374 1 258 3 632 . 2 933 1 748 4 681
17 Nordland 	 1 297 860 2 157 284 2 441 1 581 7 728 3 604 11 332 9 309 4 464 13 773
18 Troms 	 832 759 1 591 175 1 766 1 077 3 991 2 474 6 465 4 998 3 233 8 231
19 Finnmark 	 415 285 700 647 1 347 1 062 1 849 1 030 2 849 2 911 1 285 4 196

1934 23 875 21 635 45 510 —I 45 510 23 875 149 005 121 617 270 622 172 880 143 252 316 132
1935 25 112 24 398 49 510 — 49 510 25 112 159 338 125 844 285 182 184 450 150 242 334 692
1936 26 081 26 806 52 887 4 012 56 899 30 093 170 991 130 357 301 348 201 084 157 163 358 247
1937 29 165 28 017 57 182 4 046 61 228 33 211 209 609 137 476 347 085 242 820 165 493 408 313

Sum 1938 34 762 29 190 63 952 3 832 67 784' 38 594 218 538 142 443 360 981 257 132 171 633 428 765
byer 1939 40 762 33 246 74 008 3 811 77 819 44 573 222 415 145 821 368 236 266 988 179 067 446 055

1940 44 511 36 223 80 734 3 865 84 599 48 376 216 118 134 853 350 971 264 494 171 076 435 570
1941 45 476 39 344 84 820 3 446 88 266 48 922 229 547 136 970 366 517 278 469 176 314 454 783
1942 50 154 42 905 93 059 3 502 96 561 53 656 227 111 140 994 368 105 280 767 183 899 464 666
1943 54 389 46 150 100 539 3 702 104 241 58 091 227 244 141 432 368 676 285 335 187 582 472 917

Bygd:
20 Østfold 3 189 3 365 6 554 1 429 7 983 4 618 26 063 7 369 33 432 30 681 10 734 41 415
21 Akershus 	 12 939 9 594 22 533 306 22 839 13 245 50 828 21 827 72 655 64 073 31 421 95 494
22 Hedmark 	 3 422 3 960 7 382 7 382 3 422 38 358 10 677 49 035 41 780 14 637 56 417
23 Opland 2 443 2 478 4 921 — 4 921 2 443 30 906 10 825 41 731 33 349 13 303 46 652
24 Buskerud 	 2 700 2 800 5 500 296 5 796 2 996 26 653 8 004 34 657 29 649 10 804 40 453
25 Vestfold 	 2 502 4 729 7 231 1 059 8 290 3 561 17 471 5 893 23 364 21 032 10 622 31 654
26 Telemark 	 2 375 2 419 4 794 623 5 417 2 998 23 347 6 130 29 477 26 345 8 549 34 894
27 Aust-Agder 	 1 412 1 689 3 101 919 4 020 2 331 12 131 3 845 15 976 14 462 5 534 19 996
28 Vest-Agder 	 1 488 1 691 3 179 2 228 5 407 3 716 14 695 3 804 18 409 18 321 5 495 23 816
29 Rogaland 	 1 489 1 542 3 031 7 207 10 238 8 696 19 168 6 436 25 604 27 864 7 978 35 842
30 Hordaland 	 4 060 3 650 7 710 10 377 18 087 14 437 31 539 13 852 45 391 45 976 17 502 63 478
31 Sogn og Fjordane 1 601 1 498 3 099 6 294 9 393 7 895 15 059 7 180 22 239 22 954 8 678 31 632
32 Møre og Romsdal 2 220 2 481 4 701 12 827 17 528 15 047 20 911 11 869 32 780 35 958 14 350 50 308
33 Sør-Trøndelag 	 3 275 2 851 6 126 7 849 13 975 11 124 23 761 9 408 33 169 34 885 12 259 47 144
34 Nord-Trøndelag 	 1 996 2 086 4 082 4 305 8 387 6 301 19 996 7 616 27 612 26 297 9 702 35 999
35 Nordland 	 2 375 3 514 5 889 30 939 36 828 33 314 22 331 10 780 33 111 55 645 14 294 69 939
36 Troms 75:3 1 384 2 137 17 494 19 631 18 247 7 975 5 314 13 289 26 222 6 698 32 920
37 Finnmark 	 692 655 1 347 9 188 10 535 9 880 6 359 2 942 9 301 16 239 3 597 19 836

1934 20 176 15 862 36 038 36 038 20 176 242 399 112 005 , 354 404 262 575 127 867 390 442
1935 22 187 19 516 41 703 41 703 22 187 258 277 116 988 375 265 280 464 136 504 416 968
1936 23 416 23 961 47 377 107 194 154 571 130 610 260 629 123 106 383 735 391 239 147 067 538 306
1937 26 786 26 656 53 442 114 229 167 671 141 015 282 086 128 208 410 294 423 101 154 864 577 965

Sum 1938 31 551 27 584 59 135 114 985 174 120 146 536 289 619 132 836 422 455 436 155 160 420 596 575
bygder 1939 38 218 31 354 69 572 115 146 184 718 153 364 299 483 135 041 434 524 452 847 166 395 619 242

1940 44 198 36 005 80 203 114 274 194 477 158 472 312 020 128 387 440 407 470 492 164 392 634 884
1941 43 213 41 452 84 665 111 489 196 154 154 702 371 140 135 180 506 320 525 842 176 632 702 474
1942 46 901 47 311	 94 212 111 275 205 487 158 176 391 541 143 421 534 962 549 717 190 732 740 449
1943 50 931 52 386 1 103 317 113 340 216 657 164 271 407 461 153 771 561 232 571 732 206 157 777 889
1934 44 051 37 497 81 548 81 548 44 051 391 404 233 622 625 026 435 455 271 119 706 574
1935 47 299 43 914 91 213 91 213 47 299 417 615 242 832 660 447 464 914 286 746 751 660
1936 49 497 50 767 100 264 111 206 211 470 160 703 431 620 253 463 685 083 592 323 304 230 896 553
1937 55 951 54 673 110 624 118 275 228 899 174 226 491 695 265 684 757 379 665 921 320 357 986 278

Sum 1938 66 313 56 774 123 087 118 817 241 904 185 130 508 157 275 279 783 436 693 287 332 053 025 340
riket 1939 78 980 64 600 143 580 118 957 262 537 197 937 521 898 280 862 802 760 719 835 345 462 1 065 297

1940 88 709 72 228 160 937 118 139 279 076 206 848 528 138 263 240 791 378 734 986 335 468 1 070 454
1941 88 689 80 796 169 485 114 935 284 420 203 624 600 687 272 150 872 837 804 311 352 946 1 157 257
1942 97 055 90 216 187 271 114 777 302 048 211 832 618 652 284 415 903 067 830 484 374 631 1 205 115
1943 105 320 98 536 203 856 117 042 320 898 222 362 634 705 295 203 929 908 857 067 393 739 1 250 806
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V. Sykestatistikk m. v. 1943.

Tabellene i dette kapitel er vesentlig utarbeidet på grunnlag av en
statistisk oppgave fra trygdekassene som for de forskjellige klasser og trygder
gir opplysninger om antall sykdomstilfelle og sykedager, fodsier og dødsfall.
Ph grunnlag herav har en beregnet sykdomshyppigheter og morbiditetstall,
d.v.s. antall sykedager pr. medlem pr. år, samt fodsels- og dødshyppigheter.

I tabellene inngår under sykdomstilfelle bare de erstattede sykdomstilfelle
blant medlemmer som har medført ytelse av sykepenger eller sykehuspleie.
Det trekkes skille mellom 0-klassene, som ikke har rett til sykepenger og hvor
man derfor bare får med sykdomstilfelle som medfører sykehuspleie, og klas-
sene I—VI som også har rett til sykepenger. I sistnevnte klassegruppe har en
derfor med sykdomstilfelle både med sykepenger og sykehusopphold.

Sykedagene er fordelt ph sykepengedager og sykehusdager for medlemmer
og ph sykehusdager for bipersoner. Morbiditetstallene er derfor regnet særskilt
for disse tre grupper. Etter hva foran er anført om sykdomstilfellene for med-
lemmer, trekker en også skille mellom morbiditetstallene for 0-klassene og
klassene I—VI.

Antall fødsler blant medlemmer og bipersoner er på den ene side stillet
forhold til medlemstallet. Som et mer korrekt uttrykk for dodselshyppig-

heter», er på den annen side, antall fødsler blant medlemmer stillet i for-

hold til antall kvinnelige medlemmer, og antall fødsler blant bipersoner stillet
i forhold til antall mannlige medlemmer.

Antall dødsfall er stillet i forhold til antall medlemmer både når det gjel-
der dødsfall blant medlemmer og blant bipersoner. En savner oppgave over
antall bipersoner i trygden og kan derfor ikke beregne direkte dodshyppig-
heter for disse.

For øvrig har en beregnet antall sykedager pr. sykdomstilfelle. For

0-klassene angir disse forholdstall gjennomsnittlig sykdomsvarighet ved syke-
husopphold, og for klassene I—VI gjennomsnittlig sykdomsvarighet under ett
for sykdomstilfelle med sykepenger eller sykehusopphold.

Den økonomiske belastning (etter regnskapsstatistikken) er i dette kapi-
tel fordelt på tre hovedgrupper: Sykepenger, som er en «variabel» ytelse, andre
(konstante) ytelser til medlemmer og bipersoner samt administrasjonsutgifter.
Under andre ytelser er tatt med utgiftene ved alle erstattede sykdomstilfelle.
Ved siden herav beregnes særskilt utgiftene pr. sykehusdag.
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I det følgende inneholder parentesene de tilsvarende tall for 1942.

Det er ytet stønad i ca. 11.0 (9.3) mill. sykedager vedrørende medlemmer
omfattende ca. 495.000 (424.000) sykdomstilfelle. Sykepenger til et samlet be-

løp av ca. 27.9 (22.0) mill. kr. er ytet i ca. 8.9 (7.2) mill. sykepengedager. I

sykehuspleie er det ytet tilsammen 30.6 (27.8) mill. kr. omfattende 3.5 (3.3)
mill sykehusdager hvorav 2.2 (2.0) mill dager vedrører medlemmer og 1.3
(1.2) mill. dager vedrører bipersoner.

Under forutsetning av samme sykdomshyppighet i alle klasser, svarende
til én sykepengedag pr. medlem, utgjør den samlede risiko i sykepenger ca. 2.6
(2.5) mill. kr.

Trygdekassene har hatt utgifter ved i alt ca. 45 000 (39 000) fødsler og 9 700
(9 000) dødsfall.

tabell 11 er forholdstallene beregnet i klassegrupper særskilt for pliktig,
frivillig og utvidet frivillig trygd og særskilt for by og bygd.

I tabell 12 er hyppigheter m. v. beregnet for hver enkelt klasse for pliktig
og alminnelig frivillig trygd.

Sykeligheten har i tidligere år stort sett ligget på samme nivå i de for-
skjellige inntektsklasser, men utviklingen synes å gå', i retning av en merk-
bar stigning fra de laveste til de høyeste klasser. Påfallende høye er tallene
for høyeste inntektsklasse, bygder pliktig trygd, hvor sykdomshyppigheten
er 0.71 og antall sykedager pr. medlem 12.9. Dette skyldes bl. a. at
nevnte gruppe under de rådende forhold har hatt et betydelig tilsig av ar-
beidere ved ekstraordinære anlegg som ut fra alminnelige erfaringer viser en
betydelig høyere sykelighet enn vanlige medlemmer i kassene.

Den høye «sykelighet» under krigen må også bedømmes under hensyn-
tagen til at «sykmelding» i betydelig utstrekning fant sted for å unngå
arbeidsutskriving og eventuelt som hjelp for personer som måtte gå i dek-
ning for okkupasjonsmyndighetene.

Sykdomshyppigheten for hele riket beregnet under ett for alle trygder
klasse I—VI (sykepengeklassene) kom i 1943 opp i 0.51, mens den i 1942 var
0.45. Førkrigsnivået var på ca. 0.35. Likevel er deri gjennomsnittlige varighet
pr. sykdomstilfelle i klasse I—VI gått opp fra 21.6 dager pr. sykdomstilfelle i
1942 til 22.1 dager i 1943. Dette er dog betydelig lavere enn førkrigsnivåets
ca. 25 dager pr. sykdomstilfelle, hvilket viser at deri økte «sykelighet» over-
veiende skyldes vesentlig høyere sykdomshyppighet.

Fødselshyppigheten for medlemmer viser som vanlig stigning med inn-
tektsklassene. Det samme gjelder fødselshyppigheten for bipersoner i pliktig
trygd, mens det motsatte er tilfelle for bipersoner i frivillig trygd. Totalt
konstateres en fortsatt sterk økning både av det absolutte og relative antall
fødsler.

Dødeligheten er som vanlig størst i de grupper hvor en kan regne med
høyest gjennomsnittsalder. Dette gjelder særlig klasse Ob, klasse Od (mann-

3
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tallstrygden) og klasse VI. Dødeligheten er gått noe opp i årene 1941-1943,
men ikke så meget som en kunne ha ventet i forhold til den sterkt økte

sykelighet. Den relativt «gunstige dødelighet henger muligens sammen med at

befolkningens livsvilkår under rasjonering av viktige levnetsmidler i visse

henseende svekker angrep av enkelte dødbringende sykdommer (hjerte- og
karsykdommer?) slik at dette i hvert falt for en tid oppveier øket dodelighet
som følge av andre sykdommer (tuberkulose?).

Alminnelig frivillig trygd viser i motsetning til erfaringer fra tidligere
år til dels betydelig lavere sykelighet enn pliktig trygd. Bipersonbelastningen
er som vanlig høgere enn for pliktig trygd — en naturlig følge av utvelgelse
på grunn av det frivillige medlemsskap i forbindelse med klasseføringsregler.

Vanlig syketrygd og manntallstrygd (klasse 0d) viser stort sett samme
innbyrdes forhold fra år til år. I manntallstrygden konstateres lavere syk-
domshyppighet og kortvarigere sykdomstilfelle enn i de øvrige 0-klasser, men
belastningen for bipersoner, fødselshyppighetene og dødeligheten ligger be-
tydelig høyere enn vanlig syketrygd.

Utvidet frivillig trygd viser lavere sykelighet, men som vanlig betydelig
høgere bipersonbelastning enn pliktig og alminnelig frivillig trygd.

I tabell 13 gis en konsentrert oversikt over absolutte og relative tall for
riket og relative tall for de forskjellige fylker. I tabell A og C er tallene fort
tilbake til 1930. I disse tabellene har en den enkleste oversikt over de viktig-
ste forholdstall i sykestatistikken.

I tabell 13 B kol. 1 har en til vurdering av Con økonomiske belastning
også beregnet gjennomsnittlige sykepengesatser, med medlemstallene i alle
klasser som vekter (altså inkl. klasser uten sykepenger). Kol. 2 viser den gjen-
nomsnittlige sykepengesatsen i klassene I—VI, altså gjennomsnittet for de
medlemmer som har rett til sykepenger. Den gjennomsnittlige sats for syke-
pengeklassene var i 1943 kr. 2.85 (2.79) pr. dag. Denne kolonne gir et kon-
junkturbilde av rikets inntektsnivå.
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Tabell 11. Sykestatistikk ni. v. i klassegrupper for 1943.

Medl.s1 Fødsler i 0/00 
syked.1
i alt Medl. ; Bip.

pr. Pr. kv.; Pr. rn .sykd. medl. medl.• tilf.

Pr. medlem

Klasse-
grupper

Medlemmers
syk- syke- syke- syke-

doms- penge- hus- dager
tilf. dager dager i alt

Dødsfall i 0/00Bip.s
syke-
hus-

dager

Fodsier i 0/00

Medl. Bip.

Trygd

Medl.

A. By.

Pliktig. .
Frivillig
Utv. friv.
Vanl. str.

Pliktig . .
Frivillig .

friv.
Vanl. str.

Pliktig. ..

Utv. friv.
Vanl. str.
Ilt.trygd I

0.08
0.09
0.07

77 41.29
7.19 10.08

13.87 49.62
7.89 33.83

	

2.30	 2.30	 1.15	 3.33 25.60	 3.76 2.59 28.6

	

2.89	 2.89	 0.44	 4.61	 3.62 14.31 2.22 32.3

	

1.94	 1.94	 2.36	 0.95 46.22	 4.58 3.89 27.7
a-0 c

0.08 30.32.52 2.52

2.04 13.19
1.97 10.01
3.16 14.28

18.30	 8.49 2.583.620.98

0.61
0.32
0.57

42.09
44.60
74.65

11.15
8.04

11.12

21.5
30.8
25.0

0.96
1.58
3.09

25.66
30.08
71.43

2.72
3.76
2.40

7.07
43.25

125.00
9.59

2.76
14.11
540

3.22
6.04

10.20
I-VI

0.59 10.90 21.9 42.543.48

3.29
11.00
5.29

2.802.01 12.94 3.68 26.22

2.83 25.65
8.41 14.20
1.51 49.39

24.52

1.02

	

0.55	 9.85	 2.07 11.92	 0.98Oa-Oc

	

0.18	 3.21	 2.52	 5.74	 0.90og

	

0.13	 1.40	 2.09	 3.49	 2.45

42.00
29.27
52.84

21.6
31.3
26.2

7 26
16.33
23.12

2.71
2.83
3.70I-VI

40.86

	

0.48	 8.57 	2.14 10.71

	

0 d I 0.05	 - I 1.15	 1.15 I 1.23 I
	trygd I 0-VI I 0.48 	8.50	 2.14 W.64 I

22.24.55 '2.76 9.171.01 3.67
21)441 10.531 5.671 25.21 29.44

1.01 I 3.61	 24.561 4.601 2.78I 22.21 	9.17i 40.71

B. Bygd.

	

1.83	 1.83	 0.63	 3.95 16.86	 3.61 1.54 24.8	 7.52 35.51

	

1.81	 1.81	 0.56	 4.67	 9.58	 8.76 2.39 24.3	 8.02 22.96

	

1.56	 1.56	 2.42	 2.16 51.72	 3.48 3.39 23.9 52.39 53.95

?liktig. .

Jtv. friv.
7anl. str.

0.07
0.07
0.070 a-0 c

0.07 33.3424.5 8.211.79 2.201.79

11.00
7.48
7.26

0.78 4.16 16.43 6.44

?liktig. .
Trivillig .
5tv. friv.

0.51
0.29
0.29
-0.46

9.38
6.28
5.63

43.78
71.64
99.24

21.5
26.1
25.2

1.62
1.20
1.63

30.03
61.17
96.23

2.87
5.04-
5.23

7.05
19.04

172.41

0.90
1.48
2.39

2.21
2.78
5.23

3.07
4.10
4.18

I-VI

Tani. str. 8.64 3.32 3.39 22.2	 8.59 51.65

3.12 2.77 21.6	 7.11 43.33
5.50 4.24 25.9 12.08 63.19
3.54 3.54 24.3 59.83 57.72
3.',0 3.20 22.3	 8.49 49.61
7.81 1 6.221 28.2 I - 	 54.46
4.39 I 3.641 22.4 I 8.49i 50.57

1.52 2.3510.16 37.501.04

3liktig.. Oa -Oc.
Jtv. friv.	 og

I-VI
Tani. str.

0.48
0.22
0.08

- - 
-0.40

8.65
4.39
0.46

1.64
1.39
1.57

10.29
5.78
2.03

2.35 29.01
3.35 45.67
2.42 55.39

0.88
1.20
2.42

7.30 1.56	 8.86	 1.00	 2.63 34.22
1.12 ' 1.12 I 1.21 I -	 54.46
1.50	 7.73 I 1.03 I 2.25

C. Riket.

It.trygd I Od 
Lil trygd I 0-VI

0.04 -
0.35	 6.23 37.17 I

3liktig..
Trivillig
Jtv. friv.
Tani. str.

0.08
0.08
0.07

	

2.09	 2.09	 0.92

	

2.28	 2.28	 0.51

	

1.76	 1.76	 2.39

3.61 21.72	 3.69 2.13 27.0	 8.11 39.10
4.64	 6.98 11.18 2.31 28.2	 7.64 17.80
1.53 48.85	 4.05 3.65 25.9 27.60 51.72

O a-Oc

-3-3.590.08 2.15 2.15 0.87 7.45 2.38 27.5 8.063.89 17.36

0.56
0.29
0.47

10.16
6.60
9.12

	

21.5	 7.06 43.09

	

27.1	 27.09 67.60
25.0 I 138.61 83.70

1.81
1.34
2.60

11.97
7.94

11.72

0.92
1.50
2.84

2.45
4.84
5.34

28.10
55.52
80.47

3.14 2.81
4.45 4.81
8.01 3.43
3.38 3.16

3.19 2.74
7.04 3.85
4.47 3.62
4.11 3.02
7.891 6.201

riviliig
Jtv. friv- .
Tani, str.

Trivillig .
Itv. friv.
Tani str.

I-VI

0.51 9.54 1.73 22.1	 9.07 48.3911.27 1.03 33.032.88

2.56
4.77
1.93

0.51
0.21
0.11

9.19
4.06
0.96
7.82

1.83
1.70
1.85

42.76
56.17
55.15

11.02
5.76
2.81

0.92
1.12
2.44

21.6
27.2
25.5

7.18
13.86
36.01

27.49
36.86
52.19

0 a-0 e
og

I-VI
0.43 9.62 8.82 46.28

53.66
1.80 22.31.00 3.06 30.21

It.trygd I Od I 0.04 ; -	 1.12	 1.12 I 1.24 I -
L11 trygd I 0-VI I 0.40	 7.09 I

26.2 I53.66 I
8.83	 1.02 I 2.78 32.40	 4.47 3.321 22.3 l 8.82 1 47.291.74
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Tabell 12. Sykestatistikk in. v.

Pliktig trygd.

Å. By

Medlemmers
syke-
penge-
dager

Bip.s I Fødsler i 0/00

syke-
hus- Medl. Bip.
dager

Dødsfall i 0/00

Medl.

Medl.s'
syked.
i alt
pr.

sykd.
tilf.

Fodsier i 0/00

Medl. j Bip.

Pr. kv. Pr. m.
medl. medl.

Innt.-
klasse

Bip.
syke--
dager
i alt

syke-
hus-

dager

syk-
des-ms-

tilf.

Pr. medlem

Oa	 0.08
Ob	 0.10
Oc 	0.09
O d 0.05 -
I	 0.34	 7.16
II	 0.43	 8.36
III	 0.53	 9.40
IV	 0.64 11.57
✓ 0.74 13.32
VI	 0.63 11.37

2.27	 2.27	 1.24	 3.36 27.81	 3.07 • 2.58	 28.8	 9.85 42.24
3.36	 3.36 0.37	 2.73	 5.01 17.77 5.01	 32.9	 3.68 19.54
1.80	 1.80 0.01	 3.35	 0.56	 2.23	 19.9	 4.15	 2.91
1.16	 1.16 1.23	 29.44 10.53 5.67	 25.2	 29.44
2.22	 9.38 0.08	 3.43	 1.47	 3.04 0.49	 27.7	 3.91	 11.81

	

2.10 10.46 0.07	 3.94	 1.54	 2.04 0.41	 24.2	 4.92	 7.70

	

2.27 11.69 0.11	 3.23	 2.58	 1.98 0.57	 22.0	 4.51	 9.10

	

2.20 13.76 0.19	 4.51	 5.87	 2.11 0.69	 21.3	 6.58	 18.67

	

2.08 15.40 0.44	 5.56 11.67	 2.52 1.60	 20.8	 8.95 30.81
1.93	 13.31	 1.60	 1.31	 42.86	 4.07 4.32	 21.2	 11.13 48.59

Oa-Od  0.08 2.22	 2.22 1.15	 3.08 25.90	 4.27 2.83	 28.5	 8.77 39.90
I-VI 0.61 11.15
0-VI I 0.55 I 9.75

2.04 13.19 • 0.96	 2.76 25.66	 3.22 2.72	 21.5	 7.07 42.09
2.06 1 11.821 0.98 I 2.80 J 25.69

	
3.36 2.74 I 21.6	 7.26 I 41.80

B. Bygd.

O a	 0.08	 2.03	 2.03 1.17	 3.81 32.72	 3.00 1.96	 26.3	 9.52
0 b	 0.07	 2.11	 2.11 0.52	 3.36	 6.49 12.98 4.33	 28.7	 5.23
0 c	 0.07	 1.50	 1.50 0.01	 4.29	 0.56	 1.62 0.21	 21.6	 6.67
Od 	0.04	 1.12	 1.12 1.24	 54.46	 7.81 6.22	 26.2	 -
I	 0.26	 5.76	 1.66	 7.42 0.11	 6.10	 3.86	 3.05 0.60	 29.0	 7.75
II	 0.33	 6.40	 1.50	 7.90 0.22	 3.10 11.38	 2.30 0.87	 23.7	 5.12
III	 0.43	 7.46	 1.50	 8.96 0.53	 2.04 21.84	 2.58 2.09	 21.0	 5.67
IV	 0.52	 9.01	 1.46 10.47 0.72	 1.43 29.50	 2.70 2.58	 20.3	 5.50
✓ 0.55	 9.87	 1.42 11.29 1.00	 2.35 28.03	 2.75 3.54	 20.4 11.16
VI	 0.71 12.93	 1.82 14.75 1.69	 0.55 49.88	 3.86 4.88	 20.8	 19.71

Oa-Od  0.05	 1.29	 1.29 1.09	 0.95 45.45	 6.80 5.10	 25.7	 7.52
I-VI 0.51	 9.38	 1.62 ' 11.00 0.90	 2.21 30.03	 3.07 2.87	 21.5	 7.05
0-VI I 0.39 I 6.95	 1.54 I 8.491 0.95 I 1.89 34.011 4.041 3.45	 21.7 I 7.11

C. Riket.

0 a	 0.08	 2.20	 2.20 1.22	 3.50 ' 29.28	 3.05 2.39	 28.1	 9.74
0 b	 0.08	 2.54	 2.54 0.47	 3.15	 5.98 14.63 4.56	 30.5	 4.64
0 c	 0.07	 1.53	 1.53 0.01	 4.18	 0.56	 1.69 0.19	 21.4	 6.32
Od	 0.04	 1.12	 1.12 1.24	 53.66	 7.89 6.20	 26.2	 -
I	 0.27	 5.97	 1.75	 7.71	 0.11	 5.71	 3.51	 3.05 0.59	 28.8	 7.13
II	 0.36	 6.91	 1.66	 8.57 0.18	 3.32	 8.79	 2.23 0.75	 23.8	 5.05
III	 0.47	 8.16	 1.79	 9.95 0.28	 2.47	 14,84	 2.37 1.54	 21.4	 5.05
IV	 0.57 10.11	 1.77 11.88 0.49	 2.75	 19.34	 2.44 1.77	 20.8	 6.22
✓ 0.65 11.69	 1.77 13.46 0.70	 4 05 24.07	 2.62 2.51	 20.7	 9.46
VI	 0.66 12.07	 1.88 13.96 1.64	 0.97 46 01	 3.98 4.57	 21.0 12.53

Oa-Od  0.06	 1.52	 1.52 1.11	 1.47 40.65	 6.18 4.54	 26.6	 8.11
I-VI	 0.56 10.16	 1.81 11.97 0.92	 2.45 '28.10	 3.14 2.81	 21.5	 7.08 43.09
0-VI I 0.45	 8.08 f 1.75 I 9.82 0.96 I 2.25 J 30,681 3.76 141,62 I 21.7 I 7.181 44.69

54.53
18.21

1.58
54.46
18.19
28.90
34.13
39.84
48.18
50.20
51.99
43.78
46.31

45.67
18.57

1.66
53.66
17.61
25.65
29.08
34.70
42.08
49.88
49.64



Pr. medlem

Innt.-
klasse syk-

doms-
tilf.

syke-
penge-
dager

syke-
hus-

dager

syke-
dager
i alt

Bip.s
syke-
hus-

dager

Fødsler i 0/00

Bip.

Dødsfall i Ob o

Medl.

Medlemmers

Medl. Bip.
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i inntektsklasser 1943.

Alminnelig frivillig trygd.

Medl.s
syked.
i alt

pr. Pr. kv.
sYkds . medl.tilf.

A. By.

Fodsier i 0/00 
Medl. Bip.

pr. m.
medl.

0 a	 0.11	 3.94	 3.94	 L04	 5.92 21.70	 9.20 3.29	 35.1	 10.79 48.03
0 b	 0.10	 3.30	 3.30	 0.62	 4.93	 4.16 20.71 3.23	 34.5	 6.96 14.23
0 c	 0.07	 1.91	 1.91	 0.01	 3.81	 0.50	 1.58 0.00	 25.7	 7.42	 1.04

I	 0.25	 7.16	 2.36	 9.52	 0.19	 5 13	 2.57	 7.98 1.71	 38.4	 6,25 14.31
II	 0.31	 7.19	 2.53	 9.72	 0.52 13.34	 8.19	 3.94 1.52	 30.9	 19.49 25.94
III	 0.31	 8.08	 2.33 10.41	 0 99 18.28 21.66	 5.29 3.78	 33.7	 37.06 42.98
Iv	 0.31	 7.78	 2.07	 9,85	 1.63 14.00 26.33	 6.88 3.08	 32.2	 48.84 36.91
AT	 0.32	 8.33	 1.89 10.22	 1.71 36.32 30 27	 4.90 4.32	 32.0 183.94 37.72

VI	 0.37	 8.57	 1.54 10.11	 2.49	 8.71 49.80	 6.35 5.17	 27,6 160.80 52_65
	Oa-Oc  0.09	 2.89 2.89 0.44 4.61	 3.62 14.31  2.22 	 32.3 	 7.19  10.08

I-VI	 0.32 8.04 1.97 10.01	 1.58 14.11 30.08	 8.04 3.76 30.8 43.35 44.60
0-VII 0.18 1 3.21	 2.52 	5.74 I 0.90 I 8.41 I 1420e 11.00 ' 2.83 I 31.3

	
16.331 29.27

B. Bygd.

2.78

Oa	 0.06	 1.36	 1.36	 1.89
0 b	 0.08	 2.11	 2.11	 0.70
0 c	 0.07	 1.57	 1.57	 0.02

I	 0.23	 5,52	 L53	 7.05 0.49
1I	 0.27	 6.00	 1.21	 7.21	 1.47
III	 0.31	 6.42	 1.03	 7.45	 1.73
IV	 0.31	 6.64	 1.09	 7.73	 1.76
V	 0.33	 6.86	 1.14	 8.00	 1.91
VI	 0.33	 7.36	 1.16	 8.52	 2.20

	o a--0 c 0.07	 1.81	 1.81	 0.56
I-VI 0.29 6.28	 1.20	 7.48	 1.48
0-VI I 0.22	 4.39	 1.39 I 5.78 I 1.20 I

	50.77	 3.38 4.51	 22.5	 16.64 66.98

	

7.53 15.30 3.75	 26.4 • 7.49 22.29

	

0.88	 2.16 0.13	 22.0	 7.78	 2.08

	

20.90	 6.14 3.01	 30.8	 12 35 44.33

	

63.70	 4.26 4.96	 26.7	 19.69 71.02

	

74.90	 2.86 5.87	 24.2	 43.85 77.56

	

74.60	 3.17 5.13	 25.0	 36.25 76.56

	

70.96	 3.65 6.26	 24.3 109.31 73.33

	

74.87	 4.37 631 	25.6 131.09 76.52
	8.76 2.39	 24.3	 8.02 22.96

26.1	 19.04 71.64
25.9 I 12.081 63.19

4.03
4.96
4.49

6.53
2.03
1.51
0.93
3.52
2.83
4.67	 9.58

	

61.17	 4.10 5.04
3.35 45.671 5.50 ; 4.24 I

C. Riket.

0 a	 0.07	 1.87	 1.87	 1.72	 4.40 45.04	 4.53 4.27	 26.5	 14.55 64.56
0 b	 0.09	 2.71	 2.71	 0.66	 4.94	 5.82 18.04 3.48 • 30.9	 7.21 18.49
0 c	 0.07	 1.70	 1.70	 0_02	 4.23	 0.74	 1.94 0.08	 23.4	 7.65	 1.65

_
I	 0.23	 5.72	 1.63	 7.35	 0.46	 6.36 18.71	 6.36 2.86	 31.8	 11.29 42.86
II	 0.27	 6.10	 1.33	 7.43	 1.38	 3.02 58.85	 4.23 4.66	 27.1	 19.61 69.55
III	 0.31	 6.60	 1.16	 7.76	 1.65	 3.28 69.31	 3.12 5.65	 25.2	 39.58 75.57
IV	 0.31	 6.85	 1.28	 8.13	 L74	 3.37 65.57	 3.86 4.75	 26.3	 45.32 70.84
V. 	0.33	 7.32	 1.37	 8.69	 1.84 13.74 58.28	 4.04 5.66	 26.7 164.16 63.61
VI	 0.35	 7.93	 1.34	 9.27	 2.33	 5.60 63.05	 5.30 5.77	 26.6 151.62 65.47

Oa-Oc  0.08	 2.28	 2.28 0.51	 4.64	 6.98 11.18 2.31	 28.2	 7.64 17.80
I-VI 0.29 	6.60	 1.31	 7.94	 1.50 4.84 55.52 4.45 4.81 	27.1	 27.09 67.60
0-VI I 0.21	 4.06	 1.70 I 5.76 I 1.12 I 4.77 I 36.861 7.041 3.85 I 27.2 I 13.86 56.17



Sykepenger
under ri-

siko pr. dag
i 1000 kr.

År Medlemstall
	Erstatt. sykdomstilfelle (medl.)	 Medlemmers	1Kl. I-VI 1 Kl. 0-VI	 sykep.d. 1 sykeh.d. Isyked. i altKl. 0
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Tabell 13. Sykelighet, rodselshyppig-
A. Riket. Absolutte

1930 	 636 874 1 285.8 4 000 181 356 185 356 3 761 758 1 096 277 4 858 035
1931 	 635 379 1 205.3 4 200 194 944 199 144 4 101 630 1 120 164 5 221 794
1932 	 647 649 1 197.1 4 500 189 022 193 522 3 948 082 1 148 500 5 096 582
1933 	 669 597 1 199.5 5 509 195 537 201 046 3 873 084 1 235 733 5 108 817
1934 	 706 574 1 240.9 6 671 206 230 212 901 4 078 048 1 253 270 5 331 318
1935 	 751 660 1 302.7 7 593 220 032 227 625 4 421 527 1 382 817 5 804 344
19361 	 896 553 1 372.0 8 452 241 339 249 791 4 708 696 1 445 446 6 154 142
1937 	 986 278 1 691.2 16 803 255 999 272 802 4 994 228 1 657 865 6 652 093
1938 	 1 025 340 1 883.2 18 574 260 144 278 718 5 413 809 1 864 280 7 278 089
1939 	 1 065 297 1 969.4 19 755 285 484 305 239 5 459 523 1 880 904 7 340 427
1940 	 1 070 454 2 019.2 17 056 242 452 259 508 4 577 162 1 590 785 6 167 947
1941 	 1 157 257 2 373.6 18 200 321 629 339 829 5 366 584 1 783 493 7 150 077
1942 	 1 205 115 2 523.8 18 455 405 078 423 533 7 228 146 2 031 964 9 260 110
1 943 	 1 250 806 2 645.9 20 964 474 264 495 228 8 867 864 2 177 028 11044892

B. Fylkesvis

Trygdekasseri
Gj.sn. sykep.sats

Sykdomstilf.	 1 Sykep.d. I
I-VIIKI.

Medlemmers

Pr. medlem

- - Bips sykeh.d.
Sykeh.d.1

0-VII
Sykedager i alt

Kl. 0-VIIK1. I-VI -Kl. 0	 I Kl. I-VI41. Kl. 0	 I Kl. I-VIt	 Kl. 0	 I Kl. I-VI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

By:
Ostfold 	 2.73 3.33 0.08 0.60 12.16 1.88 2.68 13.86 0.69 0.87
Akershus 	 2.03 3.01 0.07 0.48 8.14 1.53 1.58 9.65 0.43 0.55
Oslo 	 2.63 3.47 0.09 0.66 11.93 2.55 3.01 14.33 1.11 1.04
Redmark 	 2.47 2.99 0.08 0.59 8.24 1.51 1.54 9.74 0.84 1.03
Opland 	 2.44 3.08 0.08 0.54 8.82 1.85 2.21 10.57 0.58 0.80
Buskerud 	 2.49 3.26 0.08 0.81 14.99 1.72 1.83 16.68 0.82 0.95
Vestfold 	 2.43 3.20 0.08 0.62 10.74 1.94 2.22 12.59 0.83 1.05
Telemark 	 2.38 3.09 0.07 0.63 12.95 1.72 1.77 14.65 0.70 1.02
4ust-Agder 	 2.14 2.81 0.08 0.48 8.26 2.18 2.07 10.47 1.12 1.25
Vest-Agder 	 2.42 3.17 0.10 0.51 10.34 1.84 2.05 12.11 0.98 1.03
Rogaland 	 2.59 3.10 0.07 0.51 9.71 2.08 1.84 11.85 	I 0.75 0.92
Bergen 	 2.51 3.21 0.06 0.44 7.40 1.87 2.27 9.15 1.20 1.00
Sogn og Fjordane 	 2.08 2.63 0.04 0.25 4.30 2.15 1.14 6.71 1.28 0.90
Møre og Romsdal 	 2.53 3.15 0.08 0.46 9.22 1.82 2.07 10.98 0.70 1.05
Sør-Trøndelag 	 2.77 3.40 0.05 0.65 12.79 1.78 1.87 14.55 0.73 0.96
Nord-Trondelag . . 	 2.36 3.05 0.10 0.45 7.50 2.45 2.96 9.81 1.01 1.45
Nordland 	 2.74 3.33 0.08 0.52 9.36 2.06 2.09 11.42 1.13 1.25
Troms 	 2.44 3.10 0.07 0.44 8.66 1.57 1.74 10.18 0.76 0.79
Finnmark 	 1.99 2.93 0.07 0.30 5.39 2.08 2.12 7.44 1.68 1.68

Alle byer 2.57 3.30 0.08 0.59 10.90 2.14 2.47 	t 12.94 0.99 1.02

Østfold
	Bygd:

2.23 2.76 0.06 0.52 9.61 1.32 1.33 10.93 0.80 0.92
Akershus 	 2.27 2.99 0.09 0.60 10.78 1.91 2.24 12.58 1.12 1.06
Hedmark 	 1.93 2.23 0.08 0.41 6.86 1.34 1.62 8.16 0.58 1.05
Opland 	 1.89 2.11 0.06 0.36 6.48 1.22 1.53 7.67 	I 0.51 0.90
Buskerud 	 2.12 2.47 0.08 0.53 10.34 1.32 1.67 11.69 0.58 0.87
Vestfold 	 1.99 2.69 0.08 0.50 9.22 1.52 1.59 10.72 0.89 1.19
Telemark 	 2.34 2.77 0.08 0.61 11.68 1.68 1.87 13.33 0.70 1.14
Aust-Agder 	 1.94 2.43 0.08 0.45 8.10 1.63 1.8 1 9.69 0.97 1.18
Vest-Agder 	 2.16 2.80 0.07 0.53 11.03 1.96 1.76 13.04 0.97 4.42
Rogaland 	 2.02 2.83 0.05 0.49 9.32 1.23 1.01 10.64 1.01 1.11
Hordaland 	 1.90 2.66 0.04 0.43 7.84 1.34 1.21 9.23 0.93 1.00
Sogn og Fjordane 	 1.57 2.24 0.04 0.32 6.66 1.47 1.35 8.18 0.94 0.89
Møre og Romsdal 	 1.31 2.01 0.05 0.35 7.35 1.35 1.23 8.77 0.89 0.86
Sør-Trøndelag 	 1.78 2.53 0.04 0.43 8.72 1.34 1.28 10.09 0.78 0.88
Nord-Trøndelag 	 1.69 2.21 0.07 0.36 6.62 1.92 1.81 8.58 0.97 1.30
Nordland 	 1.25 2.64 0.05 0.42 8.16 1.61 1.31 10.11 1.35 1.21
Troms 	 1.04 2.58 0.04 0.28 7.30 1.21 1.08 8.71 1.19 0.88
Finnmark 	 1.44 3.07 0.04 0.35 6.80 1.45 1.21 8.52 1.41 1.07

Alle bygder 	 1.84 2.55 0.06- 0.46	 - 8.64 1.50 1.44 10.16 1.02 1.04

Riket 2.12 2.85 0.07 0.51 9.54 1.74 1.78 11.26 1.01 1.03

C. Riket.	 For-

1930 	 2.02 2.21 0.07 0.31 6.46 1.72 2.02 7.63 - -
1931 	 1.90 2.11 0.07 0.34 7.18 1.76 1.96 8.22 - -
1932 	 1.85 2.06 0.06 0.32 6.78 1.77 2.00 7.87 - -
1933 	 1.79 2.01 0.07 0.33 6.50 1.85 2.08 8.32 - -
1934 	 1.76 1.99 0.08 0.33 6.52 1.77 2.11 8.25 -
1935 	 1.73 1.97 0.08 0.33 6.69 1.84 2.24 8.48 - -
1936 	 1.53 2.00 0.08 0.35 6.87 1.84 2.21 8.66 - -
1937 	 1.71 2.23 0.07 0.34 6.59 1.68 1.64 8.29 1.02 0.99
1938 	 1.84 2.40 0.08 0.33 6.91 1.82 1.78 8.74 1.13 1.04
1939 	 1.85 2.45 0.08 0.36 6.80 1.77 1.75 8.57 1.16 1.04
1940 	 1.89 2.55 0.06 0.31 5.78 1.48 1.48 7.27 0.87 0.86
1941 	 2.05 2.72 0.06 0.37 6.15 1.54 1.59 7.67 0.97 0.96
1942 	 2.09 2.79 0.06 0.45 8.00 1.69 1.70 9.69 1.02 1.01
1943 2.12 2.85 0.07 0.51 9.54 1.74 1.78 11.26 1.01 1.03

1) I 1936 gr manntallstrygden (klasse Od) bare inn i medlemstallet og utgiftstallene. 2) I tab. A og C er andre utgifter



Bip.'s	 Fødsler
sykeh.d.

Medl.	 Bip.

a_

982 868
1 086 008
1 142 960

922 383
1 112 294
1 222 322
1 280 295

Dødsfall Utgifter i 1000 kr.

Medl.	 Bip. Sykep.	 Andre yt.	 Adm.	 Tali"

3 098 2 929 7 915.1 22 271.0 3 001.9 33 480.2
3 202 2 919 8 657.2 23 357.2 3 031.0 35 159.6
3 121 2 862 7 991.0 23 911.8 2 981.5 35 021.2
2 968 2 610 7 636.9 24 328.6 2 991.0 35 170.7
3 095 2 688 7 883.4 26 674.6 3 013.5 37 924.0
3 390 2 887 8 542.2 29 101.1 3 109.7 41 081.4
3 521 2 735 9 210.2 34 165.8 3 615.6 47 588.2
4 359 3 972 10 899.5 39 927.3 4 036.8 55 320.9
4 449 3 742 12 832.4 45 206.0 4 413.8 62 781.9
4 364 3 929 13 211.5 48 699.9 4 705.7 67 008.4
4 763 3 804 11 606.6 43 741.8 5002.4 60 839.5
4 828 4 147 15248.7 56 177.5 4 756.0 77 403.9
5 045 3 957 21 967.0 68 875.2 5 393.2 96 351.4
5 588 4 147 27 930.1 79 305.9 5 651.9 112 887.9

2 445
2 254
2 362
2 203
2 296
2 491
2 462
2 539
3 260
3 197
3 661
3 194
3 625
3 471

20 966
19 941
18 757
17 638
18 259
18 405
18 954
26 703
28 762
29 824
30 964
30 141
35 353
40 531

I Herav sykeh.

8 356.3
8 713.6
9 102.8
9 857.2

10 990.5
11 743.8
13 658.6
15 921.9
18 414.1
20 751.3
18 506.1
23 856.6
27 871.8
30 644.6
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het, dødelighet og belastning.
tall 1930-1943.

forholdstall 1943.

Medlems
sykedager

• Fødsler i 0/00
Utgifter pr. medlem i kroner Utg. pr .

Fødsler i 0100 Dødsfall i Oloo i alt Medl. Bip. sykehus
dag

pr. tilf. pr. kv. i 	pr. m. i kr.
Medl.	 Bip. Medl.	 Bip. Kl. 1-V1 medl.	 medl. Sykep.	 Andre yt. 1	 Adm.	 I	 I alt

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

2.19 27.24 4.44 3.87 23.0 6.04 42.70 34.24 70.96 4.70 109.90 9.44
- 15.29 5.-40 5.40 20.2 - 25.53 17.45 52.61 5.93 75.99 8.85

4.48 18.19 4.33 2.04 21.8 • 10.44 31.87 32.18 79.79 3.87 115.84 8.24
2.99 25.41 3.92 2.80 16.6 7.35 42.82 20.70 56.19 4.07 80.96 8.97
2.46 30.71 3.38 4.45 19.7 6.11 51.33 21.99 63.07 4.19 89.25 9.80
3.25 23.29 4.50 2.90 20.6 8.85 36.80 39.65 68.55 3.86 112.06 10.95
2.16 26.07 6.60 2.41 20.4 5.84 41.34 29.28 68.84 5.93 104.05 9.67
2.13 24.39 6.12 3.17 23.3 5.77 38.64 33.01 64.64 5.15 102.80 9.18
1.84 27.67 6.11 2.31 21.8 4.40 47.66 17.02 60.66 4.38 82.06 8.21
2.20 32.27 3.50 2.98 23.6 6.06 50.67 25.16 70.17 4.33 99.66 8.00
3.34 33.49 4.60 3.82 23.3 8.66 54.51 26.03 64.68 4.97 95.68 8.72
4.26 26.43 4.87 2.88 20.6 10.64 44.08 19.15 64.64 4.16 87.95 8.54
1.69 32.15 - 3.38 27.1 3.65 59.94 10.83 50.25 5.25 66.33 8.60
2.22 33.96 4.06 2.73 24.0 6.19 52.99 23.54 59.66 4.68 87.88 8.73
3.15 28.44 5.04 3.59 22.5 8.37 45.62 36.56 57.22 3.84 97.62 8.14
1.92 29.91 3.85 3.63 21.7 5.15 47.73 19.17 65.24 5.62 90.03 9.14
4.28 36.09 3.05 3.27 22.2 13.22 53.39 27.21 61.48 5.33 94.02 8.18
5.83 22.96 2.79 2.92 23.2 14.85 37.82 21.16 55.98 3.63 80.77 10.54
6.91 30.51 7.86 5.00 24.9 22.57 43.97 12.13 52.48 6.60 71.21 7.27
3.64 24.56 4.60 2.78 21.9 9.18 40.71 29.17 70.09 4.33 103.59 8.62

1.81 33.88 4.68 4.61 21.2 6.99 45.73 23.89 63.95 5.00 92.84 9.50
2.57 27.53 3.97 2.50 21.0 7.80 41.03 26.90 69.09 4.62 100.61 8.72
2.52 36.35 3.90 4.08 19.8 9.70 49.09 13.95 59.11 4.30 77.36 9.67
2.70 39.16 3.39 2.72 21.5 9.47 54.78 12.93 52.24 3.91 69.08 9.32
1.09 27.44 3.26 2.77 22.1 4.07 37.44 23.88 64.31 4.50 92.69 9.97
1.52 31.31 4.71 2.34 21.4 4.52 47.12 20.54 64.67 4.84 90.05 9.87
1.23 31.67 4.13 2.69 21.9 5.03 41.94 28.91 66.98 5.10 100.99 9.02
1.80 33.56 4.75 3.75 21.5 6.51 46.40 18.64 64.21 4.85 87.70 9.53
2.35 35.23 4.37 3.82 24.6 10.19 45.79 28.13 74.80 5.08 108.01 9.94
2.40 47.29 3.07 3.85 21.5 10.78 60.83 21.57 60.85 4.14 86.56 9.17
1.04 40.96 3.78 3.73 21.7 3.77 56.56 17.28 60.29 4.17 81.74 10.27
1.26 37.21 2.28 2.31 25.4 4.61 51.28 13.00 48.75 4.29 66.04 8.32
1.43 44.78 4.04 3.18 25.1 5.02 62.66 11.06 50.74 4.38 66.18 8.41
3.20 37.95 4.60 3.42 23.5 12.32 51.28 18.86 50.39 4.50 73.75 8.37
3.08 37.45 3.81 3.97 23.9 11.44 51.26 13.25 56.17 4.94 74.36 8.31
3.52 43.81 8.58 4.33 24.1 17.21 55.06 11.65 56.16 5.04 72.85 8.38
2.64 45.75 4.25 6.14 31.2 12.99 57.43 8.53 53.14 4.97 66.64 9.11
4.34 43.20 5.95 9.23 24.5 23.91 52.77 11.08 45.99 6.30 63.37 7.67
2.25 37.17 4.39 3.64 22.2 8.49 50.57 18.17 59.34 4.63 82.14 9.05
2.78 32.40 4.47 3.32 22.1 8.82 47.29 22.33 63.40 4.52 90.25 8.86

holdstall 1930-1943.

3.84 32.92 4.86 4.60 26.2 10.12 53.04 12.43 34.97 4.71 52.57 4.88
3.55 31.38 5.04 4.59 26.1 9.15 51.25 13.63 36.76 4.77 55.34 5.04
3.65 28.96 4.82 4.42 26.3 9.29 47.68 12.34 36.92 4.60 54.07 5.13
3.29 26.34 4.43 3.90 25.3 8.48 43.03 11.41 36.33 4.47 52.53 5.17
3.25 25.84 4.38 3.80 25.0 8.47 41.93 11.16 37.75 4.27 53.67 5.65
3.31 24.49 4.51 3.84 25.4 8.69 39.59 11.36 38.72 4.14 54.65 5.47
3.13 24.13 4.48 3.48 24.6 8.09 39.40 10.27 38.10 4.06 53.08 5.58
2.57 27.07 4.42 4.03 24.5 7.93 40.10 11.05 40.48 4.09 56.09 6.03
2.98 28.25 4.34 3.65 26.3 9.20 41.78 12.51 44.09 4.30 61.23 6.24
3.00 28.00 4.10 3.69 24.1 9.25 41.43 12.40 45.71 4.42 62.91 6.86
3.42 28.93 4.45 3.55 23.7 10.91 42.13 10.84 40.86 4.67 56.84 7.36
2.76 26.05 4.17 3.58 20.8 9.05 37.47 13.18 49.59 4.11 66.88 8.24
3.01 29.34 4.19 3.28 21.6 9.68 42.57 18.23 57.15 4.48 79.95 8.56
2.78 32.40 4.47 3.32 22.1 8.82 47.29 22.33 63.40 4.52 90.25 8.86

som renter og bevilgninger bare med i totalutgiftene. Premiedeler av restanser er holdt utenfor.
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VI. Regnskapsstatistikk 1943.

Grunnlaget for den økonomiske statistikken er de regnskapsutdrag som
kassene sender inn. Trygdekassene benytter felles ytelseskonti for vanlig
syketrygd og manntallstrygden.

Tabellene 14-23 er de samme som for 1942. I enkelte tabeller gis
et sammendrag for årene 1931-1943. Absolutte tall angis i 1 000 kr.

Følgende oppstilling gir et sammentrengt bilde av kassenes økonomiske
stilling i 1943.
Ved utgangen av 1942 var de udisponerte

overskudd med fradrag av de udekkede
underskudd  	 11.3 mill. kr.

Samtidig var kassenes reservefond 	 17.8 »	 »
Kassenes nettoformue ved utgangen av 1942

var således 	 29.1 mill. kr,
Driftsregnskapene viser for

1943 sammenlagte over-
skudd   + 1.4 mill. kr.

	og sammenlagte undersk.	 12.2 »
I nettoundersk. på drifts-

regnskapene er medreg-
net avsetning 4.5 mill 	
kr til reservefond 	

Kapitalregnskapene viser
samlede tilskudd til
driftsutjevning (for 1942) + 5.2 mill. kr.

Bevilgninger etter St.!.
§ 37.3 m v	 -2.- 0.4 »

Avsetning til reservefond .2.- 4.4 »

10.8 mill. kr.

0.4 »	 »
Hertil kommer de samlede avsetninger til

reservefond 1943 som er regnet til fra-
drag ovenfor  + 8.9

slik at det rene nettounderskudd for 1943
bar vært 	 1.5 »

Nettoformue ved utgangen av 1943 var således  	 27.6 mill. kr.

Nettoformuen fordeler seg slik:
Reservefond 	  26.7 mill. k
Udisponerte overskudd med fradrag av udekkede underskudd

ved utgangen av 1943 	  0.9 »

27.6 mill. kr.

I det følgende inneholder parentesene de tilsvarende tall for 1942.
Tabell 14 viser trygdekassenes inntekter og utgifter på de forskjellige

konti i driftsregnskapet for vanlig syketrygd og manntallstrygden i årene
1941-1943 med spesifikasjon for by og bygd og prosentvis fordeling for
1943. Den nederste del av tabellen viser et sammendrag av kapitalregn-
skapet uten oppdeling på vanlig syketrygd og manntallstrygden.
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Trygdekassenes ordinære inntekter i 1943 var 106.6 (89.9) mill. kr.
Trygdekassenes ordinære utgifter var 112.9 (96.3) mill. kr. Hertil kommer
som utgift fondsavsetning i driftsregnskapet 4.5 mill. kr. Det regnskaps-
messige nettounderskudd på driftsregnskapet var således 10.8 (9,4) mill. kr.,
mens det rene nettounderskudd som vist ovenfor var 1.5 (5.2) mill. kr.

Tabell 15-16 viser inntekter (i absolutte tall) og utgifter (i absolutte
og relative tall) fylkesvis, med sammendrag for årene 1931-1943.

Tabell 17-20 viser for de siste år læge-, sykehus-, administrasjons-
og totalutgifter pr. medlem i de forskjellige fylker.

Tabell 21 viser trygdekassenes formues- og gjeldsforhold (status) fylkesvis.
Tabell 22 viser samtlige sykekassers og vikarkassers inntekter og utgifter

(absolutt, pr. medlem og prosentvis fordelt på de forskjellige konti). Tabellen
viser at for hele den sosiale trygd var inntekten 111.1 (93.9) mill kr og
utgiftene 117.4 (100.5) mill. kr. Av inntektene falt ca. 1.2 (1.1) mill kr .
på de godkjente sykekasser, ca. 2.1 (1.9) mill. kr. på jernbanesykekassene
og ca. 1.2 (1.0) mill kr på vikarkassene for lærere og lwrerinner. Ved
sammenlikning mellom trygdekassene og de øvrige kassers utgifter pr. medlem
erindres at sykekassene» som regel yter noe mer enn trygdekassene. Vikar-
kassene yter bare godtgjørelse for vikarutgiftene, men til gjengjeld full dek-
ping for disse.

Tabell 23 viser statens andel av de for aret beregnede premier i alt pi.
medlem for årene 1930-43. Bade den absolutte og den relative andel
stiger jevnt.

Inntektsøkningen i trygdekassene 'k ides bade økningen i mediem stall,
høyere klasseføring og høyere premietariffer. Trygdekassenes regnskaper er i
det hele --- både for utgiftenes og inntektenes vedkommende preget av
de endrede økonomiske forhold under krigen.

Utpftsokningen rammer praktisk talt alle ytelser, men er særlig utpreget
for sykepenger, sykehuspleie, skyssutgifter, fysikalsk behandling og barselhjelp.
Utgiftene til tannleegehjelp viser alene en fortsatt nedgang som har pågått
siden 1938.

Når en stiller utgiftene pr medlem i 1943 og i 1939 i f orhold til
hverandre får en følgende sammenstilling a v utviklingen i korte trekk for
de forskjellige ytelser:

Sykepenger 	  + 80 % Barselpenger  	 5 o/

Familiepenger 	 18 % Fødehjemspleie 	  + 59%
Sykehuspleie 	  + 26 % Jordmorhjelp 	 98 %
Loegehjelp 	  + 52 °A Sum barselhjelp 	  + 48
Lægekontroll 	  + 50 % Gratfe,rdshjelp 	  --;-- 4
Tannlægehjelp 	 35	 Administrasjon m. v  	 ')//o
Lægeskyss 	  + 133 (),,/,
Syketransport 	  + 76 %
Lægemidler  	 20 (yo

Fysikalsk behandling 	  + 29 ()//0

Sum sykehjelp 	  + 47 % Totalutgifter 	  + 44

Den økte barselhjelp skyldes utvilsomt ikke bare det større antall fødsler
men også mer utvidet anvendelse av fødehjem i stedet for hjelp til fødsel
hjemmet. I 1943 merkes foreløbig en helt ubetydelig stigning i administra-
sjonsutgiftene.



1942   

Vanlig
str.

Mt. tr. I alt   

Si 252.3 54 923.9
8937.2 11199.9
1 105.7 1 490.9
1 281.5

	

9160.43	 9445.9
6 998.8 7 084.4
2562.9

534.8 i 700.3

J	 f
81833.8 84845.3

15 248.7
439.2

23856.6
19564.1

132.0
1 743.7
1852.2
3068.5

57.5
2260.1

68222.6

857.0
903.6
816.8

2577.4

626.2
4 756.0

1 1 221.7

77 4039

3 215.5
80 619.4

85434.0

4852.2

387.2

90 67374

2 625.2
93298.6

1

563.0 10 008.9
563.0 7 647.4

2 627.2 2 627.2

16.1 1
f- 	16.3

431.9
23.6

J 244.6
5 082.9 89 928.2

5119.6

541.0

1
J

5 661.7

378.8
6040.5

1.1

21 967.0
527.9

27 871.8
24 947.0

187.5
1 659.6
2 401.1
4 144.6

45.4
3052.0

86 803.9

978.4
1 197.5

951.7
3 127.6

622.1
5 393.2

18.8
60.6

279.3
29.6

96 335.1

3004.0
99 339.1  
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A. Driftsregnsk ap et.
Tabell 14. Trygdekassenes inntekter og utgifter

Absolutte tall

By

Mt. tr.

3 702

Vanlig
str.

Medleinstall 	  1 042 322

Inntekter:
Premie pliktig medlem og arbeidsgiver
Premie frivillige medlemmer 	
Premie medlemmer i utv. friv. tr.. . 	
Premie fra fiskere 	
Premientjevning 	
Kommunenes premieandel 	
Statens premiandel 	
Med. avg.fondets andel 	
Renter av fond 	
Renter av premier  	 481.5
Erstatninger og bøter 	
Diverse 	
Sum Grdinære inntekter 	

Utgifter:
Sykepenger 	
Familiepenger 	
Sykehuspleie 	
Lægehonorar 	
Lægekontroll 	
Tanniægehonorar 	
Lægeskys, 	
Syketransport 	
Lægemidler 	
Fysikalsk behandling 	
*Sum sykeunderstottelse 	

Barselpenger 	
Fødehjemspleie 	
Jord morhon ora r 	
Sum barselunderstøttelse 	

Begravelseshjelp 	
Administrasjonsutgifter 	
Renter 	
*Uerh. premier
Avsetning til spesielle fond
Diverse
Sum ordinære utgifter 	  72 547.8
Avsetning til reservefond (driftsav-

setning) 	 _	 2805.7
Sum 	  75353.5

1941

Vanlig
str.

67054.5

1 220.3

4273.0

J

Mt. tr. I alt I alt

114 935

5 265.9

4371.7

483.0

1.4

4 856.1

409.8

1 157 257 1 090 338 114 777

-^

1 313.6

1 205 115 469 215

54 923.9
11 199.9

1 490.9
1 313.6

31 298.7
4 112.3
1 193.6

5068.0
3 793.5

494.4

4-5 960.5

1

46485.3

2026.1

292.9

48804.3

1 409.0
50 213.3

46.8
4.2

21.7
21.7

102.0

0.7

J
197.1

J

13 794.8
279.5

12 820.4
13 829.7

121.9
525.0
329.5

1 035.2
162.0	 26.0

2281 . 6_

8.0 1 417.0
192.0 50 405.3

251.3
22.0 2 048.1

14.9
18.9

256.0
3.1

184.0 48988.3

45 043.6

472 917

31 298.7
4 112.3
1 193.6

46.8
4.2

5 089.7
3 815.2

102.0
222.0

14.9
12.1

246.1
46 157.6

281.6
840.3
230.5

1 352.4

51252.3
8 937.2

	

1105.7	 -
- 1281.5

	

8 611.5	 549.1

	

6449.7	 549.1
- 2562.9

53.3

f
76 837.9 4 995.9

B. Kapitalregnsk ap et.

«Udisponerte overskudd» pr. 1 jan.
+ «Udekkede underskudd» 

	
29 881.7

Korreksjoner 	
Tilskudd til driftsutjevning 	

	 -
«Overførte overskudd» +. «Overførte

underskudd» pr. 31 des. 	

25 396.1
+ 5.4

1 957.5

6572.8
248.5

1 340.7

27 359.0 7 665.0

Regulering av reservefond ( /± kapi-
talavsetning) 	

Bevilgninger etter Sti. § 87.3 	
Årets overskudd + Arets underskudd

-
«Udisponerte overskudd» + «Udek-

kede underskudd» pr. 31 des 	

+5 700.0

1 214.4

25 396.1

-+-5  911.5
+ 716.7
+9 410.9

11 319.9

+2 287.7
151.2

+4 247.7

978.4

«) Til og med 1941 er bevilgninger fort opp i tabellen under diverse (ordinære inntekter).
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på forskjellige konti 1941-43.
i i 000 kr

1943 Prosentvis fordeling 1943   

Bygd	 Riket	 By	 Bygd	 Riket

str.	 str.	 t	 str.	 1	 str.	 s.tr.
Vanlig	 Mt. tr.	 1 alt	 Vanlig	 1 Mt. tr.	 1 alt	 Vanlig Mt. tr.! 1 alt 	 Vanlig Mt. tr.	 1 alt Vanlig Mt.tr.	 1 alt

664 549	 113 340	 777 889	 1 133 764	 117 042 1 250 806	 ‘,1,',. 	 %	 c,'0	 %	 %	 %	 %	 7 	 %

32083.3	 -	 32083.3	 63382.0	 -	 63382.0	 68.1	 -	 67.8	 58.8	 -	 53.1	 63.0	 59.6
10 683.0	 -	 10 683.0	 14 795.3	 -	 14 795.3	 8.9	 -	 8.9	 19.6	 -	 17.7	 14.7	 13.9

	

965.4	 -	 965.4	 2 159.0	 -	 2 159.0	 2.6	 -	 2.6	 1.7	 -	 1.6	 2.2	 -	 2.0
-	 1 409.0	 1 409.0	 -	 1 455.8	 1 455.8	 -	 23.7	 0.1	 -	 24.1	 2.3	 -	 24.1	 1.4
-	 105.7	 105.7	 -	 109.9	 109.9	 -	 2.1	 0.0	 -	 1.8	 0.2	 -	 1.8	 0.1

6 109.3	 649.7	 0 759.0	 11 177.3	 671.4	 11 848.7	 11.0	 11.0	 11.0	 11.2	 11.1	 11.2	 11.1	 11.1	 11.1
4581.9	 649.7	 5231.6	 8375.4	 671.4	 9046.8	 8.3	 11.0	 8.3	 8.4	 11.1	 8.7	 8.3	 11.1	 8.6

-	 3 029.4	 3 029.4	 -	 3 131.4	 3 131.4	 -	 51.8	 0.2	 -	 51.7	 5.0	 -	 51.7	 2.9
1	 163.3	 12.8	 5.1	 657.7	 13.5	 20.0	 1.1 1	 0.4	 0.0	 0.3	 0.2	 0.0 t	 0.7	 0.2	 0.0

I	
13.7	 25.8	 0.0	 0.0 f	 0.0

	

252.8	 f
54 586.2	 5 856.3	 60 442,5	 100 546.7	 6 053.4 106 600.1 	 100.0	 100.0	 100.0	 100.0	 100.0	 100.0	 100.0	 100.0	 100.0

54566.5	 5647.3	 25.5	 101051.8	 5809.3	 51.5	 95.2	 88.0	 0.0	 94.6	 91.1	 0.0 I	 94.9	 91.0	 0.0

3 049.5	 554.3	 3 603.8	 5 075.6	 576.3	 5 651.9	 4.2	 12.0	 4.2	 5.3	 8.9	 5.7	 4.8	 9.0	 5.0

150.6	 372.6	 0.5'Ì	 0.21	 0.4

0.6 0.0 J 0.26.7

0.4	 45•1	 4.5

	

284.6	 564.1	 0.6	 0.5	 0.5

	

65.2	 187.1	 0.21	 0.1	 0.2

	

927.1	 1 452.1	 1.11	 1.5	 1.3

	

i 14 135.31	 1	 27 930.1 1	 1	 28.2 1	 1	 22.1 I	 24.8

	

17 824.2	 30 644.6	 26.2,	 27.9	 27.1

	

15 584.8	 29 414.5	 28.21	 24.4	 26.1

	

2 677.7	 3 007.2	 0.7	 I	 4.2	 2.7

	

4 427.9	 5 463.1	 2.1 J	 6.9 I	 4.8

	

1 477.3	 3 758.9	 4.7	 2.3	 3.3

	

57 429.6	 1024732	 J	 92.0	 J	 89.9	 90.8

-

	

2380.0	 3732.4	 -	 2.8	 3.7	 3.3

	

19.1 1	
0.6	 0.0 t

J	
81.6	 Q,7

16.0 J	
0.4	 64.0

	

747.0	 1 028.6	 0.6	 1.2	 0.9

	

668.3	 1 508.6	 1.7	 1.0	 1.3

	

964.7	 1 195.2	 0.5	 1.5	 1.1

14.9 f	 ' 0.0	 0.3	 0.0	 0.1
0.2
0.0

270.9

	

404.2	 J	 655.5	 J	 J	 0.5,,	 j	 0.6 i	 j	 0.0

	

6.01
	

20.9	 0.01	 0.0	 0.0
0.5 I
0.0 )	

0.1	 0.0	 0.1

2 687.6	 431.4	 3 119.0	 4 096.6	 439.4	 4 536.0
57 697.6	 6 202.0	 63 899.6	 106 501.9	 6 386.0 112 887.9 	 100.0	 100.0	 100.0	 100.0	 100.0	 100.0	 100.0	 100.0	 100.0

60 385.2	 6633.4	 67 018.6	 110 598.5	 6 825.4 117 423.9

4 747.1
109.7

3 876.5

11 319.9
+ 138.8

5 217.2

8 733.3 16 398.3

+2 105.9 • 4 393.6
+	 106.8 +	 258.0
+6 576.1 --:- 10 823.8

+	 55.5 922.9
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Tabell 15. Fylkesvis spesifikasjon av

Medlemstall     

Trygdekasser i:

By:
1 Østfold  	 23 377
2 Akershus 	 702
3 Oslo  	 143 905
4 Hedmark  	 4 490
5 Opland  	 5 193
6 Buskerud  	 16 011
7 Vestfold  	 18 075
8 Telemark  	 14 505
9 Aust-Agder 	 6 437

10 Vest-Agder  	 12 051
11 Rogaland  	 29 967
12 Bergen  	 42 277
13 Sogn og Fjordane  	 473
14 More og Romsdal 	 12 699
15 Sør-Trøndelag  	 27 225
16 Nord-Trøndelag  	 3 709
17 Nordland  	 11 635
18 Troms 	 6 680
19 Finnmark  	 2 837

Friv.
trygd

Utv. friv.
trygd

Manntalls-
trygd I alt

Pliktigmedl.
og

arbeidsgiver

Friv.
medl.

3 803 618 103 27 901 2 094.4 218.8
322 30 58 1 112 45.2 17.4

28 854 6 918 85 179 762 12 909.6 1 672.8
727 135 - 5 352 320.1 41.0

1 145 175 - 6 513 342.1 54.8
3 461 520 17 20 009 1 486.7 221.0
4 770 608 177 23 630 1 488.8 253.1
3 965 497 303 19 270 1 230.2 227.5
1 878 192 167 8 674 418.1 92.4
2 750 475 158 15 434 931.1 156.3
4 242 478 940 35 627 2058.1 220.2
7 332 1 023 61 50 693 2 970.1 349.4

84 4 30 591 26.4 4.4
2 433 257 364 15 753 888,7 136.0
3 682 722 86 31 715 2 236.0 207.6

824 101 47 4 681 271_2 46.8
1o86 268 284 13 773 898.8 85.3
1 253 123 175 8 231 488.7 73.9

615 97 647 4 196 194.4 33.6

45 711 1 496 4 012 358 247 14 628.9 1 670.3
50 430 1 483 4 046 408 313 18 619.1 1 963.7
56 899 3 557 3 832 428 765 20 443.4 2 320.8
63 054 5 974 3 811 446 055 22 769.4 2 580.4
65 194 7 513 3 865 435 570 23 455.1 2 737.0
62 675 8 587 3 446 454 783 25 478.9 2 629.4
68 424 10 845 3 502 464 666 26 673.7 3 102.6
73 726 13 241 3 702 472 917 31 298,7 4 112.3

11 728 516 1 429 41 415 2 071.1 696.7
25 718 6 704 306 95 494 4 749.8 1 550.5
19 092 444 56 417 2 298.5 1 124.5
16 321 198 46 652 1 615.2 840.8
12 545 293 296 40 453 2034.8 767.4
11 371 514 1 059 31 654 1 434.3 670.9
8 034 464 623 34 894 2 098.5 456.7
6 637 111 919 19 996 851.5 375.2
7 372 136 2 228 23 816 1 166.0 423.2
6 469 211 7 207 35 842 1 606.6 355.4

12 368 683 10 377 63 478 2 707.8 654.9
6 170 102 6 294 31 632 1 170.9 289.3

11 871 156 12 827 50 308 1 496.4 625.3
11 533 518 7 849 47 144 1 784.4 556.4
10 712 117 4 305 35 999 1 320.8 619.9
7 055 268 30 939 69 939 2 164.2 393,6
3 095 67 17 494 32 920 857.0 194.7
1 473 88 9 188 19 836 655.5 82.6

93 571 691 107 194 538 306 13 755.5 3 475.8
102 095 790 114 229 577 965 16 249.3 3 961.5
115 403 2 337 114 985 596 575 17 680.4 4 700.2
126 422 4 318 115 146 619 242 18 674.5 5 341.9
130 621 5 856 114 274 634 884 20861.7 5 609.2
140 206 7 305 111 489 702 474 25773.4 6 307.8
165 064 9 569 111 275 740 449 28250.2 8 097.3
189 564 11 590 113 340 777 889 32083.3 10 683.0

139 282 2 187 111 206 896 553 28384.4 5 146.1
152 525 2 273 118 275 986 278 34868.4 5 925.2
172 302 5 894 118 817 1 025 340 38123.8 7 021.0
189 476 10 292 118 957 1 065 297 41 443.9 7 922.3
195 815 13 369 118 139 1 070 454 44 316.8 8 346.2
202 881 15 892 114 935 1 157 257 51 252.3 8 937.2
233 488 20 414 114 777 1 205 115 54923.9 11 199.9
263 290 24 831 117 042 1 250 806 63382.0 14 795.3

Pliktig
trygd

1936	 307 028
1937	 352 354
1938	 364 477

Sum by
	

1930	 373 216
1940	 358 998
1941	 380 075
1042	 381 895
1943	 382 248

Bygd:
20 Østfold  

	
27 742

21 Akershus 
	

62 766
22 Hedmark  

	
36 881

23 Opland  
	

30 133
24 Buskerud  

	
27 319

25 Vestfold  
	

18 710
26 Telemark  

	
25 773

27 Aust-Agder 
	

12 329
28 Vest-Agder  

	
14 080

29 Rogaland  
	

21 955
30 Hordaland  

	
40 050

31 Sogn og Fjordane  
	

19 066
32 Møre og Romsdal 

	
25 454

33 Sør-Trøndelag  
	

27 244
34 Nord-Trøndelag  

	
20 865

35 Nordland  
	

31 677
36 Troms 

	
12 264

37 Finnmark  
	

9 087

1936	 336 850
1937	 360 851
1938	 363 850

Sum bygd
	

1939	 373 356
1940	 384 133
1941	 443 474
1942	 454 541
1943	 463 395

1936	 643 878
1937	 713 205
1938	 728 327

Sum riket
	

1939	 746 572
1940	 743 131
1941	 823 549
1942	 836 436
1943	 845 643



Utv.friv.
medl.

Mt trygd. medl. Kommunens andel

Egen
premie

Premie-
utj.

Vanl.	 Mt.-
s.trygd	 trygd

54.0 1.3 0.3 330.4 0.7
2.0 0.6 8.9 0.3

674.4 0.9 0.2 2 083.3 0.4
10.3 51.6
11.2 56.2
50.1 0.2 0.1 244.0 0.1
50.7 2.4 0.3 248.9 1.1
41.1 4.0 0.8 208.2 2.1
14.1 2.0 0.1 72.8 1.0
38.5 2.0 0.2 155.3 0.9
39.2 11.8 1.0 325.5 5.5
74.2 0.9 484.0 0,4
0.3 0.3 4.4 0.2

19.3 4.5 0.3 146.3 2,1
64.8 1.2 0.1 349.1 0.5

8.3 0.6 0.1 45.5 0.2
23.3 3.5 0.1 140.6 1.5

9.0 2.3 0.2 80.4 1.0
8.8 8.3 0.4 32.6 3.7

141.5 40.6 2 343.3 17.4
122.0 40.5 2 959.6 17.4
213.8 38.1 3 251.7 16.3
388.1 38.1 3 621.0 16.3
507.1 38.9 3 782.7 16.6
602.9 38.0 4 029.9 16.3
804.6 39.8 4 253.5 17.1

1 193,6 46.8 4.2 5 068.0 21.7

40.2 18.3 2.6 395.4 9.0
582.4 3.8 0.3 900.1 1.8

31.5 - 489.0
12.3 - - 350.9 --
25.1 3.9 0.4 400.3 1.9
42.2 13.6 1.2 300.8 6.3
37,7 8.1 1.3 365.0 4.1

8.7 11.5 0.9 175.2 5.4
12.5 26.2 2.4 226.9 12.4
16.1 82.7 2.2 280.3 36.4
48.5 127.8 3.9 480.3 56.6

7.4 74.9 3.2 208.6 33.5
12.1 153.0 10.7 303.2 70.1
41.8 98.1 6.4 334.3 44.8

9.4 54.7 4.9 277.2 25.6
23.8 390.6 32.2 366.1 181.2

6.1 226.7 29.7 150.2 109.9
7.6 115.1 3.4 105.5 50.7

71.5 1 083.0 2 509.7 464.2
74.5 1 145.3 2 946.2 490.9

145.3 1 151.7 3 197.1 493.5
277.4 1 152.8 3 429.1 494.0
383.0 1 175.0 3 781.7 503.5
502.8 1 243.5 4 581.6 532.8
686.3 1 273.8 5 192.4 545.9
965.4 1 409.0 105.7 6 109.3 649.7

213.0 1 123.6 4 853.0 481.6
196.5 1 185.8 5 905.8 508.3
359.1 1 189.8 6 448.8 509.8
665.5 1 190.9 7 050.1 510.3
890.1 1 213.9 7 564.4 520.1

1 105.7 1 281.5 8 611.5 549.1
1490.9 1313.6 9 445.9 563.0
2159.0 1455.8 109.9 11 177.3 671.4

Statens andel Med.
avg.
fonds
andel

Andre
inntekter I alt

Vanl. I	 Mt.-
s.trygd I trygd            

0.7 3.2 14.0 2965.6 1
0.3 1.2 0.1 82.7 2
0.4 2.2 331.7 19238.3 3

0.3 462.0 4
-- 1.8 508.3 5

0.1 0.6 11.4 2 197.3 (5
1.1 5.4 10.0 2248.5 7
2.1 9.6 2.5 1884.3 8
1.0 4.2 2.4 662.7 9
0.9 4.4 7.1 1413.2 10
5.5 25.6 11.0 2947.5 11
0.4 1,8 48.8 4285.5 12
0.2 0.6 0.5 40.6 13
2.1 9.6 7.2 1 325.8 14
0.5 2.6 37.0 3161.2 15
0.2 1.4 1.7 410.1 16
1.5 7.2 5.5 1272.8 17
1.0 5.0 1.6 723.4 18
3.7 17.4 0.5 327.8 19

17.4 81.3 150.4 21 435.1
17.4 81.1 294.4 27 077.4
16.3 76.2 205.2 29 833.5
16.3 76.1 269.1 32 943.2
16.6 77.8 312.8 33 785.7
16.3 76.1 303.4 36 213.7
17.1 79.6 533.7 38 711.8
21.7 102.0 495.1 46 157.6

9.0 41.8 11. 7 3 592.3 20
1.8 8.2 21.6 8 495.4 21

11.7 4322.0 22
12.9 3 095.3 23

1.9 8.6 5.4 3 549.9 24
6.3 29.6 6.3 2 737.1 25
4.1 18.8 7.1 3 275.1 26
5.4 24.8 3.9 1 593.9 27

12.4 57.2 3.1 2 112.4 28
36.4 169.8 11.0 2 807.1 29
56.6 263.4 10.9 4770.9 30
33.5 156.2 6.4 2 140.3 31
70.1 327.5 11.4 3 307.2 32
44.8 208.9 18.4 3 389.0 33
25.6 119.2 6.0 2 671.2 34

181.2 845.6 10.8 4 868.9 35
109.9 512.8 3.4 2 313.1 36

50.7 237.0 14.1 1 401.4 37

464.2 2 166.0 165.3 26 665.6
490.9 2 290.5 200.4 30 796.9
493.5 2 303.3 320.4 33 682.5
494.0 2 305.7 519.2 35 692.2
503.5 2 350.0 642.7 38 648.1
532.8 2 486.8 231.4 45 6201.
545.9 2 547.6 182.7 51 216.4
649.7 3 029.4 176.1 60 442.5

481.6 2 247.3 315.7 48 100.7
508.3 2 371.6 494.8 57 874.3
509.8 2 379.5 525.6 63 516.0
510.3 2 381.8 788.3 68 635.4
520.1 2 427.8 955.5 72 433.8
549.1 2 562.9 534.8 81 833.8
563.0 2 627.2 716.4 89928.2
671.4 3 131.4 671.2 106 600.1

•

247.8
6.7

1 562.4
38.7
42.2

183.0
186.7
156.2

54.6
116.5
244.1
355.5

3.3
109.7
261.8

34.1
105.5
60.3
24.4

2 510.4
2 947.1
3 197.1
3 003.6
2 837.8
3 427.2
3 894.3
4 581.9

4 854.4
5 999.6
6 448.8
6 172.0
5 678.9
6 449.7
7 084.4
8 375.4

2 344.0
2 962.2
3 251.7
3 168.4
2 841.1
3 022.5
3 190.1
3 793.5

296.5
675.1
366.8
263.2
300.2
225.6
273.7
131.4
170.1
210.2
360.2
156.4
227.4
250.7
207.9
274.6
112.7

79.2

39

trygdekassenes medlemmer og inntekter 1943.

Premier, andeler og andre inntekter i 1000 kr.
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Tabell 16 A. Fylkesvis spesifikasjon av trygdekassenes
Absolutte tall

Sykeunderstøttelse

Trygdekasser i : Syke-
penger

Fam.-
penger

Syke-
hus -
pleie

I 	Læge-
Læge- 	I	 kon-

honorar	 i	 troll
Tann-
loegeh.

Læge-
skyss

Syke-
trans-
port

By
1 Østfold 	 955.3 19.9 714.9 847.7 4.7 39.8 22.8 111.3
2 Akershus . . . . 	 19.4 0.3 20.1 24.3 - 0.9 0.7 5.4
3 Oslo 	 5 784.6 103.1 5 345.4 6 533.0 70.7 182.5 122.0 277.4
4 Hedmark 	 110.8 3.0 120.1 127.1 0.1 5.0 5.3 8.9
5 Opland 143.2 3.8 165.8 150.5 - 5.8 2.6 13.3
6 Buskerud ..... . . 793.3 12.7 578.5 545.2 3.5 25.7 20.1 59.0
7 Vestfold 	 691.8 15.5 671.7 526.6 8.2 30.1 20.8 91.7
8 Telemark 	 636.0 8.9 472.1 469.8 2.3 25.1 12.9 81.9
9 Aust-Agder 	 147.6 4.4 242.3 202.2 0.9 7.8 8.3 18.0

10 Vest-Agder 	 388.3 7.8 352.8 453.0 3.6 16.7 10.7 51.3
11 Rogaland ...... . . 927.4 21.2 925.6 946.2 9.8 57.3 13.1 49.1
32 Bergen 	 970.0 32.2 1 262.0 1 275.2 15.1 52.0 33.6 60.1
13 Sogn og Fjordane. 6.4 0.2 15.9 8.3 - 0.6 - 1.7
14 More og Romsdal. 370.8 10.3 384.4 371.4 0.8 20.8 9.5 43.0
15 Sør-Trøndelag . . . . 1 159.4 19.5 696.2 749.5 1.5 22.4 26.5 46.1
16 Nord-Trøndelag . . 89.7 3.1 162.7 88.7 - 5.1 2.3 16.5
17 Nordl and 	 374.8 9.1 371.1 276.2 0.5 15.0 12.4 70,7
18 Troms 	 174.2 3.5 204.3 172.9 - 8.7 5.3 15.8
19 Finnmark 	 50.9 1.0 114.5 61.9 0.2 3.7 0.6 13.4

1931 4 448.0 149.5 4 406.7 4 731.8 34.6 328.6 71.0 222.8
1932 4126.0 150.2 4590.6 4711.0 36.5 377.1 71.3 215.1
1933 3997.0 152.6 4867.1 4467.5 42.1 395.6 64.6 218.9
1934 3980.5 154.7 5295.2 4747.8 53.7 440.3 65.1 252.1
1935 4 340.9 165.3 5 628.1 5 337.8 69.0 489.3 72.2 278.6
1936 4 693.1 171.2 6 003.0 5 950.3 56.9 546.5 78.5 319.4

Sum 1937 5 842.7 2065. 69304 701i 69.1 659.7 89.3 394.4
by 1938 7 179.4 236.0 8 228.6 7 813.1 68.8 785.0 93.1 498.0

1939 7 316.1 230.1 9 578.9 8 157.1 74.3 750.2 97.2 555.4
1940 6222.0 194.2 8519.5 7341.1 95.9 566.7 110.3 445.6
1941 7395.9 218.8 10075.4 9372.5 93.3 606.4 185.7 601.0
1942 10536.8 251.4 11720.7 11786.8 107.5 593.1 254.4 814.5
1943 13 794.8 279.5 12 820.4 13 829.7 121.9 525.0 329.5 1 035.2

Bygd:
20 Østfold 989.3 18.9 871.3 1 035.2 7.1 58.2 159.9 203.3
21 Akershus 2 569.0 47.0 2 485.2 2 658.1 2L8 104.3 227.0 326.9
22 Hedmark 	 786.8 18.7 1 271.7 1 161.5 0.8 65.9 251.8 299.8
23 Opland 603.2 10.1 906.2 842.6 0,9 45.3 182.0 229.3
24 Buskerud 	 965.8 15.9 864.5 063.0 3.4 49.0 174.7 333.9
25 Vestfold 650.2 12.4 821.7 673.5 5.6 42.1 110.3 177.1
26 Telemark 	 1 008.8 21.4 866.1 806.0 6.7 48.0 109.8 254.0
27 Aust-Agder 	 372.7 9.2 527.5 434.2 1.1 19.6 88.7 110.9
28 Vest-Agder 	 670.0 15.3 775.9 523.4 1.3 38.3 90.1 183.2
29 Rogaland 	 773.2 16.2 759.8 842.5 5.1 45.8 104.5 166.7
30 Hordaland 	 1 097.1 26.9 1 510.2 1 317.8 3.3 80.5 204.2 323. 2
31 Sogn og Fjordane 411.1 10.2 624.7 482.3 1.2 37.0 85.4 166.0
32 More og Romsdal. 556.3 10.6 941.2 855.8 1.0 63.7 147.6 291.5
33 Sør-Trøndelag . . . . 889.2 14.9 866.9 831.0 1.8 40.9 132.7 226.2
34 Nord-Trøndelag . . 476.8 13.8 941.5 523.8 0.1 39.6 124.2 228.0
35 Nordland 	 815.0 14.9 1 697.3 985.9 0.8 91.4 243.3 553.9
36 Troms 	 281.0 3.8 682.6 439.6 2.9 40.4 185.6 2361
17 • Finnmark 	 219.8 4.4 409.9 208.6 0.3 17.1 55.9 117.9

1931 4208.8 118.8 4306.9 4461.1 3.1 454.2 559.3 619.7
1932 3864.5 122.6 4512.1 4602.4 4.2 532.4 560.6 654 8
1933 3640.0 123.5 4990.1 4309.4 12.7 607.3 602.6 707.2
1934 3902.9 128.8 5695.3 4731.0 15.0 718.9 593.4 869.0
1935 4201.2 137.5 6115.7 5220.9 14.2 793.7 661.4 964.8
1936 4 517.1 146.2 7 655.6 6 495.9 15.7 1 010.8 915.8 1 324.6

Sum 1937 5 056.8 145.6 8 991.5 7 376.1 24.0 1 107.1 961.9 1 631.5
bygd 1938 5 653.0 163.2 10 185.5 8 056.5 22.3 1 184.4 976.0 1 950.2

1939 5 895.4 178.3 11 172.4 8 364.9 29.0 1 147.3 998.0 2 093.2
1940 5 384.6 166.3 9 986.6 7 601.8 31.6 926.3 969.8 1 674.9
1941 7 852.8 220.4 13 781.2 10 191.6 38.7 1 137.3 1 666.5 2 467.5
1942 11 430.2 276.5 16 151.1 13 160.2 80.0 1 066.5 2 146.7 3 330.1
1913 14 135.3 284.6 17 824.2 15 584.8 65.2 927.1 2 677.7 4 427.9
1931 8 657.2 268.3 8 713.6 9 192.9 37.7 782.8 630.3 842.5
1932 7 990.9 272.8 9 102.7 9 313.4 40.7 909.5 631.9 869.9
1933 7 637.0 276.1 9 857.2 8 776.9 54.8 1 002.9 667.2 926.1
1934 7883.4 283.5 10990.5 9478.8 68.7 1 159.2 658.5 1 121.1
1935 8 542.1 302.8 11 743.8 10 558.7 83.2 1 283.0 733.6 1 243.4
1936 9 210.2 317.4 13 658.6 12 446.2 72.6 1 557.3 994.3 1 644.0

Sum 1937 10 899.5 352.1 15 921.9 14 393.6 93.1 1 766.8 I 051.2 2 025.9
riket 1938	 • 12 832.4 399.2 18 414.1 15 869.6 91.1 1 969.4 1 069.1 2 448.2

1939 13 211.5 408.4 20 751.3 16 522.0 103.3 1 897.5 1 095.2 2 648.6
1940 11 606.6 360.5 18 506.1 14 942.9 127.5 1 493.0 1 080.1 2 120.5
1941 15248.7 439.2 23856.6 19564.1 132.0 1743.7 1852.2 3068.5
1942 21967.0 527.9 27871.8 24947.0 187.5 1659.6 2401.1 4144.6
1943 27 930.1 564.1 30 644.6 29 414.5 187.1 1 452.1 3 007.2 5 463.1
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Tabell 16 B. Fylkesvis spesifikasjon av trygdekassenes
Pr. medlem

Trygdekasser i:
Antall

trygdede Syke-
penger

Fam.-
penger

Syke-
hus-
pleie

Læge-
hjelp

Læge-
kon-
troll

Tann-
lægeh.

Læge-
skyss

By: Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
1 Østfold 	 27 901 34.24 0.71 25.62 30.38 0.17 1.42 0.82
2 Akershus 	 1 112 17.45 0.27 18.07 21.85 0.81 0.63
3 Oslo 	 179 762 32.18 0.57 29.74 36.34 0.39 1.02 0.68
4 Hedmark 	 5 352 20.70 0.56 22.44 23.75 0.02 0.94 0.99
5 Opland 	 6 513 21.99 0.58 25.46 23.11 0.89 0.39
6 Buskerud 	 20 009 39.65 0.64 28.91 27.25 0.17 1.28 1.00

Vestfold 	 23 630 29.28 0.66 28.42 22.29 0.35 1.27 0.88
8 Telemark 	 19 270 33.01 0.46 24.50 24.38 0.12 1.30 0.67

Aust-Agder 	 8 674 17.02 0.51 27.93 23.31 0.10 0.90 0.96
10 Vest-Agder 	 15 434 25.16 0.51 22.86 29.35 0.23 1.08 0.69
11 Rogaland 	 35 627 26.03 0.59 25.98 26.56 0.27 1.61 0.37
12 Bergen 	 50 693 19.15 0.63 24.90 25.16 0.30 1.03 0.66
13 Sogn og Fjordane 	 591 10.83 0.34 26.90 14.04 1.02
14 More og Romsdal 	 15 753 23.54 0.66 24.40 23.58 0.05 1.32 0.60
15 Sør-Trøndelag 	 31 715 36.56 0.61 21.95 23.63 0.05 0.71 0.84
16 Nord-Trøndelag 4 681 19.17 0.66 34.76 18.95 1.09 0.49
17 Nordland	 . .	 . 13 773 27.21 0.66 26.94 20.05 0.04 1.09 0.90
18 Troms 	 8 231 21.16 0.43 24.82 21.00 1.06 0.64
19 Finnmark 	 4 196 12.13 0.24 27.29 14.75 0.05 0.88 0.14

1931 293 851 I	 15.14 0.51 14.99 16.10 0.12 1.12 0.24
1932 297 746 13.86 0.50 15.43 15.82 0.12 1.27 0.24
1933 302 635 13.21 0.50 16.08 14.76 0.14 1.31 0.21
1934 316 132 12.59 0.49 16.75 15.02 0.17 1.39 0.21
1935 334 692 12.97 0.49 16.81 15.95 0.20 1.47 0.22

Sum
1936
1937

358 247
408 313

13.10
14.31

0.48
0.50

16.76
16.97

16.61
17.19

0.16
0.17

1.52
1.61

0.22
0.22

by 1938 428 765 16.74 0.55 19.20 18.22 0.16 1.83 0.22
1939 446 055 16.40 0.52 21.47 18.29 0.17 1.68 0.22
1940 435 570 14.29 0.45 19.56 16.85 0.22 1.30 0.25
1941 454 783 16.26 0.48 22.15 20.61 0.21 1.33 0.41
1942 464 666 22.67 0.54 25.22 25.37 0.23 1.28 0.55
1943 472 917 29.17 0.59 27.11 29.24 0.26 1.11 0.70

Bygd:
20 Østfold 	 41 415 23.89 0.45 21.04 25.00 0.17 1.40 3.86
21 Akershus 95 494 26.90 0.49 26.03 27.84 0.23 1.09 2.38
22 Hedmark 56 417 13.95 0.33 22.54 20.59 0.02 1.17 4.46
23 Opland 	 46 652 12.93 0.22 19.42 18.06 0.02 0.97 3.90
24 Buskerud 	 40 453 23.88 0.39 21.37 23.81 0.08 1.21 4.32
25 Vestfold  31 654 20.54 0.39 25.96 21.28 0.18 1.33 3.48
26 Telemark 34 894 28.91 0.61 24.82 23.10 0.19 1.38 3.15
27 Aust-Agder 	 19 996 18.64 0.46 26.38 21.71 0.05 0.98 4.44
28 Vest-Agder 	 23 816 28.13 0.64 32.58 21.98 0.06 1.61 3.78
29 Rogaland 35 842 21.57 0.45 21.20 23.51 0.14 1.28 2.92
30 Hordaland 	 63 478 17.28 0.42 23.79 20.76 0.05 1.27 3.22
31 Sogn og Fjordane 31 632 13.00 0.32 19.75 15.25 0.04 1.17 2.70
32 More og Romsdal 	 50 308 11.06 0.21 18.71 17.01 0.02 1.27 2.93
33 Ser-Trøndelag 	 47 144 18.86 0.32 18.39 17.63 0.04 0.87 2.81
34 Nord-Trøndelag 35 999 13.25 0.38 26.15 14.55 0.00 1.10 3.45
35 Nordland 	 69 939 11 65 0.21 24.27 14.10 0.01 1.31 3.48
36 Troms 	 32 920 8.53 0.11 2074. 13.35 0.09 1.23 5.64
37 Finnmark 	 19 836 11.08 0.22 20.66 10.52 0.02 0.86 2.82

1931 341 528 12.32 0.35 12.61 13.06	 0.01 1.33 1.64
1932 349 903 11.04

I
0.35 12.90 13.15 0.01 1.52 1.61

1933 366 962 9.92 0.34 13.60 11.74 0.03 1.66 1.64
1934 390 442 10.00 0.33 14.59 12.12 0.03 1.84 1.52
1935 416 968 10.07 0.33 14.66 12.52 0.03 1.91 1.59

Sum
1936
1937

538 306
577 965

8.39
8.75

0.27
0.25

14.22
15.56

12.07
12.76

0.03
0.04

1.88
1.92

1.70
1.66

bygd 1938 596 575 9.48 0.27 17.07 13.50 0.04 1.99 1.64
1939 619 242 9.52 0.29 18.04 13.51 0.05 1.86 1.61
1940 634 884 8.48 0.26 15.73 11.97 0.05 1.46 1.53
1941 702 474 11.18 0.31 19.62 14.51 0.06 1.62 2.37
1942 740 449 15.44 0.37 21.81 17.77 0.11 1.44 2.90
1943 777 889 I 18.17 0.37 22.92 20.04 0.08 1.19 3.44
1931 635 379 13.63 0.42 13.72 14.47 0.06	 1.23	 0.99
1932 647 649 12.34 0.42 14.05 14.38 0.06 1.41 0.98
1933 669 597 11.41 0.41 14.72 13.10 0.08 1.50 1.00
1934 706 574 11.16 0.40 15.56 13.42 0.09 1.64 0.93
1935 751 660 11.36 0.40 15.62 14.05 0.11 1.71 0.98

Sum
riket

1936
1937
1938

896 553
986 278

1 025 340

10.27
11.05
12.51

0.36
0.36
0.39

15.24
16.14
17.96

13.88
14.59
15.48

0.08
0.10
0.09

1.74
1.79
1.92

1.10
1.07
1.04

1939 1 065 297 12.40 0.38 19.48 15.51 0.10 1.78 1.03
1940 1 070 454 10.84 0.34 17.29 13.96 0.12 1.39 1.01
1941 1 157 257 13.18 0.38 20.61 16.91 0.11 1.51 1.60
1942 1 205 115 18.23 0.44 23.13 20.70 0.15 1.38 1.99
1943 1 250 806 22.33 0.45 24.50 23.52 • 0.15 1.16 2.40

Syke -

Syke-
tran-
sport

Kr.
3.99
4.86
1.54
1.66
2.04
2.98
3.88
4.25
2.08
3.32
1.38
1.18
2.88
2.73
1.45
3.52
5.14
1.92
3.19
0.76
0.72
0.72
0.80
0.83
0.89
0.97
1.16
1.25
1.02
1.32
1.75
2.19

4.91
3.42
5.31
4.92
8.25
5.59
7.28
5.55
7.69
4.65
5.09
5.25
5.80
4.80
6.33
7.92
7.17
5.94
1.82
1.87
1.93
2.23
2.32
2.46
2.82
3.27
3.38
2.64
3.51
4.50
5.69
1.32
1.34
1.38
1.58
1.65
1.84
2.05
2.39
2.49
1.98
2.65
3.44
437
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Tabell 17. Trygdekassenes ltegeutgifter fylkesvis 1933-1943.

Lægehonorar pr. medlem
Trygdekasser

1940 19411194211943
1

1933 1934 1935 1936 1937 1938 1939

Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr. Kr.	 Kr.	 Kr.

14.76 15.02 15.95 16.85

15.71 13.64
15.02 12.88
20.02 19.52
13.39 13.45
14.70 13.90
17.05 15.52
14.03 12.03
18.53 16.99
17.68 13.45
19.30 18.00
20.44 17.29
17.01 16.19
9.47 9.76

17.73 14.38
17.02 15.60
15.72 11.35
16.50 13.25
19.76 13.25
14.03 13.13

By:

Østfold fylke 	
Akershus )
Oslo	 . . .	 .
Hedmark fylke . • •
Opland	 D 	

Buskerud
Vestfold
Telemark
Aust-Agder
Vest-Agder
Rogaland ) 	
Bergen . . . .
Sogn og Fj. fylke.
Møre og Romsdal fyike
Sør-Trøndelag
Nord Trøndelag
Nordland
Troms
Finnmark

Gjennomsnitt i byer

14.37 15.52
13.28 15.44
18.58 20.27
14.14 14.07
14.48 12.59
17.68 17.09
15.99 14.38
15.54 17.66
15.26 18.25
17.96 18.49
20.09 18.76
16.16 17.20
15.52 10.80
15.59 16.64
15.74 18.17
14.30 15.99
15.49 16.07
17.05 19.34
11.60 13.02

16.61 17.19 18.22 18.29

Kr. Kr. Kr.

17.26 23.79 30.38
17.82 20.0021.85
24.99 30.76 36.34
17.11 22.67 23.75
16.15 21.88 23.11
18.28 24.12 27.25
15.57 20,37 22.29
19.60 24.08 24.38
17.49 21.54 23.31
21.60 26.07 29.35
20.08 23.68 26.56
18.23 21.19 25.16
10.60 17 42 14.04
16.89 19.38 23.58
19.27 22.05 23.63
15.63 19.42 18.95
13.83 17.16 20.05
15.69 20.18 21.00
11.79 13.5714.75

20.61 25.37 29.24

1

Kr.

14.27 I 14.38 14.74 14.50
19.94 16.97 19.92 19.64
13.82 14.78 16.08 17.32
11.41 12.78 14.26 14.07
13.53 12.80 14.50 12.71
16.48 16.15 17.27 17.21
13.60 13.43 13.58 14.00
15.45 15.57 15.43 15.71
16.89 I 14.04 15.58 15.47
14.64 13.58 15.91 16.77
18.77 18.53 18.60 21.48
16.98 16.19 16.42 16.70
7.63 9.28 8.60 9.99

12.53 13.63 15.58 15.09
13.55 14.12 15.50 15.24
15.55 15.02 14.23 14.39
12.62 13.77 15.83 15.59
18.61 18.65 17.55 18.11
11.57 11.69 11.66 10.21

12.72 ; 12.48
13.291 14.39
10.73 11.86
10.25 10.87
12.81 13.32
12.01 11.73
12.59 12.32
14.17 12.85
11.93 11.75
12.24 12.73
12.00 12.23
9.69 9.96
9.06 9.24

11.40 11.61
10.69 11.78
11.65 11.41
8.97 11.12

12.05 10.88

11.74 12.12

Bygd:

Østfold fylke 	
Akershus ) 	
Hedmark
Opland
Buskerud
Vestfold
Telemark
Aust-Agder
Vest-Agder
Rogaland
Hordaland )
Sogn og Fj.	 . . •
Møre og Romsdal fylke
Sør-Trøndelag .
Nord-Trøndelag
Nordland
Troms
Finnmark

Gjennomsnitt i bygder ..

13.18 12.63
14 28 15.31
12.39 , 12.73
10.80 11.35
14.70 15.72
11.97 12.61
12.59 12.53
13.93 13.67
11.86 12.91
13.54 13.75
12.47 12.11
9.65	 9.79
9.68	 9.74

12.79 11.74
11.75 11.66
12.20	 9.59
11.25	 7.96
11.53	 8.28

12.52 12.07

12.88 13.62 13.71 12.66
15.15 17.65 17.88 16.15
13.69 14.19 13.62 13.64
11.46 11.08 11.52 11.04
16.64 15.91 16.52 15.03
14.44 13.00 12.65 12.05
13.38 14.99 15.06 13.81
13.78 15.48 15.01 14.28
13.55 12.65 12.41 11.81
13.66 13.98 13.28 12.85
12.89 13.38 13.27 11.01
9.96 10.35 10.13 9.13

10.42 11.11 11.52 9.72
12.94 14.03 13.24 10.92
11.56 12.33 11.93 9.32
11.08 12.53 12.61 9.45
10.13 10.48 11.00 8.60
8.97 9.88 10.30 8.31

12.76 13.50 13.51 11.97

15.3319 31125.00
19.77 24 38 27.84
15.98 18.55120.59
14.26 17.18 18.06
18.32 22.09 23.81
14.75 18 8921.28
15.63 21.29 2110
14.95
15.23
17.00
14.55
10.30
12.14
14.07
12.16
10.44
9.57
8.45

19.2121.71
19 88 21.98
20.33 23.51
18.15 20.76
14.22115.25
14.95 1 17.01
15 69 1 17.63
13 23 14.55
12.4514.10
12.19 13.35
9.51 10.52

14.51 17.77 20.04

16.91Gjennomsnitt for riket .. 13.10 13.42 14.05 13.88 14.59 15.48 15.51 20.70 23.5213.96
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Tabell 18. Trygdekassenes utgifter til sykehuspleie fylkesvis
1937-1943.

1937

Utgifter

1938

til sykehuspleie pr. medlem

1943

Utgifter pr. sykehusdag
Trygdekasser i:

1939 1940 1941 1942
1

,
1937119381939 1940'

,	 1	 1
1941 1942 1943

Kr. Kr. Kr. Kr. ,1 Kr. Kr. Kr. Kr. Kr * Kr. 1 Kr .
*! Kr. Kr.	 Kr.

By: 1 1 ,,
Østfold	 fylke 	 16.41 17.99 17.64 15.57 21.85 23.23 25.62 6.92 6.58 7.20 7.30 9.08 9.35 1 9.44
Akershus	 - 	 8.40 9.42 11.57 14.20 17.21 20.14 18.07 5.33 5.60 5.64 7.76 8.16 8.001 8.85
Oslo 	 16.09 18.46 22.02 20.52 22.33 27.01 29.74 5.14 5.43 6.59 6.88 7.77 8.46 1 8.24
Hedmark	 fylke 	
Opland	 - 	

14.80
15.19

15.99
17.19

16.92
17.57

13.35
15.32

16.68
20.23

21.66 22.44
24.03125.46

6.23
7.17

6.64
6.40

7.12 7,51
6.77 , 7.43

8.00
8.09

8.64	8.971
9.16 1 9.80

Buskerud	 - 	
Vestfold	 - 	

14.32
18.15

14.82
21.42

18.56
22.90

21.73
20.63

22.59
26.36

26.19 28.91
27.9528.42

7.25
7.11

7.07
7.37

8.431 9.00
7.711 8.80

10.37
9.43

9.74110.9519.241 9.67
Telemark	 - 	 16.34 18.93 21.30 21.7023.89 23.92 24.50 6.00 6.58 6.75 7.36 8.10 8.68	 9.18
Aust-Agder	 - 	 19.58 18.83 22.83 18.83 24.66 26.27 27.93 6.35 6.91 7.04 7.78 8.37 8.78 	 8.21
Vest-Agder	 - 	 20.51 22.39 25.10 19.63 18.38 22.98 22.86 6.52 6.33 7.10 6.56 8.11 7.75' 8.00
Rogaland	 - 	 16.97 16.60 18.91 16.04 18.46 22.4025.98 5.72 5.79 6.17 6.58 7.21 7.58	 8.72
Bergen 	 17.96 22.31 22.29 19.36 22.15 23.23 24.89 6.01 6.67 7.12 7.41 7.82 7.941 8.54
Sogn og Fjordane fylke 20.80 21.57 18.01 25.91 33.97 28.41 26.90 4.12 6.22 6.89 9.47 7.70 8.311 8.60
Møre og Romsdal - 15.09 16.60 18.56 18.58 20.57 23.05'24.40 6.38 6.44 7.03 7.31 8.18 8.01H 8.73
Sør-Trøndelag 20.68 22.98 24.01 20.00 22.91 22.401.95 6.28 6.42 6.93 7.06 8.29 7.701 8.14
Nord-Trøndelag 21.99 26.25 27.54 26.74 31.21 35.67 34.76 6.95 7.72 8.00 8.15 9.31 8.541 9,14
Nordland	 - 18.20 18.55 21.27 17.14 20.61 25.5926.94 5.90 5.62 5.82 6.34 7.60 7.26' 8.18
Troms	 - 18.22 23.79 26.07 21.73 25.08 27.39 24.82 6.15 7.46 7.01 7.10 8.67 10.63 10.54
Finnmark 19.59 21.74 22.43 20.47 21.34 19.60 27.29 6.89 5.03 6.09 7.64 7.01 7.04	 7.27

- -1	 -
Gjennomsnitt i byer .	 . 16.97 19.20 21.47 19.56 22.15 25.22 27.11 5.84 6.07 6.83i 7.19 8.10 8.39	 8.62

1

Bygd:
Østfold	

fylke 
	
	  13.38 15.32 15.33 14.09 18.33 19.9121.04 6.48 6.49 6.61 7.62 8.19 8.85 9.50

Akershus	 - 16.30 17.02 18.15 16.85 21.73 23.57 26.03 5.90 5.71 6.43 6.94 8.04 8.07 8.72
Hedmark	 - 	
Opland	

_ ,

15.22 17.09 17.48 17.17 20.33 20.93 22.54 6.20 6.80 6.82 7.65 8.01 8.63	 9.67
	 10.70 12.10 13.55 11.53 15.44 18.20 19.42 6.22 6.56 7.2 1 7.44 8.44 8.90	 9.32

Buskerud	 - 	 13.59 14.25 16.27 17.17 20.53 21.52 21.37 7.16 7.15 7.81 9.06 9.50 9.71	 9.97
Vestfold	 - 	 18.44 18.20 20.22 19.58 23.54 24.93 25.P6 7.21 7.42 7.86 8.42 9.34 9.34	 9.87
Telemark	 - 	 15.60 17.79 19.82 20.12 22.43 22.66 24.82 6.73 6.93 7.52 8.33 9.08 9.56	 9.02
Aust-Agder	 - 	 20.81 19.39 21.05 19.09 21.35 25.27 26.38 6.57 6.40 6.98 7.34 8.96 9.14	 9.53
Vest-Agder	 - 	 19.75 22.17 23.34 18.34 24.71 29.55 32.58 6.86 7.68 7.79 8.29 9.43 9.59	 9.94
Rogaland	 - 	 14.85 15.77 15.92 13.70 18.06 19.90 21.20 6.83 7.00 7.60 8.71 8.69 8.30	 9.17
Hordaland	 - 	 16.99 21.13 19.26 15.21 19.79 23.24 23.79 7.58 8.18 8.05 9.11 9.21 9901027
Sogn og Fjordane fylke 15.91 16.62 16.07 13.34 16.49 18.38 19.75 5.57 6.13 6.23 6.18 6.87 7.98	 8.32
More og Romsdal - 11.63 13.82 15.56 13.56 16.41 18.51 18.71 5.73 6.23 6.89 7.50 8.33 8.44	 8.41
Sør-Trøndelag 16.00 16.28 17.29 14.60 16.60 18.26 18.39 5.92 5.84 6.52 7.30 8.08 8,47	 8.37
Nord-Trøndelag 17.34 20.31 22.65 18.60 24.35 27.93 26.15 5.28 6.05 7.01 7.46 8.42 8.73	 8.31
Nordland 15.77 17.44 18.70 13.87 17.67 22.41 24.27 5.52 5.35 5.99 6.37 7.25 8.11	 8.38
Troms 16.97 17.74 19.66 14.47 20.19 21.51 20.74 6.27 6.19 6,93 7.36 8.77 8.74	 9.11
Finnmark 17.62 19.65 21.23 17.04 18.24116.88 20.66 4.98 5.54 5.90 6.05 6.91 6.81	 7.67

Gjennomsnitt i bygder . 15.56 17.07 18.04 15.73 19.62 21.81 22.92 6.18 6.39 6.89 7.52 8.34 8.70 9.05

Gjennomsnitt for riket . 16.14 17.96 19.48 17.29 20.61 23.13 24.50 6.03 6.24 6.86 7.36 8.24 8.56	 8.86
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Tabell 19. Trygdekassenes ordinære administrasjonsutgifter fylkesvis
1933-1943.

Administrasjonsutgifter pr. medlem
•

1933 1934 1 1935 1936 1 1937 1938 1939 1940 1941 1942 1943

Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
By:

Østfold fylke 	 5.50 5.23 5.05 4.97 4.82 5.10 4.91 5.40 4.83 4.83 4.70
Akershus »  	 6 04 5.53 5.53 5.39 5.23 5.51 7.05 7.71 6.14 6.73 5.93
Oslo	 .	 ..... 3.93 3.79 3.72 3.90 4.33 4.42 4.39 4.33 3.71 3.82 3.87
Hedmark fylke	 .	 .	 .	 .4.77 4.72 4.32 5.30 4.57 4.61 5.46 5.12 3.33 3.87 4.07
Opland	 »	 .	 .	 .	 . 4.35 4.27 3.94 4.04 4.06 4.23 3.86 4.46 3.63 4.52 4.19
Buskerud	 »	 .	 .	 .	 . 5.12 4.69 4.46 4.43 4.45 4.83 4.05 4.64 3.97 4.23 3.86
Vestfold	 »	 .	 .	 .	 . 5.28 4.82 4.86 5.07 5.10 5.12 6.03 6.44 5.55 6.17 5.93
Telemark	 »	 .	 .	 .	 . 5.13 4.73 4.71 4.51 4.46 5.07 4.82 5.32 4.61 4.85 5.15
Aust- A gder fylke	 .	 .	 . 5.04 4.71 4.77 4.42 4.74 4.90 4.61 4.52 3.96 4.76 4.38
Vest-Agder	 »	 .	 .	 . 3.53 4.00 3.82 3.89 3.90 4.20 4.67 6.12 3.79 4.51 4.33
Rogaland	 »	 .	 . '6.00 5.88 5.73 5.38 4.96 5.23 5.17 5.77 4.43 4.88 4.97
Bergen 	 4.22 3.98 4.08 4.00 3.91 4.15 3.86 5.26 3.80 4.28 4.16
Sogn og Fj. fylke	 .	 . 4.23 5.49 5 01 4.01 3.54 4.10 4.41 3.72 7.39 8.92 5.25
Møre og Romsdal fylke 4.99 4.99 5.05 4.50 4.97 5.18 5.02 5.13 4.82 5.00 4.68
Sør-Trøndelag	 » 5.61 5.35 5.08 4.64 4.52 4.86 4.59 5.91 3.17 3.60 3.84
Nord-Trøndelag	 » 4.94 5.12 4.87 4.96 4.84 5.27 5.25 5.24 5.13 5.48 5.62
Nordland	 » 5.81 5.94 5.57 5.88 5.60 5.60 5.17 5.34 4.21 5.40 5.33
Troms	 » 4.37 4.24 3.89 4.62 3.71 4 05 4.25 3.86 3.05 3.65 3.63
Finnmark	 3. 8.55 7.23 7.02 6.88 7.18 7.18 6.10 7.82 5.92 7.71 6.60

Gjennomsnitt i byer .	 . 4.65 4.47 4.37 4.38 4.48 4.68 4.61 5.02 4.04 4.36 4.33

Bygd:
Østfold fylke 	 4 68 4.59 4.52 4.44 4.39 4.66 5.07 4.87 4.69 4.97 5.00
Akershus 2. 	  4 64 4.54 4.27 4.06 4.30 4.54 4.90 5.24 4.47 4.68 4.62
Hedmark 2,  	 4 56 4.18 3.96 3.76 3.77 4.06 4.52 4 60 4.28 4.43 4.30
Opl and	 »  	 3 32 3.33 3.15 3.11 3.02 3.19 3.38 3.46 3.33 3.94 3.91
Buskerud » 	  4 64 4.31 4.19 4.01 3.95 4.06 4.29 4.68 4.38 4.54 4.50
Vestfold	 »  	 4 51 4.30 4 29 4.07 4.25 4.59 4.30 4.48 4.42 4.56 4.84
Telemark » 	 4 63 4.40 4.43 4.38 4.56 4.78 4.92 5.31 4.79 5.14 ' 5.10
Aust-Agder fylke	 .	 .	 . 4.23 3.87 3.82 3.90 3.90 4.02 4.47 4.66 4.36 4.55 4.85
Vest-Agder	 *	 .	 .	 . 4.31 4.03 3.72 3.71 3.62 3.89 3.84 3.94 3.59 4.77 5.08
Rogaland	 »	 .	 .	 . 3.61 3.25 3.18 3.17 3.21 3.15 3.50 3.49 3.48 3.94 4.14
Hordaland	 »	 .	 .	 . 3.95 3.83 3.70 3.64 3.53 3.90 3.90 4.07 3.66 4.12 4.17

3.58 3.56 3.42 3.30 3.27 3.43 3.65 3.81 3.65 3.97 4.29Sogn og Fj.	 »	
..	

.
Møre og Romsdal fylke 3.52 3.30 3.07 3.11 3.04 3.20 3.40 3.55 3.58 4.19 4.38
Sør-Trøndelag	 » 4.28 3.95 3.94 3.68 3.65 3.91 3.91 4.34 3.81 4.28 4.50
Nord-Trøndelag	 2. :1.51 3.21 3.18 3.36 3.48 3.56 4.19 4.14 4.27 4.63 4.94
Nordland	 » 5.12 4.77 4.54 392 3.80 4.02 4.51 4.66 4.13 4.90 5.04
Troms	 » 4.85 5.07 4.90 3.89 3.92 4.28 4.30 4.15 4.43 4.94 4.97
Finnmark 	» 6.98 6.40 5.94 5.22 5.03 5.54 5.55 5.85 5.74 6.24 630

Gjennomsnitt i bygder . 4.32 4.10 3.95 &80 3.81 4.04 4.28 4.44 4.15 4.54 4.63

Gjennomsnitt for riket . 4.47 4.27 4.14 4.03 4.09 4.30 4.41 4.67 4.11 4.48 4.52
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TabP1I 20. Trygdekassenes totalutgifter fylkesvis 1939 - 1943.

Trygdekasser i:
Absolutte tall i 1 000 kr. Pr. medlem

1939 1940 1941 1942 1943 1939 1940 1941 1942 1943

By:
Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.

Østfold fylke	 .	 .	 .	 . 1 958.6 1 706.2 2 135.1 2 506.8 3 190.6 69.67 61.18 76.65 91.73 114.35
Akershus »	 .	 .	 .	 . 43.3 43.5 61.1 75.7 88.2 50.87 49.87 60.91 74.53 79.32
Oslo	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 . 13 391.7 12 041.3 14 467.5 17 689.8 21 €34.8 75.16 69.85 83.37 99.10 120.35
Hedmark fylke	 .	 .	 . 274.7 250.2 308.2 418.6 454.7 56.83 51.52 59.61 79.11 84.96
Opland	 »	 .	 .	 .	 . 364.1 314.7 396.3 516.0 593.6 60.02 53.02 63.39 81.53 91.14
Buskerud	 »	 .	 .	 .	 . 1 307.3 1 303.7 1 435.1 1 900.4 2 306.5 67.98 67.93 72.60 96.03 115.27
Vestfold	 »	 .	 .	 .	 . 1 710.4 1 495.7 1 823.3 2 230.4 2 518.9 69.42 61.80 76.41 93.06 106.60
Telemark	 7,	 . 	 . 	 . 	 . 1 183.6 1 156.1 1 473.4 1 791.8 2 123.3 70.17 67.99 82.42 96.59 1 110.19
Aust-Agder fylke . 	 .	 . 533.1 436.1 563.3 623.1 733.1 67.73 55.21 67.58 74.17 	 84.52
Vest-Agder	 7)	 . 	 . 	 . 1 132.7 964.4 1 112.1 1 349.9 1 56-4.8 82.74 71.14 77.21 89.87 1 101.65
Rogaland	 »	 .	 .	 . 2 301.2 1 986.5 2 397.2 2 994.4 3 414.6 71.01 65.26 71.26 86.43 95.84
Bergen 	 3 239.1 2 947.8 3 128.1 3 739.4 4 482.9 65.35 62.33 64.40 75.27 88.43
Sogn og Fj. fylke	 .	 .
Møre og Romsdal fylke

23.1 I
951.5'

25.3
783.5

33.0
980.1 1

39.1
115.4 1

39.2
430.7

46.59 56.18
63.31 58.31

67.71
68.61

	

75.62 1 	66.33

	

76.85 1 	90.82
Sør-Trøndelag	 D 1 742.4;	 1 760.8 2 315.0 2 808.7 3 05.9 70.70 67.13 77.79 89.70	 97.62
Nord-Trøndelag	 » 278.0' 229.9 328.8 403.6 437.9 67.73 59.81 76.39 90.25	 93.55
Nordland	 » 645.0 594.3 1 034.8 1 161.1 1 319.1 68.49 59.35 74.01 86.60	 95.77
Troms	 » 432.8' 351.1 511.3 621.7 671.2 69.52 55.71 69.55 80.64 81.54
Finnmark	 * 215.4 206.6 248.6 259.2 01.3 56.83 54.86 57.33 61.43 71.81

1,
Sum by 	 31 730.128 597.9 34 752.3 42 245.1 50 405.3 71.13 65.66 76.41 90.91 106.58

Bygd:

Østfold	 fylke .	 .	 .	 . 2 169.2 1 929.3 2 554.2 3 143.1 3 99 1).1 60.18 53.24 67.06 79.78 96.34
Akershus	 7, 	. 	 . 	 . 	 . 5 404.5 5 086.4 6 829.7 8 425.1 10 061.( 67.49 61.24 76.38 91.21 105.36
Hedmark	 7,	 .	 .	 .	 . 2 504.7 2 470.3 3 304.9 3 899.2 4 628.6 56.32 53.85 66.82 73.55 82.04
Opland	 7,	 . 	 . 	 . 	 . 1 738.7 1 640.2 2 334.3 2 893.9 3 357.0 47.40 43.20 56.11 66.53 71.96
Buskerud	 7,	 .	 .	 .	 . 2 052.5 2 046.6 2 711.9 3 362.0 3 989.1 63.94 60.79 75.48 88.95 93.61
Vestfold	 »	 .	 .	 .	 . 1 517.3 1 460.1 1 953.1 2 484.0 3 008.2 59.73 56.27 68.88 82.39 95.03

1 665.0 1 588.1 2 036.2 2 894.3 3 676.7 65.25 62.34 73.41 92.23 105.37Telemark	
».	

.	 .	 .
Aust-Agder fylke . 	 .	 . 952.1 913.1 1 174.4 1 588.2 1 874.8 61.57 57.88 69.03 82.80 93.76
Vest-Agder	 »	 .	 .	 . 1 021.1 1 055.7 1 940.8 2 478.8 2 r, 09.9 62.60 55.68 82.38 102.14 113.78
Rogaland	 »	 .	 .	 . 1 323.9 1 433.2 2 236.6 2 698.1 3 182.2 51.40 49.06 67.50 79.94 88.78
Hordaland	 1, 	.	 .	 . 2 827.1 2 443.5 3 660.5 4 731.6 5 417.2 56.19 47.59 63.77 77.72 85.34

1 094.1 940.0 1 321.5 1 890.8 2 140.9 46.49 41.17 49.76 63.95 67.68Sogn og Fj.	 I,

.	
.	 .

More og Romsdal fylke 1 945.3 1 638.2 2 374.5 3 071.7 3 535.6 47.16 41.62 53.58 63.96 70.28
Sør-Trøndelag	 » 1 903.3 1 670.5 2 437.0 3 031.7 3 617.6 53.50 46.14 58.83 68.11 76.74
Nord-Trøndelag	 » 1 687.2 1 413.4 2 216.5 2 628.7 2 885.9 57.79 47.52 67.56 76.51 80.17
Nordland	 » 3 113.3 2 493.7 3 798.2 4 645.9 5 288.7 54.10 42.93 58.32 68.28 75.62
Troms	 D 1 357.9 1 179.8 1 898.2 2 160.6 2 :-'51.9 50.82 42.05 60.78 68.14 71.44
Finnmark	 » 1 001.3 839.5 1 084.8 1 066.2 1 303.2 57.92 49.15 56.14 57.18 (5.70

Sum bygd 	 35 278.3 32 241.6 45 867.1 57 094.0 67 018.6 56.97 50.78 65.29 77.11 86.15

Sum riket 	 67 008.4 60 839.5 80 619.4 99 339.1 117 423.9 62.90 56.84 69.66 82.43 93.88
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Tabell 21- Trygdekassenes formue og

Formu e

i - --,--	 .
-	 Premierestanser	

1	
Rest-Bank- ! Premie- 1 Med. 	.

 papirer	 mt. tr. 1 utj. I avg.
skudd t	 Vanlig	 Komm.

;

	227.5	 15.0
10.2

	

447.7	 284.5
61.4
91.8

	

114.3	 33.8

	

325.1	 46.5
113.5

	

119.6	 28.4
260.5

	

383.9	 19.0
	1081.2 	358.8

28.0
335.4

	

1 145.1	 35M

	

54.8	 11.5

	

277.2	 7.0
179.2
143.1

_J)

_s)

7 322.5
5 399.5

Bygd:
Østfold 	 41 415 42.1 463.0 52.0 409.2 - 2.5 15.1 98.7
Akershus 	 95 494 81.0 1 192.2 40.5 1 264.4 0.6 0.3 5.4 209.4
Hedmark 	 56 417 99.9 496.3 20.8 629.1 - - - 159.0
Opland 	 46 652 93.5 537.6 123.8 544.1 - - - 180.9
Buskerud 	 40 453 26.0 286.8 15.9 503.1 0.2 0.3 4.7 107.9
Vestfold 	 31 654 59.9 361.3 6.7 349.1 0.9 1.1 10.2 69.1
Telemark 	 34 894 33.1 263.7 36.4 502.1 0.3 1.1 9.8 93.3
Aust-Agder 	 19 996 52.3 256.2 - 254.8 1.0 0.6 12.7 62.5
Vest-Agder 	 23 816 47.5 272.0 8.3 234.9 0.5 1.5 26.8 77.0
Rogaland 	 35 842 81.8 545.1 0.4 272.8 12.2 1.7 101.6 110.9
Hordaland 	 63 478 70.6 577.8 - 726.1 21.5 3.1 113.9 •	 169.9
Sogn og Fjordane 	 31 632 50.5 410.3 - 280.5 10.5 2.5 92.1 117.1
Møre og Romsdal 	 50 308 91.9 502.1 16.8 291.1 22.8 6.2 130.3 154.9
Sør-Trøndelag 	 47 144 118.4 717.0 40.4 397.9 34.2 3.5 74.6 118.1
Nord-Trøndelag 	 35 999 76.4 426.7 17.8 295.3 8.6 2.7 39.1 135.0
Nordland 	 69 939 173.3 1 036.9 24.5 394.7 79.9 17.5 200.7 254.0
Troms 	 32 920 92.5 275.6 - 243.3 54.9 16.4 205.1 103.6
Finnmark 	 19 836 94.3 297.6 285.8 152.9 29.0 1.8 102.6 98.3

1937 	 577 965 5 625.5 _1) --1) 4 244.8 387.7 - 312.8 1 873.3
1938 	 596 575 6 224.3 --1) -1) 4 445.1 495.9 266.1 1 855.9
1939 	 619 242 6387.4 _s) -1) 4991.1 583.5 - 253.8 1821.9

Sum 1940 	 634 884 8 540.8 _ 1 ) -1) 6 030.3 625.7 - 1 235.9 2 105.7
bygd 1941 	 702 474 11 027.3 _1) -1) 6 356.9 530.0 - 389.0 2 181.2

1942 	 740 449 1 411.4 9 063.6 663.3 6 980.0 345M - 508.0 2 157.1
1943 	 777 889 1 385.0 8 918.2 690.1 7 745.4 277.1 62.8 1 144.7 2 319.6
1937 	 986 278 8 749.8 _A) --1) 8 326.8 391.7 - 327.3 3038.3
1938 	 1 025 340 9 854.7 _.1 ) --1) 8 508.7	 511.1 - 271.6 2 582.7
1939 	 1 065 297 10 291.7 _.1) --1) 9 781.7	 599.8 - 261.8 2 385.6

Sum 1940 	 1 070 454 15 250.4 _1 ) -1) 11 722.6	 644.6 - 1 279.9 2 771.7
riket 1941 	 1 157 257 20 786.6 _.1) -1) 12 768.5	 544.3 - 396.9 2 748.4

1942 	 1 205 115 1 689.3 16 386.1 1 818.6 14 233.2	 363.6 - 523.4 2 659.8
1943.. .. 	 1 250 806 1 615.5 14 317.7 1 529.6 16 446.31	 288.1 65.5 1 187.8 2 851.7

1) For årene 1937--1941 er det ikke trukket noe skille mellom kassabeholdning, bankinnskudd og verdi-
(andre trygdekasser, ulykkestrygdene m. v.) slått sammen med andre aktiva (eiendommer in. v.). ') For
4) For årene 1937-1941 er diverse passiva (sykehjelpsfond o. a. særfond) ikke spesifisert. men tatt med i

Trygdekasser i:
Medlems-

tall
i 1943

Kassa- i
behold- :

ning

By:
Østfold 	 27 901 19.8
Akershus 	 1 112 4.2
Oslo 	 179 762 53.7
Hedmark 	 5 352 5.9
Opland 	 6 513 1.4
Buskerud 	 20 009 4.0
Vestfold 	 23 630 8.0
Telemark 	 19 270 6.8
Aust-Agder 	 8 674 3.6
Vest-Agder. 	 15 434 7.6
Rogaland 	 35 627 30.1
Bergers 	 50 693 2.5
Sogn og Fjordane 	 591 1.4
Møre og Romsdal 	 15 753 21.4
Sør-Trøndelag 	 31 715 18.8
Nord-Trøndelag 	 4 681 0.6
Nordland 	 13 773 29.2
Troms 	 8 231 4.4
Finnmark 	 4 196 7.1

11278 	
408 313 3 124.3
428 765 3 630.4

Sum
by

1
1939 	
1940 	
1941 	

446
435
454

055
570
783

3
6
9

904.3
709.6
759.3

1942 	 464 666 277.9
1943 	 472 917 230.5

374.0
6.5

4 225.2
85.0
61.2

281.5
421.2
257.6
175.8
408.6
657.3
872.4

9.3
103.8
349.6

74.5
222.8

77.4
37.2

4082.0
4 063.6
4 790.6
5 692.3
6411.6
7 253.2
8 700.9

13.0
15.2
16.3
18.9
14.3
18.0
11.0

0.1
0.3

9.0

0.1
0.3

0.2

1.0

0.3	 1.8
	

66.0
- 0.8
	

1.9
0.2	 1.0

12.6
13.7

0.2
	

24.1
0.2	 2.5
	

42.5
0.5	 3.3
	

51.4
0.1	 2.2
	

12.0
0.1	 2.6
	

25.3
0.6	 18.4
	

117.5
- 0.8
	

24.4
- 0.5
	

L5
0.2	 2.8
	

21.3
- 0.9
	

24.5
0.1	 0.9
	

19.7
0.1	 1.7
	

53.8
0.1 	Li 	10.3
0.2	 1.6
	

9.6
14.5
	

1 165.0
5.5
	

726.8
8.0
	

563.7
44.0
	

666.0
7.9
	

567.2
15.4
	

502.7
2.7 	43.1
	

532.1
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gjeld fylkesvis pr. 31. desember 1943.

i 1000 kr. Gjeld i 1000 kr.

andel

Stat

Diverse
debitorer

Andre
aktiva

Udekket
under-
skudd

Midi.
lån,

Rente-
frie lån
av reg.-

fond

Andre
lån

Diverse
kredito-

rer

For-
meget
andel
m. v.

Reserve
fond

Andre	 Udisp.
Passiva	 over-

skudd

98.5 79.7 179.0 149.8 - 3.0 137.5 205.5 729.3 136.1
2.8 9.0 - 4.1 0.8 6.0 - 0.1 - 24.9 7.7
- 200.3 2995.8 1443.8 - 500.0 841.8 2232.2 355.2 4 232.0 1 492.0 -

17.1 13.1 - 11.9 5.9 51.4 -- 104.7 45.0
(.0 4.9 - 16.5 - 53.9 - 141.6

73.5 23.5 177.0 19.0 24.7 183.6 - 457.8 -- 84.8
48.1 72.3 820.7 60.2 379.2 75.0 340.4 211.8 0.6 645.3 97.4 97.7
57.9 57.5 72.0 234.2 42.1 148.7 4.0 157.9 476.1 -- 26.2
17,2 22.4 ---- 42.2 -- 35.0 114.9 - 207.3 - 66.3
30.9 16.6 240.0 40.9 0.2 150.0 180.8 406.8 142.1 153.2

141.0 73.1 837.4 - 240.2 100.0 369 2 165.2 838.8 164.6 409.3
35.7 55.2 - - - 286.4 1077.9 620.0 466.7
2.3 1.0 - - 0.1 13.8 30.2

24.8 63.2 - 37.7 47.5 90.7 346.5 - 126.2
40.6 40.5 325.0 - 120.0 244.2 729.9 104.0 781.9
17.8 14.0 53.1 6.6 -- 9.7 30.0 44.9 123.0 - 46.0
19.7 43.7 9.0 22.8 2.5 20,G 20.1 303.0 20.0 321.6
46.1 5.6 - - - 9.9 - 163.5 150.8

6.3 7.4 18.7 2.2 17.4 92.1 2.1 118.4
522.7 -2) 4 702.6 - -3) 392.3 2 902.8 1 785.3 -4 ) 8 543.7')
342.1 -2) 5 001.2 -9 317.8 3 111.4 1 582.0 40.9 -4) 8 732.7 6 )
321.4 -2) 6 176.2 - -3) 314.0 2 988.9 '2 089.1 6.8 -4) 10 372.7 6 )

1 499.6 -2) 6 913.9 - -3) 331.5 3 038.5 2 533.0 1.0 -4) 15 640.3')
1 743.0 -2) 7 166.4 - -3) 250.2 2 766.7 4 305.6 5.2 3 704.5 --4) 13 637.5')

286.0 887.9 5 704.1 230.9 944.6 162.5 2 295.6 3 637.7 122.4 7 408.9 2 278.5 6 803.7
706.3 803.0 .728.7 2089.7 697.8 944.9 1 992.9 4 271.0 355.8 11 114.3 2 642.2 3 068.1

85.9 95.9 10.5 173.2 8.8 89.8 - 221.1 7.1 923.1 198.2
175.4 203.2 47.5 1 173.3 19.0 1021.5 40.0 702.4 40.4 2 186.1 112.0 271.8
215.2 68.8 1.6 305.1 4.6 113.0 - 494.9 - 1115.7 267.6
120.7 100.9 - 211.4 8.2 121.7 15.0 625.3 2.9 779.9 0.7 359.2
117.0 132.7 - 406.5 11.3 2040. -- 440.5 4.5 894.9 105.9

77.8 65.1 38.4 253.0 82.0 128.3 318.8 1.2 649.5 13.6 99. 2
159.1 89.3 54.9 278.8 114.6 214.6 --- 375.8 0.1 730.2 25.0 61.6

71.2 69.9 0.7 246.8 3.8 108.6 0.7 300.5 1.2 483.3 -- 130.6
74.4 91.2 1.1 473.0 58.8 311.8 - 281.3 2.7 570.0 0.9 83.0

135.3 62.7 238.2 64.9 159.4 127.7 0.1 743.6 0.1 466.g
148.2 77.0 493.5 29.3 252.1 496.7 5.7 1260.6 357.2
110.0 57.7 - 57.0 30.7 52.2 8.0 134M 0.2 500.7 461.8
133.1 95.7 362.4 58.2 195.7 264.1 5.8 840.2 443.3
107.1 102.3 229.4 31M 80M 0.7 343.7 0.2 894.7 592.0
107.6 111.3 - 308.4 6.8 255.2 274.0 3.0 772.5 217.4
123.9 180.4 6.5 390.6 49.9 303.8 504.9 23.0 1 324.8 5.0 671.5

99.7 126.3 -- 186.2 75.2 148.8 299.7 0.7 600.0 279.2
_	 63.2 109.4 35 0 71.0_ 7.5 66.2 126.1 0.3 404.9 735.9

797.9 -2) 97.7 - --31 2480.0 374.2 3 276.9 _4) 7 208.6')
693.1 _2) 86.9 - -3) 2 506.4 417.7 3 313.8 66.1 _4) 7 763.3')
538.6 -2) 638.6 - --3) 2 586.6 530.3 3 873.0 35.7 _4) 8 189.3')

1 953.2 -2) 561.7 --3) 2 599.1 315.0 3 531.0 17.4 _4) 14 590.85 )
2 300.4 -2) 656.7 - -3) 2 156.3 397.1 3 874.4 44.1 5 211.0 _4) 11 758.6')
1 255.5 1 430.4 137.4 3 315.0 465.9 2 466.6 215.2 5 384.3 97.9 10422.1 153.2 8 062.1
2 184.8 1 839.8 196.2 5 857.8 664.9 3 826.7 64.4 6 332.1 99.1 15 674.7 157.3 5802.3
1 320.6
1 035.2

-6)
-2)

4 800.3
5 088.1

-
-

-3)
-3)

2 872.3
2 824.2

3 277.0
3.529.1

5 062.2
4 895.8 107.0

_4)
_4)

15 743.3')
16 496.0')

860.0 --2) 6 805.8 - -3) 2 900.6 3 519.2 6 236.7 42.5 _4) 18 287.4')
3 452.8 -2) 7 475.6 - -3) 2 930.6 3 353.5 6 403.4 18.4 _4) 29 881.7')
3 043.4 -2) 7 823.1 - -3) 2 406.5 3 163.8 8 180.0 49.3 8.915.5 _4) 25 396.15 )
1 541.5 2 318.3 5 841.5 3 545.9 1 410.5 2 629.1 2 510.8 9 022.0 230.3 17831.0 2 431.7 14 865.8
2891.1 2642.8 5924.9 7947.5 1362.7 4771.6 2 057.3 10603.1 454.9 26 789.0 2 799.5 8870.4

papirer.	 2) For årene 1927-1941 er tilgodehavende av a. trygden (administrasjonsvederlag), diverse debitorer
årene 1937-1941 er det ikke trukket noe skille mellom midlertidige lån, banklån og andre lån (pantelån m v.)
nettoformuen. 5) For årene 1937-1941 er nett o formuen for alle trygdekasser oppfort som udisponert overskudd,



Prosentvis fordelingAbsolutt i 1000 kr. Pr. medlem

God-
kjente
syke-
kasser

Trygde-
kasser

God- Jern-
kjente banens Vikar-
syke- syke- kasser
kasser kasser

God- Jern-
Trygde- kjente banens
kasser syke- syke-

asser kasser

Jern-
banens
syke-

kasser

Alle
kasser

Alle
kasser

1 250 806

85 033.4
11 848.7

9 046.8
671.2

11 087

1 008.9
101.9

101.9
42.3

17 307

1 971.0

97.2

12 269

488.8
322.0
69.4

193.9
56.8

1 291 469

88 502.1
12 272.6

69.4
9342.6

867.5
106 600.111 255.0 2068.2 1 130.9 111 054.2

27 930.1 240.1 28 170.2
564.1 7.5 57] .6

30 644.6 310.9 567.7 31 523.2
.29 414.5 379.0 753.3 20 546.8

187.1 4.2 191.3
1 452.1 13.7 126.6 1 592.4
3 007.2 16.0 38.7 3061.9
5 463.1 31.9 23.6 5 518.6

51.5 19.1 343.2 413.8
'3 758.9 75.6 87.7 3 922.2

102 473.2j1 098.Ot 1 940.8 105 512.0

1 028.6 4.2
1508.6 14.8
1 195.2 4.3
3 732.4! 23.31 37.4 3 793.1

655.51 20.61 108.9 785.0
1 174.9 1 174.9

5 651.9 55.0 18.6 16.2 5 741.7
374.9 2.8 15.4 393.1

112 887.911 199.7 2 121.1 1 191.1 117 399.8

67.98
9.48

-
7.23
0.54

85.23

90.99
9.19

-
9.19
3.82

113.89
_
-
-

5.61

39.84
26.25

5.66
15.80
4.63

68.53
9.50
0.05
7.24
0.67

79.8
11.1

-
8.5
0.6

80.4
8.1
-

8.1
3.4

95.3

-
-

4.7

43.2
28.5

6.1
17.2
5.0

79.7
11.1
0.0
8.4
0.8

113.19 119.50 92.18 85.99 100.0 100.0 100.0 100.01	 100.0

22.33 21.65 21.81 24.7 20.0 24.0
0.45 0.67 0.44 0.5 0.6 0.5

24.50 28.04 32.80 24.41 27.2 25.9 26.8 26.9
23.52 34.18 43.52 23.65 26.1 31.6 35.5 26.0

0.15 0.38 0.15 0.2 0.3 0.2
1.16 1.24 7.32 1.24 1.3 1.2 6.0 1.4
2.40	 1.45 2.23 2.37 2.7 1.3 1.8 2.6
4.37	 2.88 1.37 4.27 4.8 2.7 1.1 4.7
0.04	 1.72 19.83 0.32 0.0 1.6 16.2 0.3
3.01	 6.82 5.07 3.04 3.3 6.3 4.1 3.3

81.93	 99.031 112.14 81.70 90.8 91.5 91.5 89.9

0.82	 0.38 0.9 0.3
1.21	 1.33 1.3 1.2
0.95	 0.39 1.1 0.4
2.981	 2.101 2.16 2.94 3.3 1.9 1.8 3.2

0.52	 1.86 6.29 - 0.61 0.6 1.7 5.1 0.7
- 95.76 0.91 98.6 1.0

4.52	 4.96 1.07 1.32 4.44 5.0 4.6 0.9 1.4 4.9
0.30	 0.26 0.89 0.30 0.3 0.3 0.7 0.3

90.25 108.211 122.55 97.08 90.90 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0

Trygde-
kasser

Alle
kasser

Vikar-
kasser

Vikar-
kasser

kr.	 kr.	 %	 0/0kr. kr. kr. 49/0 cs/o
Medlemstall 	

inntekter:
Premier fra medl. og arb.-

givere (inkl. fiskere og
medisin.avg.fond) . . .

Kommunens premieandel
Fylkesbidrag (vikarkasser)
Statens premieandel . . .  
Andre inntekter 	
Sum inntekter 	

Utgifter:
Sykepenger 	
Familiepenger 	
Sykehuspleie 	
Leegehjelp 	
Lægekontroll 	
Tannlegehjelp 	
Lcegeskyqs 	
Syketransport 	
Lægemidler 	
Fysikalsk behandling • • •

	Sum sykeunderstøttelse. 	

Barselpenger 	
Fodehjemspleie 	
Jordmorhjelp 	
Sum barselunderstøttelse

Begravelseshjelp 	
Vikarutgifter 	
Administrasjonsutgifter 	
Andre utgifter ..... • .
Sum utgifter 	

Tabell 22. Samtlige sykekassers og vikarkassers ordinære inntekter og utgifter på forskjellige konti 1943.



Tabell 23. Statens premieandel 1930-1943.
A. Absolutt premiedel i mill. kr. (beregnet for året).

ArV anlig
syketrygd

Manntallstrygd
Sum
t-ryg de
kasser2)

Godkjente
sykekasser

.Vikarkasser Alle kasserOrdinær
andell)

Med. avg. og
6ekstrao. and.

-1,- Innbet.
med. avg.

Ekstraord.
andel

1930 5.81 - - 	 - - 5.81 0.09 - 5.90
1931 5.65 - -	 - - 5.65 0.08 - 5.73
1932 4.79 - -	 - - 4.79 0.08 - 4.87
1933 3.95 - -	 - - 3.95 0.05 - 4.00
1934 4.12 - - - 4.12 0.05 - 4.17
1935 4.43 - -	 - - 4.43 0.06 - 4.49
1936 4.79 0.96 [2.25]	 [0.65] 1.60 7.35 0.06 - 7.41
1937 5.84 1.02 [2.37]	 [0.72] 1.65 8.51 0.07 0.18 8.76
1938 6.45 1.02 [2.38]	 [0.66] 1.72 9.19 0.07 0.21 9.47
1939 7.053) 1.02 [2.38]	 [0.70] 1.68 9.75 0.07 0.22 10.04
1940 7.584) 1.04 [2.44]	 [0.53] 1.91 10.53 0.07 0.21 10.81
1941 8.614) 1.10 [2.56]	 [0.38] 2.18 11.89 0.06 0.18 12.13
1942 9.444) 1.13 [2.63]	 [0 27] 2 36 12.93 0.09 0.18 13.20
1943 11.18 1.34 [3.13]	[022 2.91 15.43 0.10 0.19 15.72

B.	 Premieandel pr. in edlem i kr.
,

1930 P.13 - -	 - - 9.13 7.05 - 9.09
1931 8.90 - -	 - - 8.90 6.72 - 8.86
1932 7.40 - -	 - - 7.40 6.36 - 7.38
1933 5.90 - -	 - - 5.90 4.27 - 5.87
1934 5.83 - -	 - - 5.83 4.50 - 5.81
1935 5.89 - . -- - 5.89 4.80 - 5.87
1936 6.10 8.57 [20,00] [5.90] 14.10 8.20 5.06 - 8.19
1937 6.73 8.57 [20.00] [6.10] 13.90 8.62 5.65 15.04 8.54
1938 7.11 8.57 [20.00] [5.49] 14 51 8.97 5.69 16.66 8.89
1939 7.453) 8.57 [20.00] [5.92] 14.08 9.15 5.71 15.98 9.20
1940 7.964) 8.84 1_20.62] [4.46] 16.16 9.84 5.40 16.84 9.87
1941 8.264) 9.56 [22.30] [3.29] 19.01 10.28 5.34 14.77 10.28
1942 8.664) 9.81 [22.89] [2 35] 20 54 10 73 7.94 15.00 10.60
1943 9 86_	 . 11.45 [26.74] [1.88] 24.86 12.34 9.19 15.80 12.34

1) 50 % herav avsatt til manntallstrygdens reguleringsfond.
2) Heri medregnet avsetting til reguleringsfond. Innbetalt medisinalavgift er holdt utenfor.
3) 12.5 % herav avsatt til reguleringsfondet for vanlig syketrygd.
4) 25 % herav avsatt til reguleringsfondet for vanlig syketrygd.
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VII. De enkelte kasser 1943.

I tabellene 24 A (kassetabellene) gis en oversikt over de enkelte trygde-
kassers medlemstall, utgifter og inntekter, formuesstilling, hovedytelser og
administrasjon samt premietariffer. Regnskapstallene er beregnet pr. medlem.
Tabellene er satt opp på, samme mate som for 1942.

Medlemstall er angitt samlet for alle syketrygdklasser (vanlig syketrygd
og manntallstrygd). Ved siden herav er oppgitt det iberegnede antall manntalls-
trygdede (klasse 0 d).

Driftsutgiftene (beregnet pr. medlem) omfatter alle de poster som for
riket er spesifisert i absolutte tall i tabell 14. Foruten vanlige ytelser og
administrasjon er det således i driftsutgiftene regnet med en etter bestemte
regler fastsatt del av avsetning til reservefondet. Ved sammenlikning med
f. eks. tabell 16 B, bør en være oppmerksom på at avsetning til reserve-
fondet ikke er med i sistnevnte tabell.

Driftsinntektene omfatter også de poster som for riket er spesifisert i
tabell 14 (premier, renter og andre ordinære inntekter).

Tilskudd til driftsutjevning som i 1943 er utgått til kassene for 1942
holdes utenfor driftsregnskapene og er fort opp i en særskilt rubrikk i kasse-
tabellene.

Obligatoriske reservefond pr. 3V12 1943 er tilveiebrakt ved like store
avsetninger i 1941-1943. Avsetningene skjer delvis i driftsregnskapet og
delvis i kapitalregnskapet, og den innbyrdes fordeling mellom disse avsetnin-
ger avhenger av størrelsen av kassenes udisponerte overskudd (eller udekkede
undeiskudd) som overføres fra foregående års regnskap.

Udisponert overskudd angir den del av formuen som overstiger det for
kassen bestemte reservefond ved utgangen av året. Hvis den regnskapsmes-
sige formue ikke dekker det bestemte reservefond oppstår det et udelcket
underskudd som i tabellene er trykt med kursiv og fortegn.

Hovedytelsene som er tatt med i tabellene, omfatter sykepengedager,
sykehusdager, utgifter til leegehjelp og kegeskyss beregnet pr. medlem. Det
bemerkes at sykepengedagene er satt i forhold til medlemstallet i de klassene
(I—VT) hvori det ytes sykepenger, mens sykehusdagene (særskilt for med-
lemmer og bipersoner) er satt i forhold til medlemmene i alle klasser. Under
utgifter til lægehjelp er ikke medtatt utgifter til lægekontroll og under læge-
skyss ikke utgifter til transport av syke til læge.

Administrasjonsutgiftene er inndelt i 1. kontorlønninger som omfatter
forretningsførers lønn og øvrige kontorlønninger, 2. revisjon og 3. diverse.
I (Syketrygden 1942» ble meddelt resultatet av en spesialundersøkelse av
administrasj onsutgiftene.
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I tabell 24 B for de godkjente sykekassene, tabell 24 C for jernbanens
sykekasser og tabell 24 D for vikarkassene gis tilsvarende opplysninger som i

tabell 24 A. Jernbanekassene og vikarkassene bar bare vært med i statistik-
ken fra 1937.

Tabell 25 gir en retrospektiv oversikt over inntekter, utgifter, overskudd
og formue for alle kasser under ett for årene 1915-1943. Det er ellers under

bemerkninger til regnskapsstatistikken gjort nærmere rede for syketrygdens
økonomiske stilling i 1943.



Drifts-
ut-

gifter
1943 1 )

Dri fts-
inn-

tekter
1943 2 )

Tilsk.
til

drifts-
utj.
for

1942

reser-
ve'ond

pr.
31/12 43

Kr.

29.09
28.13
30.5
33.91

19.43
27.71
23.82
28.87
23.80

18.62
27.87
19.90
14.14
23.74

Kr,

0.51
0.80
0.67
1.38

6.99
1.22
5.72
3.60
3.83

4.77
0.23
681
3.28
9.09

Kr.

2.54
3.81
3.17
3.52

3.07
2.76
3 30
3.49
2.60

3.34
3.21
3.31
3.66
3.27

Kr.

3.55
5.78
4.90
5.02

4.21
4.08
5.36
5.42
4.33

4.86
4.85
5.00
4.64
6.00

Ca. °Jo

72
72
54
63

63
72
72
27

27
54
18
45
63

De enkelte kassene.

Å. Trygdekassene.
Tabell 24 A. Ostfold fylke.

Gjennomsnittlig
medlemstall

i 1943

HeravAlle Mt.klasser trygd

Udispo-
nert over-

skudd
eller

'udekket
under-
skudd

pr. 31/12 43

Erstattede
sykedager

Medl.

Lægentgifter

Læge- Læge
hon. skyss

Administrasjonsutgifter

Kon-
tor-

lønn

Tariff pr.
3 '/12 43
i 0/0 av-

vikelse fra
normal-
tariffen

Trygdekasse

Pr. medlem

Sykeh.
dagerSykep.

dager
i kl.

I-VI
Bip.

Revi-	 Di-
sjon verse I alt

By: Kr. Kr. Kr. Kr.

1. Fredrikstad 8 52 47 107.67 106.20 22.51
2. Halden .	 .	 . 6 049	 19 121.37 107.35 3.24 28.92
3. Moss 	 6 573	 18 122.82 106.50 11.34 25.77
4. Sarpsborg	 . 6 657 19 103.28 105.26 28.65

Bygd :

5. Aremark 675 95.40 79.35 4.84 22.31
6. Askim	 . 3 008 117.26 106.08 3.18 23.54
7. Berg 	 1 861	 54 107.79 100.52 6.06 22.54
8. Borge	 . 1 943	 15 110.55 99.96 25.51
9. Degernes 504 91.47 84.63 23 33

10. Eidsberg . 1 805 00.20 81.43 23.30
11. Glemmen 3 369 37 95.94 94.23 27.91
12. Hobol	 .	 . 918 78.98 71.10 5.41 18.37
13. Hvaler 1 191 490 70.80 67.56 4.01 16.17
14. Idd 	 1 82 8 115.28 97.53 10.14 23.60

Kr.

7.44
-2.- 8.65
± 14 84

10.79

÷- 11.14
9.21

± 7.93
2.19

± 5.77

± 5.68
17.20

1.32
± 0.45
-- 20.28

12.2 1.6 0.6
10.6 2.7 1.1
14.0 1.9 1.0
11.6 1.5 0.7

6.8 , 2.3 0.9
13.7 2.0 1.1
8.7 1.7 1.2

11.9 1.1 0.9
8.8 1.5 0.2

8.1 1.2 1.1
11.1 1.6 0.7
8.2 0.6 0.7
7.5 0.9 0.8

10.4 1.5 1.4

Kr.

0.21
0.26
0.26
0.28

0.20
016
0.30
0.21
0.35

0.20
0.20
0.19
0.14
0.18

Kr.

0.80
1.71
1.47
1.22

0.94
1.16
1.76
1.72
1.28

1.32
1.41
1.50
0.84
2.55



9.32
11.05

2.51

6.96

17.88
27.74
24.90
16.40
21.07

21.51
35.32
15.79
26.48
26.83

8.6
10.0
6.2
6.6
3.2

10.9
9.3
9.4
9.7
5.2

1.3
0.8
1.0
1.4
1.4

1.0
1.2
1.4
0.7
1.0

15. Jeløy 	1272'	 5 100.76 84.42
16. Kråkerøy .	 2 626	 130 125.54 110.19
17. Mysen . • •	 882	 - 86.31 78.45
18. Onsøy . .	 2 774	 456 92.17 85.11
19. Råde .	 957	 C5 66.72 65.75

20. Rakkestad .
21. Rolvsøy .
22. Rygge . .
23. Rødenes . .
24. Romskog .

• 14.94 10.6 2.3 0.9 25.18
1.40 15.3 1.6 1.1 34.78

	

42.40	 7.6 1.1 0.5 25.33

	

6.06	 9.9 1.1 1.2 27.27

	

22.33	 6.2 1.1 1.0 22.00

13.80
± 13.56

4.13
-2.- 15.26

9.60

	

1.83	 3.13	 0.29	 1.47	 4.89	 27

	

2.04	 3.44	 0.14	 1.39	 4.97	 72

	

1.02	 1.79	 0.161	 1.26	 3.21	 18

	

5.17	 2.95	 0.19	 1.37	 4.51	 54

	

2.83	 2.97	 0.27	 1.35	 4.59	 9

	

4.89	 3.22	 0.29	 0.83	 4.34	 27

	

2.80	 5.60	 0.22	 1.57	 7.39	 45

	

4.41	 4.08	 0.30	 2.29	 6.67	 0

	

6.56	 2.70	 0.30	 3.83	 6.83	 27

	

3.50	 3.04	 0.26	 1.33	 4.63	 9

7
78

98.15
105.35
77.63
86.74
52.00

85.06
86.81
63.78
69.73
48.49

1.1
0.8
0.6
0.9
0.1

25.83
27.78
19.37
18.84
10.73

1 841
693

1 509
503
293

745
2 542

974
406

1 336

17.69
28.40
19.75
16.50
15.45

0.9
0.6
1.0
0.9
0.9

25. Skiptvet . .
26. Skjeberg . .
27. Spydeberg .
28. Torsnes . .
29. Trøgstad . .

- 87.65 73.65
71 94.14 85.42

87.441 73.35
7 104.051 87.36

69.99 68.41

- 19.09	 9.15
- 19.59	 0.00

9.75 1965. 	 12.27

	

12.41 36.95	 2034
- 20.30 .2.- 2.21

30. Tune
31. Våler
32. Varteig
33. øymark

2.74	 2.97	 0.15	 0.91	 4.03	 0
4.55	 3.98	 0.21	 1.42	 5.61	 54
4.85	 3.22	 0.33	 1.76	 5.31	 9
4.44	 6.29	 0.35	 3.18	 9.82	 45
4.26	 2.48	 0.14	 1.50	 4.12	 27

3.96	 3.52	 0.26	 1.44	 5.22	 72
5.97	 2.49	 0.24	 2.26	 4.99	 18
7.80	 2.15	 0.21	 0.56	 2.92	 18
3.27	 3.08	 0.19	 0.76	 4.03	 0

31.97
21.90
22.91
17.43

0.7
0.4
0.4
0.6

93.84
68.54
63.14
57.11

	

6.71 21.78	 6.60
	2.26 16.74	 -2.- 0.52
	3.55 22.34	 12.87
	4.56 17.55	 2.80

3 124
810
325
701

14 103.66
- 68.63
- 78.03

62.96

9.4 0.9
4.3 0.8
7.4 1 1.5

0.7

3.381 26.14	 0.491 12.2 1.9
No.i0ks.
F.i 4 ks.
N. i 0 ks.

25.00Sum bygdekasser. 41 415 1 429 96.341 86.74 0.91.3

Sum bykasser . 27 901 1031 114.35 106.29 0.8 30.28

	

0.82	 3.21	 0.25	 1.24	 4.70

	

3.86	 3.28	 0.22	 1.50	 5.00

2.64 3.26 0.23 1.39 4.8827.16Totalsum .

	3.39 22.29	 0.60	 9.6

	

3.38 23.84	 0.16 10.669 316 1 532 103.591 94.61 0.91.5

No.i 3 ks.
F.i 25 ks.
N.i 1 ks.
No.i3 ks.
Fi 29 ks.
N.i 1 ks.

1) Herunder ordinære driftsutgifter med tillegg av en etter bestemte regler fastsatt del av avsetningen til reservefond. Driftsutgiftene om-
fatter ikke bevilgninger etter sti. § 37, 3.

2) Driftsinntektene omfatter ikke tilskudd til driftsutjevning som i 1943 er utbetalt kassene for 1942.



Oblig.
reser-
vefond

pr.
31/12 43

Sykeh.
Sykep.1 dager
dager
i kl.

I-VI
IMed1.1 Bip.

Udispo-
nert over-

skudd
eller

udekket
under-

skudd pr.
31/12 43

Erstattede
sykedager

Tabell 24 A. Akershus fylke.

Lægeutgifter

Læge.
hon.

Administrasjonsutgifter Tariff pr.
Hill 43
i o/o av-

vikelse fra
normal-
tariffen

Læge-
skyss

Kon-
tor-
lønn

Revi -

si°n
Di-

verse I alt

Kr. Kr. Kr. Kr.	 Kr.	 Kr. Ca. 0 /0

24.54 0.39 4.38 0.27 2.13	 6.78 27
16.63 0.01	 4.38 0.751	 5.13 -i--	 9
13.58 1 . 80 1	 1.57 0.17 1.15!	 2.89 0

20.61 3.12	 2.87 0.25 0.691	 3.81 18
35.85	 1.29	 1.92 0.27 1.36j	 3.55 45
22.64	 2.19	 4.43 0.21 2.651	 7.29 36
22.03	 4.10	 1.61 0.18 0.59i	2.38 27
22.65	 4.24	 2.96 0.15 1.31,	 4.42 0

28.84	 2.56	 3.54 0.26 2.191	 5.99 54
19.24'	 3.83	 3.16 0.29 1.091	 4.54 18
23.68'	 9.78	 2.87 0.44 0.34	 3.65 27
11.21	 3.71	 1.65 0.09 1.12 2.86 ± 18
30.881	 6.03	 2.31 0.29 0.871 3.47 27

21.49	 5.14	 4.94 0.25 1.34 6.53 9
11.16'	 0.84	 2.21 0.13 0.67 3.01 18
35.171	 1.08	 2.90 0.27 0.84 4.01 54
4.39	 2.72	 3.88 0.30 1.05 5.23 27

22.49	 8.63	 2.20 0.35 1.23;	 3.78 27

Bygd:

4. As . .
5. Ostre Aker .
6. Asker .
7. Aurskog .
8. Blaker . . .

9. Bærum .
10. Eidsvoll . •
11. Enebakk . .
12. Feiring . .
13. Fet 	

By:

1. Drøbak
2. Holen .
3. Son

14. Frogn . . .
15. Gjerdrum .
16. Grefsen . .
17. Hurdal . . .
18. N. Holand .

Trygdekasse

81T	 23
801

215	 35

22
4

62

Drifts-
ut-

gifter
1943 1 )

	8.76 	 6.3 0.7 0.6
22.33 15.7 2.3 1.1

	

4.47	 8.2 1.9 0.6

	

11.77	 6.9 0.8 1 0.6

	

15.45	 6.2 0.9 1 0.8

1.6
0.8
1.5
1.1
0.6

1.2
0.4
1.3
0.7
0.6

Gjennomsnittlig
mediemstall

i 1943

HeravAlle Mt.klasser trygd

1
2 0091

11 759 1

4 115
1 114

614,

9 586
3 9041
1 058 1

422
921

724
743

5 712
944

1 266

241 120.65
74.31
84.14
53.99
89.33

571 75.68
41.12

133.98

-1 50.47
90.61

Kr.

88.97
44.49
55.54

65.25
132.66

88.97
71.29
65.08

Pr. medlem

Drifts-
inn-

tekter
1943 2 )

Tilsk.
til

drifts-
utj.
for

1942

Kr..

78.47
70.00
60.48

60.20
100.13
84.90
78.12
58.06

96.14
70.89
68.12
48.98
88.58

69.54
43.68

105.63
41.99
85.80

Kr. I Kr. I	 Kr.

10.28 15.90 ± 5 .02
	- 50.25	 54.60

	

20.93	 15.72

7.92
0.80

9.96

3.84
2.55

19.05

6.21

13.68
25.95
21.01
21.60
21.79

25.231
16.92
19.79
12.51
31.86

21.80
13.00
27.27
17.22
22.27

±27.33

3.43
14.76
30.87
5852

44.11
14.40

--.'-- 27 .01
10.57

-- 2.66

1.9 0.5
0.5 0.8
0.8 0.4

9.6
1.7
5.7

9.2
7.1
6.4
3.5
9.2

7.9
4.0

16.0
6.7
8.3

2.1
1.3
1.0
0.9
1.3

1.2
0.8
2.1
0.8
0.9



928 57.33 43.001 16.49
457 88.40 81.621 4.1f5 24.55

2 797 - 128.57 108.681 3.85 27.52
981 - 122.97 98. (5 7.65 29.91

1 914 78.75 65.25 0.22 15.27

3 956 56.97 58.97 16.40
896 50 83.96 85.76 11.12 26.12

1 273 105.63 84.68 3.64 23.61
4 351 54 109.96 86.45 8.36 24.75

639 8 105.22 71.68 14.22 29.58

408 99.72 87.57 32.06
288 72.23 61.48 25.00

1 840 141.44 126.91 1.20 21.78
1 640 80.80 83.46 10.20 19.98

28.9011 806 li 125.07 105.73

1 264 79.93 64.31 1.33 17 85
4 352 115.76 109.25 1.42 19.51
8 511 1 122.18 96.13 13.20 25.35
1 186 23 92.90 72.86 18.06

11 116 98.11 89.88 3.01 21.90

1 112 58 79.31 74.38 7.55 22 .28

95 494 306 105.36 88.96 5.94 22.89

96 606 364 105.06 88.80 5.96 22.S8

179 762 SS 10.35I 107.021 3.80 23.54

	

3.87	 0

	

5.89	 27
	5.25 	 63

	

6.59	 63

	

5.75	 27

3.22
4.08
5.77
3.60
8.45

36
±9

54
36
54

3.21
4.02
5.99
7.25
4.05

No. i 0 ks.
5.91 F. i 1 ks.

N. i 0 ks.
No. i 4 ks.

4.62 F. i 27 ks.
Ni 4 ks.
Nod 4 ks.

4.63 F. i 28 ks.
N. i 4 ks.

2.89
3.65
4.77
3.03
4.33

1) Herunder ordinære driftsutgifter med tillegg av en etter bestemte regler fastsatt del av avsetningen til reservefond. Driftsutgiftene om-
fatter ikke bevilgninger etter sti. § 37, 3.

2) Driftsinntektene omfatter ikke tilskudd til driftsutjevning som i 1943 er utbetalt kassene for 1942.

19. S. Høland .
20. Kråkstad .
21. Lillestrøm .
22. Lørenskog .
23. Nannestad .

24. Nes 	
25. Nesodden
26. Nittedal .
27. Nordstrand .
28. Oppegård

29. Rælingen.
30. Setskog .
31. Skedsmo .
32. Ski . .
33. Strømmen

34. Sørum . . .
35. Ullensaker .
36. Ullern . . .
37. Vestby .
38. Vinderen

Sum bykasser .

Slim bygdekasser

Totalsum .

Oslo 	 I

12.39
21.66
29.00
27.20
17.00

11.31
22.71
31.54
33.72
34.44

25.90
18.23
32.31
19.70
32.68

21.78
22.63
35.86
17.47
30.79

21.85

27.84

27.77

8.031	 I 36.34

2.93 2.29 0.30 1.28
5.87 4.03 0.31 1.55
0.51 3.18 0.24 1.83
2.57 4.72 0.38 1.49
3.62 2.87 0.52 2.36

3.76 2.15 0.22 0.85
5.78 2.98 0.17 0.93
5.47 4.07 0.23 1.47
1.52 1.68 0.31 1.61
3.96 4.43 0.38 3.64

3.59 1.61 0.29 0.99
5.21 2.62 0.33 0.70
3.08 2.65 0.48 1.64
3.07 2.14 0.28 0.61
0.27 2.26 0.31 1.76

3.80 2.40 0.27 0.54
3.23 2.46 0.19 1.37
1.47 3.86 0.29 1.84
4.44 4.76 0.32 2.17
0.46 2.58 0.30 1.17

0.63 3.84 0.23 1.84

2.38 2.88 0.28 1.46

2.36 2.89 0.28 1.46

0.68 2.46 0.15 1.261

O
45
18
45

9

O
45
45
18
45

3.87

11.82
5.68

19.83
24.49

---:- 14.84

5.1' 0.5 0.5
5.9

14.5
13.5
5.0

2.9
2.1
1.3
1.5

1.1
1.0
1.2
1.3

13.79
1.52
8.78

16.37
1.01

5.8
9.8

10.4
10.4
11.7

0.9
1.3
1.8
2.1
2.3

0.8
0.7
1.1
1.0
0.8

3.63
1.62

± 10.10
7.91

10.76

5.46
2.66

23.23
-2.- 16.51

0.61

8.9
5.5

16.1
9.0

16.9

7.4 1.7
14.0 1.8
11.3 2.2
9.9 1.7

10.5 2.5

2.3
0.6
2.0
1.9
2.8

1.53.28	 8.1	 0.5

9.44 10.8 1.9 1.1

± 9.29 10.8 1.9 1.1

2.1
0.7
1.2

1.41
1.2

0.81
0.9
1.6
1.2
0.9

54



Gjennomsnittlig
medlemstall

1943

Alle
klasser

Herav
Mt.

trygd  

Dri fts-
utgif-
ter

1943 1 )

Dr ifts-
inn-

tekter
1943 2 )

Tilsk.
til

drifts-
utj.
for

1942

Oblig.
reser-
vef ond

pr.
31/12 43

1.0 22.13
1.5 1 0.8 32.03

1.1
1.41
1.7
1.1
1.3

1.4
3.3
1.7
1.0
1.2

1.3
1.0
2.2
0.9
1.2

0.8
1.3
1.1
0,7
1.0

0.6
1.5
2.6
0.7
0.9

1.1
0.9
0.9
1.0
0.9

22.76
20.72
17.33
23.53
23.66

22.51
15.43
30.03
17.39
19.42

25.12
16.44
13.82
17.83
21.50

Tabell 24 A. Hedmark fylke.

Pr. medlem

Sykep.
dager
i kl.
I-v'

Erstattede
sykedager

Sykeh.
dager

Medl. Bip.

Læge- Læge-
hon. skyss

Lægeutgifter

Kr.

Udispo-
nert over-

skudd
eller

udekket
under-
skudd

pr. 31/12 43

Kr.

Administrasjonsutgifter

Kon-
tor-

lønn

Tariff pr.

31 /12 43

i V, av-
vikelse fra
normal-
tariffen

Trygdekasse

By:

1. Hamar . .
2. Kongsvinger

Revi- . Di-
sjon verse alt

	4 477	 81.69 86.65 11.66 17.89 	 10.04	 7.9

	

875	 101.77 84.67 11.58 28.11 	± 13.55 10.3

Kr. I Kr. I Kr. I Kr. Kr. I Kr. I Kr.	 Kr.	 Kr. I 	Ca. Vo

1.06	 2.56	 0.35 0.93	 3.84	 36
0.68	 3.30	 0.33 1.68	 5.31	 36

Bygd:

3. Åmot .
4. Åsnes .
5. Alvdal .
6. Brandval
7. Eidskog

8. Elverum
9. Engerdal

10. Foldal .
11. Furnes
12. Grue .

13. Hernes
14. Hof .
15. Kvikne
16. Loten
17. Nes 	

	2 127	 - 78.79 78.16	 - 24.65	 24.18	 7.2

	

2 210	 - 88.89 75.21	 - 19.93 ± 10.82 6.1

	

935	 ___ 73.11 66.85	 7.26 15.98 -± 3.09	 5.5

	

1 631	 - 86.33 69.40	 5.49 18.39 ± 21.46 7.4

	

2 332	 - 89.46 87.00	 2.09 22.02 --.*--- 1.95	 5.9

	

3 472	 - 78.65 78.42	 - 18.78	 6.14 7.0

	

533	 - 97.69 71.08 0.14 23.41 ±34.š4 4.8

	

851	 - 131.76 100.68 19.81 26.93 -2.-- 33.28 10.2

	

2 279	 ____ 66.90 69.02	 ___. 19.48	 12.45	 6.3

	

2 738	 - 76.69 73.10	 - 20.91 ± 2.76 6.2

	

1 253	 - 90.97 77.84	 20.61 ± 4.21 7.2

	

1 188	 ____ 69.74 63.69	 4.32 19.44 ±- 4.42	 6.1

	

368	 - 60.55 58.15	 - 27.88	 17.14 2 )4.2

	

2 351	 ____ 75.88 82.56	 ___ 19.78	 14.92	 6.4

	

1 786	 77.49 76.27	 4 27 17.60	 4.24	 6.8

	5.10 	 2.94	 0.30 0.96	 4.20	 27

	

5.56	 2.31	 0.24 1.05	 3.60	 36

	

2.01	 2.19	 0.18 0.86	 3.23	 27

	

6.31	 3.78	 0.22 0.94	 4.94	 36

	

8.79	 3.64	 0.22 1.11	 4.97	 45

	

4.60	 2.61	 0.15 1.02	 3.78	 27

	

4.37	 2.34	 0.22 0.73	 3.29	 36

	

3.70	 3.15	 0.14 0.77	 4.06	 63

	

2.12	 3.49	 0.55 1.35	 5.39	 9

	

4.89	 2.29	 0.34 1.65	 4.28	 36

	

5.85	 3.16	 0.23 1.70	 5.09	 36

	

3.57	 3.46	 0.23 1.18	 4.87	 27

	

1.33	 1.76	 0.12 0.48	 2.36	 9

	

3.41	 3.10	 0.31 1.48	 4.89	 36

	

4.04	 2.12	 0.46 1.67	 4.25	 27



18. Nord-Odal .
19. Sor-O(lal	 .

20. Os . . .
21. Ytre Rendal .
22. Ovre Rendal .

1 906
2 684

3) 366
802
654

23. Ringsaker .
24. Romedal .
25. Sollia .
2(. Stange .
27. Stor-Elvdal

28. Tolga . .
29. Trysil . .
30. Tynset .
31. Valer . .
32. Vang

33. Vinger
34. Østby . . 

6 010
2 267

173
3 119
1 788

448
1 466
1 199
1 833
3 003

1 638
957          

1.31
--

4.96
19.16
2.70

1.85
10.48

67.41
71.11
80.84
89.59
69.09

77.91
87.85
89.72

110.77
80.58

84.79
80.35
61.50
77.17
78.02

68.28
89.70
62.17
91.92
65.78

109.91
86.20

79.63
78.82
43.03
74.42
80.99

67.55
88.03
62.48
81.99
63.10

3.91

1.37

10.7299.20
88.05

Sum bykasser .

Sum bygdekasser

5 352

56 417

84..96

82.04

86.32

76.61

11.64

2.38

Totals= . 
•

61 769 82.30 77.45 3.18

23.99
20.86
15.51
17.95
14.69

22.52
24.79

8.27
19.82
16.46

13.95
14.50
12.33
24.22
18.45

26.68
14.46

0.8
1:0
1.0
1.8
1.2

1.0
0.6
1.2
0.9
1.1

1.0
1.5
1.1
1.2
0.9

1.1
1.7

1.0

5.22	 2.36	 0.21 0.81	 3.41	 27

6.61	 3.89	 0.32 0.67	 4.88	 18
5.47	 3.21	 0.14 3.73	 7.08	 36
4.18	 2.83	 0.24 1.14	 4.21	 45
2.04	 2.59	 0.19 1.38	 4.16	 9

3.35	 2.28	 0.21 1.15	 3.61 1 	27

5.89	 2.16	 0.30 1.09	 3.551	 36

0.51	 3.65	 0.13 1.62	 5.40	 -,.--- 36

3.46	 2.97	 0.29 1.06	 4.32	 18

3.36	 3.72	 0.15 2.45	 6.32	 27

3.45	 3.23	 0.13 2.74	 6.10	 18

2.46	 3.82	 0.28 1.72	 5.82	 45

1.21	 2.03	 0.29 1.35	 3.67	 9

7.04	 2.33	 0.24 0.75	 3.32	 36

3.30	 2.52	 0.32 0.78	 3.62	 18

7.43	 2.80	 0.31 1.16	 4.27	 63
2.57	 3.61	 0.23 1.02	 4.86	 45

No.i Oks.
0.99	 2.69	 0.34 1.04	 4.07 F. i 2 ks.

N. i Oks.
No.i Oks.

4.46	 2.83	 0.27 1.20	 4.30 F. i 31 ks.
N. i 1 ks.
No.i Oks.

4.16	 2.82	 0.27 1.19	 4.28 F. i 33 ks.
N. i 1 ks.

1.0

1.0 20.86

23.75

20.59

15.58
	

/0.,911	 6.7' 0.9

17.75 ± 16.281 7.9 1.2
23.44	 --:- 12471 3 ) 8.6 1.2

26.63	 - 29.84	 4.6 1.9

17.80
	

6.30	 3.6 2.0

17.53
	 -2, 4.61
	

8.3 1.5

16.41
	

4.?0
	

6.3 1.2

18.73
	

19.68
	

3.3 1.6

19.24
	

4.78
	

8.1 1.2

20.13	

-	

0.05
	

4.8 1.5

20.36
	

9.06
	

7.9 1.5

23.78
	

19.71
	

5.7 2.3

18.27
	

9.61
	

4.6 1.9

20.10 ± 11.32
	

7.7 1.2

16.64
	

22.14
	

6.8 1.1

27.50 - 11.18 10.6 1.2

24.76
	

14.80
	

4.7 2.3

19.56
	

6.18
	

82 1.5

19.77	

-	

0.66
	

6.9 1.3

19.761 --:-. 0.07
	

7.0 1.4

1) Herav ordinære driftsutgifter med tillegg av en etter bestemte regler fastsatt del av avsetningen til reservefond. Driftsutgiftene omfatter
ikke bevilgninger etter sti. § 37. 3.

2)Driftsinntektene omfatter ikke tilskudd til driftsutjevning som i 1943 er utbetalt kassene for 1942.
3)Medl.tallet og erstattede sykedager er oppført med tall for 1942.
4)Erstattede sykedager er oppført med tallene for 1941.



Tabell 24 A. Opland fylke.

Trygdekasse

Gjennomsnittlig
medlemstall

i 1943
Drifts-

ut-
gifter
1943 1 )

Drifts-
inn-

tekter
19432 )

Tilsk.
til

drifts-

for
1942

Obli g.
reser-

vef ond
pr. 31;„

1943
Alle

klasser

Herav
Mt.

trygd

By: Kr. Kr. Kr. Kr.

1.	Gjøvik.	 . . 2 768 90.48 79.04 9.80 21.07
2. Lillehammer. . 3 745 91.63 77.31 2.39 22.24

Bygd :

3. Nord-Aurdal 1 504 75.28 66.80 3.57 16.08
4. Ser-Aurdal . 1 281 90.38 74.04 5.54 14.80
5. Biri.	 .	 . 1 158 62.99 63.95 1.93 16.11
6. Brandbu . 1 924 65.92 59.07 3.33 13.81
7. Dovre	 . 1 586 79.66 85.83 18.50

8. Eina .	 . 507 61.54 63.80 20.59
9. Etnedal 692 78.01 60.61 13.32 15.87

10. Fåberg. 2 980 77.64 74.36 8.77 17.88
11. Fluberg 879 79.77 76.11 3.15 21.22
12. Nord-Fron	 . 1 821 75.17 59.02 6.83 11.99

13. Sor-Fron .	 . 1 109 62.69 54.97 3.40 12.34
14. V. Gausdal . 1 031 52.61 49.52 13.73
15. 0. Gausdal . 1 451 60.67 51.51 14.51
16. Gran.	 . 1 335 72.62 78.91 20.73 15.51
17.	 Heidal .	 . 434 68.54 76.82 23.09

Pr. medlem

Erstattede
sykedager Lægeutgif ter

1

Læge- Læge-
hon. , skyss

Administrasjonsutgifter

Kon-	
Revi-

tor-	 ,
lønn	 sion

Di- I altverse

Tariff pr.
3 '/11 43
i 0/0 av-

vikelse fra
normal-
tariffen

Sykep.
dager
i kl

Sykeh.
dager

Bip.Medl.

Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Ca. oio

9.3 1.7 0.8 24.83 0.63 2.91 0.20 0.65 3.76 18
8.4 2.0 0.7 21.84 0.24 2.68 0.27 1.57 4.52 18

8.5 0.9 0.6 21.19 2.83 1.59 0.23 0.48 2.30 18
9.8 1.3 1.5 21.26 6.16 2.17 0.21 1.60 3.98 27
5.5 0.8 1.3 12.71 1.66 4.64 0.32 1.34 6.30 9
5.5 1.3 0.7 20.17 6.05 1.45 0.14 0.54 2.13 18
7.0 1.5 1.3 15.23 3.59 2.41 0.22 1.83 4.46 0

4.9 0.6	 0.5 15.57 5.21 2.84 0.09 2.49 5.42 27
10.1 0.91	 0.8 15.21 1.91 4.78 0.22 2.28 7.28 27
6.5 1.5 1.1 20.34 3.66 2.55 0.23 0.68 3.46 36
8.3 0.8 0.4 18.70 3.45 3.19 0.22 1.12 4.53 18
5.3 1.3 1.0 19.71 5.64 3.28 0.20 0.97 4.45 27

5. 4 1.4 1.1 15.41 2.70 2.38 0.17 0.58 3.13 0
3.0 1.3 0.5 14.17 3.72 2.27 0.15 0.-51 2.93 18
4.5 1.2 0.5 16.67 2.95 4.09 0.15 0.91 5.15 --:-	 18
5.4 1.1 0.5 22.44 6.52 1.80 0.21 1.53 3.54 54
5.0 1.1	 0.6 14.55 6.84 2.00 0.20 2.60 4.80 36

Udispo-
nert over-

skudd
eller

udekket
under-
skudd

P' . 21 ,1 , 2 43

Kr.

0.431
4.10

11.26
- 11.50

5.79
4.37

21.66

3.84
-:- 19.76
- 1.17
-:- 4.33
- 19.11

-2.- 2.61
5.41

11.49
5.62

10.83



18. Jevnaker .	 1 127
19. Kolbu . . .	 987
20. Nordre Land .	 1 321
21. Semdre Land	 1 541
22. Lesja . .	 1 026

23. Lom  	 819
24. Lunner .	 1 421
25. Ringebu .	 2 248
26. Sel  	 986
27. Skjåk . .	 862

28. Vestre Slidre	 466
29. Øystre Slidre	 858
30. Snertingdal .	 763
31. Torpa . . .	 883
32. Vestre Toten	 1 858

33. Østre Toten	 3 764
34. Vågå . .	 1 316
35. Vang . .	 425
36. Vardal .	 2 740
37. Øyer 	 1 549

Sum bykasser .	 6 513

Sum bygdekasser .	 46 652

Totalsum .	 53 165

97.64
64.59
52,70
67.55
64.71

74.50
66.86
54.90
81.88
70.26

64.62
57.16
60.60
76.30
65.68

71.88
59.43
70.79
72.30
34.87

16.39
8.89
5.41

4.74
10.28

1.63

11.99

3.47
11.99
4.16

11.57

4.15

105.02
96.73
56.97
84.48
62.75

75.64
81.54
55.25
75.21
94.25

60.87
65.47
62.65
86.74
61.16

77.17
59.75
70.55
79.85
37.64

18.23
13.86
29.08
20.54
10.57

- 91.14 78.04 5.54 21.74

- 71.96 66.35 4.70

- 74.31 67.68 4.81

26.94
15.68
13.54
18.61
19.06

17.58
17.27
11.85
21.36
15.73

20.60
13.92
16.67
17.60
18.02

-

16.72

17.33

2.- 2.38
-:-- 35.30

3.59
±- 16.67

35.98

11.47
15.03
38.16
19.01
27.71

17.48
-:- 1.89

2.11
10.00
11.03

-:-- 0.57
7.75

24.62
4.38

35.39

2.53

3.17

2.47

	

4.33	 3.74	 0.37	 0.99	 5.10	 54

	

6.69	 2.54 	023	 0.88	 3.65	 27

	

1.16	 2.84	 0.23	 0.73	 3.80	 0

	

3.74	 2.76	 0.23	 1.11	 4.10	 27

	

3.90	 3.96	 0.34	 0.85	 5.15	 0

	4.80 	 1.83	 0.21	 2.46	 4.50	 36

	

6.68	 1.91	 0.12	 0.76	 2.79	 18

	

2.34	 1.27	 0.19	 0.40	 1.86	 ±- 18

	

3.61	 4.21	 0.32	 1.37	 5.90	 36

	

4.00	 2.67	 0.20	 1.31	 4.18	 27

	

2.83	 2.04	 0.20	 0.43	 2.67	 27

	

3.29	 3.28	 0.11	 1.19	 4.58	 18

	

3.40	 3.20	 0.17	 0.81	 4.18	 18

	

4.54	 2.59	 0.17	 0.63	 3.39	 54

	

3.22	 4.01	 0.13	 1.17	531	 18

3.87	 2.84	 0.23	 0.69	 3.76	 36
3.16	 2.47	 0.20	064	 3.31	 9

4.46	 4.50	 0.40	 3.07	 7.97 ▪ 9
3.60	 2.58	 0.17	 0.77	 3.52	 18
2.52	 2.39	 0.23	 0.35	 2.97	 -2,-- 36

3.90	 2.73	 0.21	 0.97	 3.91

3.47	 2.74	 0.21	 1.00	 3.95

7.2
5.6
6.0
7.0
3.2

8.8

18.060.96.5

0.8 18.686.7

1.3
2.2
0.7
1.2
1.4

9.4
6.3
8.3
7.7
4.6

6.6
6.8
5.6
6.9
7.0

5.9
6.4
7.4
7.9
6.2

No. i O ks.
F. i 2 ks.
N. i Oks.
No. i 4 ks.
F. i 26 ks.
N. i 5 ks.
No. i 4 ks.
F. i 28 ks.
N. i 5 ks.

0.9
1.0
0.5
0.8
0.8

1.3
1.3
0.9
0.6
1.0

1.7
0.3
0.8
0.8
0.6

1.1
0.9
1.0
0.8
0.4

27.17
26.74
15.24
21.63
13.71

12.74
21.09
13.70
18.83
12.98

13.14
12.88
17.03
22.22
18.60

19.43
14.85
14 57
21.74
9.03

0.8 23.11

2.4
1.6
0.7
1.2
2.0

1.4
0.8
0.7
0.9
0.8

1.6
1.0
1.5
1.4
0.6

0.39	 2.76	 0.25	 1.18	 4.191.8

1.2

1.3

1) Herunder ordinære driftsutgifter med tillegg av en etter bestemte regler fastsatt del av avsetningen til reservefond. Driftsutgiftene om-
fatter ikke bevilgninger etter sti. § 37, 3.

2) Driftsinntektene omfatter ikke tilskudd til driftsutjevning som i 1943 er_ utbetalt kassene for 1942.



I altDi-
verse

Drifts-
ut-

gifter
1943')

Drifts-
inn-

tekter
1943 2 )

Usk.
til

dri fts-
utj.
for

1942

Oblig.
reser-
vefond

pr.
31/12 43

Kr.

111.25
90.74

113.24

Kr.

2.85
3.42

13.31

Tabell 24 A. Buskerud fylke.

Sykeh.
Sykep.	 dager .
dager 	

I-VI	
Bip.

Pr. medlem

Erstattede
sykedager

Gjennomsnittlig
medlemstall

i 1943

Herav
Mt.

trygd

nUercltisopyoe-r.

skudd
eller

udekket
under-
skudd

pr. " 1/12 43

Lægeutgifter

Læge- Læge-
hon. skyss

Administrasjonsutgifter

Kon- Revi-tor- sjonlønn

Tariff pr.
31/12 43
i 0/0 av-

vikelse fra
normal-
tariffen

Trygdekasse

Alle
klasser

By:

1. Drammen .
2. Hønefoss. .
3. Kongsberg .

Bygd:

4. ikdal 	
5. Al 	
6. N. Eiker .
7. 0. Eiker.
8. Flå . . .

Kr.

115.90
85.52

127.05

103.62 80.20 20.97
71.00 59.86

	

108.07 104.11	 3.01

	

125.01 101.18	 9.28

	

74.24 71.42	 2.40

Kr.

4.24
13.06

2:- 5.18

- 23.21

2.- 3.71
5.66

- 28.95
3.36

15.11 1.7: 0.9
10.11 1.3■ 0.9
17.31 1.91 1.2

9.6 1.1
8.6 1 1.5

12.4 1.2
12.7 1.6
6.8 0.6

Kr. I Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Ca. 0/0

0.981 2.63	 0.281 0.83	 3.74 72
0.69	 3.22	 0.28 1.08	 4.58	 45
1.25	 2.65	 0.28 1.06	 3.99	 90

8.92	 2.44	 0.29 1.37	 4.10	 72
0.36	 3.09	 0.24 1.24	 4.57	 9
1.02	 3.04	 0.27 0.84	 4.15	 54
6.44	 2.63	 0.13 1.63	 4.39	 72
8.17	 3.02	 0.47 1.51	 5.00	 36

1.0
0.3
0.8
0.9
0.7

r.

22.91
21.61
23.32

26.04
19.37
29.99
27.90
19.09

(J. Flesberg .
10. Gol 	
11. Hemsedal .
12. Hol 	
13. Hole 	

	106.99 81.35 16.35 19.68	 + 27.05 11.5 1.0

	

90.94 78.14 13.00 21.44	 17.20	 6.8 1.1

	

52.76 55.00	 28.59	 32.26	 3.3 1 0.7

	

78.81 76.07	 18.69	 7.95	 8.6 1.3

	

75.38 57.14	 26.25	 2. 9.57	 7.0 1.1

	

0.8 24.46	 7.48	 2.18	 0.19 1.12	 3.49	 63

	

0.9 22.14	 3.24	 2.95	 0.39 0.94	 4.28	 54
0.7	 6.67	 5.26	 2.65	 0.25 1.25	 4.15	 0

	

0.6 17.76	 1.90	 2.53	 0.14 0.97	 3.64	 0

	

0.8 14.92	 4.55	 4.66	 0.17 0.97	 5.80	 0

Kr.

27.81
20.15
28.39

22.71
15.06
23.51
37.01
17.08

27,85
16.81
27.17
26.43
13.48

14. Hurum . .
15. Krødsherad.
16. Lier 	
17. Modum .
18. Nes . . .

	2 320	 209 100.49 90.88

	

910	 73.10 56.82

	

4 393	 - 104.44 106.05

	

4 305	 - 101.49 92.03
	1 086,	 69.08 66.09

10.93 28.63
16.35

6.26 21.22
4.30 19.71

18.62

	2.12 	 9.8
- 10.97 10.8

7.30 11.7
8.10 12.6

	

4.70	 7.5

1.7 0.8
1.3 0.5
1.7 0.9
1.2 0.8
1.0 0.6

	

3.84	 3.16	 0.20 1.89	 5.25	 36

	

0.32	 2.60	 0.27 1.08	 3.95	 0

	

5.21	 2.50	 0.21 1.53	 4.24	 72

	

4.30	 2.62	 0.18 1.43	 4.23	 63

	

2.77	 3.05	 0.24 0.84	 4.13	 18

14 603
	

17
1 752
3 654

1 493
1 078
2 841
3 308

572

1 000
764
277

1 387
857



1.2
0.8
0.5
1.7
1.7

0.9
0.7
0.4
1.4
0.8

1.0
1.4
0.8
1.9

0.8
0.8
0.5
1.1

1.7 0.9

3.10	 2.55	 0.42 1.11	 4.08	 54
3.82	 3.25	 0.20 1.01	 4.46	 27
9.72	 2.36	 0.14 0.95	 3.45	 36
3.99	 3.86	 0.56 2.52	 6.94	 54

5.13	 4.91	 0.26 2.04	 7.21	 45

1
2.96	 0.16 1.69	 4.81	 63
2.45	 0.23 0.91	 3.59	 18
3.14,	 0.31 0.62	 4.07	 45
2.97	 0.27 1.13	 4.37	 45

2.69 , 	0.28 0.89	 3.86

No. i 4 ks.
F. i23ks.
N. i Oks.

24. O. Sandsvær .
25. Sigdal . .
26. Tyristrand . .
27. Uvdal . .

19. Norderhov
20. Nore 	
21. Rollag . .
22. Røyken . .
23. Y. Sandsvær

Totalsum .

Sum bykasser .

Sum bygdekasser

60 462

4 812
1 133

579
2 139
1 293

975
1 787

644
500

20 009

40 453

313

296

87

17

104.12

115.27

98.61

109.82

95.05

87.75

92.65
65.72
83.57
64.83

	

92.63	 9.49 21.20	 8.35 11.4

	

81.50	 18.06	 26.22	 9.7

	

75.43	 8.69 21.66	 1.82 10.9

	

93.59 20.04 14.22	 --:-- 40.04 10.2

	

85.97	 2.69 20.74	 8.08 	 7.9

11.8

10.3

1.4

1.3

0.9

0.8 23.81 , 	4.32W	 2.89 1 	0.26 1.35	 4.50

24.94	 3.22	 2.82	 0.27 1.20 1 4.29

	20.15 	 5.93

	

18.93	 3.73

	

20.111	 8.70

	

11.85 	 4.77

27.25	 1.00
No. i O ks.
F. i 3 ks.
N. i Oks.
No.i 4 ks.
F. i 20ks.
N. i Oks.

1) Herunder ordinære driftsutgifter med tillegg av en etter bestemte regler fastsatt del av avsetningen til reservefond. Driftsutgiftene om-
fatter ikke bevilgninger etter s. t. 1. § 37,3.

2) Driftsinntektene omfatter ikke tilskudd til driftsutjevning som i 1943 er utbetalt kassene for 1942.

101.03
90.14
81.70

127.10
92.11

98.28
75.99
89.21
87.55

14.94 26.95
0.80 17.46
1.05 21.80
6.35 22.08

4.81 22.88

7.08 22.12

6.33 22.37

±- 1.18
10.11

4.24
2.- 31.37

3.29

.2.- 7.43

3.88

11.5
6.4
9.4
5.5

15.0

21.55
20.06
20.73
33.11
18.49



Drifts-
ut-

gifter
1943')

Drifts-
inn-

tekter
1943')

Tilsic
til

drifts-
utj.
for

1942

Oblig.
reser-
vefond

Pr.
"in 43

Gjennomsnittlig
medlemstall

1943

Herav'
Mt.

trygd

Trygdekasse

Alle
klasser

140 4

Kr.

68.96

Kr.

58.90

Kr.

36.85

Kr.

46.29
1 154 11 129.36 111.83 24.39 34.00
5 582 32 115.11 106.01 16.59 23.78
5 077 66 110.48 103.63 10.10 23.66
3 722 22 87.98 76.14 1 53 41.49

414 26 85.82 86.74 38.12
7 541 16 105.23 89.37 3.52 23.41

1 017 80.04 84.40 2.55 21.59
1 642 22 115.90 99.98 13.45 15.97

794 2 98.68 97.10 30.76
2 172 228 102.10 93.41 1.63 13.92
2 139 86.64 89.18 6.68 22.64

932 96.50 77.55 - 26.72
964 90.83 76.20 5.39 22.97

2 536 191 73.90 71.19 0.51 21.74
857 66.74 79.13 21.70

4 791 106 106.73 99.87 21.09

:

1. Åsgårdstrand .
2. Holmestrand
3. Horten .
4. Larvik . .
5. Sandefjord .
6. Svelvik . .
7. Tønsberg .

Bygd :

8. Andebu .
9. Borre . .

10. Botne . .
11. Brunlanes
12. Hedrum

13. Hof 	
14. Lardal 	
15. Nøtterøy
16. Ramnes
17. Sandar .

Tabell 24 A. Testfold fylke.

Pr. medlem

Tariff pr.
"/12 43
i 0/0 av-

vikelse fra
normal-
tariffen

Udispo-
nert over-

skudd
eller

udekket
under-
skudd

Pr. 31112 43

Erstattede
sykedager Legeutgifter Administrasjonsutgifter

Sykep.	 dager
dager

kl.
I-VI 

' Medl.

Sykeh.

Bip.

Læge-
hou.

Læge
skyss

Kon-
tor-
lønn

Revi-
sjon verse I alt

Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.	 Kr. Ca. °bo

24.66 4.6 0.4 1.4 14.45 0.19 4.47 0.31 0.93 5.71 9
13.59 11.3 2.7 1.1 21.93 0.82 3.77 0.30 1.44 5.51 63

7.09 16.1 2.0 1.1 24.82 0.57 3.77 0.24 1.30 5.31 63

-	 2.53 12.2 1.9 0.9 20.30 0.53 4.03 0.28 1.75 6.06 54
12.79 6.2 2.0 1.0 22.12 0.96 4.25 0.45 1.34 6.04 18
17.07 5.8 0.9 0.4 31.22 0.20 3.73 0.25 2.46 6.44 27
4.21 8.8 1.9 1.0 21.53 1.37 3.55 0.39 2.36 6.30 36

5.82 5.3 1.1 1.5 19.12 6.08 2.34 0.31 1.06 3.74 45

--.-- 20.97 11.8 2.1 1.8 19.06 2.98 3.16 0.28 2.23 5.67 63
3.19 6.0 2.7 1.4 20.99 3.24 2.66 0.21 0.47 3.34 45

±	 8.61 11.9 1.2 0.9 20.42 3.36 2.67 0.25 1.44 4.36 45
18.88 8.2 0.9 1.3 17.17 3.46 3.56 0.16 2.43 6.15 54

11.93 8.3 1.1 0.9 22.79 7.49 2.47 0.35 0.63 3.45 45
19.70 7.8 1.7 1.0 18.17 3.12 3.79 0.44 2.13 6.36 27

3.62 5.0 1.4 0.7 20.09 2.36 3.61 0.40 1.43 5.44 36
22.48 5.6 0.8 1.0 15.28 4.61 3.68 0.33 1.72 5.73 27

3.98 8.0 2.1 1.6 24.05 2.99 3.19 0.24 1.24 4.67 63



18. Sande .
19. Sem . .
'20. Skoger .
21. Stavern
22. Stokke .

23. Strømm .
24. Tjølling. .
25. Tjøme . .
26. Våle	 .

Sum bykasser .

Sum bygdekasser

	1 505	 56
	3O63	 43

3 246

	

428	 59

	

1 561 1 	39

	

3861	 4

	

i642 	 135
9741

	

1 0051	 10

	

23 6301	 177

31 6541 1 059

79.89
91.97
99.43
84.52

106.60 95.15

95.03 86.47

21.09
20.20

14.79 22.48
26.64
16.41

8.93 25.03
3.00 13.96
2.37 20.45
2.94 20.42

27.31

3.80

9.91
2.43

2:- 21.08
17.53

8.39

0.9
0.2
1.5
0.9

1.58 10.7 1.9 1.0

4.86 	 9.2 1.5 L1

18.70,
20.91,
29.011
28.53
20.19 1

23.76 ,

14.68
96.86
17.35

22.291

2.29
3.66
4.24
0.36
2.92

77.36
79.13

130.42
95.01
84.02

77.68
74.79

106.25
72.93
73.57

69.11
74.16
76.22
83.83

8.86

20.52

2.- 7.83
17.57
27.95

2.13

7.0
10.2
104
8.0

7.9'
8,3

17.3
8.2
6.2

LO
1.2
1.6
1.4
1.4

1.2
1.5 ;
1.9
1.9

0.8
1.0

1.0
0.9
1.0

4.03
2.92
5.09
3.29

0.88

21.28	 3.48

Totalsum . 99.98 90.18 2.10 	 9.9 1.7 1.1
1

21.71	 2.3755 284 1 236 5.96 23.42

3.07 0.28 	 1.02	 4.37 is
3.04 0.41;	 1.48 4.93 27
3.58 0.4lj	 1.19 5.18 72
4.69 0.431	 1.45 6.57
2.91 0.351	 1.68 4.94 27

1.42 0.271	 0.35 2.04 18
2.99 0.17	 1.40 456 27
1.87 0.52,1 	1.51 3.90 54
2.43 0.29,	 0.68 3.40 36

No.i 0 ks.
3.83 0.34	 1.76 5.93 F.	 i 7 ks.

N. i	Oks.
No.i 0 ks.

3.11 0.31 1 	1.42 4.84 F. i 19 ks.
N. i	Oks.
No i	Oks.

342F 0.32	 1.57 5.31 F. i 26 ks.
N i	Oks.

1) Herunder ordinære driftsutgifter med tillegg av en etter bestemte regler fastsatt del av avsetningen til reservefond. Driftsutgiftene om-
fatter ikke bevilgninger etter sti. § 37. 3.

2) Driftsinntektene omfatter ikke tilskudd til driftsutjevning som i 1943 er utbetalt kassene for 1942.



Drifts-
utgif-
ter

1943 1 )

Drifts-
inn-

tekter
1943 2 )

Tilsk.
til

drif t s-
utj.
for

1942

Oblig.
reser-
vefond

pr.
31/12 43      

Kr. Kr.Kr. Kr. Kr. Kr.      

	0.41 	 2.93	 0.19 1.75	 4.87

	

0.43	 3.78	 0.51 1.58	 5.87
	0.37 	 6.13	 0.41 4.50 11.04

	

0.91	 2.52	 0.38 1.15	 4.05

	

1.05	 3.41	 0.32 1.46	 5.19

	

0.46	 3.32	 0.31 1.06	 4.69

	

0.02	 2.10	 1.24 5.34	 8.68

	

3.94	 2.94	 0.24 1.35	 4.53

	

2.95	 3.81	 0.27 1.68	 5.76

	

3.02	 3.51	 0.14 0.92	 4.57

	

2.50	 2.84	 0.29 1.40	 4.53

	

3.35	 4.29	 0.35 1.95	 6.59

	

3.75	 3.16	 0.22 1.46	 4.84

	

3.36	 3.25	 0.19 1.67	 5.11

	

3.13	 4.37	 0.09 2.80	 7.26

	

2.49	 3.36	 0.26 1.65	 5.27

	

4.77	 3.90	 0.22 2.29	 6.41

Kr.

1.6 1.0 22.56
2.1 1.7 16.17
1.3 1.6 27.73
2.4 1.1 19.69
1.6 1.0 27.73
1.5 0.5 26.54
0.9 0.2 20.59

1.8 1.1 20.77
1.4 0.8 17.89
1.1 0.7 16.74
1.5 1.8 31.33
1.8 0.9 16.33

1.? 0.4 15.72
1.7 0.7 14.57
0.9 0.5 17.24
1.8 1.3 26.60
0.8 0.7 8.76

Ca. %

36
36
63
72
54
63
54

63
36

0
63
63

18
18
36

36

Tabell 24 A. .Telemark fylke.

Sykehus-
Sykep.	 dager
dager 	
i kl.
I-VI 

Medl. Bip.

Pr. medlem

Erstattede
sykedager

Gjennomsnittlig
medlemstall

i 1943

Herav
Mt.

trygd

Udispo-
nert over-

skudd
eller

udek,ket
under-
skudd

pr. 31/12 43

Lneutgifter

Læge- Læge-
hon. skyss

Administrasjonsutgifter

Kon-
tor-
lønn

Tariff pr.
"/12 43
i 0/0 av-

vikelse fra
normal-
tariffen

Trygdekasse

Alle
klasser

Revi-
sjon

Di-
verse I alt

Kr.

	29 124.57 93.97	 23.84

	

105 97.84 71.55	 1.41 22.15
138 113.48 98.83 47.93 25.32
- 101.95 101.33	 1.13 17.62

	

15 122.22 103.57	 5.27 27.37

	

6 106.68 99.41	 26.53

	

10 98.95 87.68	 9.70 52.11

	

1 625	 175 104.56 103.20 25.09 16.69

	

1 148	 79.84 66.52	 21.06

	

1 718	 - 72.28 65.49	 18.41

	

6 435	 127 134.83 125.24 11.01 14.56

	

524	 - 113.18 87.58 15.54 28.28

	

519	 69.84 74.20 13.82 23.82

	

1 050	 70.17 74.54	 22.63

	

438	 66.19 76.69	 2.61 24.25

	

1 767	 117.92 03.69	 2095.

	

188	 60.64 66.46 10.74 37.24

By:

1. Brevik .
2. Kragero .
3. Langesund
4. Notodden .
5. Porsgrunn .
G. Skien	 . .
7. Stathelle .

Bygd :

8. Bamble
9. Bo 	

10. Drangedal
11. Eidanger .
12. Fyresdal .

13. Gransherad .
14. Heddal . .
15. Iljartdal .
16. Holla • . .
17. Ho vin .

Kr. Kr. Kr.    Kr.

-i- 26.48
-i- 21.47

12.78
7.63

-2.- 19.20
8.53

± 4.64

1.00
8.55
4.89
6.31

33.11

16.2
9.4

18.2
12.2
13.9
12.5
8.9

12.1
7.3
7.3

18.1
11.7

24.17
18.91
19.94

± 23.76
15 24

6.8
6.3
6.0

13.7
5.0

1 218
1 834

910
3 439
4 711
7 006

152



Totalsum . 	I 54 1641 	926J 107.08 95.26J 4 . 721 22.27	 ± 7.851 it.iJ 1.7
No. i 1 ks.

1.0 23.55	 2.27	 3.28	 0 28 1.56 	51 F. i32 ks.
N. i Oks.

18. Kviteseid .	 1 172
19. Lårdal . .	 471
20. Lunde •	 1 209
21. Mo  	 811
22. Nissedal .	 631

23. Ophaugen	 1 640
24. Rauland .	 269
25. Sannidal .	 930
26. Sauherad .	 1 368
27. Seljord	 .	 595

28. Siljan .	 621
29. Skåtøy . .	 1 295
30. Solum .	 2 176
31. Tinn  	 4 372
32. Uthaugen	 1 439

- 89.98 80.62	 18.69	 7.99 	 8.7

	

82.03 70.18	 30.45	 10.18 	 9.1

	

95.34 70.08	 17.52 ± 23.36 	 9.7

	

69.48 56.21	 2.23 11.47 ± 16.32 	 8.8

	

112.18 95.85	 28.15 ± 12.31 	 6.3

	

89.02 84.07	 7.12 25.90	 0.37 	 9.7
- 104.25 81.88	 9.11 28.55	 16.29 	 9.6

	

29 81.15 74.34	 - 22.84	 4.13	 9.1

	

86.58 76.23	 20.96	 4.16 	 9.6

	

78.17 63.44	 19.36 ± 11.20 	 8.3

- 102.31 91.65 22.46 27.15 ± 9.76	 8.2

	

287 108.82 80.35	 4.69 19.27 ± 27.58 13.1

	

1 101.75 97.79	 4.09 21.51	 0.61 11.4
- 135.01 114.17	 0.95 24.21	 9.78 13.6

	

4 104.76 99.93	 - 31.36	 1.70 11.4

1.7 0.7 18.31	 3.79	 2.00	 0.29 1.50	 3.79	 36
1.3 05 13.28 10.32	 4.89	 0.18 1.24	 6.31	 27
2.0 0.7 20.80	 3.19	 3.69	 0.17 1.81	 5.67	 27
0.8 0.0	 8.70	 1.82	 1.16	 0.08 0.61	 1.85	 45
2.3 1.7 21.84	 1.94	 2.81	 0.19 1.73	 4.73	 45

1.6 0.9 22.60	 3.02	 3.38	 0.29 2.33	 6.00	 45
1.3 1.8 18.80	 6.86	 2.49	 0.24 2.20	 4.93	 54
1.7 1.0 16.88	 5.07	 2.93	 0.20 0.92	 4.05	 36
1.6 0.6 19.11	 2.83	 3.63	 0.29 1.23	 5.15	 36
1.1 0.7 19.86	 4.54	 4.32	 0.19 0.76	 5.27	 9

1.7 1.0 19.54	 6.59	 2.33	 0.15 2.13	 4.61	 63
2.0 2.0 20.96	 3.52	 4.13	 0.17 2.75	 7.05	 45
1.7 0.7 25.58	 4.05	 3.62	 0.29 2.27	 6.18	 63
2.5 1.1 28.49	 2.03	 3.24	 0.23 1.62	 5.09	 54
1.3 0.5 25.21	 1.56	 3.17	 0.34 1.48	 4.99	 45

33. Vinje 	 483	 77.68 66.65	 25.71	 -÷- 7.75 	 4.2 1.6 1.1 16.29	 4.91	 4.24	 0.22 1.98	 6.44	 18

No. i Oks.
Sum bykasser .	 19 270	 303 110.19 97.78	 3S,6 24.70 -i-- 10.79 12.9 1.7 1.0 24.38	 0.67	 3.34	 0.35 1.46	 5.15 F. i 7 ks.

N. i Oks.
No.i 1 ks.

Sum bygdekasser	 34 894	 623 105.37 93.86	 5.13 20.93 ± 6.22 11.7 1.7 1.1 23.10	 3.15	 3.24	 0.24 1.62	 5.10 F. i 25 ks.

1) Herunder ordinære driftsutgifter med tillegg av en etter bestemte regler fastsatt del av avsetningen til Reservefond. Driftsutgiftene om-
fatter ikke bevilgninger etter sti. § 37, 3.

2) Driftsinntektene omfatter ikke tilskudd til driftsutjevning som i 1943 er utbetalt kassene for 1942.



Drifts-
ut-

gifter
1943')

Drifts-
inn-

tekter
1943 2 )

Tilsk.
til

drifts-
utj.
for

1942

Oblig.
reser-
vefond

pr.
31/12 43

31
24
13
93

6

159

26

76
82

Kr.

80.18
117.09
62.86
87.57
63.02

98.83
83.49
69.87

130.90
74.54

79.37
143.62
109.96
87.22

Kr.

75.87
88.68
71.61
73.21
63.24

89.75
76.94
61.94
83.57
65.93

68.35
107.35
85.60
64.40

Kr.

13.69

^1_

8.65
3.12

1.09

15.28
23.06

Kr.

23.45
27.40
21.96
22.68
24.75

24.39
25.18
18.89
32.00
22.15

33.21
53.43
21.68
17.27
22.8280.101 65.47

Tabell 24 A. Aust-Agder fylke.

Gjennomsnittlig
medlemstall

i 1943

Herav
Mt.

trygd

Lidispo-
nert over-

skudd
eller

udekket
under-
skudd

pr.	 43

Erstattede
sykedager Ltegeutgifter

Læge- Læge-
hon. skyss

Administrasjonsutgifter

Revi- Di-
jon verse•	 alts 

Tariff pr.
"/12 43
i 0 /0 av-

vikelse fra
normal-
tariffen

Trygdekasse

Pr. medlem

Sykehus-
Sykep.	 dager
dager
i kl.

Medl. Bip.

Alle
klasser

K on-
tor-
lønn

Kr.

9.94
± 29.24

18.58
-2.- 6.65

10.00

10.27
- 0.84
- 2.23
-2.-- 53.02
.2.- 2.91

-2.- 10.37
34.89
31.35
19.54

9.04

Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.

1.8 1.1 23.33 1.28 2.81 0.27 0.93 4.01
2.8 1.5 28.47 0.27 3.78 0.28 1.12 5.18
0.7 0.5 21.86 0.27 3.08 0.24 0.85 4.17
4.1 2.0 19.95 0.39 3.86 0.41 0.77 5.04
1.1 0.3 19.57 0.78 3.80 0.25 1.24 5.29

1.6 1.3 14.06 3.78 4.50 0.26 2.43 7.19
1.4 1.5 19.33 5.16 3.91 0.28 1.07 5.26
1.1 0.7 16.07 4.33 1.91 0.21 0.76 2.88
2.4 2.2 26.96 9.85 3.47 0.10 2.51 6.08
1.5 1.0 16.02 4.69 3.87 0.21 1.84 5.92

1.9 0.7 14.82 5.06 2.54 0.2) 1.21 4.04

2.4 0.8 24.87 3.07 3.25 0.36 1.19 4.90
1.5 0.9 28.83 2.65 1.55 0.15 1.17 2.87
1.0 0.9 21.93 7.43 2.53 0.08 1.01 3.62
1.1 1.0 22.11 4.14 2.76 0.21 0.85 3.82

By:

1. Arendal .	 5 493

2. Grimstad	 1 178
3. Lillesand .	 388
4. Risør . .	 1 164
5. Tvedestrand	 4.51

Bygd :

6. Åmli	 .	 733
7. Birkenes	 622
8. Bygland	 826
9. Bykle . .	 180

10. Dypvåg .	 631

11. Eide  	 159

12. Evje  	 804
13. Fjære	 1 342
14. Flosta•
	

476
15. Froland 	 1 044

6.61
10.1

4.71
16.6
6.6 111

6.8
6.4
5.5
6

'
9

Î
5.01

3.2
16.0
9.0

13.1
9.0

Ca. 0/o

36
54
18
18

O

54
45
18
45
36

36
54
45

0

9



115
79.22

122.89
73.57
56.92
67.94

21.64
13.29

18.08
33.71
27.51
28.46
17.62

16. Gjerstad .

17. Gjøvdal .
18. Herefoss .
19. Hisøy. .
20. Holt	 .

21. Hornnes .
22. Hylestad .
23. Høvåg . .
24. Iveland .
25. Landvik .

26. V. Moland .
27. 0. Moland .
28. Mykland . .
29. Stokken . .
30. Søndeled .

31. Tovdal . .
32. Tromøy .
33. Valle .
34. Vegårshei
35. Vegusdal

- 35.67
7.59 20.82
3.75 18.07

- 29.42
14.24 22.89

11.95
7.60
7.75

28.28

1.72
6.64

5.12

5.48

4.44 24.09

23.85
±- 40.37
-2.-- 18.03

. 66.44
2.09

21.80
± 12.53
-2.- 32.03

11.13
-2.- 45.97

4.61

--:-- 10.61
H- 27.23

10.15
- 4.96

-i-- 0.45
----:- 17.91

17.29
34.41

-:- 1.13

-:- 17.01

--:- 2.78

.5.81

- 3.21

1.9
5.6
0.7
2.1
0.8

1.0
2.9
1,0
1.2 1

2.1

1.5
2.1
3.4
1.8
1.4

2.0
2.7
1.1
1.4
0.6

0.8
1.6
2.6
1.2
0.9

0.3
0.0
0.9
0.7
1.9

0.5
1.3
1.9
1.4
1.6

0.2
1.7
1.5
0.5
0.9

1.8

13.94
14.69
22.09
24.41
18.36

15.68
8.80

17.53
17.10
22.16

25.65
22.70
22.39
33.22
18.05

10.69
29.19
20.61
11.92
16.35

25.89

23.31

21.71

2.76
4.51
4.96
3.05
4.93

5.24
10.22
5.19
7.46
4.81

2.51
6.46

11.20
3.18
5.26

4.56
2.84
1.78
5.33
6.21

6.22

0.96

4.44

4.05
2.14
2.77
3.44
3.62

5.95
2.96
4.75
3.00
2.60

3.01
3.10
2.51
1.78
3.40

3.77
2.35
3.72
3.35
2.67

2.87

3.15

0.22
0.46
0.16
0.24
0.21

0.41
0.51
0.21
0.21
0.30

0.23
0.06
0.16
0.19
0.32 1.19

0.26
0.10
0.23
0.45
0.34

0.43 1.25

0.29

0.24

0.25

18
90
54
27

9

45
0

45
54
45

45
27
63
45
54

45
27
36
18
36

4.55	 18

No. i 1 ks.
4.38 F. i 4 ks.

N. i Oks.
No. i 2 ks.

4.85 F. i 29 ks.
N. i Oks.
No. i 3 ks.

4.71 F. i 33 ks.
N. i Oks.

8.1 1.2 22.20	 3.38

1) Herav ordinære driftsutgifter med tillegg av en etter bestemte regler fastsatt del av avsetningen til reservefondet. Driftsutgiftene om-
fatter ikke bevilgninger etter sti. § 37, 3.

2) Driftsinntektene omfatter ikke tilskudd til driftsutjevning som i 1943 er utbetalt kassene for 1942.

108
1 773

219
755
247

1 235

8 674

19 996

867O

167

919

1 086

84.52

93.76

90.96

	

939	 74.15 74.63

	

178	 112.43 85.99

	

277	 - 103.03 86.04

	

837	 54 95.93 77.65
	1 168	 29 70.53 63.04

360	 89 24 94.05
49	 73.51 54.22

621	 149 91.23 72.91
412	 91.75 86.00
574	 14 105.32 71.37

	

669	 59 100.75 99.42

	

371	 90 96 75.20

	

284	 - 114.89 98.10
	1 075	 15 109.43 96.53

	

1 028	 57 89.40 82.77

83.00
99.09
76.39
61.66
66.31

64.69

76.40

79.71

78.71

7.4
5.9
8.8
9.1
6.0

8.1
7.1
9.8
7.0
6.9

10.0
5.4
7.5
8.8
7.4

3.5
11.4

6.5
4.2
5.0

6.0

8.3

8.1

36. Øyestad .

Sum bykasser .

Sum bygdekasser

Totalsum .

1.86

5.57

23.90

24.17 3.05

3.09

3.08
1.16
1.49
3.04
0.74

0.94

1.56

1.37

22 42
30.40
31.27
29.30
22.88

50.56
16.99
23.01
22.49
27.69

20.21

1.34
1.99
0.57
2.07
1.24

4.53
1.20
1.94
0.77
0.85

1.87
3.46
4.03
1.86

5.61
4.53
3.50
5.75
5.07

10.89
4.67
6.90
3.98
3.75

5.11
6.62
6.70
3.83
4.91

7.11
3.61
5.44
6.84
3.75

84 84.35



Gjennomsnittlig
medlemstall

i 1943

Trygdekasse

Alle
klasser

Herav
Mt.

trygd

Drifts-
ut-

gifter
19-13 1 )

Drifts-
inn-

tekter
1943')

Til-
skudd

til
drifts

utj.
for

1942

Tabell 24 A. Vest-Agder fylke.

Pr. medlem

Erstattede
sykedager Lægeutgifter

Oblig.
reer -
vefond

pr.
31/12 43

Udispo-
nert over-

skudd
eller

udekket
under-
skudd

pr. 31/12 43

Administrasjonsutgifter

Kon-
tor-
lønn

Tariff pr.
31/12 43
i 0/0 av-

vikelse fra
normal-
tari f fen

Sykehus-
Sykep. dager
dager  
I kl.
I-VI

Medl. Bip.

Læge- Læge-
hon. skyss

Revi-
sjon

Di-
verse I alt   

25
64
39

108
110

14

216
17

311

Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.

78.04 74.48 28.11
88.54 86.77 8.56 19.45

102,46 93.69 25.20
119.64 93.56 6.18 35.68

103.36 82.46 29.89
75.06 82.94 24.93
97.22 80.22 16.31

118.60 96.17 21.56 47.15
118.18 75.73 17.42 30.14

107.49 83.25 5.26 52.41
72.31 69.53 6.85 18.83
93.95 80.26 11.16 25.86

123.91 111.10 17.88 22.83
147.50 100.45 23.73

87.27 74.44 28.59
174.27 97.02 15.51 33.49

96.55 64.69 2.72 15.18
94.27 65.67 9.30 24.92
83.69 47.69 9.76 15.98

Kr. Kr. Kr.	 Kr. Kr. Kr. Ca. 0/0

4.4 1.3 1.0 10.68 0.31 4.24	 0.31 2.62 7.17 0
6.0 2.4 1.0 18.52 0.63 3.27	 0.27 1.38 4.92 54

10.6 2.0 1.1 33.21 0.71 2.61	 0.28 1.25 4.14 36
15.2 1.2 0.7 26.87 0.87 2.40	 0.13 0.74 3.27 45

7.0 1.3 0.8 20.59 6.98 2.11	 0.09 1 87 4.07 45

8.8 1.4 1.0 14.74 3.66 4.34	 0.36 1.82 6.52 54
11.3 1.5 0.6 19.53 5.40 1.76	 0.13 1.25 3.14 18
8.1 2.0 2.0 18.40 6.35 8.42	 0.83 4.14 13.39 45
6.4 2.0 1.4 23.72 8.88 1.86	 0.21 4.09 6.16 54

8.5 1.3 0.5 17.79 13.86 3.98	 0.39 0.40 4.77 36
4.6 2.0 1.1 10.28 5.92 2.61	 0.37 1.23 4.21 36
6.0 1.7 0.9 14.02 2.79 2.25	 0.40 1.01 3.66 45
8.9 1.9 0.4 25.88 2.13 2.94	 0.19 0.95 4.08 90

14.9 2.0 1.7 20.91 4.30 5.06	 0.26 1.58 6.90 36

6.0 0.5 3.1 13.47 4.26 2.36	 0.26 3.52 6.14 18
9.1 3.6 2.4 26.47 12.11 3.32	 0.17 0.97 4.46 18

13.9 2.2 1.2 16.22 2.09 2.78	 0.43 1.19 4.40 9

3.0 1.3 2.0 15.25 4.64 1.73	 0.24 0.24 2.21 45

9.1 1.8 1.2 14.10 4.00 3.66	 0.44 2.23 6.33 0

:

1. Farsund	 .	 1 236
2. Flekkefjord
	

1 268
3. Kr.sand S.	 10 877
4. Mandal .	 2 053

Bygd .

5. Åseral . .	 261
6. S. Audnedal
	

722
7. Austad. .	 309
8. Bakke . .	 425
9. Bjelland .	 207

10. Eiken .	 87
11. Feda .	 239
12. Finsland.	 348
13. Fjotland .	 1 072
14. Greipstad
	

622

15. Grindheim .	 256
16. Gyland. . . .	 464
17. Halse og Hark-

mark . .	 1 071
18. Herad . .	 118
19. Bidra . .	 582

Kr.

62.40
2.52
6.70

-2:- 19.93

9.54
17.52

-2.- 24.45
6.41

57.83

22.46

± 4.86
- 21.34
-2.-- 13 81

42.15

6.37
• 86.68

• 21.12
- 42.38
-i- 36.10



417
845
372
510
163

943
221

2 926
872
994

2 774
420
100
491
234

1 312
267
882

1 135
235

329

15 434 158 101.65 91.56 1.52 26.36 10.3 29.35

20. Holum. . .
21. Hægebostad .
22. Hægeland . .
23. Konsmo . .
24. Kvås . . .

25. Kvinesdal .
26. Laudal . .
27. Lista . .
28. Lyngdal .
29. Nes 	

30. Oddernes . .
3 L Randesund . .
32. Øvre Sirdal .
33. Spangereid .
34. Spind . .

35. Søgne .
36. Tonstad .
37. Tveit . .
38. Vennesla
39. Vigmostad

40. Øvrebø .
41. Øyslebø .

Sum bykasser.

5.75	 1.75	 0.31	 2.32	 4.38	 27

3.92	 2.74	 0.14	 1.60	 4.48	 63
8.85	 3.47	 0.24	 1.03	 4.74	 27
4.55	 4.18	 0.36	 1.18	 5.72	 54
8.44	 2.71	 0.18	 0.67	 3.56	 18

2.93	 3.15	 0.29	 1.02	 4.46	 54
2.54	 5.42	 0.45	 1.92	 7.79	 45

3.37	 2 28	 0.37	 2.09	 4.74	 0

4.88	 2.76	 0.19	 0.77	 3.72	 45
3.40	 4.56	 0.31	 1.54	 6.41	 45

2.70	 2.81	 0.40	 1.20	 4.41	 54
3.87	 2.62	 0.49	 1.37	 4.48	 36
3.11	 2.12	 0.25	 0.94	 3.31	 18
5.16	 4.76	 0.13	 3.15	 8.04	 45
4.32	 2.01	 0.20	 0.50	 2.71	 9

1.81	 3.12	 0.25	 1.20	 4.57
1.03	 0.17	 0.64	 1.84	 36

2.49	 4.04	 0.48	 2.95	 7.47	 45
2.16	 3.49	 0.25	 1.09	 4.83	 63

5.73	 2.38	 0.28	 1.28	 3.94	 36

5.81	 3.30	 0.25	 2.02	 5.57	 27
3.86	 3.78	 0.39	 0.62	 4.79	 54

No.il ks.
0.69	 2.76	 0.27	 1.30	 4.33 F. i 4 ks.

N. i Oks.

382
24

117

346
140

151
89

198

4

81.82
123.03
93.48

125.35
84.28

112.65
112.92
144.95
110.67
88.00

130.79
75.26
57.10

102.28
60.32

89.72
92.12

151.17
109.75
72.99

93.24
120,35

68.24
111.38
65.95

106.52
61.10

90.19
84.98
96.05
80.61
79.18

95.98
80.42
61.31
79.89
45.60

87.42
102.43
104.39
98.49
84.02

67.91
98.34

17.62
18.01
7.13

3.37

2.95

19.99
17.68

11.24
13.05

6.40

7.04
17.11
16.78

6.30
55.16
31.43
13.25
23.95

27.48
19.60
28.39
39.06
18.77

33.34
49.14
10.81
19.20
19.92

36.83
25.29
37.20
16.13
20.51

18.34
15.06
9.25

26.91
24.77

21.88
39.29

± 9.27
4.08

24.94
± 9.62
± 30.89

- 24.84
34.22

±- 51.91
42.49

-:- 2.44

4.43
10.45
11.27

- 27.58
-:- 12.53

1.86
11.01
58.81

- 7.77
24.31

22.76
24.14

6.7
13.7

9.1
12.2

8.5

9.7
8.8

13.0
11.8
6.5

14.6
4.7
2.5

12.1
2.8

8.6
8.2

17.1
12.8
4.4

15.9
5.8

1.2
1.5
0.9
1.7
0.9

1.5
2.0
3.3
2.1
2.6

1.6
1.1
0.6
2.5
0.8

2.1
0.7
2.5
1.3
1.1

3.7
0.6

1.8

0.8
0.7
1.0
1.2
0.7

2.1
0.7
2.4
1.3
1.3

1.3
0.9
0.2
0.6
2.3

0.9
1.1
1.4
0.8
0.4

1.9
0.5

1.0

18.71
25.13
21.12
30.10
15 09

14.95
17.74
20.91
22.93
16.05

36.93
17.30
11.72
20.38
11.56

11.87
15.85
29.76
25.76
13.68

19.29
19.16

88.70

89.82

13.77

895

23.93

24.89

2.0

1.9

113.78

2.386 109.01

11.0

2.-- 7.07 10.8

1.3

1.2 24.88

3.78	 3.20	 0.32	 1.56	 5.08

2.57	 3.02	 0.30	 1.46	 4.78

No.i2 ks.
Fi 34 ks.
Ni Oks.
No.i3 ks.
Fi 38 ks.
N. i 0 ks.

2 228 21.98

7.28

16.38Sum bygdekasser

Totalsum .

23 816

39 250

1) Herunder ordinære driftsutgifter med tillegg av en etter bestemte regler fastsatt del av avsetningen til reservefond. Driftsutgiftene om-
fatter ikke bevilgninger etter std., § 37, 3.

2) Driftsinntektene omfatter ikke tilskudd til driftsutjevning som i 1943 er utbetalt kassene for 1942.



Tabell 24 A. Rogaland fylke.

Pr. medlem

Tariff pr.
31/12 43 i

0/0 av -
vikelse fra
normal-
tariffen

Ca. 0:o

36
27

o
9

18
27
33

9
36
45
45
18

18
0

36
0

0
18
0

45
0

27
0
0

18
18

By: Kr. Kr. Kr. Kr.

1. Egersund.	 .	 . 1 674 59 75.05 73.16 3.20 19.61
2. Haugesund .	 . 8 247 115 83.35 77.22 21.97
3. Kopervik .	 .	 . 686 105 71.99 60.33 20.03
4. Sandnes	 .	 .	 . 2 902 10 83 61 71.31 26.65
5. Skudesneshavu 556	 139 62.94 64.04 21.04
6. Sogndal	 . 72	 41 41.89 55.37 11.14 32.50
7. Stavanger 21 490	 471 105.70 88.42 24.18
Bygd :
8. _Åkra	 . 1 579	 1 052 55.23 46.78 13.72
9. Årdal 	 249	 46 79.35 71.84 7.84 22.17

10. Avaldsnes 1 037	 247 90.77 86.39 17.82
11. Bjerkreim 425	 5 104.32 83.61 13.08 24.14
12. Bokn 	 293	 190 47.71 51.30 18.23

13. Eigersund h. . 1 396	 465 90.98 74.23 5.01 21.19
14. Erfjord	 .	 .	 . 214	 58 69.00 66.41 27.20
15. Finnøy	 . 507	 139 48.67 53.74 13.85
16. Fister 	 204	 98 47.67 €4.41 6.22 23.82
17. Forsand . 593	 149 49.31 58.07 19.12

18. Gjesta].
	

. 1 054 69.46 66.90 1.15 23.45
19. Helleland	 . 263	 1 71.87 87.24 45.86
20. Heskestad . 167 93.66 75.52 44.91
21. Hetland .	 . 3 284	 457 100.06 95.15 21.87
22. Hjelmeland 686	 99 55.19 55.83 14.61

23. Høle	 .	 . 247	 101 63.50 63.26 2.00 26.48
24. Høyland . 1 978	 56 80.37 73.35 18.66
25. Imsland . 140	 23 65.88 68.91 24.86
26. Jelsa	 .	 . 448	 137 50.06 50.02 16.34
27. Klepp 	 1 298,	 45 100.27 82.27 16.59

Udispo-
nert over-

skudd
eller

udekket
under-
skudd

pr. 31/112 43

Sykep.
dager

kl.
I-vi

Erstattede
sykedager

Sykehus-
dager

Bip.

Lægeutgifter

Læge-
skyss

Kon-
tor-
lønn

Revi-
sjon

Administrasjonsutgifter

D i-
verse

I altLa-Te
hon.

Medl.

Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.

7.54 8.5 1.7 0.4 18.20 0.16 2.75 0.27 1.35 4.37
9.67 7.6 2.1 1.0 22.45 0.23 3.65 0.23 1.04 4.92

15.26 6.5 1.0 0.8 17.26 0.27 5.38 0.15 2.51 8.05
40.61 8.5 1.4 1.0 21.05 0.56 2.72 0.31 0.94 3.97

3.75 5.3 0.8 0.6 14.69 0.16 4.54 0.32 1.93 6.79
60.89 1.1 0.5 0.6 19.53 1.54 2.83 0.31 0.39 3.53

8.48 11.0 2.3 0.9 30.16 0.41 3.86 0.18 0.99 5.03

3.94 7.7 1.1 1.0 15.61 1.69 3.03 0.11 0.53 3.67
8.24 7.3 2.2 1.4 13.12 4.73 1.83 0.23 0.43 2.49
8.57 9.2 0.9 1.6 21.75 2.37 3.08 0.27 2.22 5.57

2.- 23.32 6.5 1.4 0.8 18.58 10.04 1.24 0.13 0.43 1.80
37.52 4.6 1.3 0.6 10.81 3.83 2.74 0.13 0.60 3.47

8.19 11.5 1.0 1.2 20.81 5.06 2.51 0.17 0.54 3.22
9.56 6.9 0.9 0.5 15.75 7.29 3.30 0.21 0.63 4.14

24.90 5.6 0.8 1.0 14.03 2.44 1.52 0.07 0.75 2.34
17.23 4.6 0.4 0.5 12.39 5.86 1.44 0.15 0.92 2.51
22.94 3.9 0.8 0.5 14.08 3.62 3.58 0.21 2.64 6.43

12.80 6.3 1.0 0.8 20.77 2.24 3.19 0.26 0.62 4.07
68.22 6.4	 1.0 0.4 14.85 3.42 3.01 0.23 1.36 4.60
41.16 6.4	 0.6 2.0 14.73 3.98 3.19 0.28 0.69 4.16
46.91 10.7	 1.5 1.4 31.75 2.43 3.00 0.22 1.54 4.76
12.03 4.1	 1.5 0.4 15.59 4.38 3.75 0.13 1.01 4.89

4,4 4.7	 1.0 1.2 12.98 4.34 2.59 0.14 0.63 3.36
23.76 8.3	 1.0 0.8 20.75 1.73 2.40 0.23 1.00 3.63
12.49 6.3 1 	1.2 0.5 17.04 4.57 3.31 0.25 1.78 5.34
11.68 6.9 1.4 0.6 14.47 3.77 1.78 0.11 0.43 2.32
9.29 11.5 11. 9 0.5 27.06 2.72 1.85 0.09 2,27 4.21

Gjennotnsnittlig
medlemstall

1943

Trygdekasse

HeravAlle
Mt.klasser trygd

Drifts-
utgif-

ter
1943 1 )

Drifts-
inn-

tekter
1943 2 )

Tilsk.
til

drifts-
utj.
for

1942

Oblig.
reser-
vefond

pr.
31/12 43



28. Kvitsøy .	 309
29. Lund  	 610
30. Madla .	 290
31. Mosterøy .	 308
32. Nedstrand .	 361

33. Nærbø. .	 864
34. Ogna  	 552
35. Randaberg .	 564
36. Rennesøy .	 475
37. Sand . .	 423

38. Sandeid 3 )	 164
39. Sauda . .	 3 041
40. Sjernarøy .	 294
41. Ware . . .	 768
42. Skjold . . .	 521

43. Skudenes .	 1 110
44. Sokndal .	 986
45. Sola 	 2 150
46. Stangaland .	 549
47. Strand.	 1 492

48. Suldal  	 447
49. Time  	 1 344
50. Torvastad . • •	 614
51. Tysvær . .

•	

374
52. Utsira  	 197

53. Varhaug . .	 566
54. Vats  	 223
55. Vikedal . .	 184

Sam bykasser. .	 35 627

Totalsum .

Sum bygdekasser I 	35 842

71 469

188 70.32 51.67
30 82.04 79.94
42 75.73 67.98

153 51.23 46.30
148 54.43 52.98

56 102.73 104.42
105 100.60 91.27
146 97.71 84.91
218 46.46 45.63
28 57.57 56.72

35 42.46 57.65
147.96 109.95 40.86

124 43.94 41.79

	

93 106.35 88.13
	

2.09
89 76.30 75.81

	

695 65.33 47.75	 --

	

229 100.75 67.89
	

8.14
322 126.38 123.99 16.93
265 58.97 52.28

	

198 99.62 76.04
	

4.93

- 51.63 50.93
- 91.98 84.41

204 63.45 62.41
196 91.78 77.34
141 72.53 49.77 21.27

63 98.32 78.68
28 71.74 72.13
43 54.32 45.18

940 95.841 82.731 0.171 23.54

7 207 88.78 78.32	 5.90 20.75

S 147 92.30 80.52 3.04 22.14

er

2.- 14.39
28.79

3.93
25.85
2.28

14.47
2.95

-:- 13.63
25.02
34.82

29.84
29.91
27.56
20.83

6.62

1.27
29.72
18.02
5.85

± 24.60

24.62
-2.-- 2.35

18.24
2.-- 11.26

21.35

14.96
2.23
1.32

11.491

6.381

8.931

10.1 0.4 0.6 15.89 0.35 2.85 0.21
7.1 1.0 1.2 14.28 0.59 6.07 0.18
4.7 1.9 1.1 17.78 2.18 2.60 0.30
6.4 0.8 0.4 12.69 1.71 3.40 0.15
5.2 0.6 0.3 13.90 5.49 1.23 0.16

13.9 0.5 0.5 31.11 4.80 2.85 0.18
10.8 0.3 0.7 26.00 8.61 1.72 0.17
12.2 1.0 0.7 25.15 4.34 2.54 0.17
3.6 0.7 0.5 15.32 2.20 3.40 0.20
6.0 1.1 0.6 20.12 1.56 2.11 0.23

4.8 0.5 OM 9.49 1.79 2.46 0.16
14.7 2.0 1.4 40.39 0.78 2.76 0.26
5.5 0.6 0.8 13.39 3.82 1.90 0.16
9.3 1.2 2.5 26.74 1.20 2.65 0.30
5.8 0.9 1.2 21.10 2.58 1.42 0.19

12.0 1.3 0.9 20.11 2.76 2.78 0.12
7.1 1.5 0.6 19.61 4.39 4.11

11.8 1.8 1.6 30.83 2.73 2.43 0.16
7.3 0.8 0.9 17.22 0.91 5.13 0.29

11.6 1.3 1.2 23.14 2.29 2.50 0.31

3.2 0.4 1.0 15.06 3.76 1.93 0.17
8.8 1.1 0.6 31.30 2.79 2.41 0.33
5.8	 0.9 0.9 15.36 1.25 4.26 0.29
7.3	 2.2 5.4 15.71 3.31 4.94 0.33

18.9	 1.7 1.5 14.81 13.47 2.90 0.28

9.9	 0.8 0.8 27.62 5.99 4.43 0.18
4.8	 1.7 0.2 13.24 3.28 2.09 0.13
2.6 2.3 1.0 15.42 1.23 1.84 0.07

9.71 2.11	 0.91 26.56 0.37 3.70 0.21

9.31 1.21 1.11 23.51 2.92 2.82 0.20

9.5 1.71 1.01 25.03 1.65 3.26 0.20

2.29	 5.35	 0
0.42	 6.67	 0
1.43	 4.33	 18
1.10	 4.65	 0
0.35	 1.74	 9

1.03	 4.06	 45
0.81	 2.70	 27
0.79	 3.50	 18
0.76	 4.36	 0
1.55	 3.89	 -:- 9

1.17	 3.79	 0
1.60	 4.62	 18
0.72	 2.78	 0
1.00	 3.95	 27
0.93	 2.54	 27

0.45	 3.35	 0
0.73	 4.84	 18
1.43	 4.02	 36
1.53	 6.95	 0
0.57	 3.38	 27

0.52	 2.62	 :	 9
0.79	 3.53	 27
1.24	 5.79	 9
2.28	 7.55	 54
1.37	 4.55	 18

0.82	 5.43	 36
1.24	 3.46	 36
0.62	 2.53	 0

No.i 1 ks.
1.06	 4.97 F. i 5 ks.

N. i 1 ks.
No, il6 ks.

1.12 4.14 F. i 30 ks.
N. i 2 ks.
No.i 17 ks.

1.09	 4.55 F. i 35 ks.
N. i 3 ks.

3.78

8.11
1.93
5.24

20.00
27.74
27.93
19.29
16.29

21.60
20.65
15.21
15.92
17.45

19.76
16.06
18.37
14.53
18.43

12.65
15.88
40.55
16.83
19.38

18.52
25.94
27.07
24.06
19.80

21.20
19.37
16.30

,) Herunder ordinære driftsutgifter med tillegg a
fatter ikke bevilgninger etter sti. §. 37, 3.

2 ) Driftsinntektene omfatter ikke tilskudd til driftsutjevning som i 1943 er utbetalt kassene fo 1942.
") Oppgavene for 1942 er brukt, da årsoppgavene for 1943 mangler.

etter bestemte regler fastsatt del av avsetningen til reservefond. Driftsutgiftene om-



Drifts-
ut-

gifter
1943')

Drifts-
in n-

tekter
1943 2 )

Tilsk.
til

drifts-
utj.
for

1942

729
540

2 301
1 237
1 108

1 488
2 005

501
317

67

707
557

5 460
893
767

2 243
607
478
171
714

3 292
2 263

400
737
715,

7
268
902
768

919
151
351

10

27
6

96
457
254

1 263
52

3

95

1 320
323
270

69

Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Ca. 0 /o

3.25	 0.21 1.42	 4.88	 9
3 20	 0.27 3.12	 6.59	 36
2.59	 0.25 0.96	 3.80	 36
3.87	 0.24 1.53	 5.64	 36
3.09	 0.25 1.56	 4.90	 27

2.38	 0.12 0.95	 3.45	 18
3.37	 0.30 1.22	 4.89	 9
2.83	 0.23 0.66	 3.72	 18
3.01	 0.69 5.08	 8.78	 36
1.14	 0.22 1.15	 2.51	 9

2.55	 0.18 1.23	 3.96	 9
2.34	 0.16 0.90	 3.40	 0
2.77	 0.28 1.20	 4.25	 18
3.38	 0.26 1.06	 4.70	 36
2.20	 0.09 0.89	 3.18	 0

2.77	 0.16 1.44	 4.37	 18
2.18	 0.16 1.65	 3.99	 45
3.27	 0.36 0.52	 4.15	 0
2.31	 0.16 0.83	 3.30	 36
2.46	 0.24 0.99	 3.69	 0

2.62	 0.21 0.99	 3.82	 36
2.48	 0.31 1.36	 4.15	 27
354	 0.15 1.04	 4.73	 36
3.02	 0.11 0.22	 3.35	 45
4.75	 0.17 1.13	 6.05	 18

1.4
0.8
1.2
1.0
1.7

1.2
0.8
1.0
1.4
1.0

1.2
0.8
1.8
1.1
1.2

1.4
0.3
0.9
1.3
0.5

1.4
1.4
0.2
1.0
0.9

1.2
0.6
0.6
0.7
1.4

0.7
0.6
0.4
1.5
0.3

0.6
0.7
1.0
1.3
1.1

0.6
0.4
1.1
0.8
1.0

1.3
1.4
1.3
0.6
0.9

Kr.

23.44
19.92
18.13
15.56
11.72

18.68
21.44
15.14
17.33
16.67

14.68
17.25
20.93
16.00
15.10

12.71
14.68
20.36

7.59
12.11

23.31
24.27
20.47
13.92
15.04

Kr.

2.59
1.13
2.88
5.55
2.19

5.01
2.14
5.03
4.44
3.78

2.76
3.84
6.38
5.85
2.16

2.87
5.37
3.76
0.97
1.82

3.61
3.00
6.04
3.13
3.31

Tabell `...4 A. Hordaland fylke.

Sykep.
dager
i kl.

Gjennomsnittlig
medlemstall

i 1943

HeravAlle Mt.klasser trygd

Udispo-
nert over-

skudd
eller

udekket
under-
skudd

pr. 21/12 43

Erstattede
sykedager

Sykehus-
dager

Redl. Bip.

lAegeutgifter

Læge- Læge-
hoi. skyss

Administrasjonsutgifter

Kon-
 Revi-tor- si onlønn

Tariff pr.
31112 43
i 0/0 av-

vikelse fra
norm a I-
taliffen

Trygdekasse

Pr. medlem

Di- I altverse

Oblig.
reser-

vefond
pr.

"/12 43

6.6
4.7
7.1
5.3
5.9

5.8
6.5
3.8
7.4
3.6

5.0
4.1
7.9
8.1
6.5

10.2
2.4
7.4
3.1
7.7

Kr. I Kr. I Kr. I Kr. I 	Kr.

98.53 81.76
	

3.11 25.93	 10.74
69.04 58.59 16.02 18.00	 ---:- 22.84
73.91 79.84	 - 17.60	 12.10
68.14 61.44 13.76 15.91	 7.84
60.17 54.03
	

0.74 17.27	 2.49

62.14 54.93
	

2.22 17.86	 -2,- 3.61
76.14 67.77
	

6.61 21.49	 13.43
53.19 47.70
	

5.47 18.08	 8.92
96.49 85.21 99.56 43.53	 2.47
49.72 48.00	 - 24.18	 31.94

63.58 63.88	 - 16.29	 7.36
62.97 53.02
	

0.85 17.13 -÷- 6.46
89.74 76.40	 - 22.38 .2.- 2.54
81.05 59.28
	

9.95 21.16 ±22.J2
58.49 50.55	 __16.51 

	
1.82

68.34 57.48	 - 15.33	 4.75
56.24 55.31
	

6.28 15.02	 9.01
90.18 59.76
	

6.94 22.59 -2.- 28.51
61.11 75.23
	

0.06 15.79	 5.71
57.98 52.01
	

052 15.63 -2.- 2.73

104.77 81.25
	

6.69 24.75	 21.12
85.83 82.32
	

9.03 14.13	 2.49
69.56 54.54 15.26 20.70	 15.36
84.51 72.47	 - 12.62 ±11.77
71.31 67.85	 - 23.08	 0.17

9.2
11.7
6.7
9.0
4.4

Bygd :
1. Asane . . • •
2. Alversund
3. Askoy . .
4. Austevoll.
5. Austrheim

6. Bremnes
7. Bruvik. .
8. Bømlo . .
9. Eidfjord .

10. Eksingedal •

11. Etne . .
12. Evanger.
13. Fana . .
14. Fitjar . . .
15. Fjelberg . .

16. Fjell. .
17. Fusa . .
18. Granvin . .
19. Hålandsdal
20. Hamre. .

21. Haus . .
22. Herdla. .
23. Hjelme .
24. Hordabo . .
25. Hosanger .



5.5
4.0
7.7
4.6

12.9

4.6
5.4

10.2
5.71
7.0

6.6
8.2
6.9
8.1
9.3

5.4
6.2

12.2i
13.3!

63 478

653
621

2 131
1 743
5 768

653
352
311
465
182

575
4 066
1 794

113
872

759
820

1 463
530
734

1 072
402
168
Si'
9091

661
312
218
213

2 961

336
510

10 377

713
121
31

152

3
121

14
20

60
101

77
15

142

17 62.80
61.51

24 98.43
208 50.13
30 144.19

170 52.85
103 59.37
51 68.43
22 75.78
5 93.39

308 68.58
1 95.80

173 85.24
66.79

21 96.80

63

72.58
73.74

126.24
47.61
72.61

64.03
73.45
71.42
87.48
51.41

83.16
53.67
51.19
82.00
84.87

59.42
77.01

85 34

67.96
67.74
90.76
56.42

117.2!

64.75
53.79
71.65
63.02
59.97

49.67
89.87
64.93
70.10
71.23

7).58
64.23
94.88
59.30
76.56

55.68
73.14
61.54
78.01
58.89

69.62
49.19
65.92
64.13
78,35

55.64
62 .20

75.16

1.75

1.22

10 20

0.36
13.88
9.06

435

4.74

27.94

1.25

64.34
1.31

16.14

9.96

5.47

16.45

5.22

7.49

14.52
25.02
25.65
14,25
15.56

17,09
21.14
16.98
18.45
21.43

18.05
20.78
17.59
40.88
28.21

23.72
26.12
22.19
13.36
22.23

15.90
15.82
21.07
19.38
18.28

15.99
15.58
26,97
22.54
29.38

19.46
14.82

19.86

4.3
6.8

6.9
3.8
5.0
6.0
8.0

4.3
8.4
5.6
8.9
3.4

7.8

0.5
1.6

1.3
0.9
1.7
1.8
0.8

2.4
1.0
0.3
2.6
1.6

1.3

1.5
1.5
1.2
0.5
1.2

0.6
1.7
1.1
0.4
1.2

0.5
1.3
0.2
1.1
0.8

0.8
1.0
0.4
1.4
0.5

0.8
1.2

1.0

0.5
1.6
0.7
0.8
0.9

0.4
1.3
0.7
0.6
0.9

20.76 3.22 2.75

26. Jondal . . .
'27. Kinsarvik .

Kvam . . .
C3*' '29. Kvinnherad

80. Laksevåg .

31. Lindås	 . .
32 Manger . .
33. Masfjold .
34. Meland . .
85. Modalen . .

36. Moster. .
37. Odda .
38. Os . .
39. Røldal.
40. Salhus.

41. Samnanger.
42. Skånevik. .
43. Stord . . .
44. Strandebarm
45. Strand vik

46. Sund .
47. Sveio .
48. Sæbø .
49. Tysnes .
50. Ullensvang .

51. Ulvik .
52. Valestranel .
53. Varaldsøy .
54. Vikebygd .
55. Voss . .

56. Vossestrand
57. Olen . .

Tota 'sum .

12.21
6.74

--:--- 8.43
32.41

± 25.69

17.03
2:- 6.41

16.63
- 9.98
2.-- 27.60

- 16.14
18.81
18.15
53.79

9.44

10.94
5.06

29.60
13.07
9.73

12.04
8.02
5.27

--:- 17.91
12.60

21.17
1.50

46,55
- 15.15

12.39

12.49
± 13.48

- 2.15

7.83	 18
4.11	 18
4.00	 54
4.07	 0
243 	45

4.77	 27
3.18	 9
2.72	 9
4.06	 18
2.96	 9

4.90	 9
3.25	 9
6.86	 18
4.08	 27
6.23	 9

3.40	 27
6.68	 9
3.83	 36
2.32	 18
3.82	 45

5.07	 36
2.85	 36
3.80	 27
4.19	 27
3.49	 0

7.70	 18
4.30	 0
3.89	 9
3.51	 36
4.34	 18

3.90	 9
2.68	 0

i3T-o. i 8 ks.
4.17 F. i 47 ks.

N. i 2 ks.

1.91 0.5
0.6 0.9
1.3 1.0
0.5 0.6
2.1 1.7

0.6 0.6
0.9 1.0
1.0 0.2
0.3 0.6
2.0 1.1

	

11.31
	

1.30	 6.40

	

14.62
	

5.06	 3.19

	

22.70
	

2.96	 2.76

	

15.20 1 	2.48	 2.91

	

37.38
	

1.67	 1.36

	

14.31
	

4.49	 3.20

	

14.08
	

1.30	 2.36

	

14.94
	

4.01	 1.94

	

17.67
	

7.89	 2.33

	

23.60
	

2.32	 2.05

	

18.04
	

7.38	 3.07

	

23.82
	

0.58	 1.97

	

23.43
	

3.97	 4.53

	

18.93
	

1.38	 3.18

	

22.71
	

1.82	 4.09

	

20.85
	

1.94	 2.22

	

13.99
	

3.10	 4.24

	

29.15
	

4.38	 2.10

	

13.77
	

1.26	 1.55

	

9.42
	

3.30	 2.43

	

14.87
	

3.95	 3.22

	

20.88
	

4.34	 1.22

	

15.02
	

3.65	 2.02

	

17.72
	

4.49	 3.64

	

12.69
	

3.69	 2.57

	

17.92
	

1.63	 4.12

	

11.88
	

2.81	 2.43

	

11.86
	

3.14	 3.00

	

20.13
	

2.25	 2.50

	

24.08
	

1.79	 3.14

	

16.86
	

0.35	 2.68

	

13.64
	

2.30	 1.80

0.19 1.24
0.30 0.62
0.22 1.02
0.19 0.97
0.22 0.85

0.21 1.36
0.26 0.56

0.78
0.15 1.58
0.14 0.77

0.15 1.68
0.19 1.09
0.32 2.01
0.15 0.75
0.16 1.98

0.25 0.93
0.22 2.22
0.26 1.47
0.16 0.61
0.27 1.12

0.31 1.54
0.13 1.50
0.28 1.50
0.21 0.34
0.29 0.63

0.51 3.07
0.11 1.76
0.21 0.68
0.21 0.80
0 26 0.94

0.10 1.12
0.13 0.75

0.23 1.19

Bergen . . . .	 I	 50 693 	88.431 84.541	 --1 21.261	 9.211 7.4 1.9 1.01 25.16	 0.661 3.16

1) Herunder ordinære driftsutgifter med tillegg av en etter bestemte regler fastsatt del av avsetningen til reservefond.
ikke bevilgninger etter s.t.l. § 37, 3.

2) Driftsinntektene omfatter ikke tilskudd til driftsutjevning som i 1943 er utbetalt kassene for 1942.

0.07 0.93	 4.161	 18

Driftsutgiftene omfatter



Tabell 24 A. Sogn og Fjordane fylke.

Alle
klasser

Herav
Mt.

trygd

Gjennonasnittlig 	
medlemstall

1943
Udispo-

nert over-
skudd
eller

udekket
under-
skudd

pr. 31/12 43

Erstattede
sykedager Lvegeutgifter

Læge
skyss

Administrasjonsutgifter

Revi- Di-
sjon verse

Tariff pr.
31/12 43
i 0/0 av-

vikelse fra
normal-
tariffen

Læge-
hon.

Kon-
tor-
lønn

I alt

Pr. medlem

Drifts-.
utgif-

ter
1943 1 )

Drifts-
inn-

tenter
1943 2 )

Tilsk.
til

drifts-
utj.
for

1942

Oblig.
reser-
vef ond

pr.
3 V12 43

Sykehus-
Sykep.	 dager
dager
i kl.
I-VI 

Medl. Bip.

Trygdekasse

42.16

9.21
13.12

2.72

2.53
15.18
21.10
15.85
40.94

12.48
14.04
21.48
21.03
16.75

16.63
21.22
18.57
16.42
20.11

11.58
14.54

Kr.

51.121	 4.3

Kr.

2.11 1.01 14.12

20.61
8.37

68.82
4.15

32.19

- 4.42
3.94

33.79
- 11.53

0.85

20.34
44.68
11.08
44.86
34.99

18.3
8.1
3.3
3.3
2.7

7.8
42
46
7.2
4.5

4.4
5.8
5.0
4.8
3.1

2.6
1.9
0.8
1.4
1.1

1.9
1.3
1.4
1.7
1.3

1.1
1.0
0.9
1.2
1.8

1.2
1.1
0.3
1.2
0.5

0.6
0.8
0.9
2.9
1.1

1.1
0.8
0.5
1.0
0.8

38.69
14.73
14.20
11.07
4.02

12.21
9.44

11.33
15.41
12.49

12.18
10.47
15.02
11.32
14.43

	0.44 	 6.1 0.8 0.4 11.52

	

15.83	 3.7 0.6 0.3 12.30

12. Eid  	 938	 89 53.40
13. Eikefjord	 246	 41 62.50
14. Fjaler .	 966	 62 59.40
15. Førde .	 866	 12 56.45
16. Gaular .	 540	 3 52.91

17. Gloppen	 1 409	 4 54.96
18. Gulen .	 1 135	 514 48.79

Kr. I Kr.

8.791 23.15

Kr. I Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Ca. Vo

0.031 3.55	 0.191	 1.52	 5.26	 18

1.67	 2.18	 0.40	 2.20	 4.78	 0
1.83	 3.07	 0.21	 0.70	 3.98	 27
2.04	 4.12	 0.31	 1.00	 5.43 ± 9
0.28	 4.30	 0.28	 0.55	 5.13	 9
0.64	 2.33	 0.44	 1.42	 4.19	 0

	2.97 	 2.52	 0.11	 0.93	 3.56	 9

	

2.49	 3.05	 0.26	 1.15	 4.46	 0

	

2.10	 3.34	 0.34	 1.11	 4.79	 27

	

5.59	 3.03	 0.46	 3.16	 6.65	 54

	

4.34	 2.77	 0.13	 1.23	 4.13	 18

2.441 0.38	 0.97	 3.79	 36
3.24	 0.33	 4.03	 7.60	 18
2.89	 0.26	 0.93	 4.08	 18
2.95	 0.14	 1.20	 4.29	 9
2.88	 0.25	 2.28	 5.51	 27

	

1.17	 2.18	 0.19	 1.31	 3.68	 9

	

4.71	 3.38	 0.22	 1.46	 5.06	 9

Kr. I Kr.

301 66.451 68.83

166.20
62.05
54.11
50.18
55.69

49.72
45.19
60.82
82.96
56.42

62.87
71.84
62.81
67.21
64.84

50.49
53.05

By:

1. Flom	 591

Bygd

2. Årdal .	 2 535
3. Askvoll	 1 269
4. Aurland .	 819
5. Balestrand	 674
6. Borgund .	 192

7. Breim . .	 500
8. Brekke .	 282
9. Bremanger .	 1 176

10. Bru  	 525
11. Davik .	 996

- 152.51
620 59.46

47.15
31 50.03

44.42

62.85
46 51.94

730 46.32
221 96.6e
483 62.18

1.29
10.87
3.83
4.09
2.38



61
70

10
58

43.74
57.30
46.55
39.38
56.14

998
23

656
39

223

53.65
39.75
56.62
88.17
61.72

48.72
53.25
50.18
41.83
53.67

50.54
42.25
49.63
81.97
62.80

2.6
4.1
4.3
2.5
4.8

6.1
2.9
1.7
7.5
5.4

7.2
5.3
3.7

13.32
8.00
6.15

12.48
29.99

2.03
14.64
8.38

± 11.38
11.76

8.17
89.19
14.82

15.83

1.0 0.6 20.95 3.71 4.34 0.27 0.59 5.20
2.9 0.3 10.22 3,67 1.55 0.26 0.32 2.13
1.3 0.6 11.92 3.64 2.96 0.51 1.67 5.14

0.7 0.4 8.85 4.11 2.65 0.22 1.48 4.35
1.7 1.3 14.13 7.03 2.51 0.08 1.02 3.61
2.0 0.9 15.76 4.63 2.14 0.26 1.07 3.47
2.7 1.2 11.38 1.03 3.33 0.55 0.18 4.06
2.2 2.0 17.52 1.04 2.79 0.19 0.47 3.45

1.9 0.4 9.30 2.25 2.50 0.28 0.80 3.58
1.8 0.3 19.46 1.27 2.78 0.16 1.03 3.97
1.6 0.4 10.29 4.07 2.81 0.18 0.70 3.69
1.1 0.4 7.79 0.76 2.35 0.22 0.64 3.21
1.0 0.8 15.32 2.73 1.79 0.09 1.73 3.61

0.5 0.6 14.79 3.64 2.75 0.10 0.65 3.50

0.7 0.3 14.13 1.35 2.09 0.23 1.31 3.63

1.6 1.3 12.49 5.16 2.48 0.21 0.62 3.31
0.9 0.3 13.71 6.68 4.46 0.17 0.78 5.41
1.3 1.0 12.10 1.97 3.12 0.32 2.80 6.24

1.9 1.7 15.18 0.72 3.11 0.23 1.46 4.80

1.7 1.3 10.77 4.22 3.03 0.16 1.34 4.53
1.4 1.1 9.22 1.62 2.41 0.12 1.15 3.68

2.1 1.0 14.04 3.56 0.17 1.52 5.25

1.5 0.9 15.25 2.70 2.87 0.25 1.17 4.29

1.5 0.9 15.23 2.65 2.88 0.25 1.18 4.31

1 ) Herunder ordinære driftsutgifter med tillegg av en etter bestemte regler fastsatt del av avsetningen til Reservefond. Driftsutgiftene om-
fatter ikke bevilgninger etter sti. § 37, 3.

2 ) Driftsinntektene omfatter ikke tilskudd til driftsutjevning som i 1943 er utbetalt kassene for 1942.
3 ) 'Oppgavene for 1942.

27. Lavik . .	 323
28. Leikanger 3 ) .	 752
29. Luster . .	 1 033
30. Lærdal . .	 614
31. Naustdal .	 362

32. Selje .	 l 356
33. Sogndal	 1 113
34. Sol und	 764
35. Stryn .	 1 024
36. Nord-Vågsøy .	 412

37. Sør-Vågsøy . .	 1 341
38. Vevring . . .	 247
39. Vik  	 1 046

Sum bykasser .	 591

Sum bygdekasser	 31 632

366 76.32 69.24
143 66.49 53.19
89 51.88 64.00

30 66.33 68.70

6 294 67.68 67.66

51.10	 4.3

12.80	 6.7

8.80

5.06

23.18

Totalsum . 32 223 6 324 67.66 67.68 5.13 15.97	 13.50 6.6

19. Hafslo . .	 904
20. Hornindal 	422
21. Hyllestad	 596

22. Tnnvik .	 829
23. Jostedal .	 100
24. Raster . .	 499
25. Kinn . .	 887
26. Kyrkjebø	 1 940

91.97
72.09
51.74

10 46.22
91.64
74.41

551 67.39
16 84.57

73.31
57.48
56.54

45.69
72.57
59.56
59.34
72.18

16.77
16.65
19.78

14.82
± 28.95

1.80
± 4.59

22.11

12.15
19.19
15.40

14.84
5.41 24.00

21.28
8.79 15.96

24.68

7.7
6.6
3.5

3.8
6.0
9,5
7.8
6.2

No.i 6 ks.
F. i 26 ks.
N. i 6 ks.
No.i 6 ks.
F. i 27 ks.
N. i 6 ks.

18
±. 27

27
51
27

0
18
18
27

9

0
27
18
27

0

18
45

9

18
18
18

3
122

•••••••■••

--
5.68
8.83

7.02
2,44

5.09

16.16
19.63
13.59
13.68
19.56

14.69
10.57
17.20
20.16
16.17

16.20
21.86
14.23

No. i Oks.
F. i 1 ks.
N. i Oks.



Drifts-
ut-

gifter
1943')

Drifts-
inn-

tekter
1943')

Kr.

83.74
99.79
92.21

61.32
53.47
80.65
45.56
51.53

118.30
73.29
51.65
74.66
66.01
67.64
53.09
45.83
66.71
63.52
71.76
73.36
52.94
59.87
32.72
85.82
39.49
68.01
88.52
59.64
91.53
54.83
42.90
54.18
72.96

Kr.

76.16
95.69
82.90

47.22
67.28

122.97
48.76
59.01

106.54
61.84
43.18
53.99
61.38
66.01
56.09
42.81
73.54
73.99
71.29
68.88
5t.83
52.30
42.68
93.88
44.53
54.27
87.77
63.45
71.50
52.93
39.03
60.03
61.79

189
163

12

34
432
504
535

54
1 160

557
617
316

29
277

19
38
30
92

395
644

77
64

4
50

706
90
27

1 308
40

535
330
370

Tabell 24 A. More og Romsdal fylke

Tilsk.
til

drifts-
uti.
for

1942

	13.52	 14.95
- 18.67	 22.59

	

10.32	 46.12

	

3.24 14.63	 8.66
- 17.05	 14.43

	

16.93	 10.10
0.89 14.37 2, 9.52

	1.66 16.47	 -i- 2.96
	6.63 17.90	 20.10
	19.15	 12.80

	

24.39	 5.58
- 16.83	 49.07

	

3.06 16.84	 1.27

	

29.54	 27.02

	

19.59	 19.31

	

16.82	 1.98
- 13.90	 4.18

	

12.64 14.22	 3.66

	

7.49 21.60	 11.15
	23.51	 33.34

	

15.09	 14.30

	

15.44	 19.03

	

2.38 14.90	 13.73
	9.89 24.98	 -i-- 4,55

- 20.34	 42.93
17.02 21.60 ±- 26.63

	0.21 16.23	 4.53
	17.21	 24.21

	

15.99	 16.90

	

17.31	 12.59

Kr.

0.89

1.25

Oblig.
reser-
vefon d

pr.
n/22 43

Kr.

21.06
25.47
17.54

Udispo-
nert over-

skudd
eller

udekket
under-
skudd

pr. 3 ./12 43

Kr.

÷ 2.46
22.93

±- 7.02

Gjennomsnittlig
medlemstall

i 1943

Herav
Mt.

trygd

By: .

1. Alesund . .	 7 503
2. Kr.sund N. .	 5 503
3, Molde . .	 2 747

Bygd :
4. Ålvundeid .	 182
5. Åsskard , .	 315
6. Nord-Ankra .	 1 180
7. Sør-Aukra .	 722
8. Aure  	 908
9. Bolsoy	 .	 1 882

10. Borgund .	 3 548
11. Bratvver .	 674
12. Bremsnes .	 1 431
13. Bud . .	 520
14. Dalsfjord . .	 310
15. Edøy 	 499
16. Eid  	 196
17. Eide  	 329
18. Eresfj. og Vistdal  	386
19. Frei  	 560
20. Fræna	 941
21. Giske 	 979
'22. Gjemnes	 200
23. Grip  	 97
24. Grytten.	 1 451
25. Halsa .	 447
26. Haram .	 1 550
27. Hareid .	 896
28. Hen  	 587
29. Herøy . . .  	 2 033
30. Hjørundfjord  	 477
31. Hopen	 • .	 652
32. Hustad . . .	 608
33. Kornstad . .	 662

Pr. medlem

Erstattede
sykedager Lægeutgifter

Sykep.
dager

kl.
I_NTT

Sykehus-
dager Læge-

hon.
Læge-
skyssMedl. Bip.

Kr. Kr.

8.3 1.9 1.0 23.02 0.49
10.4 1.8 1.0 24.82 0.98
9.5 1.9 1.1 22.60 0.16

4.8 1.7 0.2 14.28 3.70
3.8 0.7 0.6 11.38 2.43

11.4 1.6 0.5 18.64 2.20
4.7 0.9 0.5 9.75 3.20
6.6 1.1 0.5 13.01 3.28

13.1 1.9 1.5 28.93 3.32
7.2 1.6 1.2 1988. 4.08

11.8 1.7 1.1 9.61 3.54
8.7 1.7 1.1 19.18 4.66
6.9 1.5 0.2 13.56 1.38
7.3 0.7 1.3 12.41 1.39
5.4 1.4 1.3 10.23 2.69
5.3 0.6 14.32 2.44
6.2 0.8 1.1 15.03 3.72
7.5 08 0.6 14.63 4.63
6.1 0.7 1.1 15.39 8.37
3.7 0.7 0.1 20.13 1.74
5.6 1.6 0.9 16.61 1.23
6.8 1.0 0.8 13.09 1.23

15.0 1.6 0.1 11.81 2.59
7.6 1.7 0.9 21.12 3.27
4.6 0.3 0.6 11.72 0.03
7.8 1.8 1.1 16.66 2.41
8.7 1.3 1.2 20.14 1.62
4.8 1.0 0.5 15.35 3.43

11.1 2.6 1.5 21.02 3.31
4.3 1.2 0.7 13.44 4.37
5.6 0.8 0.4 5.91 3.88
3.2 1.1 1.1 12.63 3.32
5.9 1.1 1.2 16.23 5.79

Tariff pr.
3i,[12 43
i 0/0 av-

vikelse fra
normal-
tariffen

Administrasjonsutgifter

Kon-
tor-
lønn

Revi-
sjon

Di-
verse 1 alt

Kr. Kr. Kr. Ca. 0/0

0.28 0.65 4.12 18
0.26 1.27 5.59 36
0.20 1.42 4.41 18

0.10 0.90 4.08 9
0.18 0.63 2.86 27
0.33 3.56 8.89 0
0.13 1.71 4.73 18
0.19 1.67 4.62 45
0.21 2.45 5.76 18
0.12 0.62 3.18 18
0.17 0.43 2.60 9
0.18 0.97 4.28 9
0.27 2.62 5.76 27
0.20 0.90 4.05 36
0.35 3,84 9.04 9
0.17 0.86 2.61 0
0.24 1.88 5.35 45
0.07 0.76 2.96 45
0.12 0.62 2.75 36
0.10 1.67 6.63 36
0.39 1.10 4.12 36
0.09 1.45 4.29 36

1.29 3.85 0
0.20 1.58 5.07 45
0.25 0.64 2.58 0
0.18 1.20 3.83 18
0.28 0.65 3.99 54
0.38 1.51 4.86 9
0.28 1.03 3.57 63

1.36 4.05 18
0.09 2.60 5.93
0.33 1.25 4.13 36
0.32 1.73 5.75 36

Trygdekasse

Alle
klasser

Kr.

3.19
4.06
2.79

3.08
2.05
5.00
2.89
2.76
3.10
2.44
2.00
3.13
2.87
2.95
4.85
1.58
3.23
2.13
2.01
4.86
2.63
2.75
2.56
3.29
1.69
2.45
3.06
2.97
2.26
2.69
3.24
2.55
3.70



34. Kvernes .	 155
35. Nesset .	 674
36. Norddal	 659
37. Rindal .	 754
38. Rovde .	 262
39. Sande .	 985
40. Sandøy .	 694
41. Skodje .	 484
42. Stangvik .	 1 027
43. Sternshaug	 295
44. Stordal . .	 235
45. Stranda. .	 843
46. Straumsnes	 448
47. Sunndal .	 1 057
48. Sunnylven	 333
49. Surnadal .	 1 566
50. Sykkylven	 3) 1 191
51. Syvde . .	 323
52. Tingvoll .	 1 614
53. Tresfjord .	 3) 256
54. Tustna .	 637
55. Ulstein . .	 917
56. Valsøyfjord	 508
57. Vannylven	 460
58. Vartdal .	 389
59. Vatne . .	 750
60. Vestnes.	 1 263
61. Veoy 	 959
62. Vigra.	 495
63. Volda	 1 595
64. Voll  	 470
65. Øksendal .	 303
66. Ore  	 424
67. Ørskog .	 674
68. Ørsta 	 1 387

Sum bykasser . 	I 	15 753

Sum bygdekasser

Totalsum .

59 308

66 061

364

12 827

13 191

26
46

41
642
362
56
22

193
16
11
89
19

21
61
83
70

456
222
25

116

200
127
52

266
94
13
24
64
44
31

	70.47	 8.36

	

75.47	 6.83
57.24
48.47
69.19 8.43
61.46
50.49

	

75.85 	841

	

51.31	 0.24
55.66

	

82.92	 3.69
83.56 13.00
50.47
69.95 34.80

	

68.29	 2.35

	

68.30	 2.62

	

46.76	 8.73

	

61.13	 7.87
58.53

	

42.77	 8.16
42.50

	

63.91	 7.18
57.14

	

48.84	 1.00
65.68
57.46
60.84
62.60 2.43
49.48

	

81.83	 9.50
66.30
55.23
56.21 2.62
54.46

	

81.35	 3.36

0.65

	

22.84	 14.94
	25.19	 24.51

18.57 -÷ 16.62
13.45 20.50
27.48 ± 22.35

	15.78	 ± 4.3'7
	18.41	 24.03

	

16.24	 2.- 15.95
	14.08	 0.43
	17.49	 8.02

	

32.43	 38.28
25.91 ± 24.49

	15.27	 5.29

	

9.20	 59.36

	

26.85	 30.26
	8.28 	 18.40

12.34 2, 14.72

	

17.46	 - 15.96
	14.54	 1,12

	

20.39	 21.93
	17.90	 51.76

17.93 ± 1.94
18.43 19.60
17.61 ± 2.22
22.21 .9.86
13.60 ±16.92

	

17.24	 31.02

	

17.02	 11.13
	18.91	 3.42

	

19.41	 11.77
	12.89	 3.57

	

13.66	 12,82

	

16.27	 6.00
	16.11 	± 19.23

15.10 ± 324

22.001	 5.62

83.53
98.36
69.12
42.04
84.82
62.19
48.28
89.63
52.76
50.69

109.85
102.91
55.55
62.32
93.82
56.13
61.25
74.82
65.08
57.20
51.32
71.10
54.43
49.55
75.08
77.07
53.23
70.32
53.48
91.00
63.66
60.82
62.60
75.33
85.85

90.82

70.281 65.74

75.181 70.13

16.701	 1.61

2.56

3.76

3.02 17.96

1.0 1.0 1.8 17.31 3.60 3.63 0.41 2.10 6.14 45
14.3 0.8 0.9 19.98 2.71 3.50 0.23 1.17 4.90 27
7.4 1.3 0.9 12.91 1.14 2.00 0.27 0.59 2.86 27
4.8 0.7 0.2 10.01 2.20 3.38 0.19 2.11 5.68 ± 9
5.7 1.9 0.8 19.19 5.14 1.66 0.10 1.03 2.79 54
6.6 1.1 0.7 14.52 3.29 2.73 0.34 1.58 4.65 45
4.8 1.6 0.4 12.02 1.47 4.59 0.25 1.34 6.18 9
7.2 2.3 1.2 21.13 4.54 3.46 0.11 0.78 4.35 36
3.4 0.8 0.4 11.37 3.59 3.34 0.26 1.00 4.60 0
8.9 0.6 0.6 11.17 5.53 2.18 0.33 0.95 3.46 27

10.0 1.9 1.2 19.32 2.52 4.28 0,49 1.22 5.99 45
7.2 2.4 1.3 24.15 1.30 2.98 0.29 1.44 4.71 45
5.5 0.7 0.5 12.98 6.00 3.56 0.21 0.80 4.57 0
5.0 1.7 1.4 12.06 1.64 2.56 0.15 0.93 3.64 ± 9
8.5 2.0 0.9 22.38 4.56 1.61 0.27 0.83 2.71 36
6.5 1.0 0.5 12.49 1.62 2.35 0.18 0.67 3.20 45
7.5 1.0 0.5 15.56 1.07 1.70 0.20 1.03 2.93 9
6.2 2.4 0.7 24.79 6.47 1.96 0.23 0.15 2.34 36
7.3 0.7 0.5 15.95 3.80 3.77 0.35 0.63 4.75 0
3.3 1.3 0.6 10.99 2.63 3.36 0.13 0.54 4.03 ± 9
9.6 2.0 0.2 12.24 5.21 3.49 0.24	 2.60 633 0
7.4 1.1 1.4 20.17 1.02 3.06 0.27	 0.88 4.21 27
8.0 0.9 0.1 15.13 0.22 1.65 0.24 	0.64 2.53 0
4.0 0.7 0.7 15.17 3.07 1.74 0.08	 0.34 2.16 18
8.2 0.4 1.3 23.32 1.67 2.53 0.28	 0.78 3.59 36

10.1 1.4 1.0 18.05 2.84 2.49 0.16	 0.80 3.45 0
5.9 0.8 0.9 14.09 2.53 4.10	 0.25	 1.02 5.37 9
4.5 0.8 0.9 16.47 5.15 2.33	 0.12	 1.88 4.33 18
6.8 1.7 0.5 15.41 1.17 2.46	 0.29	 0.98 3.73 9

10.4 22 1.3 20.66 0.85 3.38	 0.26	 1.45 5%09 45
7.9 1.5 0.4 14.25 3.16 1.97	 0.22	 1.69 3.88 36
6.1 1.0 0.3 12.50 2.07 1.76	 0.10	 0.69 2.55 9
4.9 1.1 0.6 13.25 5.20 2.32	 0.16	 0.73 3.21 9
9.1 1.6 0.8 20.80 2.87 1.85	 0.32	 0.42 2.59 9
8.5 1.1 1.2 24.65 1.53 2.93	 0.32	 1.18 4.43 36

No. i	Oks.
9.2 1.8 1.0 23.58 0.601 3.42j	 0.261	 1.00 4.68 F.	 i	 3 ks.

N.	 i 	Oks.
No. i 11 ks.

7.3 1.4 0.9 17.01 2.93 2.90 0.23	 1.25 4.38 F.	 i 49 ks.
N.	 i 	 5 ks.
No. i 11 ks.

7.9 1.5 0.9 18.58 2.38 3.02 0.23	 1.20 4.45 F.	 i 52 ks.
N.	 i 	 5 ks.

1) Herav ordinære driftsutgifter med tillegg av en etter bestemte regler fastsatt del av avsetningen til reservefond. Driftsutgiftene om-
fatter ikke bevilgninger etter s.t.1 § 37, 3.

2) Driftsinntektene omfatter ikke tilskudd til driftsutjevning som i 1943 er utbetalt kassene for 1942.
3) Oppgavene for 1942 er brukt, da alle oppgavene for 1943 mangler.



Udispo-
nert over-

skudd
eller

udekket
under-
skudd

pr. "h2 43

Drifts-
inn-

tekter
1943 2 )

Tilsk.
til

drifts-
utj.
for

1942

Oblig.
reser-
vef ond

pr.
"/ , 2 43

Tabell 24 A. Sør-Trøndelag fylke.

Trygdekasse

By:
1. Trondheim .

Bygd:
2. Åfjord . .
3. Ålen 	
4. Agdenes .
5. Bjugn .
6. Brekken .

7. Budal .	 •
8. Buvik .
9. Byneset

10. Børsa .
11. Fillan .

12. Flå 	
13. Nord-Frøya 	
14. Sør-Frøya 	

	

15, Geitastrand 	
16. Glåmos .

17. Haltdalen .
18. Heim .
19. Hemne.
20. Hitra .
21. Horg 	

22. Holonda
23. Jossund
24. Klæbu . . .
25. Kvenvær .
26. Leinstrand

Kr. Kr. Kr. Kr.

31 715 86 97.62 99.67 23.01

587 175 34.43 56.91 18.91
676 87.84 68.52 20.59
387 203 76.69 71.06 20.16
336 91 47.70 58.59 6.21 20.36
373 58.51 54.01 3.15 15.44

• 143 41.37 49.08 22.24
399 91.90 72.72 28.27
600 71 93.89 72.50 23.30
325 26 50.37 60.38 25.66
630 525 71.65 56.69 18.86

247 57.25 61.18 25.26
1 854 1 560 47.85 42.59 4.88 14.05
1 030 860 50.83 15.50

162 39
57.821
61.43 58.07 32.96

359 65.92 59.48 22.03

339 57.01 66.13 25.66
547 334 56.47 1 65.31 4.46 18.43
757 77 84.35 1 69.39 14.82
504 343 60.94 57.44 0.14 18.57
708 50.77 59.02 20.17

408 63.41 56.04 22,50
561 250 56.30 67.39 6.42 19.25
486 93.71 98.16 4.19 31.48
445 365 69.78 63.65 1.69 20.361
658 78.211 71,89 23.341

Pr. medlem

Erstattede
sykedager

Sykehus-
Sykep. dager
dager
Î kl.

I-VI
 Medl. Bip.

0.9

0.3
1.1
1.6
0.7
1.2

0.3
1.3
1.2
0.7
1.1

4.7
3.6
2.8
3.4
7.3

6.0
3.9

10.9
6.1
5.7

3.7
4.7
8.5
5.4

10.0

Lægeutgif ter

Læge- Læge-
hon. skyss

Kr.

23.63

9.81
22.00
14.43
13.89
11.67

11.65
19.23
19.48
12.78
14.42

18.29
11.89
14.17
10.32
13.76

17.81
9.29

13.38
14.84
12.05

15.68
14.81
22.50
11.87
22.97

Administrasjonsutgifter

Kon-
tor-! Revi-	 Di-

lønn	 si on	 verse I alt

Kr. Kr. Kr. Kr.

2.92 0.16 0.76 3.84

3.68 0.19 2.71 6.58
5.28 0.21 0.98 6.47
3.33 0.13 3.56 7.02
3.98 0.26 3.00 7.24
1.67 0.26 0.75 2.68

1,93 0.17 1.03 3.13
3.40 0.19 0.70 4.29
3.39 0.24 1.15 4.78
3.16 0.23 1.13 4.52
2.01 0.09 0.56 2.66

2.80 0.28 0.43 3.51
1.81 0.31 0.75 2.90
2.32 0.30 0.89 3.51
3.41 0.14 0.91 4.46
2.73 0.22 1.13 4.08

3.72 0.50 0.68 4.90
4.07 0.29 1.36 5.72
2.83 0.47 0.81 4.11
2.50 0.09 0.69 3.28
3.24 0.21 1.28 4.76

2.45 0.09 0.54 3.08
3.22 0.25 0.98 4,45
2.82 0.27 0.98 4.07
4.37 0.18 1.35 5.90
3.11 0.20 1.47	 4.78

Kr.

24.66

38.74
1905.

1.23
21.29

--:-- 0.87

15.90
20.86
21.65
22.83
14.40

10.83
0.26

-÷ 11.23
10.63
4.25

30.34
13.88
16.36

3.26
17.37

±, 5.22
15.71
6.33

16.16
5.23

Tariff pr.
21/12 43
i 0/0 av-

vikelse fra
normal-
tariffen

Ca. °/o

36

18
27
36
27
18

0
9

27
18
36

18
9

27
18
27

18
45
18
36

o
18
36
63
54
18

Gjennomsnittlig
medlemstall

i 1943   
Drifts

ut-
Herad gifter
Mt. 1943')

trygd   
Alle

klasser     

12.8

3.0
9.7
9.0
4.9
3.5

3.6
7.2
7.9
4.2
1.7

0.4
0.6
1.4
1.2
1.5

0.6
1.0
1.0
2.2
1.4

0.5
1.2
2.0
0.7
0.6

1.8

1.4
1.4
1.1
1.9
1.1

0.1
0.7
0.5
0.2
0.8

0.1
0.5
0.7
0.8
1.0

0.5
1.1
0.5
0.9
0.5

0.5
1.6
0.8
0.4
0.6

Kr.

0.84

2.58
3.13
3.80
0.88
4.71

2.24
3.69
5.03
0.83
5.63

5.28
3.54
3.97
2 17
2.98

5.08
0.96
0.70
4.47
2.12

5.45
2.12
5.24

11.77
1.53



27. Lensvik
28. Malvik .
29. Meldal .
30. Melhus
31. Nes 	

32. Opdal .
83. Orkanger.
34. Orkdal. .
35. Orkland .
36. Osen 	

37. Rennebu .
38, Rissa . .
39. Roan .
40. Røros . .
41. Røros 1.sogn

42. Sandstad .
43. Selbu .
44. Singsås
45. Skaun . .
46. Snilfjord .

47. Sokndal .
48. Stadsbygd
49. Stjørna. .
50. Stoksund .
51. Strinda .

52. Støren .
53. Tiller .
54. Tydal . .
55. Vinje . .
56. Orland	 .

Sum bykasser .

Sum bygdekasser

Totalsum

5.19
51_01

7 62
1.60

- 25.54

59.14
25.40
22.16
28.47

- 12.22

34.82
13.42
11.78
45.21
10.55

± 20.88
21.68
12.44
22.66
22.87

- 2.73
1.30

19.29
3.02

14.82

41.17
16.84
27.42
29.10

2.10

24.66

7.69

14.51

47 144

205
1 353
2 309
1 454

330

2 022
1 658
1 032

453
611

777
717
603

1 017
337

401
1 490

708
293
200

570
314
918
544

7 470

769
481
313
156

4 118

31 715

78 859

7 849

7 935

89
9

3
160

6
4

413

--
145
384

279

45

78
508
392

27

64
324

86

76.74

85.13

97.62

83.06

99.67

71.89 2.54

1.52

21.66
31.44
16.14
22.78
29.27

20.98
23.81
20.64
29.67
20.62

25.56
17.32
16.72
20.53
20.30

19.00
15.95
22.37
20.48
22.80

21.47
25.41
16.47
18.53
18.13

24.27
24.95
25.50
20.38
4.60

20.60

23.01

18.98

1.1,
0.71

2.0
2

1.0'
1.6
1.7
2.0
1.8

0.5
1.7
0.7
1.3
2.2

0.6
0.4
1.11
1.7;
1.2 1

0.9;
0 6 1

1.2
1.0
1.9

1.0
1.3
0.7
0.2
1.9

1.8

1.3

1.5

1.3
0.8
0.5
0.8
0.1

0.7
1.4
1.2
0.9
1.7

6.1
9.2
6.4,

10.1,
11.5,

4.91

5.91
5.7
1.7

6.0
13.6
5.2
5.2
5.4

5,7
4.61
7.21
3.9
3.0

4.31
8.0
3.2
7.7

13.5,

7.71
4.41
4.41
0.5

15.4

10.5

12.8

8.7

0.6
1.5
0.8
0.5
1.8

1.5
0.5
1.4
0.3
0.4

0.6
0.5
0.8
0.7
1.0

0.6
0.5
0.2
0.1
1.1

0.9

0.9

0.9

67.32
85.07
63.28
86.96
95.88

53.33
95.93
64.52
71.21
73.11

54.93
98.17
47.89
57.84
72.51

75.78
42.10
68.81
50.61
46.70

58.37
72.98
41.85
59.39

107.64

67.16
53.86
48.78
37.42

117.40

65.68
99.19
57.76
72.87
73.62

61.08
89.98
69.87
83.57
65.23

65.02
79.94
56.27
60.95
54.51

58.50
49.76
62.70
51.11
62.26

53.15
72.73
50.30
64.72
92.60

67.66
59.11
58.59
46.54
98.81

15.79

15.15

10.27

1.43

0.77

18.45

2.45
10.43

12.08 3.68 1.92 0.29 0.46 2.67 54
25.50 3.63 2.78 0.27 1.73 4.78 45
18,02 1.69 2.51 0.16 1.10 3.77 0
18.61 2.56 3.19 0.10 0.80 4.09 9
16.28 4.25 3.91 0.40 1.93 6.24 45

12.40 3.38 2.21 0.13 0.51 2.85 0
24.38 0.80 2.63 0.13 0.96 3.72 18
15.59 1.91 2.17 0.20 1.45 3.82 18
15.02 3.24 3.88 0.11 3.46 7.45 36
12.11 4.67 3.61 0.25 1.32 5.18 54

12.89 2.97 4.25 0.11 	 1.23 5.59 18
22.53 4.48 1.64 0.07	 1.02 2.73 45
8.73 3.05 3.39 0.26	 0.88 4.53 27

15.47 0.48 3.41 0.38	 0.94 4.73 ±,-	 9
13.69 3.34 2.52 0.28,	 1.09 3.89 9

15.69 7.40 2.64 0.15,	 2.93 5.72 36
10.10 2.45 2.88 0.151	 1.50 4.53 18
'22.39 2.70 2.67 0.15 1.53 4.35 18

9.94 1.80 2.31 0.161 0.83 3.30 0
7.86 3.92 2.32 0.1* 0.76 3.20 36

14.06 2.90 3.62 0.16 1 0.83 4.61 18
18.35 2.34 2.25 0.69 1.65 4.59 45
9.65 1.51 3.16 0.30 1.11 4.57 18

13.01 5.67 3.63 0.271	 0.48 4.38 45
26.24 2.00 3.36 0.171	 1.39 4.92 36

14.92 2.31 3.63 0.41	 3.29 7.33 9
13.76 0.80 3.68 0.291	 0.76 4.73 36
7.28 2.17 3.29 0.34	 1.96 5.59 9

12.67 2.51 2.37 0.12	 1.83 4.32 9
19.90 2.86 2.25 0.24	 2.49 4.98 27

No. i 0 ks.
23.63 0.84 2.92 0.16	 0.76 3.84 F. i	 1 ks.

N. i	 0 ks.
No. i	 5 ks.

17.63 2.81 2.94 0.21	 1.35 4.50 F. i 48 ks.
N. i	 2 ks.
No. i	 5 ks.

2104 2.02 2.93 0.20	 1.11 4.24 F. i 49 ks.
N. i 2 ks.

Driftsutgiftene om-
1) Herav ordinære driftsutgifter med tillegg av en etter bestemte regler fastsatt del av avsetningen til reservefond

fatter ikke bevilgninger etter s.t.l. § 37, 3.
2) Driftsinntektene omfatter ikke tilskudd til driftsutjevning som i 1943 er utbetalt kassene for 1942.



Drifts-
inn-

tekter
1943 2 )

Tilsk.
til

drifts-
utj.
for

1942

Oblig.
reser-

vefond
pr.

31/ 12 43

Tabell 24 A. Nord-Trøndelag fylke.

Kr.

± 6.99
0.17

28.35

321
-± 3.57
-± 20.62
± 13.40
-± 14.49

± 18.60
▪ 15.45
± 12 28
-± 5.33

1.72

--:- 6.76
19.23
4.87
2.59

15.10

14.641
5.76'
3.97

"2.- 22.56
11.29

Gjennomsnittlig 	
medlemstall

i 1943

HeravAlle Mt.klasser trygd

Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.

100.95 89.62 5.83 29.59
94.16 87.37 2.95 23.57
88.39 86.74 27.88

97.17 97.04 24.39 13.98
91.46 91.58 22.83

112.88 94.36 20.14 24.02
75.74 66.32 3.16 17.79
86.79 75.27 22.68

77.15 60.58 22.84 18.97
86.23 81.87 5.99 23.36
76.38 67.82 0.30 15.53
65.78 59.85 13.39 21.39
79.60 75.76 7.18 24.30

109.73 92.00 10.95 44.45
50.95 50.95 16.53
70.10 58.70 13.98
62.14 68.28 3.68 19.95
85.69 96.41 35.04

72.69 60.67 2.61 20.60
73.28 78.30 5.85 25.38
60.54 56,39 17.57
76.78 55.77 2.53 18.19
45.95 48.64 12.57

Erstattede
sykedager Lcegeutgifter Administrasjonsutgifter Tariff pr.

31/12 43
i 0/0 av-

vikelse fra
normal-
tariffen

Sykep.
dager
i kl.
I-VI

Sykehus-
dager

Læge-
hon.

Læge
skyss

Kon-
tor-
lønn

Revi-
sjon

Di-
verse I alt

Medl. Bip.

Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Ca. %

8.6 2.9 1.3 17.34 0.17 4.61 0.13 1.82 6.56 45
7.3 2.2 1.4 22.86 0.44 3.20 0.32 1.17 4.69 45
7.2 2.6 1.3 14.76 0.72 4.51 0.26 1.55 6.32 27

9.5 1.8 1.9 17.26 1.08 4.03 0.44 2.04 6.51 45
6.5 2.4 1.7 14.38 3.22 4.32 0.24 0.97 5.53 54
8.2 4.0 1.9 15.89 0.70 3.44 0.29 3.20 6.93 54
3.8 2.2 1.3 15.69 8.16 3.02 0.25 1.03 4.30 45
4.5 3.4 1.2 13.80 3.70 2.50 0.19 1.57 4.26 45

3.8 1.9 1.6 14.59 10.18 2.75 0.15 2.16 5.06 45
7.0 2.5 1.1 16.52 1.45 2.24 0.40 1.55 4.19 45
7.3 1.7 1.4 17.92 2.81 3.12 0.41 2.06 5.59 36
2.3 2.6 1.5 12.95 6.75 2.68 0.31 0.85 3.84 36
4.5 1.8 1.2 16.39 4.74 4.21 0.28 0.51 5.00 27

4.4 2.5 2.3 20.23 6.79 3.07 0.22 0.52 3.81 36
5.3 0.6 0.7 6.23 0.59 3.17 0.23 4.61 8.01 ±-	 9
2.3 0.7 0.8 8.50 8.14 2.50 0.25 0.55 3.30 9
5.3 1.2 0.6 13.27 4.18 3.57 0.33 1.14 5.04 45
6.1 1.7 1.3 20.27 2.21 2.85 0.13 1.04 4.02 54

3.9 1.4 0.9 11.45 3.18 3.49 0.13 1.12 4.74 36
4.0 2.2 1.2 9.74 5.04 3.08 0.20 0.44 3.72 45
3.9 1.9 0.5 14.10 3.04 5.19 0.33 2.42 7.94 0
2.0 2.8 1.4 11.08 4.12 3.39 0.41 0.92 4.72 36
4.4 1.4 0.6 13.91 1.59 2.11 0.22 0.62 2.95 18

Pr. medlem

Trygdekasse

By:
1. Levanger
2. Namsos .
3. Steinkjer

Bygd:

4. Åsen . .
5. Beitstad .
6. Egge . .
7. Flatanger
8. Foldereid

9. Fosnes . .
10. Frol 	
11. Frosta .
12. Gravvik .
13. Grong

14. Harran
15. Hegra . .
16. Høylandet
17. Inderøy .
18. Klinga . .

19. Kolvereid
20. Kvatn . .
21. Lanke .
22. Leka .
23. Leksvik .

Udispo-
nert over-

skudd
eller

udekket
under-
skudd

pr. 31/12 43

945
2 126
1 610

893
728
707
725
373

465
917

1 124
303
847

490
842
575

1 137
803

926
565
608
465
654

35
4

29
21

401
29

289
8

152
186

89
3

453

340
51

Drifts-
ut-

gifter
1943 1 )



6 164.75 110.15 27.80 39.06
78.97 60.95 21.75

27 51.68 45 84 3.91 19.35
78.78 73.44 16.16 23.05

161.68 101.13 35.12 47.77

68.05 73.16 - 21.99
472 68.10 63.44 6.25 19.11

2 92,59 88.11 7.91 30.90
312 73.30 66.69 17.82

56.31 69.82 16.70

7 70.41 61.92 - 23.22
89.30 75.70 19.40

24 59.05 77.16 25.94
53 76.47 80.01 33.32 21.95
45 66.63 68.14 20.46

48.61 49.07 18.29
10 72.44 69.37 4.47 18.74
27 96.13 104.16 20.56i

100.72 91.35 11.33 22.41
51.69 64.29 29.70

21 88.55 86.82 21.98
36 89.58 76.62 9.26 19.91

133 79.42 79.06 - 23.29
1 063 68.43 52.47 10.59 15.46

8 92.51 75.23 16.88 29.02

47 93.55 87.61 2.52 26.28

4 305 80.17 74.20 6.18 21.46

4 352 81.71 75.74 5.76 22.01

± 58.70
-2.- 1.90

2.19
-2,- 7.84
± 81.73

11.30
6.04

10.69
8.88

22.41

15.37
± 9.38

14.73
9.11

15.85

17.04
6.75

18.97
± 18.12

17.67

11.62
14.35
22.68

±- 16.42
23.43

8.42

2.53

1.27

1.2
1.2
0.8
1.9
2.1

1.6
1.1
1.5
0.7
1.4

1.1
1.3
0.6
0.7
1.0

1.0
1.3
1.8
1.4
0.6

1.2
1.0
1.0
1.1
1.3

20.46
16.16
11.52
10.54
23.06

2.81
11.83
14.19
14.02
9.50

17.92
9.27

12.93
13.79
14.52

7.84
14.11
17.50
14.62

1.31

19.11
16.78
14.88
17.14
15.47

17.2
7.0
6.2
4.9
5.6

1.7
4.1
7.3
5.6
2.4

8.9
5.9
3.4
9.1
6.3

3.7
5.7
9.7
6.3
1.4

6.4
10.2

9.2
6.5
5.8

7.5

6.6

6.7

3.7
1.5
0.9
2.1
2.8

3.0
1.8
1.2
1.4
1.5

2.0
2.2
0.5
1.5
2.2

1.3
1.4
2.2
1.7
1.4

2.5
2.2
1.5
1.9
2.6

2.5

2.0

1.9

1.2

1.3

1.2

15.06

18.95

4.55

40 680Totalsum .

Malm .
Meråker . .
Mosvik . .
Namdalseid
Namskogan

Nordli . .
Nærøy. .
Ogndal .
Otterøy .
Overhalla

Røra.
Røyrvik. .
Sandvollan
Skatval
Skogn.

Snåsa .
Sparbu
Stjørdal
Stod. .
Sørli .

Vein undvik
Verdal . .
Verran .
Vikna .
Ytterøy .

Sum bykasser.

Sum bygdekasser

24.
25.
26.
27.
28.

29.
30.
31.
32.
33.

34.
35.
36.
37.
38.

39.
40.
41.
42.
43.

44.
45.
46.
47.
48.

742
1 197

279
518
564

412
904
569
7] 4

1 351

367
232
266
596

1 208

1 312
1 210
2 489

490
198

606
2 896

742
1 622

368

4 681

35 999

2.62 2.34 0.28 0.66 3.28 81
1.14 2.86 0.26 0.30 3.42 9
1.92 2.47 0.27 0 55 3.29
2.80 3.02 0.21 2.10 5.33 45

10.01 3.69 0.24 1.41 5.34 63

0.54 3.49 0.33 1.43 5.25 27
3.00 3.76 0.28 0.86 4.90 45
3.41 2.61 0.18 0.80 3.59 45
4.67 3.45 0.25 1.97 5.67 45
4.15 2.17 0.23 0.81 3.21 27

1.75 2.61 0.18 1.10 3.89 18
5.00 3.14 0.34 0.90 4.38 0
6.11 2.85 0.25 0.81 3.91 27
4.72 2.73 0.33 1.75 4.81 36
1.56 4.71 0.23 1.29 6.23 27

2.07 2.73 0.29 1.16 4.18 18
4.44 3.31 0.27 1.37 4.95 36
1.20 2.70 0.29 1.42 4.41 36
6.39 3.62 0.22 3.96 7.80 54
0.12 2.21 0.25 0.85 3.31 18

1.58 3.69 0.27 2.22 6.18 45
5.36 4.11 0.14 1.22 5.47 45
3.51 3.76 0.17 1.56 5.49 36
3.01 4.29 0.25 1.17 5.7 1 18
2.90 2.94 0.29 0.77 4 00 36

No. i 0 ks.
0.49 3.93 0.26 1.43 5.62 F. i	 3 ks.

N. i	 0 ks.
ST-o. i 3 ks.

3.45 3.31 0.26 1.37 4.94 F. i 39 ks.
N. i	 3 ks.
No. i 3

3.11 3.37 0.26 1.38 5.01 F. i 42 ks.
N. i	 3 ks.

1) Herunder ordinære driftsutgifter med tillegg av en etter bestemte regler fastsatt del av avsetningen til reservefond. Driftsutgiftene om-
fatter ikke bevilgninger etter s.t.l. § 37, 3.

2) Dr/ftsinntektene omfatter ikke tilskudd til driftsutjevning som i 1943 er utbetalt kassene for 1942.



Udisp.
oversk.
eller

udekket
undersk.

pr. 31/12 43

Drifts-
inn-

tekter
1943')

Tilsk.
til

drifts-
utj.
for

1942

Oblig.
reser-
vefond

pr.
31/12 43

Tabell 24 A . Nordland fylke.

Sykep. Sykehus-
dager	 dager
i kl.

I-VI 1ed 1 .1 BiP•

5.9
7.4

11.4
8.8

11.8
8,8

Erstattede
sykedager

Pr. medlem

2.1
2.6
1.9
2.3
2.0
2.0

0.8
1.5
1.6
1.7
1.3
1.2

1.5
1.2
1.7
1.6
0.7

Gjennomsnittlig
rn edlemstall

1943

HeravAlle
klasser	

Mt.
trygd

By: Kr. Kr. Kr. Kr.

1.	 Bodø .	 .	 . 3 904 58 75.85 77.08 19.96
2. Brønnøysund 655 40 107.18 90.59 2.90 20.34
3. Mo	 .	 . 1 460 3 112.51 110.09 20.47
4. Mosjøen . 1 342 37 109.19 89.72 27.00
5. Narvik	 . 4 954 3 103.57 104.87 23.59
6. Svolvær . 1 458 143 88.41 76.76 19.63

Bygd
7. Alstahaug 615 319 68.56 68.42 1.56 17.85
8. Andenes. 1 209 516 54.46 67.27 14.00
9. Ankenes. 1 664 227 104.27 94.31 17.67

10. Ballangen 1 301 322 85.32 94.25 23.89
11. Beiarn.	 . 300 108 63.09 68 23 5.53 29.00

12. Bindal	 . 937 280 73.54 67.52 6.44 23.24
13. 1-3jørnskinn . 770 384 56.77 66,24 16.83
14. Bodin . 2 552 911 73.78 72.52 10.73 13.35
15. Borge	 . 1 454 1 183 61.00 50 57 9.71 16.42
16. Brønnøy. 1 147 707 80.30 68.31 23.27 19.25

17. Buksnes. 1 252 764 56.94 58.67 15.81
18. Bø 	 2 088 1 637 71.71 59.13 4.92 19.80
19. Drevja	 . 398 22 141.19 97.00 130.85
20. Dverberg 754 494 43.45 52.71 6.87 14.24
21. Dønnes	 . 567 359 82.08 58.34 3.18 16.40

22. Elsfjord . 457 1 155.35 94.47 105.95 102.41
23. Evenes	 . 1 126 265 52.94 55.00 12.74
24. Fauske	 . 2 348 132 67.26 84.42 13.75
25. Flakstad. 756 560 78.31 57.19 3.37 18.02
26. Gildeskål 1 801 1 256 59.65 48.63 .59 13.73

27. Gimsøy . 712 555 84.94 53.71 9.40 15.59
'28. Grane	 . 575 72.10 84.82 54.26
29. Hadsel	 . 4 504 2 262 73.97 75.66 18.57
30. Hamarøy	 . 1 454 749 53.17 56.92 16.38
31. Hattfjelldal. 502 106.02 85.58 36.45

32. Hemnes . 449 24 96.73 87.51 6.02 25.92
33. Herøy.	 . 1 055 885 67.49 53.88 20.38 15.47
34. Hol .	 .	 . 1 008 431 62.05 59.35 16.13

Tariff pr.

Læge-
hon.

Lwgeutgifter

Kon-
tor-
lønn

Revi-
sjon

Administrasjonsutgifter

Di-
verse

1 alt

3V12 43
0/0 av-

vikelse fra
normal-
tariffen

Læge-
skyss

Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Ca. 0/0

21.11 0 63 2.16 0.29 1.19 3.64 18
17.26 0.06 6.44 0.23 1.77 8.44 54
22.53 1.30 5.52 0.28 1.89 7.69 45
24.12 1.26 3.31 0.83 1.63 5.77 27
18.34 1.17 3.64 0.23 1.57 5.44 36
18.10 0.36 4.29 0.20 0.79 5.28 18

11.31 4.01 3.50 0.18 1.56 5.24 54
13.64 1.29 4.69 0.13 1.13 5.95 18
17.73 5.53 5.49 0.30 2.88 8.67 45
16.84 2.85 3.27 0.18 1.06 4.51 63
13.56 2.13 5.03 0.47 2.53 8.03 36

9.08 4.15 3.79 0.30 1.38 5.47 54
11.04 4.24 2.64 0.17 2.09 4.90 27
13.70 1.83 3.83 0.28 1.68 5.79 27
15.15 3.12 3.83 0.29 1.33 5.45 27
12.41 3.99 2.87 0.36 2.09 5.32 54

13.59 2.17 4.77 0.25 1.78 6.80 27
11.11 3.57 3.88 0.31 0.77 4.96 45
24.44 16.41 3.11 0.22 1.44 4.77 36
13.07 2.07 3.57 0.36 0.99 4.92 18
11.39 4.92 3.70 0.19 1.13 5.02 18

15.07 4.25 4.01 0.31 2.62 6.94 45
11.39 3.76 2.11 0.24 1.03 3.38 18
20.33 2.91 3.16 0.23 0.60 3.99 9

9.94 2.78 2.79 0.27 1.12 4.18 36
13.85 2.92 3.13 0.25 0.72 4.10 9

17.55 5.96 3.81 0.20 0.98 4.99 36
11.14 4.83 4.96 0.38 1.58 6.92 18
12.70 2.19 3.18 0.38 1.44 5.00 51
12.07 5.61 3.52 0.26 1.03 4.81 18
15.35 2.60 4.34 0.33 1.50 6.17 54

13.14 0.43 3.20 0.34 0.60 4.14 36
13.51 4.65 2.82 0.28 0.70 3.80 45
13.29 2.30 4.29 0.23 0.74 5.26 18

Kr.

57.08
-2, 26.39

16.21
12.51
11.76

±- 3.79

0.53
25.79
11.39
23.23
18.79

- 678
18.28
14.64

- 5.54
--:- 8.83

11.35
± 9.53

41.71
17.14
28.48

± 30.00
14.32
6.08

--i-- 27.48
5.43

± 28.96
73.05
24.28
14.67
8.44

2.- 1.29
11.34

3.77

5.8
4.6
9.8
9.4
8.8
28
4.2
6.7
7.4

10.2
6.4
7.6
9.4
4.1
8.5

14.5
6.0
9.6
5.0

11.2
10.5
5.2 1.7

10.3 1.5
3.9 1.2
7.0 3.2

13.4 2.1
4.6 1.5
5.2 1.3

0.9
1.1
3.0
1.0
1.2
1.7
1.5
1.5
0.7
2.8
1.0
1.2
2.0
0.9
2.2
3.1
0.5
1.3
1.7
1.4
1.2

1.3
0.7
1.3
1.3
1.5
1.5
1.4
3.6
0.6
1.3
1.6
0.9
1.0
1.5
0.7
1.8
0.7
1.6
0.9
1.7
1.1
1.3
0.9

Trygdekasse
fts-

utgif-
ter

1943) 1



,a1.00

9.31 13.56
- 21.82

9.20 17.45
4.41 15.37
8.70 14.84

- 20.91
17.37
19.40

- 12.74
8.27 18.72
9.40 18.54

- 10.59
57.68 22.72
5.74 15.42
1.84 26.38

10.33
16.95
16.89

2.27 19.12
15.08
29 11

35.45 15.02
- 13.29

13.84
12,39 18.69
31.14 21.15

19.03
14.87

- 20.85
15.86 43.16
4.63 16.08
1.12 13.48
7.98 19.79

- 20.74
11.00 15.23

• 21.18
4.25

- 10.28
±- 13.43
▪ 14.86

25.31
19.69
34.57
13.05
18.87

.2.-- 36.70
6.40
9.18

▪ 37.06
31.31
4.30

• 6.-54
10.28
0.78

18.02
15.12
55.37

6.78
1.61

- 15.67
-i- 33.61

0.53
15.04
14.85

- 3.07
21.78
11.80

- 25.75
6.81

▪ 16.38

0.14 22.00	 21.69

75.62 69.62	 5.16 18.94

78.93 73.37	 4.34 1945. 	 6.92

4.02

96.76
74.52
61.60
56.37
66.33
45.00
85.08
51.85
54.22
72.67
89.86

101.22
87.78
84.94
89.24
91.63
59.93
59.65
98.03
47.94
90.87

109.55
62.66
74.46
70.64
84.47
66.38
75.07
65.42

111.45
79.07
81.89
68.20
64.60
74.37

79.64
60.11
54.10
43.96
51.44
51.63
89.08
62.81
46.20
56.96
58.67

104.49
97.16
51.13
62.65
87.49
52.77
62.93
97.07
54.69
97.11
65.50
64.16
73.16
58.37
62.41
60.80
65.54
57.07
70.84
64.69
64.81
52.75
68.28
63.50

95.77 92.41

0.19
0.32
0.27
0.17
0.36
0.26
0.30
0.32
0.28
0.23
0.14
0.16
0.54
0.13
0.15
0.14
0.20
0.22
0.18
0.25
0.31
0.26
0.20
0.11
0.35
0.26
0.24
0.21
0.27
0.27
0.27
0.31
0.26
0.33
0.25

0.31

0.26

1.63
0.73
1.60
1.20
0.65
1.24
1.88
2.04
1.04
1.47
1.16
1.32
0.82
2.98
0.85
0.79
1.48
0.76
1.43

1.14
1.03
1.12
1.79
0.95

1.85
2.43
0.68
2.91
1.28

2.03
1.03
0.86
1.15
0.85

0.98

1.43

1.31

2.68
6.33
5.53
4.43
4.64
4.04
5.37
6.99
3.66
6.46
5.92
3.86
5.04
3.77
7.86
3.66
4.74
4.36
4.24
4.61
4.40
4.18
4.47
5.09
3.08
5.80
4.33
5.31
3.19

12.44
4.89
3.33
5.25
5.88
5.48

5.33
No. i 0 ks.
F. i øks.
N. i Oks.
No. i 1 ks.

5.04 F. i 63 ks.
N. i Oks.

36
45
27
45
18
18
36
45
18
36
63
27
36
36
54
27
36
36
27
54
36
36
45
54

27

45
27

36
36

36
36

9
27
18

O

No i 1 ks.
0.27	 1.33	 5.09 T. i 69 ks.

i 0N. ks.

30. Kjerringøy
36. Korgen .
37. Langenes
38. Leiranger
39. Leirfjord.
40. Lurøy .
41. Ledingen
42. Meløy .
43. Moskenes
44. Nesna .
45. Nordfold.
46. Nordvik.
47. Nord-Rana
48. Sør-Rana.
49. Rødøy .
50. Røst . .
51. Saltdal .
52. Skjerstad
53. Sortland.
51. Stamnes.
55. Steigen .
56. Sulitjelma
57. Sømna .
58. Sørfold

.59. Tjeldsund
60. Tjøtta .
61. Træna .
62, Tysfjord )
63. Vågan .
64. Valberg .
65. Vefsn . .
66. Vega . .
67. Velfjord .
68. Vevelstad
69. Værøy .
70. Øksnes .

Sum bykasser .

Sum bygdekasser

Totalsum.

zo i
509
550 316
502 347
882 657

1 055 776
1 426 864
2 193 1 016

730 425
1 187 658

654 485
508 383

2 675 13
869 139

1 152 948
307 217

2 032 96
485 114

1 915 884
1 252 49

887 503
1 546

875 375
1 282 749

737 362
841 575
261 218

1 406 804
2 384 1 003

213 172
1 215 125
1 026 666

454 121
382 257
408 270

1 123 804

13 773 284

69 939 30 939

83 712 31 223

8.6 2.2
NJ•■•./

1.5
••.,,J

11.58
2.9 2.4 1.4 11.06 4.65 3.98
1.0 1.1 0.5 13.00 5.04 4.23
4.2 1.4 1.4 4.36 1.99 3.40
1.8 1.4 2.1 8.77 6.34 3.13
5.1 1.2 0.8 14.26 0.89 2.93

12.2 1.7 0.9 17.11 4.16 3.22
3.8 1.3 0.5 9.55 1.84 4.24
8.6 1.3 1.8 12.46 3.85 2.70
9.6 1.6 1.2 14.46 6.70 3.32
6.5 1.5 1.9 17.02 6.25 4.50

10.6 1.5 1.2 17.84 4.06 2.56
9.3 1.3 1.3 11.58 3.29 3.47
4.8 1.5 0.9 16.24 6.47 2.52
7.3 2.6 1.2 14.45 1.17 5.92
9.2 1.3 0.8 24.20 3.85 2.57

2.8 0.8 0.9 18.25 6.54 2.91
5.8 1.5 1.5 8.16 1.60 3.41

10.1 3.4 1.5 13.88 0.74 2.46
4.2 1.5 0.5 14.13 2.16 3.16
7.7 1.2 1.3 23.27 2.24 3.44

6.7 3.2 2.9 13.54 2.01 2.68
8.2 1.3 0.7 14.05 4.76 2.39

12,5 1.0 1.1 13.44 4.31 2.94
9.2 1.7 0.9 8,29 0.89 1.69
6.6 2.8 1.7 14.59 2.26 4.07

10.5 1.4 1.6 12.90 1.87 2.93
6.6 2.0 1.3 12.64 4.14 3.78
6.9 0.5 1.5 14.31 4.63 2.10
8.7 4.4 1.3 15.55 4.60 9.19
7.1 1.5 1.5 17.94 1.12 3.77

9.1 2.7 2.0 13 93 2.55 2.23
6.4 1.5 1.4 10.75 3.59 3.51
4.9 1.1 2.0 10.56 1.04 4.79
3.5 1.9 1.7 9.73 7.65 3.80

9.4 2.1 1.2 20.05 0.90 3.59

8.2 1.6 1.3 14.10 3.48 3.47

8.5 1.7 1.3 15.C8 3.05 3.49

') Herunder ordinære driftsutgifter med tillegg av en etter bestemte regier fastsatt del av avsetningen til reservefond. Driftsutgiftene om-
fatter ikke bevilgninger etter st.!. § 37, 3. 2 ) Driftsinntektene omfatter ikke tilskudd til driftsutjevning som i 1943 er utbetalt kassene for 1942.
3) Oppgavene for 1942.



Drifts-
ut-

gi fter
1943')

Drifts
inn-

tekter
1943 2 )

Tusk.
til

drifts
utj.
for

1942

Oblig.
reser-
vef ond

pr.
81/ i2 43

Kr.

0.31
0.24

0.06
0.14
0.23
0.28

0.13
0.31
0.28
036
0.39

0.24
0.29
0.15
0.23
0,29

Kr.

1.51
0.75

0.55
1.58
1.36
2.07
1.36

0.44
1.84
1.88
0.45
1.98

1.09
2.16
1.77
1.12
2.38

Tabell 24 A. Troms fylke..

Gjennomsnittlig
medlernstall

i 1943

Trygdekasse

Alle
klasser

Her av
Mt.

trygd

•Udispo-
nert over-

skudd
eller

udekket
under-
skudd

pr. 31/12 43

Erstattede
syk eel ager

Sykehus-
Sykep.	 dager
dager
i kl.

Medl. Bip.

I--egeutgifter

Læge- Læge-
hon. skyss

Administrasjonsutgifter

K on-
tor-
lønn

Tariff pr.
31/12 43
i 0/ 0 av-

vikelse fra
normal-
tari ffen

Pr. medlem

Revi- Di-
sjon verse I alt

Kr.	 I Kr. Kr. Kr. Kr.

2 336 40 95.351 94.64 24.37 16.61 10.4
5 895 135 76.08 85.21 18.09 19.00 7.9

515 353 54.06 56.59 2.79 17.24 7.08 1.3
335 253 66.26 64.18 7.29 23.82 ±	 9.36 5.6

1 225 434 68.77 76.16 21.36 13.19 3 ) 9.1
850 1 70.01 87.18 20.12 26.75 6.1
649 355 64.96 81.67 15.91 19.41 18.94 7.6

778 497 63.58 67.59 9.18 16.35 2.24 8.6
752 443 66.48 64.71 9.29 16.91 ± 0.18 4.7
723 420 68.47 61.30 17.26 5.77 5.8
654 527 68.39 59.33 7.10 18.07 7.45 2.5
864 669 88.63 68.88 31.68 22.08 ± 24.51 4.2

733 418 53.86 61.29 17.52 17.86 5.4
995 825 64.34 55.45 27.78 17.01 10.49 11.4

1 202 914 72.10 69.92 14.13 3.17 3.4
1 210 579 71.98 66.48 18.79 5.89 4.7
1 0591	 667 72.50 65.96 13.14 8.0,5 3 ) 4.7

By:

1. Harstad .
2. Tromso .

Bygd :

3. Andørja .
4. A stafjord
5. Basfjord.
6. Bardu .
7. Berg .

8. Bjarkøy .
9. Dyrøy	 .

10. Gratangen
11. Helgøy .
12. Hillesøy .

13. Ibestad .
14. Kåfjord .
15. Karlsøy
16. Kvæfjord
17. Kvænangen.

	1.9
	

1.1
1.5 0.6

1.5 1.3
0.8 1.4
1.4 0.5
1.2 0.7
1.1 0.8

0.5 0.8
0.5 1.3
1.0 0.7
1.1 0.6
0.6 1.0

1.5 1.3
0.9 1.1
1.2 1.1
1.4 1.3
2.31 0.9

Kr.

18.88
21.85

10.26
14.54
14.16
11.79
12.46

11.63
15.67
14.23
15.13
19.98

15.05
6.74

11.45
14.62

7.991

Kr.	 Kr.

0.73
	

2.36
0.62
	

2.42

3.99
	

2.42
3.73
	

2.87
3.85
	

2.44
2.90
	

4.12
1.98
	

3.25

2.00
	

1.86
5.40
	

8.83
4.32
	

5.40
15.23
	

2.17
12.75
	

2.62

0.99
	

3.37
7.21
	

7.09
11.17
	

3.86
4.44
	

2.61
11.76
	

3.75

Br.	 Ca. 0/o

4.18
	

36
3.41
	

36

3.03
	

36
4.59
	

54
4.03
	

27
6.47
	

18
4.61
	

72

2.43
	

54
10.98
	

36
7.56
	

36
2.98
	

45
4.99
	

63

4.70
	

36
9.54
	

45
5.78
	

63
3.96
	

36
6.42
	

54



4.90
2.20

10.80
20.88

1.16

16.41
15.07
17.71
32.85
19.12

0.97
6.09
0.22

27.85
15.08
18.10
15.98
17.99

5.9 1.8 1.6 11.89 5.14
9.7 12 0.9 12.49 9.73
6.4 1.6 0.7 12.64 3.61

11.3 1.7 1.0 15.99 3.34
4.0 1.1 1.3 8.92 4.14

9.8 1.0 0.7 10.76 8.77
9.1 0.8 1.7 11.33 1.97
7.5 1.4 1.1 13.76 2.40
8.9 0.9 1.9 14.73 2.66
6.1 1.6 1.4 15.12 10.31

8.3 0.5 0.7 13.65 7.83
3.9 0.8 0.6 9.06 1.89
4.2 0.6 1.9 9.76 4.76
7.5 1.1 0.9 15.36 3.96
8.7 1.3 1.3 17.14 3.51

8.1 1.3 1.2 13.88 2.54

5.1 0.8 0.4 12.93 14.09
2.3 0.5 0.3 7.13 1.72

8.7 1.6 0.8 21.00 0.64

7.3 1.2 Lii 13.35 5.64

7.7 1.3 I .01 14.88 4.64

1) Herunder ordinære driftsutgifter med tillegg av en etter bestemte regler fastsatt del av avsetningen til reservefond. Driftsutgiftene om-
fatter ikke bevilgninger etter sti. § 37, 3.

2) Driftsinntektene omfatter ikke tilskudd til driftsutjevning som i 1913 er utbetalt kassene for 1942.
8 ) Oppgavene for 1942. 

&931Totalsum 41 151 17 6691 73.461 73.791 4.HI 18.55

18. Lavangen
19. Lenvik
'20. Lyngen
21. Målselv
22. Malangen . .

'23. Nordreisa . .
24. Salangen.
25. Sandtorg
26. Skånland
27. Skjervøy.

28. Storfjord .
29. Sørreisa .
30. Torsken 8 )
31. Tranøy . . .
32. Tromsoysund .

33. Trondenes .
31. Ullsfjord . .
85. Øverbygd .

Sum bykasser .

22 63
7.27 16.93

19.11
18.15

5.531 14.03

	1 451	 528 70.58 83.96	 17.70

	

597	 496 69.19 58.74 18.61 18.39

	

225	 31.43 109.46	 12.53

8 231 	1751 81.541 87.89	 19.88

-i-, 19.10
10.98

-7:- 12.45
-:-- 23.21

1.19

93.88
17.98
13.42
5.50

--:- 11.46

91.71
18.37
2.72

10.50
1 27

24.26
--:- 14.58

105.21

18.32

Sum bygdekasser I	 32 920 17 494 71.441 70.261 5.261 18.23 2.821

4.07
2.15
3.01
2.2)
3.74

2.66
2.68
4.60
4.17
2.76

4.99
4.35
2.08
4.08
2.47

3.14
4.41
1.37

0.30
0.14
0.37
0.49
0.44

0.58
0.29
0.22
0.27
0.46

0.44
0.20
0.20
0.23
0.27

0.22
0.33
0.23

1.59
0.54
0.91
1.13
1.80

2.28
0.58
1.41
0.70
1.74

3.15
1.37
1.56
1.32
1.23

1.16
1.06
0.91

5.96
2.83
4.29
3.91
5.98

5.52
3.55
6.23
5.14
4.96

8.58
5.92
3.84
5.63
3.97

4.52
5.80
2.51

54
36
45
27
18

No. i 0 ks.
2.40	 0.26 0.97	 3.63 F. i '2 ks.

N. i Oks.
No. i 0 ks.

4.97 F. i 33 ks.
N. i 0 ks.
No. i 0 ks.

4.70 F. i 35 ks.
N. i Oks.

618
2 501
1 013
1 514

637

472
840

I 146
800

1 702

446
1 190

746
845

3 633

354
1 553

694
108
448

285
168
371
478

1 167

246
66
588
620

1 429

85.80
71.20
68.68

112.22
58.03

66.59
75.54
69.94
74.78
78.23

62.36
47.49
58.42
67.10
77.26

69.79
61.51
63.24
82.82
54.38

114.09
85.25
78.73
77.13
67.11

74.91
53.88
51.90
61.69
76.77

3.351	 0.27J 1.35

3.161	 0.271 1.27

27
27
45
54
45

45
18
36
45
45

36
45
27



Oblig.
reser-

vefond
pr. 131/12 43 uslkinli

pr. 31112 43

Sykehus-
S ykep.	 dager
dager 	
i kl.

Medl. Bip.

Izegeutgifter

Læge- Læge-
bon. skyss

Tilsk.
til

drifts-
utj.
for

1942

Udispo-
nert over-

skudd
eller

udekket

Erstattede
sykedager

Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Ca. 'Jo

2.98	 0.24	 1.16	 4.38	 36
4.93	 0.33	 1.39	 6.65	 18
6.11	 0.45	 2.78	 9.34	 36

3.92	 5.20	 0.20	 1.22	 6.62	 36
0.11	 4.81	 0.69	 2.19	 7.69	 63
3.29	 5.23	 0.29	 1.63	 7.15	 27
2.47	 7.91	 0.14	 2.42 10.47	 18
2.43	 3.59	 0.19	 1.17	 4.95

0.48	 3.16	 0.21	 1.95	 5.32	 18
2.96	 2.74	 0.27	 1.61	 4.62	 0
0.36	 4.99	 0.33	 1.35	 6.67	 36
3.82	 4.30	 0.22	 1.76	 6.28	 27
5.60	 6.45	 0.37	 0.97	 7.79	 36

4.41	 5.86	 0.27	 1.26	 7.39	 45
6.69	 4.66	 0.27	 2.34	 7.27	 27
0.22	 3.52	 1.84	 5.36	 36
0.44	 5.02	 0.44	 1.97	 7.43	 36
1.09	 5.59	 0.31	 2.21	 8.14	 18

14.90
15.11
14.19
11.76
15.56

4.71
6.28
6.78
8.16

10.01

11.79
8.89
5.81

13.79
5.30

Kr. Kr.  

22 06 0.30

	

10.51	 0.08

	

8.31	 0.02

7.3
5.9
2.5

8.5
5.4
4.3
3.4
3.8

0.9
5.8
2.8
6.3
3.6

7.1
4.2
8.3

5 ) 3.5

2.2
1.2
2.4

0.9
1.9
1.4
1.5
2.4

2.5
2.7
1.8
1.4
1.4

1.4
1.0
1.6
1.0

4.2 1.7

Gjennomsnittlig
medlemstall

i 1943
Drifts- Drifts-
utgif- inn-

Herav ter tekter
Mt. 1943') 1943 2 )

trygd

Tabell 24A. Finnmark fylke.

Pr. medlem

Administrasjonsutgifter

Kon- Revi- Di-tor- I altsjon 1 verselønn

Trygdekasse

Alle
klasser

Tariff pr.
31/12 43

0/0 av-
vikelse fra
normal-
tariffen

By:

1. Hammerfest. .
2. Vadsø
3. Vardø

Bygd :

4. Alta . .
5. Berlevåg
6. Gamvik.
7. Hasvik .
8. Karasjok

9. Kautokeino
10. Kistrand	 .
11. Kjelvik 3) .
12. Kvalsund . .
13. Lebesby og Kjollefj.

14, Loppa, Oksfj..
15. Måsøy . .
16. Nesseby . .
17. Polmak . .
18. Sørøysund .

77
222
348

396
236
461
469

506
783
563
581

587
856
321

6
638

Kr.

85.94
53.54
65.74

76.22
100.69
70.25
69.23
74.49

45.47
48.49
46.77
65.96
74.73

69.22
76.61
54.76

116.17
51.88

Kr.

95.99
73.30
58.80

91.30
87.87
60.49
51.50
68.47

47.53
61.94
69.90
62.50
58.96

71.16
54.21
64.05
92.90
52.63

Kr.

5.13

11.30

7.94

Kr.

23.43
24.49
18.43

- 13.86
31.86
17.54
17.90
26.67

24.00
14.98
22.31
16.36
21.32

18.64
17.21
22.58
43,95
17.84

Kr.

30.90
64.19

1.91

16.87
-2,- 17.27
± 6.83
± 12.92

0.96

81.65
49.96
56.34

± 4.04
22.34

10.12
--:- 23.58

27.72
12.65
15.23

1.8
1.9
1.5

0.4
4.3
1.2
1.9
0.8

2.5
0.2
1.0
1.0
1.6

1.4
1.2
2.6
1.0
2.7

1 818
926

1 452

1 680
582
749
637
171

130
1 606
1 288

946
850

885
1 053

635
86

888



0.9519. Talvik .
20. Tana 4) .
21. N.-Varanger .
22. S.- Varanger
23. Vardo herred 3 )

	1 594	 851 57.90 66.68

	

580	 416 40.19 50.36

	

898	 580 38.46 60.46

	

3 816	 407 85.70 91.28

	

762	 531 35.74 63.69

	13.96	 14.92	 4.8 1.3 1.1 11.10	 5.06	 3.76	 0.16	 1.43	 5.35	 9

	

24.10	 23.41	 5.9 1.2 0.7	 3.84	 1.38	 4.72	 0.27	 0.75	 5.74	 9

	

14.63	 76.29	 6.8 1.1 0.8	 5.29	 0.54	 2.16	 0.19	 0.96	 3.31	 18

	

29.09	 92.69	 9.7 1.4 1.0 16.36	 2.53	 4.10	 0.29	 1.35	 5.74	 27

	

20.31	 56.83	 0.6 0.7 2.1	 2.40	 4.72	 0.28	 1.70	 6.70	 18

Sum bykasser .
.No.i Oks.

21.95	 28.22	 5.4 2.1 1.7 14.75	 0.14	 4.51	 0.33	 1.76	660F. i 3 ks.
N. i Oks.

4 196	 647 71.81 78.12

19 836 9 188 65.70 20.41	 33.52	 6.8 1.4 1.2 10.52	 2.82	 4.51	 0.26	 1.53	 6.30
No. i 2 ks.
F. i 17 ks.
N. i 1 ks.

70.65 1.13Sum bygdekasser

20.68	 32.59	 6.5 1.6 1.3 11.26	 2.35	 4.51	 0.27	 1.57	 6.35
No. i 2 ks.
F. i 20 ks.
N. i 1 ks.

Totalsum 24 C32 66.779 835 0.9171.95

1) Herunder ordinære driftsutgifter med tillegg av en etter bestemte regler fastsatt del av avsetningen til reservefond.
fatter ikke bevilgninger etter s.t.1 § 37, 3.

2) Driftsinntektene omfatter ikke tilskudd til driftsutjevninu
'b

 som i 1943 er utbetalt kassene for 1942.
3) Oppgavene for 1940 er brukt, da årsoppvavene for 1943 mangler.
4) Oppgavene for 1940 er brukt, da årsoppgavene for 1943. 1942 og 1941 mangler.
5 ) Statistisk oppgave for 1P42 er brukt, da statistisk oppgave for 1943 mangler.

Driftsutgift ene om-  

hide riket.

	2.07  10 9 2.1i 1.0 29.24	 0.70	 2.95

0.07	 8.6 1.5; 1.0 20.04	 3.44	 3.05	 0.25

0.20	 1.18,

1.331

1.28i

4.33

4.63

4.52

Sum 65 bykasser.

Sum 693 bygde-
kasser .

Samtlige 758
trygdekasser .

472917' 3 702

777 S89'113340

1 250 S061117042

106.58 97.60 2 83 23.50

	

86.15 77.70	 4.98 20.15

	

93.88 85.23	 4.17 21.42 0.74	 9.5 1.7 1.0 23.52	 2.40	 3.02	 0.22



Virkekrets

"-c73

cT.
Cll

75 • p.

Oslo

Bryn (A ker)
Bærum

Eidsvoll

Ullern
Fet

Eidsvoll
Vinderen

(Aker)

Toten
Jevnaker

Lier
Modum

Ø. Eiker

Brunlanes
Skoger
Strømm

i Jarlsberg

3

1

226
218
46

101
790

95
151

207
131
321

78
306
310

222

391
414

69
94

327

186
90

200

I Formue pr.
31/12 1943Inntekter i 1943 Utgifter i 1943

I alt
Pr.

medl.

Gjeld
pr. ' 1/12 1943

23 256 102.90
28 614 131.26
4 796 104.26

10 859 107.51
434 432 114.63

8 998 94.72
17 486 115.80

207 225 148.98
43 427 104.90

Kr.	I Kr.

23 681
20 291
31 378

10 566 135.46
27 455 89.72
36 408 117.45

27 494 123.85

9 687
9 595

46 749

17 490
9 551

18 119

Kr.

26 533
29 252

7 381
14 686

414 602
13 594
18 892

162 763 117.01 93 509
33 432 80.75 37 524

10 213
10 816
43 020

23 220
19 515
31 368

13 028
26 721
37 381

284631 128.211 16 342

148.01
115.06
131.56

167.03
87.32

120.58

110.97
118.66
95.56

Kr.

117.40
134.18
160.46
145.41
109.39
143.09
125.11

112.17
148.97
97.72

93.611 92 220Solum 	5121	 61 7761 101.13

I alt Pr.
medl.

I alt Pr,
medl. I alt Pr.

medl.

114.40
154.89
97.75

140.39
102.07
142.96

94.03
106.12
90.60

20 641
10 679
19 111

47 927

3 311
20 267
46 814

20 354
9 638

27 133

Kr.

23 131
14 242
6 267

21 163
182 992
45 387
17 253

28 965
14 449
33 733

6 222
16 156
16 356

Kr.

102.35
65.33

136.24
209.53
48.28

477.76
114.26

139.93
110.30
105.09

79.77
52.80
52.76

73.61

67.22
90.64

47.99
21.61
143.16

109.43
107.09
135.67

180.12

Kr. Kr.

4.79
6.42

11.02
- 7.81

6.81
- 9.79

15.60

1.37
2 15
3.40

7.56
1.65
5.29

5.95

1.85
3.26

11.58
5.27
3.47

2.71
2.98
5.06

7.98

Kr.

Tabell 24 B. De godkjente kommunale og private sykekasser 1943.

Sykekasse

Oslo fylke.
A/S Den Norske Skofabr.s Arb.s sykekasse
Hanskearbeidernes sykekasse . . . .
Norsk Trelastind.s arb.s og funksj.s sykek.
A/S Christiania Glasmagasins sykekasse
Oslo Komm. Tjenestemenns sykekasse -
Otto Robsahm& Co.sFunk.s og A rb.s
Oslo Skreddersvendes sykekasse .

Akershus fylke.
Grønvold Fabriks sykekasse 	
Granfos Bruks Arbeideres sykekasse.
Eidsvold Verks sykekasse . . . . .
O. Mustad & Søns Arbeideres 'private

sykekasse . . 	
Fetsund Lensearbeideres sykekasse . 	
Bønsdalens Fabrikkers Arl) s sykekasse
Christian Wisbech A/S.s Funksjonærers

og Arbeideres sykekasse 	

Opland fylke.
Raufoss Arbeideres sykekasse
Hadelands Glasverks sykekasse

Buskerud fylke.
Aassiden Bruks Arbeideres sykekasse . .
Drammenselvens Papirfabr.s Arb.s sykek.
Vestfos Cellul.- og Papirfabr.s Arb.s sykek.

Vestfold fylke.
Agnæs Tændstikfabriks Arb.s sykekasse .
Rødskog Arbeideres sykekasse . . . .
Berger og Fosseklevens syke- og begr.ks.

Telemark fylke.
Skotfos Bruks Arbeideres sykekasse

Nr.

7
49
50
80
82
83
86

22
23
26
54

59
62
63

29
56

34
61
71

36
37
38

42



Tabell 24 C. Jernbanens sykekasser i 1943/44.

Kr. Kr. r.K.

15.96
87.25
12.28

1.83
53.10
47.11

110.60
33.91

39.42

99 632
139 258
46 686

1 471
23 310
66 618

293 099
12 240

682 314

1	 Oslo distrikt  	 6 243	 808 936	 129.57	 821 434 ; 131.58

Alle 8 kasser 	 17 307	 2 068 161	 119.50	 2 121 056	 122.55 i

Test-Agder fylke.
A/S Høye Fabrikkers Arb.s sykekasse
Hunsfos Fabrikkers Arb.s sykekasse

Hordaland fylke.
Alvøens syke- og begravelseskasse
Tricotagearb.s syke- og begrav.kasse

Sogn og Fjordane fylke.
Indvikens Uldvarefabriks sykekasse

More og Romsdal fylke.
Langevåg Fabrikkers sykekasse .

Totalsum 29 kasser

Oddernes	 160
Vennesla	 363

Askøy	 235
Fana	 228

Nordfjord	 42

Borgund	 574

17 530
45 831

50.45 7 439 177.12

65.56	 34 703 60.46 48 580 84.63

18 452 78.52
14 090 61.80

2 085 49.64

37 631

I11 087 1 254 952

109.56
126.26

19 398
42 846

18 208
19 224

2 119

121.24
118.03

11 665
42 378

77.48 21 065
84.32 9 889

72.91
116.74

89.64
43.37

113.19 1 199 736 108.21 934 444 84.28

7.30
3.11

2.82
2.94

0.12

0.88

2	 Hamar distrikt	 1 596	 186 669	 116.96	 186 58 i	 116.9 l
3 Drammen distrikt ..  	 3 802	 436 014	 114.68	 479 576	 126.14
4 Kristiansand distrikt . . . .  	 802	 104 978	 130.90	 109 020	 135.93
5 Stavanger distrikt	 439	 40 761	 92.85	 43 687	 99.51
6 Bergen distrikt	 1 414	 166 821	 117.98	 177 102	 125.25
7 Trondheim distrikt	 2 650	 282 794	 106.71	 262 755	 99.15
8 Narvik distrikt	 361	 41 188	 114.09	 40 901	 113.30

4.96

44
67

45
46

84

47

Med-	 Inntekter i 1943/44
lems-
tall i Pr.1942/43 j	 I alt medl.

,

Formue pr.
20. juni 1944

I alt

Gjeld pr.
30. juni 1944

Pr.
medl.

Kr.	 Kr.

Sykekassen i:

Utgifter i 1943/44

Pr.
I altmedl.



Tabell 24 D. Vikarkasser i 1943/44.

Formue
(gjeld) pr.
3 '16 1944

1000 kr.

112.9
53.7

124.3
64.5
61.5
24.4
31.3
20.6

116.0
37.3

218.8
195.4
223.0
152.9
89.6

156.9
115.7
00R

26.2
9.9

27.0
5.0

23.1
41.8
45.7
46.8
37.0
10.5

103.0
2.7

13.4
43.5
24.8
16.5
51.5
15.0
14.7

Vikar-
dager pr.
medlem

7.3
6.9

14.9
11.4
3.5
7.7
9.0

10.9
7.3
9.8

12.3
10.5

1.3
12.3
26.2
13.8
11.1
7.3

11.2

6.8
9,4
6.3
5.8
5.0
6.5
69
4.7
6.5
5.3
7.0
5.1
5.3
5.3
3.7
5.5
3.7
4 ß

Admin.-
utg. pr.
medlem

Kr.

2.28
0.71
1.35

6
1.00
2.21
1.02
1.34
2.41
0.69
2.91
5.24
0.75
1.74
0.99
1.52
3.85
1.81

0.16

Vikarkasser
Antall
kasser  

4
1
2
3
2
4
8
9
6
5
8
2
1
4
2
3
6
2
3

Medlemstall
Inn-

tekterLærere Lærer-
inner I alt

1000 kr.

71 93 164 18.0
4 3 7 0.9

239 492 731 205.0
15 12 97 3.0
18 18 36 5.7
46 69 115 12.0
58 78 136 20.5
50 72 122 13.0
35 38 73 6.9
50 61 111 17.2

100 159 259 28.2
111 195 306 25.5

4 7 Li
48 73 121 13.1
63 96 159 19.3
19 16 35 2.5
42 41 86 11.6
21 22 43 6.1
20 15 35 5.7

228 166 391 29.7
332 439 771 79.9
368 251 622 36.3
348 247 595 24.3
255 140 395 37.1
191 131 325 23.5
263 104 367 24.0
196 66 262 14.2
253 58 311 14.8
320 152 472 22.9
569 259 828 40.2
392 128 520 14.4
420 145 565 47.8
353 176 529 41.2
261 131 392 31.0
563 269 832 52.7
287 120 407 27.5

om gQ i og 17(1

Vikarutgifter
pr.

vikar-
dag

Kr. Kr.

118.51 16.20
71.43 10.42

259.91 17.50
201.11 17.63

44.78 12.80
109.88 14.20
163.50 18.18
135.05 12.36
109.52 14.92
136.90 13.99
166.55 13.51
126.46 12.94

15.09 11.73
138.74 11.32
301.45 11.52
168.87 12.26
139.38 12.59
97.96 13.37

178.79 16.00

76.73 11.34
113.53 12.11
70.09 11.09
63.36 10.91
60.09 12.00
72.91 11.22
62.27 9.03
52.51 11.15
79.57 12.29
61.44 11.51
67.30 9.60
52.29 10.24
57.71 10.82
58.36 10.96
47.54 12.94
50.84 9.30
56.37 15.12
33.24 7.19

Gj.sn.
inn-

skudds -
prosent

Ca. %

0.72
1.00
2.00
0.80
0.72
0.82
1.10
0.82
0.69
1.11
0.75
0.56
1.00
0.80
0.80
0.67
1.07
1.00
1.11

0.80
0.70
0.60
0.50
1.00
0.80
0.80
0.60
0.50
0.80
1.00
0.25
1.00
0.75
1.00
0.80
0.80
1.00

Utgifter

1000 kr.

19.4
0.5

190.0
5.4
1.6

12.7
22.2
16.5
8.0

15.2
43.1
41.8

0.1
16.8
47.9
5.9

12.0
4.2
6.3

31.2
88.1
44.4
38.5
24.1
24.4
23.2
14.1
25.5
29.3
58.2
29.9
33.0
31.8
19.0
43.6
24.5

R

1. Byfolkeskoler:
Østfold 	
Akershus (Drøbak) 	
Oslo 	
Hedmark 	
Opland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Bergen 	

	Sogn og Fjordane (Florø) 	
Møre og Romsdal 	
Sar-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

2. Bygdefolkeskoler:
Østfold 	
Akershus 	
Hedmark 	
Opland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	

pr.
medlem



Hovere 8koler:
Oslo	 1 I	 196	 77	 273
Utenfor Oslo 	 • 	 39 I	 391	 113	 504

4. Særskoler 	 8	 73	 66	 139

Herav ved v
Særskilte flærere

. vikarkasser for ilærerinner
Særskilte vikarkasser i alt

62.3	 66.3	 1.4	 12.2	 242.73	 19.83 I	 1.40
62.3	 53.2	 157.0 1	 5.9	 105.39	 17.81 I	 0.13	 0.97

12.5	 12.4	 39.2	 9.1	 89.44	 9.86	 1.00

415.3	 469.6	 558.1	 12.1	 182.51	 14.76	 0.01	 1.14
578.5	 589.6 1 898.6	 6.0	 65.32	 10.95	 1.83	 0.76

12.5	 12.4	 39.2	
I124.6	 119.5 I	 158.4	 8.1	 0.08153.65	 18.88	 1.12

9.1	 89.44	 9.86 1	 1.00

	119)	 2643	 73	 95.76	 13.15	 1.3; 1	 0.87

I
113.6 I	 117.6	 132.5	 10.6	 188.99	 17.84	 0.02	 1.14

1204 2	 253.8	 58.0	 16.5	 229.10	 13.91	 0.01	 1.411
317.8	 371.4	 190.5	 14.4	 214.68	 14.95 	001 	1.31

1. Sum byfolkeskoler	 75	 1 013	 1 560
2. Sum bygdefolkeskoler	 18	 5 724	 3 056
3, Sum høgere skoler . . . 	 40	 587	 190
4. Sum særskoler  	 8	 73	 ;	 66

2 573
8 780

777
139    

622 i

622
1 108
1 108

622
1 108
1 730

I alti	 141	 7 397	 4 872	 12 269 1 1 130.9

Vi ardager.

Byfolkeskoler

Beregnet	 Pr.
antall	 medlem

Bygdefolkeskoler

Beregnet	 Pr.
antall	 medlem

Hegere skoler

eregnet	 Pr.
antall	 medlem

Særskoler

Beregnet	 Pr.
antall	 medlem

I alt

Beregnet	 Pr.
antall	 medlem

Lærere 	
Lærerinner 	

I alt

9 320
	

9.2
22 502
	

14.4
31 822
	

12.4

27 153
	

4.7
	

4 803
	

8.2
	

412
	

5.6
25 204
	

8.2
	

1 521
	

8.0
	

849
	

12.9

52 357
	

6.0
	

6 324
	

8.1
	

1 261
	

9.1

41 688	 5.6
47 664	 9.8
89 352	 7.3

Inntekter i 1000 kr. Utgifter i 1000 kr.  

By-
folke-
skoler

Sær-
skoler I altRegere

skoler

Bygde-
folke-
skoler

Hegere Sær-
skoler	 skoler 1

1
	

I alt
Bygde-
folke-
skoler

By-
folke-
skoler

573.5
16.1

± 71.1

578.5 124.6

Medlemmers innskudd	 167.4
Kommunebidrag 	  155.7
Fylkesbidrag  	 -
Statsbidrag
Renter 	

I alt

488.8
322.0
69.4

193.9
56.8

1 130.9

Vikarutgifter . . . .
Administrasjon ..
Over/underskudd

I alt

12.4 1 174.9
16.2

0.1 ± 60,2

12.5 I 1 130.9 

257.6
103.4
69.4

107.4
40.7 

58.2
62.9  

0.2
3.3

121.6 578.5     

5.6
0.0

6.3
0.6

12.5

469.6
0.0

54.3

415.3415.3

80.0
12.2



Netto formue
Pr. 31 /12

alt 1
Absolutt

1000 kr.

Pr. medl.
kr.

754.3
2 941.7
3 141.0
3181.7

709.4
3 156.1
2 902.0

511.7
3 073.3
1 603.7

427.1
371 2

3502.1
686.3
774.9

2 294.9
853.2

1 539.1
321.1
286.4
898.3
404.9

2 -485.4
739.4

2 145.6
12 140 3
4620.2
5271.9
1 386.4

1.94
6.23
6.05

4- 5.78
1.24
5.40
5.09
0.86
(.i5) . i181
2.68
0.70

--:- 5.72
1.41
1.21
3.54

(21.1:433327

-:- 0.40
1.18
0.45
2.42
0.69
1.94

10.93
3.86
4.23
1.07

2443.7
5 368.4
8 505.7
5 326.6
6 017.2
9 164.1

12 279.9
11 543.8
14 691.9
16 287.4
16 734.2
17 06.8
13 668.1
14 513.3
15 312.6
17 606.5
16 732.8
15 197.4
14 987.0
14 711.1
13 710.8
14 109.4
18 786.8
19 674.8
22 248.5
31 471.4
38 735.0
33 469.9
31 982.9

6.30
11.36
16.38
9.67

10.51
15.68
21.52
19.49
24.74
27.17
27.38
28.21
29 .32
23.01
23.98
27.13
25.85
23.03
21.99
20.47
17.95
15.53
18.33
18.47
20.10
31.02
32 34
26 87
24.76

Tabell 25. Oversikt over samtlige sykekassers og vikarkassers økonomiske stilling
i årene 1915-1943.

Ar
Totalutgifter	 FormuesbevegelseTotalinntekter

I alt Pr. medl.Absolutt i
1000 kr.	 kr.

I alt
Absolutt i

1000 kr.

Pr. medl.
kr.

I alt
Absolutt i

1000 kr.

Pr. medl.
kr.

1915
1916
1917
1918
1919
1920
1921
1922
1923
1924
1925
1926
1927
1928
1929
1930
1931
1932
1933
1934
1935
1936
1937
1938
1939
1940
1941
1942
1943 1

9 624 4 24.80 8 870.1 22.86
14575.6 30.85 11 633.9 24.63
18 100.9 34.86 14 959.9 28.81
23271.8 42.46 :26 453.5 48.04
33677.7 58.84 32 968.3 57.59
38526.8 65.90 35 370.8 60.50
40 219.9 70.50 37 317.9 65.41
41 506.6 70.10 42 018.3 70.96
38 755.8 65.26 35 682 4 60.08
38810.4 64.76 37 206.7 62.08
40 682.5 66.57 40 255.5 65.87
38395.8 63.46 38 024.6 62.85
36 272.9 59.24 39 775.0 64.96 --:-
39 033.0 61.88 38 146.7 60.47
35 191.3 55.10 3446.3 53.89
36478.4 56.20 :14183.6 52.67
35414.2 54.71 36 267.3 56.03
34687.5 52.57 36 226.6 54.90
35 730.0 52.43 31; 051.2 52.90
38 566.0 53.63 `18 8-)2.5 54.03 4-
42 531 5 55.68 4-3 429.8 56.85
49013.5 53.94 48 608.6 53.49
61 376.1 59.87 58 890.7 57.45
67250.6 63:12 66 511.2 62.43
72580.2 65.58 70 434.6 63.64
76 311 6 68.68 64 171.3 57.75
85608.8 71.48 80 988.6 67 62
95880.7 76.98 101 152.6 81.21

116 271.4 90.03 117 657.8 91.10 -:-

i) Fondsavsetninger er holdt utenfor oppstillingen. Nettoformuen omfatter reservefond uclisponerte overskudd udekkede underskudd.
Når bevegelsen i nettoformuen ikke belt stemmer med inntekter -i-- utgifter, skyldes dette korreksjoner i eldre regnskaper.
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VIII. Trygdekassenes reservefond 1943.

Etter syketrygdlovens § 33.3 skal den premietariff en trygdekasse nytter
i alminnelighet fastsettes slik at inntektene ikke bare dekker utgiftene, men

også gir høve til å legge opp reservefond.
For å nå det mål som loven forutsetter er det — i samband med en

forsikringsmessig oppbygd utjevning av risikoen i trygdekassene, jfr. avsnittet
om reguleringsfondene, s. 8 o. flg. — med virkning fra 1941, fastsatt endringer
i reglene for føring av kassenes driftsregnskaper.

I løpet av 5-året 1941-45 skal trygdekassene opparbeide reservefond
som i forhold til trygdekassenes medlemstall og premieinntekt beregnes etter
følgende tabell:

Reserveprosenten.

Trygdekassens medlemstall Reservefondet
i % av

premieinntektenFra Til og med

0 50 150
51 60 140
61 80 130
81 110 120

111 150 110
151 200 100
201 250 95
251 350 90
351 450 85
451 600 80
601 900 75
901 1 500 70

1 501 3 000 65
3 001 8 000 60
8 001 72 000 55

72 001 50

Reserveprosenten veksler med forskjellig medlemstall og skal minst ut-
gjøre 50 % av premieinntekten (i 1940) hvilket angir hva der skal oppar-
beides som likviditetsreserve.

Til grunn for bestemmelse av reserveprosenten ligger trygdekassenes
medlemstall for 1940. Reservefondet som etter planen skal opparbeides innen
31/12 1945, er beregnet for den enkelte kasse (til nærmeste hele 100 kr.)  i forhold
til premieinntekten 1940, heri medregnet både medlemmets, arbeidsgiverens,
kommunens, statens ordinære premiedel, medisinalavgiften og statens ekstra-
ordinære premiedel.

De kasser som ikke hadde tilstrekkelige reservefond i forhold til den
rene formue pr. 31/12 1942 har i 1943 vært pålagt å føre 1/ 3 av det mang-
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lende til utgift i driftsregnskapet (driftsutgift) . Hele avsetningen for 1 943
skulle were lik 1/5 av sluttreserven. I den utstrekning avsetningen etter
de gitte regler ikke er ført til utgift i driftsregnskapet kommer den derfor
som kapitalutgift d.v.s. direkte overføring fra formue (udisponert overskudd)
til særskilt reservefond.

I de tilfelle hvor kassene har hatt udekkede underskudd pr. 31/12 1942
inkluderer fondsavsetningen i driftsregnskapet 1943 også V, amortisasjon av
denne gjeld.

Tabell 26 viser et fylkesvis sammendrag av kassenes formuesstilling
ved begynnelsen av femårsperioden, de fastsatte reservefond og fondsavset-
ningene 1 943 fordelt på drift og kapital.
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Tabell 26. Fylkesvis oversikt over fondsavsetninger i
trygdekassene 1943.

Netto- Fastsatt

formue reserve-

"/12 1940	 fond
31/12 1945

I 1000 kr.

Fondsavsetning 1943

Drifts- Kapital-
utgift	 utgift

Reserve-
fond

31/12 1943

Trygdekasser i:

By:

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Opland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Bergen 	
Sogn og Fjordane 	
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark . 	

Sum by 	

Bygd:

Østfold 	
Akershus 	
Hedmark 	
Opland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

1 215.7
41.3

7 053.2
174.5
236.0
762.7

1 075.5
793.5
345.2
678.0

1 397.9
1 796.5

22.8
577.3

1 216 3
204.9
504.8
272.6
153.5

18 522.2

882.0
32.0

5 688.8
127.7
218.4
662.8

1 086.0
274.0
258.7
532.2

1 514.2
1 494.3

47.7
273.6

1 236.3
157.5
491.8
116.9
120.1

15 215.0

1 107.8
2307.5

863.0
1 024.2

720.5
590.4
597.3
283.2
447.5

1 179.3
1 168.5

710.3
673.9
858.1
370.7
978.5
289.9
496.1

1 538.6
3 643.5
1 859.2
1 299.8
1 491.3
1 082.8
1 217.3

805.2
950.0

1 239.5
2 101.4

834.3
1 400.5
1 490.9
1 287.5
2208.0

954.0
651.5

1417.0

145.1
453.0
264.5
134.5
239.4
157.4
152.7
121.2
137.5

79.8
228.6

51.8
206.0
140.8
209.1
193.4
158.0
46.2

124.2
3.7

810.4
21.4
12.3
64.2
€0.2

142.4
21.3

5.8
24.5

46.3

16.5
24.2

6.4
2.5

2287.7 11 114.3

162.6	 923.1
275.7	 2 1E6.1
107.4	 1 115.7
125.4	 779.9
58.9	 894.9
59.1	 649.5
90.7	 730.2
39.9	 483.3
52.5	 570.0

168.0	 743.6
191.6	1260.6
115.1	 Z00.7
74.1	 840.2

157.5	 894.7
48.4	 772.5

248.2	 1 321.8
42.0	 690.0
88.8	 404.9

	118.9	 729.3

	

4.6	 24.9

	

600.2	4232.0

	

13.5	 101.7

	

34.9	 141.6

	

83.4	 457.8

	

151.9	 615.3

	

16.3	 476.1

	

47.8	 207.3

	

104.9	 406.8

	

273.8	 838.8

	

331.8	 1 077.9

	

4.6	 13.8

	

69.2	 346.5

	

243.3	 729.9

	

24.5	 123.0

	

76.8	 303.0

	

48.1	 163.5

	

28.2	 92.1

Sum bygd 	 14 666.7 26 055.3 3 119.0 2 105.9 15 674.7

Sum riket 	 29 881.7 44 577.5 4 536.0 4393.6 26 789.0



Norges Offisielle Statistikk, rekke X.
(Statistique Officielle de la Norvège, série X.)

Rekke X.	 Trykt 1946.
Nr. 101. Norske skip i utenriksfart 1938 og 1939. (Navigation extérieure de /a marine

marchande norvégienne.)
- 102. Nasjonalinntekten i Norge 1935-1943. ( Revenu national en Norvège )
- 103 Arbeidslenninger i industrien 1943 og 1944. (Salaires des ouvriers industriels.)
- 104. Industriarbeidertrygden 1910-1942. (Assurances de l'État contre les accidents

pour les travailleurs de l'industrie.)
- 105. Norges bergverksdrift 1944. ( Mines et usines.)

- 106. Norges private aksjebanker og sparebanker 1942. (Statistique des banques pri-
vées par actions et des caisses d'épargne.)

- 107. Forsikringsselskaper 1944. (Sociétés d'assurances.)
- 108. Norges industri 1943. ( Statistique industrielle.)
- 109. Norges private aksjebanker og sparebanker 1943. ( Statistique des banques privées par

actions et des caisses d'épargne.)
- 110. Meieribruket i Norge 1944. ( L'industrie laitière de la Norvège.)
- 111 Norges handel 1944. ( Commerce.)
- 112. Norges kommunale finanser 1941-42. ( Finances des communes.)
- 113. Norges private aksjebanker og sparebanker 1944. ( Statistique des banques privées par

actions et des caisses d'épargne.)
- 114. Kommunenes gjeld m. v. 1945. ( Dette etc. des communes.)
- 115. Norges Brannkasse 1941-43. (Statistique de l'office national d'assurance contre

l'incendie.)
- 116. Norges postverk 1945. (Statistique postale.)
- 117. Jordbruksstatistikk 1945. (Superficies agricoles et élevage du bétail. Récoltes etc.)
- 118. Sinnssykehusenes virksomhet 1942. ( Statistique des hospises d'aliénés.)
- 119. Veterinpervesenet 1944. ( Service vétérinaire.)
- 120. Telegrafverket 1944-45.  (Télégraphes et téléphones de l'Etat.)
- 121. Syketrygden 1943. (Assurance-maladie nationale.)



Statistisk Sentralbyrå har dessuten bl. a. gitt ut disse verker:
Statistisk Arbok for Norge, siste årgang 1943-1945. (Annuaire statistique de la Norvège.)
Statistisk-økonomisk utsyn over krigsårene. (Aperçu de la situation économique pendant lee

années de guerre.)
Statistiske Meddelelser. 12 nr. i året. (Bulletin mensuel du Bureau Central de Statistique.)
Månedsoppgaver over vareomsetningen med utlandet. Trykkes månedsvis. (Bulletin mensuel

du commerce extérieur.)
Fortegnelse over Norges Officielle Statistikk m. v. 1828-31. desember 1920. Kristiania 1889,

1913 og 1922. (Catalogue de la Statistique Officielle.)
Statistiske Oversigter 1914. Kristiania 1914. Statistiske Oversikter 1926. Oslo 1926. (Résumé

rétrospectif 1914 et 1926.)

Alle verker er til salgs hos H. Aschehoug & Co ., Oslo.

Av følgende årganger av *Statistisk Årbok» og *Norges Handel* er Byråets beholdning meget
knapp, og Byrået er takknemlig for å få overlatt enkelte eksemplarer:

Statistisk Arbok samtlige årganger til og med 1940.
Norges Handel samtlige årganger til og med 1915, dessuten 1921, 1927,

1934-1939.

11. desember 1946.

GRONDAHL & SONS BOKTRYKKERI. OSLO
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